
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  6 ISSN 2336-7288 Praha  - 5. února 2020 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
IL Illinois 
MA Massachusetts 
MI Michigan 
NJ New Jersey 
NY New York 
OH Ohio 
PA Pennsylvania 
TX Texas 
VA Virginia 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
BG Bulharsko 
BS Bahamy 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
DK Dánsko 
FR Francie 
GB Velká Británie 
HU Maďarsko 
JP Japonsko 
MX Mexiko 
NL Nizozemsko 
PL Polsko 
RU Ruská federace 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
UA Ukrajina 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2018-282 C  12 N 1/20 (2006.01) 

2018-375 A  61 F 2/06 (2013.01) 

2018-584 H  01 J 37/141 (2006.01) 

2018-597 C  12 N 15/113 (2010.01) 

2018-693 G  01 N 27/90 (2006.01) 

(21) (51)   

2018-701 A  61 G 7/075 (2006.01) 

2019-40 H  02 S 40/42 (2014.01) 

2019-264 G  01 K 13/10 (2006.01) 

2019-456 G  01 N 1/28 (2006.01) 

2019-462 F  41 G 1/16 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A61F 2/06 (2013.01) 

 A61L 27/24 (2006.01) 
 A61L 27/18 (2006.01) 

 A61L 27/54 (2006.01) 

(21) 2018-375 
(71) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, Praha 2, Nové Město, CZ 

 Univerzita Karlova, Praha 1, Staré Město, CZ 
 Výzkumný ústav potravinářský Praha, v. v. i., Praha 10, Hostivař, CZ 

(72) Chlup Hynek Ing., Dobrochov, CZ 

 Grus Tomáš MUDr., Ph.D., Mníšek pod Brdy, CZ 
 Mlček Mikuláš MUDr., Ph.D., Praha 10, Strašnice, CZ 

 Beran Miloš Ing., Dobříš, CZ 

 Špaček Miroslav MUDr., Ph.D., Praha 2, Nové Město, CZ 
(54) Kompozitní cévní náhrada a způsob její výroby 

(22) 25.07.2018 

(57) Řešení se týká kompozitní cévní náhrady, zejména pro průtok pod 
100 ml/min a vnitřní průměr menší jak 6 mm, která obsahuje 

nevstřebatelnou vrstvu (2) z pleteniny, která je na vnitřní i vnější straně 

opatřena povlakem z kolagenní hmoty z rybího kolagenu ze sladkovodních 

ryb – Českého kapra. Nevstřebatelná vrstva (2) z pleteniny je s výhodou 

umístěna na samonosné vnitřní vstřebatelné vrstvě (1) z kolagenní hmoty, 

přičemž nevstřebatelná vrstva (2) je pokrytá mezivrstvou z kolagenní 
hmoty, na které je vnější vstřebatelná vrstva (3) z kolagenní hmoty. Dále se 

týká způsobu výroby této cévní náhrady, při kterém se kolagenní hmota o 

koncentraci 4 až 12 % hmotn. kolagenu temperuje 18 až 30 hodin při teplotě 
15 až 30 oC, načež se nevstřebatelná vrstva (2) z pleteniny integruje do jedné 

vrstvy kolagenní hmoty pro vytvoření povlaku z kolagenní hmoty na vnitřní 

a vnější straně nevstřebatelné vrstvy (2) z pleteniny nebo se kolagenní hmota 
o koncentraci 4 až 12 % hmotn. kolagenu temperuje 18 až 30 hodin při 

teplotě 15 až 30 oC, načež se z kolagenní hmoty extruduje vnitřní 

vstřebatelná vrstva (1) v podobě trubice, která se suší při pokojové teplotě 
do vláčného stavu, poté se na vnitřní vstřebatelnou vrstvu (1) navleče 

nevstřebatelná vrstva (2) z pleteniny, na kterou je extrudována vnější 

vstřebatelná vrstva (3) z kolagenní hmoty o koncentraci 3 až 12 % hmotn. 
kolagenu, a cévní náhrady jsou sušeny při teplotě 15 až 30 oC po dobu 15 až 

30 hodin až do vláčného stavu, načež jsou cévní náhrady tvrzeny 1,5 až 

3,2 % pryskyřicí po dobu 3 až 10 min a poté jsou vysušeny a zvláčněny v 
lázni 15 až 30 % glycerinu po dobu 15 až 25 min. 

 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 

 
(51) A61G 7/075 (2006.01) 

 A63B 21/055 (2006.01) 

 A63B 22/08 (2006.01) 

 A63B 23/04 (2006.01) 

(21) 2018-701 
(71) Fakultní nemocnice Hradec Králové, Hradec Králové, Nový Hradec 

Králové, CZ 

(72) Hrbáček Jan, Hradec Králové, Třebeš, CZ 
 Sobotka Luboš Prof. MUDr., CSc., Hradec Králové, Malšovice, CZ 

(54) Cvičební zařízení a lůžko s cvičebním zařízením 

(22) 12.12.2018 
(57) Cvičební zařízení zejména pro rehabilitaci ležících pacientů obsahuje 

- podložní prvek, 

- odtlačovací dílec (2) pro odtlačování chodidly ležícího uživatele, 
- pojezd upevněný přímo nebo nepřímo k odtlačovacímu dílci (2) a uzpůsobený 

pro pojíždění po podložním prvku lineárně z počáteční polohy do koncové 

polohy a zpět, 
- vodicí sestavu pro vedení dráhy pohybu pojezdu po podložním prvku, a 

- předpínací prvek (13) pro předepnutí odtlačovacího dílce (2) s pojezdem do 

počáteční polohy. 
 

(74) KANIA SEDLÁK SMOLA patentová kancelář, Veronika Zemanová, 

Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 

 
(51) C12N 1/20 (2006.01) 
 A61K 35/741 (2015.01) 

 A61K 47/00 (2006.01) 
 A23L 33/135 (2016.01) 

(21) 2018-282 

(71) Pharmaceutical Biotechnology s.r.o., Praha 2, Vinohrady, CZ 
(72) Ryšávka Petr RNDr., Nemojany, CZ 

(54) Nosič určený ke kultivaci probiotických kultur, kompozice, která 

takovýto nosič obsahuje 
(22) 12.06.2018 

(57) Nosič určený ke kultivaci probiotických kultur, který obsahuje koloidní 

SiO2, prebiotickou složku a hydroxypropylmethylcelulózu. Kompozice, 
která obsahuje alespoň jednu probiotickou kulturu adherovanou na takovýto 

nosič, přičemž probiotická kultura je alespoň v iniciačním stádiu tvorby 

biofilmu. 
 

(74) Kania,Sedlák,Smola patentová a známková kancelář, Mgr. Martina 

Dvořáková, Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(51) C12N 15/113 (2010.01) 

 C12Q 1/68 (2018.01) 
 C12Q 1/6883 (2018.01) 

(21) 2018-597 

(71) Univerzita Karlova, Praha 1, Staré Město, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(72) Hromadníková Ilona Prof. RNDr., PhD., Praha 5, CZ 

(54) Postpartální epigenetický profil kardiovaskulárních mikroRNA u 

matek po komplikované graviditě - nové biomarkery 

kardiovaskulárního rizika 

(22) 31.10.2018 

(57) Způsob in vitro detekce potenciálního kardiovaskulárního rizika u matek po 
komplikovaném průběhu těhotenství na základě přítomnosti aberantního 

expresního profilu vybraných mikroRNA v plné periférní žilní krvi. 

 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) F41G 1/16 (2006.01) 

 F41G 3/00 (2006.01) 
(21) 2019-462 

(71) Trijicon, Inc., Wixom, Michigan 48393-0059, MI, US 

(72) Szalony Steven C., Fowlerville, MI, US 
 Doran Ian, Walled Lake, MI, US 

 DeLACA Rodney, Canton, MI, US 

(54) Optický hledáček a předpěťový člen pro optickou sestavu optického 

hledáčku 

(22) 16.07.2019 

(57) Optický hledáček obsahuje kryt (14), optickou sestavu (26) a předpěťový 
člen (230). Optická sestava (26) má alespoň jeden optický člen (126), hlavní 

trubici (214), vodicí trubici (218) s alespoň jednou vodicí drahou (274) a 

křížovou sestavu (110). Vodicí trubice (218) je selektivně otočná okolo 
hlavní trubice (214), aby se nastavila axiální poloha alespoň jednoho 

optického členu (126) uvnitř hlavní trubice (214) podél osy, která je v 

podstatě paralelní s podélnou osou hlavní trubice (214). Křížová sestava 
(110) dále obsahuje alespoň jeden optický člen. Předpěťový člen (230) 

obsahuje montážní pásek (330), který je připevněn k vnitřnímu povrchu 

(342) krytu (14), a pružinu (334) mající záběrový povrch (338), který je v 
kontaktu s optickou sestavou (26) a vyvíjí na ni sílu. Záběrový povrch (338) 

je na radiální vnitřní straně (374) pružiny (334), protilehlé k radiální vnější 

straně (378) směřující k montážnímu pásku (330). 
 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
 

(51) G01K 13/10 (2006.01) 
 G01N 37/00 (2006.01) 

(21) 2019-264 

(71) Výzkumný ústav zemědělské techniky, v.v.i., Praha 6, Ruzyně, CZ 
(72) Bradna Jiří Ing., Ph.D., Praha 6, CZ 

 Procházka Jan Ing., Praha 6, Vokovice, CZ 

 Hájek David Ing., Ph.D., Praha 6, CZ 
(54) Kontaktní snímač 

(22) 30.04.2019 

(57) Kontaktní snímač je tvořen základním tělesem (1), v němž je umístěn 
odpružený dřík (21). Konec dříku (21) vyčnívající ze dna (13) základního 

tělesa (1) je opatřen prostředky pro snímání fyzikální veličiny, nejčastěji 

teploty, z povrchu (71) zkoumaného předmětu (7). Na dně (13) základního 
tělesa (1) jsou připevněny fixační prostředky (5) pro uchycení k povrchu 

(71) zkoumaného předmětu (7), které jsou vybrány ze skupiny obsahující 

zejména permanentní magnety, magnetické folie, oboustranné lepicí pásky, 
jednostranné suché zipy a vakuové přísavky. Se snímacím prvkem (2) je 

spřažen informačně-přenosový kanál k vyhodnocovací aparatuře. 

 
(74) Ing. Libor Šimek, patentový zástupce, Vinohradská 194, Praha 3 - 

Vinohrady, 13000 

 

 
(51) G01N 1/28 (2006.01) 
 G02B 21/24 (2006.01) 

 G02B 21/26 (2006.01) 

(21) 2019-456 
(71) Carl Zeiss Microscopy GmbH, Jena, DE 

(72) Nicoletti Michele, München, DE 

 Biberger Josef, Wildenberg, DE 

(54) Zařízení a způsob přípravy mikroskopických vzorků 

(22) 09.07.2019 

(57) Řešení se týká upínacího zařízení pro upnutí a přípravu mikroskopického 
vzorku. Upínací zařízení lze namontovat na stolek na vzorky, přičemž je 

stolek na vzorky umístěn ve vzorkové komoře mikroskopického systému a 

je pohyblivý přes otevřený kinematický řetězec rotačních nebo rotačních a 
translačních prvků, přičemž se poslední rotační prvek otevřeného 

kinematického řetězce otáčí kolem osy R1. Upínací zařízení obsahuje osu 

R2, kolem které se může upínací zařízení otáčet. Osa R2 svírá vzhledem k 
ose R1 úhel α. Úhel a zaujímá hodnotu v rozsahu 10° až 80°. Rotací 

upínacího zařízení kolem osy R2 může upínací zařízení zaujmout alespoň 

první a druhou pozici. 
 

(74) Kania, Sedlak, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 

 
(51) G01N 27/90 (2006.01) 
 G01B 7/02 (2006.01) 

(21) 2018-693 
(71) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Petr-Soini Jaroslav Ing., Mladá Boleslav, CZ 

 Pilvousek Tomáš Ing., Ph.D., Mladá Boleslav, CZ 
 Dvořák Milan Ing., Mladá Boleslav, CZ 

(54) Způsob zjišťování vhodnosti ocelových polotovarů, opatřených 

ochranným povlakem, zejména na bázi Al-Si, pro výrobní operace 
(22) 11.12.2018 

(57) Způsob zjišťování vhodnosti ocelových polotovarů (1), opatřených 

ochranným povlakem (2), zejména na bázi Al-Si, pro výrobní operace, 
zejména pro svařování a lepení, pomocí nedestruktivního měření vířivými 

proudy, kdy se provede referenční měření zahrnující kroky: 

pomocí měřicího přístroje (3) a přibližováním sondy (4) k referenčnímu ocelovému 
polotovaru v místě s nepoškozeným ochranným povlakem (2) se změří 

referenční body (6) impedance a zaznamenají se v impedanční rovině, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

ve stejném místě se stanoví vhodnost referenčního ocelového polotovaru pro 

výrobní operace pomocí jiné metody, zejména destruktivní metalografické 

analýzy, stanovená vhodnost se přiřadí ke změřeným referenčním bodům 
(6) impedance. Dále se provede měření na ocelovém polotovaru (1), 

zahrnující kroky: 

pomocí měřicího přístroje (3) a přibližováním sondy (4) k ocelovému polotovaru 
(1) v místě s nepoškozeným ochranným povlakem (2) se získají naměřené 

body (5) impedance a zaznamenají se v impedanční rovině, čímž vznikne 

naměřená křivka (7) v impedanční rovině, 
vhodnost ocelového polotovaru (1) pro výrobní operace se určí porovnáním 

naměřené křivky (7) s referenčními body (6) impedance. Následně se 

opakují kroky měření na ocelovém polotovaru (1) pro další polotovary. 
 

 

 
(51) H01J 37/141 (2006.01) 

 H01J 37/143 (2006.01) 

 H01J 37/153 (2006.01) 
 H01J 37/26 (2006.01) 

(21) 2018-584 

(71) DELONG INSTRUMENTS a. s., Brno, Královo Pole, CZ 
(72) Kolařík Vladimír RNDr., CSc., Brno, Řečkovice, CZ 

 Bačovský Jaromír Ing., Brno, Královo Pole, CZ 

(54) Korektor sférické vady v zařízení se svazkem nabitých částic a způsob 

korigování sférické vady další čočky, typicky objektivové čočky, tímto 

korektorem 

(22) 28.10.2018 
(57) Korektor sférické vady v zařízení se svazkem nabitých částic, typicky v 

elektronovém mikroskopu, obsahuje dublet speciálních čoček (9, 10), který 

je vytvořen pomocí vnějšího pólového nástavce (2) a uvnitř něj umístěného 
vnitřního pólového nástavce (1). Ve směru od společné osy (8) nástavců 

k vnějšímu pólovému nástavci (2) je mezi vnitřním pólovým nástavcem (1) 

a vnějším pólovým nástavcem (2) vytvořena mezera pro permanentní 
magnety, v níž jsou umístěny alespoň dva permanentní magnety (3), které 

jsou zmagnetovány v podstatě kolmo na společnou osu (8) nástavců. Mezi 

pólovými nástavci (1, 2) jsou dále vytvořeny i dvě mezery pro vytvoření 
speciálních čoček (9, 10) dubletu. Takový dublet speciálních čoček (9, 10) 

vykazuje vysokou míru symetrie magnetických polí a po umístění mezi dva 

multipóly (4, 5) vytváří korektor pro korekci sférické vady další čočky při 
malých rozměrech za současného minimálního zhoršení chromatické 

vady.  V dalším provedení je mezi pólové nástavce (1, 2) do oblasti první z 

mezer vložena první elektromagnetická cívka (6) a do oblasti druhé z mezer 

druhá elektromagnetická cívka (7). Způsob korigování sférické vady další 

čočky, typicky objektivové čočky, se provádí změnou buzení první 

elektromagnetické cívky (6) a/nebo druhé elektromagnetické cívky (7) 
a/nebo prvního multipólu (4) a/nebo druhého multipólu (5). 

 

(74) RNDr. Silvie Dokulilová Ph.D., Bašného 279/51, Brno, Kohoutovice, 
62300 

 

 
(51) H02S 40/42 (2014.01) 

 H01L 35/28 (2006.01) 

(21) 2019-40 
(71) HYDROSERVIS-UNION a.s., Stráž nad Nežárkou, CZ 

(72) Korbel Viktor, Stráž nad Nežárkou, CZ 

(54) Zařízení pro nakládání s odpadním teplem solárních fotovoltaických 

panelů 

(22) 28.01.2019 

(57) Zařízení (1) slouží ke zvýšení účinnosti funkce solárních fotovoltaických 
panelů (2) přeměňovat sluneční záření na elektrickou energii. Zařízení (1) 

aktivně odebírá odpadní teplo ze solárních fotovoltaických panelů (2), díky 

čemuž je zvýšena účinnost přeměny slunečního záření na elektrickou 
energii ve fotovoltaických prvcích. Současně zařízení (1) umožňuje 

přeměnu odpadního tepla v Peltierově článku (8) na elektrickou energii, 

čímž je zvýšena účinnost funkce solárního fotovoltaického panelu (2) 
vyrábět elektrickou energii. Ze solárních fotovoltaických panelů (2) 

nespotřebované odpadní teplo je tepelným čerpadlem (6) transportováno k 
dalšímu využití. 

 

(74) Mgr. Aleš Lang, Pražská tř. 1499/15, České Budějovice, České 
Budějovice 3, 37004 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  23 L 33/135 (2016.01) 2018-282 

A  61 K 35/741 (2015.01) 2018-282 

A  61 K 47/00 (2006.01) 2018-282 

A  61 L 27/18 (2006.01) 2018-375 

A  61 L 27/24 (2006.01) 2018-375 

A  61 L 27/54 (2006.01) 2018-375 

A  63 B 21/055 (2006.01) 2018-701 

A  63 B 22/08 (2006.01) 2018-701 

A  63 B 23/04 (2006.01) 2018-701 

C  12 Q 1/68 (2018.01) 2018-597 

(51)   (21) 

C  12 Q 1/6883 (2018.01) 2018-597 

F  41 G 3/00 (2006.01) 2019-462 

G  01 B 7/02 (2006.01) 2018-693 

G  01 N 37/00 (2006.01) 2019-264 

G  02 B 21/24 (2006.01) 2019-456 

G  02 B 21/26 (2006.01) 2019-456 

H  01 J 37/143 (2006.01) 2018-584 

H  01 J 37/153 (2006.01) 2018-584 

H  01 J 37/26 (2006.01) 2018-584 

H  01 L 35/28 (2006.01) 2019-40 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

Carl Zeiss Microscopy GmbH, 

Jena, DE 

2019-456 G  01 N 1/28 (2006.01) 

České vysoké učení technické 
v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

2018-375 A  61 F 2/06 (2013.01) 

DELONG INSTRUMENTS a. 

s., Brno, Královo Pole, CZ 

2018-584 H  01 J 37/141 (2006.01) 

Fakultní nemocnice Hradec 

Králové, Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové, CZ 

2018-701 A  61 G 7/075 (2006.01) 

HYDROSERVIS-UNION a.s., 

Stráž nad Nežárkou, CZ 

2019-40 H  02 S 40/42 (2014.01) 

(71) (21) (51)  

Pharmaceutical Biotechnology 

s.r.o., Praha 2, Vinohrady, CZ 

2018-282 C  12 N 1/20 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II, 

CZ 

2018-693 G  01 N 27/90 (2006.01) 

Trijicon, Inc., Wixom, 

Michigan 48393-0059, MI, US 

2019-462 F  41 G 1/16 (2006.01) 

Univerzita Karlova, Praha 1, 
Staré Město, CZ 

2018-597 C  12 N 15/113 (2010.01) 

Výzkumný ústav zemědělské 

techniky, v.v.i., Praha 6, 

Ruzyně, CZ 

2019-264 G  01 K 13/10 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

308164 A 62 D 3/33 (2007.01) 

308165 C 12 N 1/20 (2006.01) 

308166 C 22 B 47/00 (2006.01) 

308167 D 01 D 5/00 (2006.01) 

308168 A 01 N 39/02 (2006.01) 

308169 A 62 B 17/00 (2006.01) 

(11) (51)   

308170 B 60 Q 1/34 (2006.01) 

308171 H 04 W 4/10 (2009.01) 

308172 A 01 N 39/02 (2006.01) 

308173 A 61 D 19/02 (2006.01) 

308174 H 01 J 37/141 (2006.01) 

308175 B 01 F 3/12 (2006.01) 

(11) (51)   

308176 F 25 D 17/02 (2006.01) 

308177 A 61 G 7/075 (2006.01) 

308178 C 12 N 15/113 (2010.01) 

308179 G 01 N 27/90 (2006.01) 

308180 G 01 K 13/10 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A01N 39/02 (2006.01) 
 A01N 39/04 (2006.01) 

 A01N 37/42 (2006.01) 

 A01N 37/10 (2006.01) 
 A01N 43/08 (2006.01) 

(11) 308168 

(40) 10.08.2016 
(21) 2014-950 

(73) Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i., Praha 6- Lysolaje, CZ 

 AGRA GROUP a.s., Střelské Hoštice, CZ 
(72) Skůpa Petr Ing., Ph.D., České Budějovice, CZ 

 Bárnet Martin Ing., Ph.D., Letohrad, CZ 

(54) Herbicidní přípravek a způsob ošetření porostů 
(22) 22.12.2014 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
 

(51) A01N 39/02 (2006.01) 
 A01N 39/04 (2006.01) 

 A01N 43/08 (2006.01) 

(11) 308172 
(40) 10.08.2016 

(21) 2014-949 

(73) Ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v.i., Praha 6 - Lysolaje, CZ 
 AGRA GROUP a.s., Střelské Hoštice, CZ 

(72) Skůpa Petr Ing., Ph.D., České Budějovice, CZ 

 Bárnet Martin Ing., Ph.D., Letohrad, CZ 
(54) Herbicidní přípravek a způsob ošetření porostů 

(22) 22.12.2014 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
 
(51) A61D 19/02 (2006.01) 

 A61B 17/425 (2006.01) 

 A61D 19/04 (2006.01) 
 A61M 25/01 (2006.01) 

(11) 308173 

(40) 04.07.2012 
(21) 2010-613 

(73) HEMA MALŠICE, s.r.o., Malšice, CZ 

(72) Helcová Jaroslava, Rudná, CZ 
(54) Prostředek pro umělou inseminaci 

(22) 11.08.2010 

(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing. Michael Fischer, 
Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000 

 
 
(51) A61G 7/075 (2006.01) 

 A63B 21/055 (2006.01) 
 A63B 22/08 (2006.01) 

 A63B 23/04 (2006.01) 

(11) 308177 
(40) 05.02.2020 

(21) 2018-701 
(73) Fakultní nemocnice Hradec Králové, Hradec Králové, Nový Hradec 

Králové, CZ 

(72) Hrbáček Jan, Hradec Králové, Třebeš, CZ 
 Sobotka Luboš Prof. MUDr., CSc., Hradec Králové, Malšovice, CZ 

(54) Cvičební zařízení a lůžko s cvičebním zařízením 

(22) 12.12.2018 
(74) KANIA SEDLÁK SMOLA patentová kancelář, Veronika Zemanová, 

Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
 

(51) A62B 17/00 (2006.01) 

 A41D 31/02 (2006.01) 
 D06N 7/00 (2006.01) 

(11) 308169 

(40) 15.02.2017 
(21) 2015-362 

(73) Holík International s.r.o., Štípa, Zlín, CZ 

(72) Mlčková Marcela Bc., Zlín, CZ 
 Pekař Tomáš Mgr., Zlín, CZ 

 Skřivánek Tomáš Bc., Lukov, CZ 

(54) Ochranný oděv nebo oděvní část, zejména pro hasiče pro ochranu 

proti teplu 

(22) 29.05.2015 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 
(51) A62D 3/33 (2007.01) 

(11) 308164 

(40) 01.10.2014 
(21) 2012-883 

(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, CZ 

(72) Novotná Miroslava Ing., CSc., Praha 4, CZ 
 Janda Václav prof. Ing., CSc., Praha 6, CZ 

 Mištová Eva Ing., Ph.D., Smilov, okr. Havlíčkův Brod, CZ 

 Parschová Helena Dr. Ing., Praha 9 - Kyje, CZ 
 Jelínek Luděk doc. Ing., Ph.D., Praha 2, CZ 

 Voštová Věra prof. Ing., CSc., Praha 8, CZ 

(54) Systém ochranné bariéry úložišť proti úniku toxických látek 
(22) 07.12.2012 

 
 
(51) B01F 3/12 (2006.01) 

 B01F 3/08 (2006.01) 

 B01J 13/00 (2006.01) 
 C01B 31/02 (2006.01) 

 B82B 1/00 (2006.01) 

 B82B 3/00 (2006.01) 
 B82Y 30/00 (2011.01) 

 B82Y 40/00 (2011.01) 
 C01B 32/154 (2017.01) 

(11) 308175 

(40) 10.04.2013 
(21) 2011-536 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 2 

(udělené patenty) 

 

(73) VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ TECHNICKÁ - UNIVERZITA 

OSTRAVA, Ostrava - Poruba, CZ 

(72) Dvorský Richard RNDr. Ph.D., Ostrava, CZ 
(54) Metoda emulzní přípravy kapalinové disperze nanočástic z 

nerozpustného materiálu 

(22) 30.08.2011 

 
 

(51) B60Q 1/34 (2006.01) 
 B60Q 1/38 (2006.01) 

 B60L 1/14 (2006.01) 

(11) 308170 
(40) 13.09.2017 

(21) 2016-121 
(73) Varroc Automotive Systems s.r.o., Šenov u Nového Jičína, CZ 

(72) Švrček Martin Ing., Dobrá, CZ 

 Teska Tomáš Ing., Hlučín, CZ 
 Klečka Radim Ing., Vratimov, CZ 

(54) Zařízení progresivního směrového indikátoru, zejména pro světlomet 

nebo svítilnu automobilu 
(22) 01.03.2016 

(74) HAINZ – Patentová a známková kancelář, JUDr. Ing. Miloslav Hainz, 

Slunečná 377, Mratín, 25063 

 
 

(51) C12N 1/20 (2006.01) 
 A61K 35/741 (2015.01) 

 A61K 47/00 (2006.01) 

 A23L 33/135 (2016.01) 
(11) 308165 

(40) 05.02.2020 

(21) 2018-282 
(73) Pharmaceutical Biotechnology s.r.o., Praha 2, Vinohrady, CZ 

(72) Ryšávka Petr RNDr., Nemojany, CZ 

(54) Nosič určený ke kultivaci probiotických kultur, kompozice, která 

takovýto nosič obsahuje 

(22) 12.06.2018 

(74) Kania,Sedlák,Smola patentová a známková kancelář, Mgr. Martina 
Dvořáková, Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
 
(51) C12N 15/113 (2010.01) 

 C12Q 1/68 (2018.01) 

 C12Q 1/6883 (2018.01) 
(11) 308178 

(40) 05.02.2020 

(21) 2018-597 
(73) Univerzita Karlova, Praha 1, Staré Město, CZ 

(72) Hromadníková Ilona Prof. RNDr., PhD., Praha 5, CZ 

(54) Postpartální epigenetický profil kardiovaskulárních mikroRNA u 

matek po komplikované graviditě - nové biomarkery 

kardiovaskulárního rizika 

(22) 31.10.2018 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
 

(51) C22B 47/00 (2006.01) 

 B82B 3/00 (2006.01) 
 B82Y 40/00 (2011.01) 

(11) 308166 

(40) 06.01.2016 
(21) 2014-432 

(73) Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i., Praha 8, CZ 
 Univerzita Karlova v Praze, Praha 1, CZ 

(72) Kačenka Michal RNDr., Lány, CZ 

 Kaman Ondřej Ing. Mgr., Ph.D., Mratín, CZ 
 Veverka Miroslav Ing., Ph.D., Mníšek pod Brdy, CZ 

 Lukeš Ivan prof. RNDr., CSc., Kamenice- Ládví, CZ 

(54) Způsob přípravy manganitových nanočástic v tavenině 
(22) 25.06.2014 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
 

(51) D01D 5/00 (2006.01) 

 D04H 1/74 (2006.01) 

 D01F 6/14 (2006.01) 

 D01F 6/22 (2006.01) 
 D01F 6/36 (2006.01) 

 D01F 6/70 (2006.01) 

 D01F 6/84 (2006.01) 
 B82B 3/00 (2006.01) 

 B82Y 5/00 (2011.01) 

 D04H 1/42 (2012.01) 
(11) 308167 

(40) 10.08.2016 

(21) 2014-920 
(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec 1, CZ 

(72) Stanislav Lukáš Ing., Liberec, CZ 
 Bajáková Jana Ing., Hodonín, CZ 

 Lukáš David prof. RNDr., CSc., Liberec, CZ 

 Chaloupek Jiří Ing., Ph.D., Liberec, CZ 
 Pilařová Kateřina, Ústí nad Labem, CZ 

 Jenčová Věra Ing., Ph.D., Liberec 6, CZ 

 Horáková Jana Mgr., Jablonné v Podještědí, CZ 
(54) Způsob výroby polymerních vláken o průměru 100 nm až 10 μm, a 

způsob výroby lineárního, plošného nebo prostorového útvaru 

obsahujícího tato polymerní vlákna 
(22) 17.12.2014 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 

(51) F25D 17/02 (2006.01) 

 A61D 1/10 (2006.01) 
 A01N 1/02 (2006.01) 

 C12N 5/07 (2010.01) 

 C12N 5/073 (2010.01) 
(11) 308176 

(40) 14.10.2015 

(21) 2014-227 
(73) Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v.v.i., Brno, CZ 

(72) Přenosilová Petra MVDr., Ph.D., Brno, CZ 

 Kopecká Věra RNDr., Ph.D., Vranov u Brna, CZ 
 Kunetková Monika MVDr., Brno, CZ 

 Šípek Jaroslav MVDr., Týnec nad Sázavou, CZ 

(54) Malokapacitní systém pro kryokonzervaci semene v parách tekutého 

dusíku 

(22) 04.04.2014 

(74) PATENTOVÁ KANCELÁŘ, Mgr. Hana Jirkalová, Michelská 18/12a, 
Praha 4, 14000 

 
 
(51) G01K 13/10 (2006.01) 

 G01N 37/00 (2006.01) 

(11) 308180 
(40) 05.02.2020 

(21) 2019-264 

(73) Výzkumný ústav zemědělské techniky, v.v.i., Praha 6, Ruzyně, CZ 
(72) Bradna Jiří Ing., Ph.D., Praha 6, CZ 

 Procházka Jan Ing., Praha 6, Vokovice, CZ 

 Hájek David Ing., Ph.D., Praha 6, CZ 
(54) Kontaktní snímač 

(22) 30.04.2019 

(74) Ing. Libor Šimek, patentový zástupce, Vinohradská 194, Praha 3 - 
Vinohrady, 13000 

 
 
(51) G01N 27/90 (2006.01) 

 G01B 7/02 (2006.01) 
(11) 308179 

(40) 05.02.2020 

(21) 2018-693 
(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Petr-Soini Jaroslav Ing., Mladá Boleslav, CZ 

 Pilvousek Tomáš Ing., Ph.D., Mladá Boleslav, CZ 
 Dvořák Milan Ing., Mladá Boleslav, CZ 

(54) Způsob zjišťování vhodnosti ocelových polotovarů, opatřených 

ochranným povlakem, zejména na bázi Al-Si, pro výrobní operace 
(22) 11.12.2018 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 3 

(udělené patenty) 

 

(51) H01J 37/141 (2006.01) 

 H01J 37/143 (2006.01) 

 H01J 37/153 (2006.01) 
 H01J 37/26 (2006.01) 

(11) 308174 

(40) 05.02.2020 
(21) 2018-584 

(73) DELONG INSTRUMENTS a. s., Brno, Královo Pole, CZ 

(72) Kolařík Vladimír RNDr., CSc., Brno, Řečkovice, CZ 
 Bačovský Jaromír Ing., Brno, Královo Pole, CZ 

(54) Korektor sférické vady v zařízení se svazkem nabitých částic a způsob 

korigování sférické vady další čočky, typicky objektivové čočky, tímto 

korektorem 

(22) 28.10.2018 
(74) RNDr. Silvie Dokulilová Ph.D., Bašného 279/51, Brno, Kohoutovice, 

62300 

 

 

(51) H04W 4/10 (2009.01) 

 G01S 17/89 (2006.01) 
 G01S 17/00 (2006.01) 

 G01S 7/00 (2006.01) 

 G01S 13/46 (2006.01) 
(11) 308171 

(40) 29.03.2017 

(21) 2015-642 
(73) SOUND POWER s.r.o., Praha 1, Nové Město, CZ 

(72) Bolotin Arik, Praha 1, CZ 

(54) Komunikační zařízení, komunikační systém a způsob jejich použití 
(22) 18.09.2015 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

AGRA GROUP a.s., Střelské 
Hoštice, CZ 

308168 A 01 N 39/02 (2006.01) 

AGRA GROUP a.s., Střelské 

Hoštice, CZ 

308172 A 01 N 39/02 (2006.01) 

DELONG INSTRUMENTS a. 

s., Brno, Královo Pole, CZ 

308174 H 01 J 37/141 (2006.01) 

Fakultní nemocnice Hradec 
Králové, Hradec Králové, 

Nový Hradec Králové, CZ 

308177 A 61 G 7/075 (2006.01) 

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i., 

Praha 8, CZ 

308166 C 22 B 47/00 (2006.01) 

HEMA MALŠICE, s.r.o., 
Malšice, CZ 

308173 A 61 D 19/02 (2006.01) 

Holík International s.r.o., Štípa, 

Zlín, CZ 

308169 A 62 B 17/00 (2006.01) 

Pharmaceutical Biotechnology 

s.r.o., Praha 2, Vinohrady, CZ 

308165 C 12 N 1/20 (2006.01) 

SOUND POWER s.r.o., Praha 
1, Nové Město, CZ 

308171 H 04 W 4/10 (2009.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 

CZ 

308179 G 01 N 27/90 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 
Liberec 1, CZ 

308167 D 01 D 5/00 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Univerzita Karlova, Praha 1, 
Staré Město, CZ 

308178 C 12 N 15/113 (2010.01) 

Univerzita Karlova v Praze, 

Praha 1, CZ 

308166 C 22 B 47/00 (2006.01) 

Ústav experimentální botaniky 

AV ČR, v. v. i., Praha 6- 
Lysolaje, CZ 

308168 A 01 N 39/02 (2006.01) 

Ústav experimentální botaniky 

AV ČR, v.v.i., Praha 6 - 

Lysolaje, CZ 

308172 A 01 N 39/02 (2006.01) 

Varroc Automotive Systems 
s.r.o., Šenov u Nového Jičína, 

CZ 

308170 B 60 Q 1/34 (2006.01) 

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ 

TECHNICKÁ - UNIVERZITA 
OSTRAVA, Ostrava - Poruba, 

CZ 

308175 B 01 F 3/12 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 6, 
CZ 

308164 A 62 D 3/33 (2007.01) 

Výzkumný ústav veterinárního 

lékařství, v.v.i., Brno, CZ 

308176 F 25 D 17/02 (2006.01) 

Výzkumný ústav zemědělské 

techniky, v.v.i., Praha 6, 
Ruzyně, CZ 

308180 G 01 K 13/10 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1499699 (47) 22.01.2020 
(97) EP 1561248 (47) 22.01.2020 

(97) EP 1573311 (47) 22.01.2020 

(97) EP 1620646 (47) 22.01.2020 
(97) EP 1641559 (47) 22.01.2020 

(97) EP 1643724 (47) 22.01.2020 

(97) EP 1649186 (47) 22.01.2020 
(97) EP 1677193 (47) 22.01.2020 

(97) EP 1689314 (47) 22.01.2020 
(97) EP 1697255 (47) 22.01.2020 

(97) EP 1720645 (47) 22.01.2020 

(97) EP 1733734 (47) 22.01.2020 
(97) EP 1743401 (47) 22.01.2020 

(97) EP 1746571 (47) 22.01.2020 

(97) EP 1754755 (47) 22.01.2020 
(97) EP 1802395 (47) 22.01.2020 

(97) EP 1810502 (47) 22.01.2020 

(97) EP 1828099 (47) 22.01.2020 
(97) EP 1869243 (47) 22.01.2020 

(97) EP 1907793 (47) 22.01.2020 

(97) EP 1912520 (47) 22.01.2020 
(97) EP 1915299 (47) 22.01.2020 

(97) EP 1938091 (47) 22.01.2020 

(97) EP 1948069 (47) 22.01.2020 
(97) EP 1952594 (47) 22.01.2020 

(97) EP 1958064 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2009760 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2011467 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2018943 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2021106 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2023981 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2025060 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2025117 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2027675 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2035652 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2039978 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2079969 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2096485 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2098022 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2098053 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2101854 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2112697 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2115550 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2117157 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2125738 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2133883 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2146696 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2157915 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2165022 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2172491 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2172814 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2172947 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2174404 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2176636 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2177250 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2189818 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2199785 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2201314 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2201733 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2206214 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2210732 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2211130 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2220734 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2221137 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2222744 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2223103 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2223381 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2227701 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2227871 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2232887 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2233344 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2236177 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2236764 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2240413 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2245873 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2250179 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2250578 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2256611 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2257086 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2258355 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2261954 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2265094 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2270839 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2270887 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2270959 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2278246 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2280176 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2285296 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2290948 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2297567 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2299092 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2300195 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2302759 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2306272 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2311425 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2319149 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2319528 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2321522 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2325657 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2327137 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2328601 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2342265 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2346314 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2346661 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2347172 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2354609 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2356571 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2362015 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2363204 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2363821 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2364820 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2365339 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2365351 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2370001 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2370751 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2370781 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2373747 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2375557 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2376983 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2377319 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2377517 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2377616 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2381988 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2388562 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2388657 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2396897 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2398316 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2399416 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2399497 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2400949 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2401562 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2406025 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2406817 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2410416 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2410805 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2411217 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2413135 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2418053 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2419082 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2419863 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2420543 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2425450 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2427737 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2433758 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2433787 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2439645 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2442201 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2446137 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2446517 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2447037 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2447105 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2447690 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2448239 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2449794 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2450217 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2451367 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2455656 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2460204 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2460901 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2461539 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2464991 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2465882 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2466697 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2466929 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2468475 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2470196 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2470913 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2471158 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2476055 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2481442 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2481509 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2482010 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2484918 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2486809 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2487733 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2487903 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2488247 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2489145 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2490112 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2490524 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2490625 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2491585 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2492321 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2493200 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2494376 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2494479 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2498731 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2499015 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2500010 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2500263 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2500667 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2500668 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2500782 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2503669 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2506800 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2507600 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2507850 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2510329 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2513922 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2517653 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2518466 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2518968 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2521097 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2521177 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2522826 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2530496 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2530877 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2532600 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2533408 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2534558 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2535579 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2535660 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2537371 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2538274 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2540778 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2540791 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2540961 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2541459 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2541606 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2543818 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2546419 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2546469 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2549337 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2549633 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2551064 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2553344 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2553829 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2553870 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2557937 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2558133 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2558793 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2559110 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2560407 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2562818 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2563492 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2563945 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2564964 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2565322 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2567468 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2569266 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2569404 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2570838 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2570907 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2576212 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2577813 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2577939 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2578882 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2583138 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2584311 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2584534 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2585817 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2588572 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2589304 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2590408 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2590620 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2595202 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2595933 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2596957 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2598954 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2599639 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2601688 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2602310 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2602798 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2602990 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2603657 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2604392 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2604797 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2607032 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2610167 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2610426 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2611222 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2611516 (47) 22.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2612487 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2615643 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2615962 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2617470 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2619296 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2619630 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2622417 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2623052 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2624086 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2624755 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2625507 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2626768 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2627090 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2627243 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2629458 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2630037 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2631320 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2631377 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2634106 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2636280 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2637007 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2637459 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2639055 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2639341 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2639909 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2641958 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2643254 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2645919 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2646905 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2647014 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2647081 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2647522 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2647929 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2650857 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2651992 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2652594 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2653928 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2654695 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2655895 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2656139 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2656179 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2657481 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2657627 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2659998 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2660750 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2662741 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2667423 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2667652 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2673858 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2675008 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2675454 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2675857 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2677843 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2677964 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2679433 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2679702 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2680374 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2681874 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2684223 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2685030 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2685380 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2685613 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2690558 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2690920 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2694800 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2696041 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2697308 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2699824 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2700189 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2701172 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2701708 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2702519 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2703825 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2711480 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2713500 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2713969 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2714886 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2715768 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2716679 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2717423 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2717441 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2717549 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2717579 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2718335 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2720533 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2720746 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2720994 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2722773 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2723228 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2723673 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2723684 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2723760 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2724154 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2724378 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2725292 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2725767 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2725971 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2726091 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2727980 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2730029 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2730129 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2730397 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2731297 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2731649 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2731668 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2731709 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2733327 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2734113 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2736101 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2736344 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2737097 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2737673 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2738089 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2738270 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2738707 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2738775 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2740302 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2740914 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2741084 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2741406 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2742801 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2746120 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2746762 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2746945 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2747166 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2748586 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2748706 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2749009 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2749416 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2749903 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2752114 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2752719 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2754553 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2754676 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2755783 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2756650 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2758652 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2758823 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2759421 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2759740 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2760511 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2760550 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2761234 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2761673 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2764400 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2765577 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2765620 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2765823 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2766181 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2767653 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2767890 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2769400 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2769494 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2769750 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2770897 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2771372 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2771872 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2774222 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2775734 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2776715 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2777085 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2777985 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2778705 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2778877 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2780671 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2780868 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2781024 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2784208 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2785702 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2787773 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2787906 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2788810 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2790036 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2790216 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2790593 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2790681 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2791453 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2791806 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2792310 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2792409 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2793356 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2793783 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2793919 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2795855 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2796534 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2796898 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2796976 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2797617 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2797780 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2797966 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2798044 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2798540 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2798878 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2799020 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2799511 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2799604 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2799742 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2799986 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2799997 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2800161 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2801798 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2802121 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2803111 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2806319 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2807810 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2808375 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2809219 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2810006 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2810213 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2810867 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2811053 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2813104 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2813754 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2814617 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2815555 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2816415 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2816898 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2817668 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2817730 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2817929 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2818241 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2818537 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2820399 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2820407 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2820940 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2822625 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2824474 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2824491 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2824514 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2824902 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2824907 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2825299 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2825879 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2826765 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2828879 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2829877 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2833075 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2833373 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2833701 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2835590 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2835738 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2836498 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2837145 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2837578 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2838175 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2838621 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2838730 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2838773 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2840410 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2840756 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2841155 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2841987 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2841997 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2842613 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2843690 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2843974 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2844367 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2844475 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2845208 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2846043 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2846178 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2846832 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2846918 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2848094 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2848733 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2848834 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2849242 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2849412 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2849563 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2850195 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2850643 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2852460 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2853078 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2853572 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2854314 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2854555 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2855717 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2858481 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2859780 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2859872 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2860098 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2860182 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2860487 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2861366 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2862645 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2862853 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2864517 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2864634 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2864834 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2865236 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2866386 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2866746 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2867897 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2867989 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2868502 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2870252 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2872157 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2872446 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2876020 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2876751 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2877251 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2877304 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2877733 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2879379 (47) 22.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2879683 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2880085 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2881272 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2881664 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2881783 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2881784 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2882263 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2883320 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2884116 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2884997 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2885644 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2885740 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2886379 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2887195 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2887401 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2888796 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2888800 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2888850 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2888883 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2889488 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2889652 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2891235 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2893443 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2894657 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2895344 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2895785 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2897673 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2898313 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2898823 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2898836 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2900061 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2900530 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2900742 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2901244 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2901798 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2901930 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2903215 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2903355 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2903586 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2903690 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2903895 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2904103 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2904282 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2904544 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2905964 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2906577 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2907228 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2908390 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2908508 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2908646 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2909682 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2911374 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2911564 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2913078 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2913222 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2913225 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2913589 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2914926 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2914985 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2915410 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2916812 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2920631 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2921499 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2923378 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2923418 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2923652 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2923771 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2925236 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2925254 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2925782 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2925837 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2926332 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2926504 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2926609 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2927174 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2927816 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2928877 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2928923 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2930380 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2931193 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2931194 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2931827 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2931958 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2931987 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2932624 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2932871 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2933038 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2933903 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2933917 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2934511 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2934774 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2935392 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2935710 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2936886 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2937639 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2940334 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2940495 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2941181 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2941229 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2941782 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2942347 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2942466 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2942696 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2943670 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2944919 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2945929 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2946963 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2948517 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2948547 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2949069 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2949775 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2950932 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2951502 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2952488 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2952703 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2953222 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2953470 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2955777 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2956017 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2956323 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2956879 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2956957 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2957552 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2958412 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2958755 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2958975 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2959086 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2959605 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2959791 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2960363 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2961138 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2961149 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2961841 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2962076 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2962369 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2962406 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2962701 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2962738 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2962852 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2962882 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2963025 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2963706 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2963801 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2964106 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2965152 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2965181 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2966016 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2966424 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2966560 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2968108 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2968424 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2969271 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2969515 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2969870 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2970410 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2972028 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2972723 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2973542 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2973855 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2975496 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2975589 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2975767 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2976652 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2976747 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2976754 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2976958 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2977256 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2977730 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2977893 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2977923 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2978535 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2978778 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2979176 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2979481 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2980356 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2980855 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2981207 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2982427 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2983227 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2983279 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2983307 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2983663 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2985017 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2985278 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2985425 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2986574 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2986577 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2986908 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2987304 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2988013 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2988133 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2989997 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2990071 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2990145 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2990553 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2990732 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2990736 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2991116 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2992246 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2992682 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2992941 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2995489 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2995543 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2995768 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2996301 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2996324 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2997954 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2998229 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2998314 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2998834 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2998998 (47) 22.01.2020 
(97) EP 2999014 (47) 22.01.2020 

(97) EP 2999020 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3000554 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3001419 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3001597 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3001760 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3003019 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3003341 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3003370 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3003770 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3006854 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3007203 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3007822 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3008118 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3008523 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3008941 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3009404 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3009900 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3010242 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3010333 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3011821 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3011852 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3012394 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3013565 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3013594 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3014506 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3014592 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3014602 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3014626 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3014910 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3015242 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3015307 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3015420 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3015833 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3015931 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3016167 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3016207 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3016406 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3017166 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3017392 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3018252 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3018459 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3018771 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3019551 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3019789 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3020062 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3020442 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3020495 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3020966 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3021390 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3022306 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3022743 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3022808 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3023207 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3023616 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3023638 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3023800 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3024676 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3025895 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3026595 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3026869 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3027185 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3027633 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3027705 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3029420 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3029457 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3029544 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3029749 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3029921 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3030456 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3031206 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3031251 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3031348 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3031557 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3031627 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3031678 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3031788 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3032240 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3032345 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3032448 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3032620 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3032715 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3032968 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3033196 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3033408 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3033625 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3033740 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3033798 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3034462 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3034968 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3035099 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3035144 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3036342 (47) 22.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3037331 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3037403 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3037626 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3037832 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3038174 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3038275 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3038454 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3039166 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3039665 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3039770 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3041088 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3041222 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3041997 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3042211 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3043405 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3043750 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3045362 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3045744 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3048422 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3049601 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3049958 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3050160 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3051152 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3051582 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3052842 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3053911 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3054489 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3054499 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3054674 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3054712 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3055416 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3055445 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3055502 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3055842 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3056259 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3056611 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3057747 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3057799 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3058003 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3059473 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3060038 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3060755 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3061357 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3061457 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3061863 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3062146 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3062314 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3062513 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3062744 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3063916 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3064570 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3064571 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3064574 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3065037 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3065467 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3065967 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3066338 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3067820 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3068322 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3068838 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3069359 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3069623 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3071317 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3071793 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3072025 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3072213 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3073333 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3073410 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3073844 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3074413 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3075157 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3076631 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3076887 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3076907 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3076990 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3076999 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3077265 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3077377 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3078136 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3079170 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3079470 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3079602 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3079910 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3080107 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3080283 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3080381 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3080722 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3080980 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3081565 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3081965 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3082603 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3082660 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3082737 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3083041 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3083173 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3083499 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3083749 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3083802 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3084919 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3085013 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3085150 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3085771 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3086051 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3086391 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3086621 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3086650 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3086656 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3086865 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3086888 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3087008 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3087065 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3087198 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3087403 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3088224 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3089343 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3089441 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3089861 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3090010 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3090377 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3090645 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3092941 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3093067 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3093109 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3094743 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3095373 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3099497 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3099498 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3100111 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3100278 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3100349 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3100563 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3100884 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3102281 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3102452 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3102520 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3102610 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3104787 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3104877 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3105556 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3105895 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3107434 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3107470 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3107841 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3110496 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3111127 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3111334 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3113180 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3114777 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3114826 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3116508 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3117158 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3117555 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3119598 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3122271 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3124843 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3126354 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3126419 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3126774 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3127360 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3128463 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3129137 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3129363 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3129625 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3129738 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3131804 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3131912 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3131934 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3132440 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3134118 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3134795 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3135061 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3136629 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3136938 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3137391 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3138141 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3138528 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3139863 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3140018 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3140395 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3141065 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3141739 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3142045 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3142483 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3143294 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3143336 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3143481 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3147426 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3151739 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3151802 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3151951 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3152286 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3153444 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3155327 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3157114 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3159440 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3160819 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3161402 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3161864 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3162920 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3164603 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3167201 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3167974 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3168323 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3168357 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3171684 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3178965 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3180853 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3181104 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3181924 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3182662 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3184090 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3185113 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3188390 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3196319 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3198119 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3198758 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3200309 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3200498 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3201420 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3213190 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3213499 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3226615 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3226669 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3229391 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3231208 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3233575 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3236168 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3236906 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3238964 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3239958 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3251093 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3259447 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3269173 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3274510 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3281792 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3283143 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3287492 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3303077 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3310818 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3314514 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3327535 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3336281 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3336447 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3342950 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3346091 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3346386 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3349286 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3351770 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3354348 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3354696 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3354766 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3354845 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3354901 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3355672 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3357647 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3358123 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3358185 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3358577 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3361203 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3361245 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3363619 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3363986 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3363990 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3364159 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3366295 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3366589 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3366996 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3367150 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3367380 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3367543 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3367733 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3369327 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3369408 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3369428 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3369618 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3370421 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3372100 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3372123 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3372346 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3372366 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3372489 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3372699 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3372774 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3373082 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3373309 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3373582 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3373662 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3375389 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3375423 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3375830 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3375890 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3376124 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3376952 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3378406 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3378532 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3378791 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3378894 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3378986 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3380295 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3381779 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3382558 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3385209 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3385415 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3385677 (47) 22.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3385927 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3386138 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3386223 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3388163 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3391725 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3391970 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3392015 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3392540 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3392591 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3393165 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3395157 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3395223 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3395762 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3396466 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3396720 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3398644 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3399328 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3400606 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3400781 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3400782 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3401037 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3401459 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3401472 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3401510 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3401743 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3402259 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3402700 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3403781 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3404161 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3404208 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3404226 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3404281 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3404451 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3405613 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3406208 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3406309 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3406379 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3406656 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3406672 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3406833 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3406973 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3407547 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3407617 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3408054 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3408146 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3408147 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3408574 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3408582 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3408590 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3408720 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3409571 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3409675 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3410192 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3410449 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3410918 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3411116 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3411287 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3411364 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3411631 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3411941 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3411942 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3412016 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3412245 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3412363 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3412947 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3413222 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3413635 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3413641 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3414059 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3414158 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3414738 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3415291 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3415307 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3415626 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3415926 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3416223 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3416297 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3416700 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3417226 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3418186 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3418214 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3418570 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3419847 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3420044 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3420158 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3420175 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3420201 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3420529 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3421228 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3421635 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3421808 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3421828 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3422457 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3423188 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3423729 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3423800 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3424675 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3425271 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3425308 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3425309 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3425566 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3425985 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3426073 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3426200 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3426538 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3426634 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3426725 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3426996 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3427154 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3427285 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3427328 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3427526 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3428006 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3428141 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3428997 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3430081 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3430223 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3430248 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3430263 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3430353 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3430633 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3430835 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3431222 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3431223 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3431701 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3432611 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3432736 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3432737 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3432847 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3432996 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3433128 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3433170 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3433523 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3433628 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3433890 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3434854 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3434971 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3435197 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3435376 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3435881 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3436302 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3436433 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3436487 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3436687 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3436698 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3436746 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3436757 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3436775 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3436950 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3437387 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3437537 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3437913 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3437919 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3438599 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3439604 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3439737 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3439881 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3439898 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3439988 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3440145 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3440355 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3440378 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3440809 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3440894 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3440898 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3441290 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3442466 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3443678 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3443846 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3444459 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3445068 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3445479 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3445551 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3445573 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3445697 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3445715 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3445809 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3445961 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3445971 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3446008 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3446009 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3446420 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3447991 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3448304 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3448592 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3448727 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3448902 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3449096 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3449145 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3449356 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3449512 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3449553 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3449841 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3450335 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3450993 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3452659 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3453221 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3453572 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3453937 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3454142 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3454329 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3455107 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3456226 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3456342 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3456551 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3456633 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3457590 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3457616 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3458219 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3458381 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3458724 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3458746 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3459273 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3460749 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3461692 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3461798 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3461974 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3463014 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3463886 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3463984 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3464851 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3467032 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3467825 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3468401 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3468983 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3469135 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3469630 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3471301 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3471393 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3472904 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3473037 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3473310 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3474030 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3475095 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3475140 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3475637 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3475642 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3476116 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3476734 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3477515 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3477735 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3479349 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3479613 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3481605 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3482016 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3482179 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3482977 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3484076 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3484733 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3486169 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3486388 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3486909 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3489847 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3491156 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3491743 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3492188 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3492276 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3493320 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3493924 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3494148 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3494758 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3495167 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3495595 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3497798 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3501467 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3503734 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3504289 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3504709 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3507187 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3507616 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3508390 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3508623 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3509398 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3510596 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3510715 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3512388 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3513615 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3513990 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3515346 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3515615 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3517007 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3521207 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3521209 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3521542 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3524478 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3531872 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3532296 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3537109 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3539215 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3541261 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3542434 (47) 22.01.2020 

(97) EP 3543043 (47) 22.01.2020 
(97) EP 3545230 (47) 22.01.2020 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1856051 

(47) 13.11.2019 

(97) 31.08.2006 
(51) C07D 211/90 (2006.01) 

 A61K 31/435 (2006.01) 

 A61P 9/12 (2006.01) 
(96) 24.02.2006 

(96) 06723128.2 

(73) Recordati Ireland Limited, County Cork, IE 
(72) LEONARDI, Amedeo, I-20154 Milano, IT 

    MOTTA, Gianni, I-20030 Barlassina, IT 
    BERLATI, Fabio, I-20017 Rho, IT 

(54) Amorfní lercanidipin hydrochlorid 

(32) 656836 P 
(31) 25.02.2005 

(33) US 

(86) PCT/EP2006/001782 
(87) WO 2006/089787 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2051805 

(47) 02.10.2019 
(97) 31.01.2008 

(51) B01J 29/70 (2006.01) 

 B01J 35/02 (2006.01) 
(96) 28.06.2007 

(96) 07796557.2 

(73) ExxonMobil Chemical Patents Inc., Baytown, TX 77520, US 
(72) LAI, Wenyih, Frank, Bridgewater, NJ 08807, US 

    KAY, Robert, Ellis, Easton, Pennsylvania 18045, US 

    KALYANARAMAN, Mohan, Media, PA 19063, US 
(54) Prostředek molekulového síta typu MCM-22, jeho způsob výroby a 

použití uhlovodíkové konverze 

(32) 834010 P, 834115 P 
(31) 28.07.2006, 28.07.2006 

(33) US, US 

(86) PCT/US2007/015056 
(87) WO 2008/013644 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2061512 

(47) 02.10.2019 

(97) 28.02.2008 
(51) A61K 47/64 (2017.01) 

 C07K 5/103 (2006.01) 

 C07K 7/06 (2006.01) 
 C07K 7/08 (2006.01) 

(96) 23.08.2007 

(96) 07805515.9 
(73) YEDA RESEARCH AND DEVELOPMENT CO. LTD., 76100 Rehovot, 

IL 

(72) SCHERZ, Avigdor, 76329 Rehovot, IL 
    SALOMON, Yoram, 76287 Rehovot, IL 

    RUBINSTEIN, Efrat, 75221 Rishon Letzion, IL 

    BRANDIS, Alexander, 76261 Rehovot, IL 
    EREN, Doron, 76870 Netaim, IL 

    NEIMANN, Karin, 74027 Ness Ziona, IL 

(54) Konjugáty RDG peptidů a fotosenzibilátorů (bakterio)chlorofylu a 

jejich použití 

(32) 839409 P 
(31) 23.08.2006 

(33) US 

(86) PCT/IL2007/001055 
(87) WO 2008/023378 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2200817 

(47) 18.09.2019 

(97) 02.04.2009 
(51) B65B 61/14 (2006.01) 

 B65D 30/16 (2006.01) 

 B65D 33/06 (2006.01) 

 B65D 75/56 (2006.01) 
(96) 26.09.2008 

(96) 08834195.3 

(73) Ecolean AB, 251 08 Helsingborg, SE 
(72) GUSTAFSSON, Per, SE-237 24 Bjärred, SE 

(54) Způsob plnění plynu do držadlové části obalu 

(32) 0702170 
(31) 28.09.2007 

(33) SE 
(86) PCT/SE2008/051088 

(87) WO 2009/041911 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2266422 
(47) 21.08.2019 

(97) 29.12.2010 

(51) A23L 33/105 (2016.01) 
 A23L 33/21 (2016.01) 

 A61K 31/01 (2006.01) 

 A61K 31/702 (2006.01) 
 A61K 31/715 (2006.01) 

 A61K 31/733 (2006.01) 

 A23L 33/00 (2016.01) 
 A23L 29/244 (2016.01) 

 A23L 29/30 (2016.01) 

 A23L 33/10 (2016.01) 
 A23L 33/22 (2016.01) 

 A23L 33/125 (2016.01) 

(96) 17.05.2005 
(96) 10181110.7 

(73) N.V. Nutricia, 2712 HM Zoetermeer, NL 

(72) Speelmans, Gelske, 6708 LW, Wageningen, NL 
    Govers, Maria Johanna Adriana Petronella, 6721 AJ, Bennekom, NL 

    Knol, Jan, 6708 LZ, Wageningen, NL 

    van Tol, Eric Alexander Franciscus, 6824 MZ, Arnhem, NL 
(54) Synergizmus GOS a polyfruktózy 

(32) 04076479 

(31) 17.05.2004 
(33) EP 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2276875 

(47) 09.10.2019 
(97) 05.11.2009 

(51) C23F 1/38 (2006.01) 

 C23F 1/44 (2006.01) 
 C23G 1/20 (2006.01) 

 C23G 1/22 (2006.01) 

 C23F 1/36 (2006.01) 
(96) 09.04.2009 

(96) 09737802.0 

(73) Oerlikon Surface Solutions AG, Pfäffikon, 8808 Pfäffikon, CH 
(72) ANDREOLI, Tamara, FL-9496 Balzers, LI 

    RAUCH, Udo, A-6824 Sclins, AT 

(54) Způsob k odstranění povlaků (nátěrů/povrchových úprav/nástřiků) z 

obrobků a roztok pro jejich odstranění 

(32) 49890 P 
(31) 02.05.2008 

(33) US 

(86) PCT/EP2009/002631 
(87) WO 2009/132758 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2300294 

(47) 30.10.2019 

(97) 21.01.2010 
(51) B60T 13/74 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 10.07.2009 

(96) 09797476.0 

(73) Robert Bosch GmbH, 70442 Stuttgart, DE 
(72) ANDERSON, Chris, F-75002 Paris, FR 

    CAGNAC, Bastien, F-60500 Chantilly, FR 

    SPROCQ, Raynald, F-77450 Esbly, FR 
(54) Regulační servomotor podpory brždění 

(32) 0804079 

(31) 17.07.2008 
(33) FR 

(86) PCT/EP2009/058809 

(87) WO 2010/006996 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2327423 

(47) 30.10.2019 
(97) 01.06.2011 

(51) A61K 39/395 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 
 A61P 37/06 (2006.01) 

 A61P 31/14 (2006.01) 

 A61P 19/02 (2006.01) 
 A61P 1/18 (2006.01) 

 C07K 16/24 (2006.01) 

(96) 21.02.2007 
(96) 10195637.3 

(73) Wyeth LLC, New York, NY 10017-5755, US 

(72) Fouser, Lynette A., Acton, MA 01720, US 
    Hegen, Martin, Brookline, MA 02445, US 

    Luxenberg, Deborah P., Melrose, MA 02176, US 

    O' Toole, Margot, Newtonville, MA 02460, US 
(54) Lidské protilátky proti lidskému interleukinu-22 (IL-22) 

(32) 774595 P 

(31) 21.02.2006 
(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2363212 

(47) 02.10.2019 
(97) 07.09.2011 

(51) B06B 1/16 (2006.01) 

(96) 12.01.2011 
(96) 11000185.6 

(73) BOMAG GmbH, 56154 Boppard, DE 

(72) Wagner, Jens, 56154 Boppard, DE 
(54) Plynule nastavitelný vibrační budič 

(32) 102010010037 

(31) 03.03.2010 
(33) DE 

(74) Patentová kancelář Ing. M. Buršík, Ing. Milan Buršík, Plzeňská 1924/220, 

Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2403499 

(47) 18.09.2019 
(97) 10.09.2010 

(51) A61K 31/47 (2006.01) 

 A61K 31/4436 (2006.01) 
 A61K 31/4427 (2006.01) 

 A61K 31/428 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 C07D 215/58 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 
 C07D 417/04 (2006.01) 

 C07D 417/12 (2006.01) 

 C07D 417/14 (2006.01) 
(96) 02.03.2010 

(96) 10749239.9 

(73) StemSynergy Therapeutics, Inc., Miami, FL 33136, US 
(72) ORTON, Darren, Nashville Tennessee 37221, US 

(54) Metody a kompozice k použité v léčbě rakoviny a redukci účinků 

mediovaných Wnt v buňkách 
(32) 156741 P 

(31) 02.03.2009 

(33) US 

(86) PCT/US2010/025984 

(87) WO 2010/101964 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2406349 

(47) 18.09.2019 
(97) 16.09.2010 

(51) C10G 7/08 (2006.01) 

 C10G 45/58 (2006.01) 
 C10G 47/02 (2006.01) 

 C10G 47/22 (2006.01) 

 B01D 3/14 (2006.01) 
 C07C 4/18 (2006.01) 

 C07C 15/06 (2006.01) 
(96) 18.02.2010 

(96) 10714566.6 

(73) thyssenkrupp Industrial Solutions AG, 45143 Essen, DE 
(72) WILKEN, Dieter, 59320 Enningerloh, DE 

    DIEHL, Thomas, 65929 Frankfurt, DE 

    GEHRKE, Helmut, 59192 Bergkamen, DE 
    KOLBE, Bärbel, 58452 Witten, DE 

(54) Způsob získání čistých aromatických sloučenin z uhlovodíkových 

frakcí obsahujících aromatické sloučeniny 
(32) 102009012265 

(31) 11.03.2009 

(33) DE 
(86) PCT/EP2010/001024 

(87) WO 2010/102712 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2410872 
(47) 26.06.2019 

(97) 30.09.2010 

(51) A23K 40/20 (2016.01) 
 A23K 20/158 (2016.01) 

 A23K 50/40 (2016.01) 

 A23P 30/20 (2016.01) 
 A23K 40/25 (2016.01) 

 A23D 9/04 (2006.01) 

(96) 24.03.2010 
(96) 10718046.5 

(73) Josera GmbH & Co. Kg, 83924 Kleinheubach, DE 

(72) WÖRNER, Martin, 63916 Amoorbach, DE 
    LEPPER, Markus, 63924 Kleinheubach, DE 

(54) Způsob výroby krmiva pro zvířata 

(32) 102009014137 
(31) 24.03.2009 

(33) DE 

(86) PCT/DE2010/000343 
(87) WO 2010/108483 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2411463 

(47) 20.11.2019 
(97) 30.09.2010 

(51) C08L 23/10 (2006.01) 

 C08L 23/14 (2006.01) 
 C08L 23/20 (2006.01) 

 C08L 33/00 (2006.01) 

 C08L 33/10 (2006.01) 
 C08L 33/12 (2006.01) 

 C08L 51/00 (2006.01) 
 C09D 123/10 (2006.01) 

 C09D 123/14 (2006.01) 

 C09D 123/20 (2006.01) 
 C09J 123/10 (2006.01) 

 C09J 123/14 (2006.01) 

 C09J 123/20 (2006.01) 
 C09D 151/00 (2006.01) 

 C09J 151/00 (2006.01) 

(96) 26.02.2010 
(96) 10706606.0 

(73) Evonik Operations GmbH, 45128 Essen, DE 

(72) KOHLSTRUK, Stephan, 48249 Dülmen, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    MINDACH, Lutz, 44797 Bochum, DE 

    MAUS, Stefanie, 60314 Frankfurt, DE 

    BECKER, Hinnerk Gordon, 45257 Essen, DE 
    BALK, Sven, 60594 Frankfurt, DE 

(54) Povlakové hmoty pro povlečení polyolefinových povrchů obsahující 

prostředek podporující přilnavost na bázi kopolymerů polyolefinu 

roubovaných poly(meth)akryláty 

(32) 102009001886 

(31) 26.03.2009 
(33) DE 

(86) PCT/EP2010/052446 

(87) WO 2010/108753 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2459715 

(47) 02.10.2019 
(97) 03.02.2011 

(51) C12N 9/64 (2006.01) 

(96) 02.08.2010 
(96) 10737917.4 

(73) Baxalta GmbH, 6300 Zug, CH 

    Baxalta Incorporated, Bannockburn, IL 60015, US 
(72) HASSLACHER, Meinhard, A-1020 Vienna, AT 

    MITTERER, Artur, A-2304 Orth/Donau, AT 

    FIEDLER, Christian, A-1100 Vienna, AT 
    MAYER, Christa, A-2412 Wolfsthal, AT 

(54) Způsob čištění rekombinantního proteinu ADAMTS 13 a dalších 

proteinů a jejich kompozice 
(32) 230308 P 

(31) 31.07.2009 

(33) US 
(86) PCT/EP2010/061192 

(87) WO 2011/012726 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

     Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2464362 

(47) 11.09.2019 
(97) 17.02.2011 

(51) A61K 35/74 (2015.01) 

 A23K 10/18 (2016.01) 
 A23K 50/40 (2016.01) 

 A23K 20/24 (2016.01) 

(96) 23.06.2010 
(96) 10808015.1 

(73) Vetcare Oy, 24101 Salo, FI 

(72) BEASLEY, Shea, FI-00790 Helsinki, FI 
    HEINONEN, Kalevi, FI-04840 Hautjärvi, FI 

    LEHMUSSOLA, Hanna, FI-02760 Piispanristi, FI 

(54) Probiotický přípravek pro prevenci nebo léčbu gastrointestinálních 

onemocnění 

(32) 20095836 

(31) 12.08.2009 
(33) FI 

(86) PCT/FI2010/050538 

(87) WO 2011/018547 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2507506 
(47) 09.10.2019 

(97) 09.06.2011 
(51) F03B 13/12 (2006.01) 

 F03B 17/06 (2006.01) 

 F03B 13/20 (2006.01) 
 F03B 13/26 (2006.01) 

 F03D 9/00 (2016.01) 

(96) 03.12.2010 
(96) 10835234.5 

(73) Henry, Terry, Caddo Mills, TX 75135, US 

(72) Henry, Terry, Caddo Mills, TX 75135, US 
(54) Elektrárna využívající energii oceánu 

(32) 266961 P 

(31) 04.12.2009 

(33) US 

(86) PCT/US2010/058995 

(87) WO 2011/069132 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2531787 

(47) 06.11.2019 

(97) 11.08.2011 
(51) F25D 21/14 (2006.01) 

(96) 07.02.2011 

(96) 11708973.0 
(73) AHT Cooling Systems GmbH, 8786 Rottenmann, AT 

(72) RESCH, Reinhold, A-8755 St. Peter, AT 
(54) Chladicí zařízení, konkrétně mrazák 

(32) 102010007141 

(31) 05.02.2010 
(33) DE 

(86) PCT/AT2011/000069 

(87) WO 2011/094792 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2539266 
(47) 18.09.2019 

(97) 01.09.2011 

(51) B66B 9/02 (2006.01) 
 B66B 1/30 (2006.01) 

(96) 24.02.2011 

(96) 11747796.8 
(73) Alimak Group Sweden AB, 931 27 Skellefteå, SE 

(72) CEDERBLAD, Lars, S-723 49 Västerås, SE 

    ELIASSON, Jonny, S-931 42 Skellefteå, SE 
(54) Napájecí systém pro ozubnicové výtahy a způsob pro jejich napájení 

(32) 1050181 

(31) 26.02.2010 
(33) SE 

(86) PCT/SE2011/050213 

(87) WO 2011/105959 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2545632 

(47) 23.10.2019 

(97) 15.09.2011 
(51) H02J 7/35 (2006.01) 

 H02J 3/24 (2006.01) 

 H02J 3/28 (2006.01) 
(96) 10.03.2011 

(96) 11753720.9 

(73) The AES Corporation, Arlington, Virginia 22203, US 
(72) GEINZER, Jay, Arlington, VA 22203, US 

    SHELTON, Christopher, J., Arlington, VA 22203, US 

    MEERSMAN, Steven, Arlington, VA 22203, US 
(54) Regulace přispění sekundárních energetických zdrojů do rozvodné 

sítě 

(32) 722271 
(31) 11.03.2010 

(33) US 

(86) PCT/US2011/000446 
(87) WO 2011/112255 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2545899 
(47) 27.11.2019 

(97) 12.01.2012 

(51) A61K 8/34 (2006.01) 
 A61K 8/97 (2017.01) 

 A61K 8/92 (2006.01) 

 A61K 8/19 (2006.01) 
 A61P 31/10 (2006.01) 

 A61Q 11/00 (2006.01) 

 A61Q 19/00 (2006.01) 
 A61K 8/73 (2006.01) 

(96) 09.06.2011 

(96) 11803866.0 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Obshchestvo S Ogranichennoj Otvetstvennost'yu "WDS", Moscow 

123592, RU 

(72) MANASHEROV, Tamaz Omarovich, Moscow 119296, RU 
    MATELO, Svetlana Konstantinovna, Krasnogorsky rayon Moskovskaya 

obl. 143422, RU 

    KUPETS, Tat'yana Vladimirovna, Moskovskaya obl. 143300, RU 
(54) Kompozice k profylaxi kandidózy 

(32) 201001053 

(31) 08.07.2010 
(33) EA 

(86) PCT/RU2011/000407 

(87) WO 2012/005622 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2551149 

(47) 25.09.2019 
(97) 30.01.2013 

(51) B60M 3/02 (2006.01) 

 H02G 7/20 (2006.01) 
(96) 07.09.2011 

(96) 11180478.7 

(73) Egis Rail, 69455 Lyon Cedex 06, FR 
(72) Desseaux, Eric, 69100 Villeurbanne, FR 

    Perret, Jean-Paul, 17560 Bourcefranc le Chapus, FR 

(54) Napájecí systém určený k vytvoření elektrického napájecího obvodu 

hnacího vozidla. Instalace a železniční sestava obsahující takový 

napájecí systém 

(32) 1156743 
(31) 25.07.2011 

(33) FR 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2569089 
(47) 18.09.2019 

(97) 17.11.2011 

(51) B02C 1/02 (2006.01) 
 B02C 1/10 (2006.01) 

(96) 09.05.2011 

(96) 11720207.7 
(73) Schenk, Koos Jacobus, 5345 LR Oss, NL 

(72) Schenk, Koos Jacobus, 5345 LR Oss, NL 

(54) Oddělovací zařízení 
(32) 2004700 

(31) 11.05.2010 

(33) NL 
(86) PCT/NL2011/050314 

(87) WO 2011/142663 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 2573235 
(47) 06.11.2019 

(97) 27.03.2013 

(51) B65H 54/74 (2006.01) 
 B65H 67/08 (2006.01) 

 D01H 1/115 (2006.01) 

(96) 04.09.2012 
(96) 12182991.5 

(73) Murata Machinery, Ltd., Minami-ku, Kyoto 601-8326, JP 

(72) Ueda, Kenichi, Kyoto, 612-8686, JP 
    Toyoda, Takahiro, Kyoto, 612-8686, JP 

(54) Spřádací stroj 
(32) 2011206627 

(31) 21.09.2011 

(33) JP 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Veronika Zemanová, Mendlovo 

náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2580807 

(47) 24.07.2019 

(97) 22.12.2011 
(51) H01Q 1/12 (2006.01) 

 H01Q 1/44 (2006.01) 

 H01Q 1/48 (2006.01) 

 H01Q 1/50 (2006.01) 

(96) 14.06.2011 

(96) 11733603.2 
(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) VORTMEIER, Gunther, 52134 Herzogenrath, DE 

    DEGEN, Christoph, 52072 Aachen, DE 
    DROSTE, Stefan, 52134 Herzogenrath, DE 

(54) Anténní zařízení se zlepšeným poměrem signál/šum 

(32) 10165892 
(31) 14.06.2010 

(33) EP 

(86) PCT/EP2011/059807 
(87) WO 2011/157689 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2603232 
(47) 25.09.2019 

(97) 16.02.2012 

(51) A61K 38/10 (2006.01) 
 A61P 1/00 (2006.01) 

(96) 11.08.2011 

(96) 11745896.8 
(73) Ironwood Pharmaceuticals, Inc., Cambridge, MA 02142, US 

    Forest Laboratories Holdings Limited, Hamilton, BM 

(72) MO, Yun, Commack NY 11725, US 
    FRETZEN, Angelika, Somerville MA 02143, US 

    CALI, Brian, Arlington MA 02476, US 

    DEDHIYA, Mahendra, Pomona NY 10970, US 
(54) Stabilní formulace linaklotidu 

(32) 372804 P 

(31) 11.08.2010 
(33) US 

(86) PCT/US2011/047434 

(87) WO 2012/021715 
(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 2609380 
(47) 20.11.2019 

(97) 01.03.2012 

(51) F25D 23/00 (2006.01) 
 A47F 3/04 (2006.01) 

(96) 26.08.2011 

(96) 11751547.8 
(73) AHT Cooling Systems GmbH, 8786 Rottenmann, AT 

(72) RESCH, Reinhold, A-8755 St. Peter, AT 

(54) Chladicí nábytek 
(32) 102010035695 

(31) 27.08.2010 

(33) DE 
(86) PCT/EP2011/004283 

(87) WO 2012/025240 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2614788 

(47) 25.09.2019 
(97) 17.07.2013 

(51) A61B 18/04 (2006.01) 

 A61B 34/30 (2016.01) 
 G06F 3/01 (2006.01) 

(96) 10.01.2013 

(96) 13150838.4 
(73) Biosense Webster (Israel) Ltd., Yokneam 2066717, IL 

(72) Merschon, Asaf, Karkur 3709010, IL 
    Govari, Assaf, 34400 Haifa, IL 

    Altmann, Andres Claudio, 34757 Haifa, IL 

    Schwartz, Yitzhack, 24606 Haifa, IL 
(54) Bezdotykový provoz ablátorové pracovní stanice použitím 

hloubkových senzorů 

(32) 201213347987 
(31) 11.01.2012 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2651859 

(47) 03.07.2019 

(97) 21.06.2012 
(51) C07C 5/32 (2006.01) 

 C07C 7/06 (2006.01) 

 C07C 15/46 (2006.01) 
 C07C 15/073 (2006.01) 

 C07B 35/04 (2006.01) 

 B01J 19/24 (2006.01) 
 C07C 5/333 (2006.01) 

 C07C 7/04 (2006.01) 

(96) 16.11.2011 
(96) 11848984.8 

(73) Lummus Technology LLC, Bloomfield NJ 07003-3096, US 
(72) GAMI, Ajaykumar, Chandravadan, East Brunswick, NJ 08816, US 

    RAM, Sanjeev, Berkeley Heights, NJ 07922, US 

(54) Výroba styrenu z ethylbenzenu využitím azeotropického odpařování a 

nízkých celkových poměrů vody k ethylbenzenu 

(32) 966258 

(31) 13.12.2010 
(33) US 

(86) PCT/US2011/060974 

(87) WO 2012/082292 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2661611 

(47) 20.11.2019 

(97) 12.07.2012 
(51) G01H 3/12 (2006.01) 

 G01H 1/00 (2006.01) 

 B62M 1/12 (2006.01) 
 B62M 1/16 (2006.01) 

 B62K 21/16 (2006.01) 

 G01H 3/06 (2006.01) 
(96) 03.01.2012 

(96) 12702575.7 

(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 
(72) VALLON, Antoine Yvan Alexandre, 64000 Pau, FR 

    ROYER, Eric, 64160 Serres Morlaas, FR 

(54) STUPEŇ TURBÍNY SE ZAŘÍZENÍM PRO SLEDOVÁNÍ ROTORU 

A ZPŮSOB PRO SLEDOVÁNÍ 

(32) 1150117 

(31) 07.01.2011 
(33) FR 

(86) PCT/FR2012/050004 

(87) WO 2012/093231 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2666220 

(47) 18.09.2019 

(97) 26.07.2012 
(51) H05B 33/08 (2006.01) 

 H02M 1/42 (2007.01) 

(96) 20.01.2012 
(96) 12737154.0 

(73) Signify North America Corporation, Somerset, NJ 08873, US 

(72) GRAJCAR, Zdenko, Crystal, Minnesota 55427, US 
(54) Budicí obvod pro LED osvětlení se sníženým celkovým harmonickým 

zkreslením 

(32) 201161435258 P 
(31) 21.01.2011 

(33) US 
(86) PCT/US2012/022059 

(87) WO 2012/100183 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2675927 
(47) 18.09.2019 

(97) 23.08.2012 

(51) C21D 8/12 (2006.01) 
 H01F 1/147 (2006.01) 

(96) 22.09.2011 

(96) 11761066.7 

(73) ThyssenKrupp Electrical Steel GmbH, 45881 Gelsenkirchen, DE 

(72) DUMAN, Eyup, Ankara, TR 

    HOLZAPFEL, Christof, 45897 Gelsenkirchen, DE 
    KRENKE, Thorsten, 47178 Duisburg, DE 

    LAHN, Ludger, 47447 Moers, DE 

    LEMAITRE, Régis, F-62400 Bèthune, FR 
    WANG, Chaoyong, 44149 Dortmund, DE 

    BELGRAND, Thierry, F-62232 Hinges, FR 

(54) Způsob k výrobě orientovaného ocelového plochého produktu 
(32) 102011000712 

(31) 14.02.2011 

(33) DE 
(86) PCT/EP2011/066512 

(87) WO 2012/110111 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2687403 

(47) 25.09.2019 

(97) 22.01.2014 
(51) B60P 3/40 (2006.01) 

 B62D 53/02 (2006.01) 

(96) 15.07.2013 
(96) 13176445.8 

(73) Hubtex Maschinenbau GmbH & Co. KG, 36041 Fulda, DE 

(72) Otterbein, Achim, 36137 Großenlüder, DE 
(54) Dopravní systém pro dlouhé náklady 

(32) 102012106563 

(31) 19.07.2012 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2688728 

(47) 25.09.2019 
(97) 04.10.2012 

(51) B29C 63/00 (2006.01) 

 B29D 7/01 (2006.01) 
 B32B 27/30 (2006.01) 

 E06B 1/34 (2006.01) 

(96) 20.03.2012 
(96) 12712150.7 

(73) Renolit Cramlington Limited, Cramlington, Northumberland NE23 8AQ, 

GB 
(72) RUMMENS, François, B-1082 Bruxelles, BE 

    LOTT, Martyn, Bedlington Northumberland NE22 6NS, GB 

    HAGLEY, Lydia, Belford Northumberland NE70 7QD, GB 
    MURRAY, Ian, Durham DH8 OHA, GB 

(54) Pružná laminovaná fólie 

(32) 201105049 
(31) 25.03.2011 

(33) GB 

(86) PCT/GB2012/050610 
(87) WO 2012/131328 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2714986 

(47) 18.09.2019 
(97) 06.12.2012 

(51) D07B 3/10 (2006.01) 

 D07B 7/02 (2006.01) 
(96) 25.05.2012 

(96) 12728769.6 
(73) Setic SAS, 42300 Roanne, FR 

(72) BOUJAADA, Mostafa, F-42300 Mably, FR 

    GIANONCELLI, Denis, F-42470 Fourneaux, FR 
    RONDEPIERRE, Sophie, F-42470 Fourneaux, FR 

(54) Vedení drátu a dorazový člunek pro toto vedení drátu 

(32) 1101643 
(31) 27.05.2011 

(33) FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/IB2012/001023 

(87) WO 2012/164367 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(97) EP 2717692 
(47) 07.08.2019 

(97) 13.12.2012 

(51) A61K 31/352 (2006.01) 
 A61P 1/16 (2006.01) 

 A61P 13/12 (2006.01) 

 A61P 17/00 (2006.01) 
 A61P 11/00 (2006.01) 

 A61P 21/00 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

(96) 01.06.2012 

(96) 12796691.9 
(73) Corbus Pharmaceuticals, Inc., Norwood, MA 02062, US 

(72) ZURIER, Robert, B., Wyckoff, NJ 07481, US 

    SELVI, Enrico, I-53011 Castellina in Chianti-Siena, IT 
(54) Tetrahydrokanabinol-11-ová kyselina pro použití při léčbě fibrózy 

(32) 201161493435 P, 201213485044 

(31) 04.06.2011, 31.05.2012 
(33) US, US 

(86) PCT/US2012/040380 

(87) WO 2012/170290 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2718351 

(47) 07.08.2019 

(97) 13.12.2012 
(51) C08H 8/00 (2010.01) 

(96) 08.06.2012 

(96) 12726621.1 
(73) Titan Wood Limited, London WC2E 7EN, GB 

(72) PAINTER, Benjamin, Gaffney, South Carolina 29342, US 

(54) Acetylace dřevitých vláken 
(32) 201161495515 P 

(31) 10.06.2011 

(33) US 
(86) PCT/EP2012/060925 

(87) WO 2012/168446 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2721656 

(47) 25.09.2019 
(97) 20.12.2012 

(51) H01L 33/58 (2010.01) 

(96) 15.06.2012 
(96) 12735032.0 

(73) Signify Holding B.V., 5656 AE Eindhoven, NL 

(72) TIMMERS, Wilhelmus Adrianus Gerardus, NL-5656 AE Eindhoven, NL 
    OEPTS, Wouter, NL-5656 AE Eindhoven, NL 

(54) Světelný zdroj LED 

(32) 11170276 
(31) 17.06.2011 

(33) EP 

(86) PCT/IB2012/053020 
(87) WO 2012/172510 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2723996 
(47) 16.10.2019 

(97) 14.03.2013 

(51) F01D 11/04 (2006.01) 
 F01D 25/26 (2006.01) 

 F01K 7/16 (2006.01) 

 F01K 13/02 (2006.01) 
(96) 03.08.2012 

(96) 12745820.6 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 
(72) GLOSS, Daniel, 45481 Mülheim an der Ruhr, DE 

    DEISTER, Frank, 47877 Willich, DE 

    FÖRSTER, Ingo, 45468 Mülheim/Ruhr, DE 

    MUSCH, Christian, 45259 Essen, DE 

    STÜER, Heinrich, 45721 Haltern, DE 

    TRUCKENMÜLLER, Frank, 44879 Bochum, DE 
(54) Postup vyrovnání teploty v parní turbíně 

(32) 11180026 

(31) 05.09.2011 
(33) EP 

(86) PCT/EP2012/065215 

(87) WO 2013/034377 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2729525 

(47) 09.10.2019 
(97) 17.01.2013 

(51) C08L 23/04 (2006.01) 

 C08J 5/18 (2006.01) 
 C08L 23/08 (2006.01) 

(96) 06.07.2012 

(96) 12734913.2 
(73) Total Research & Technology Feluy, 7181 Seneffe, BE 

(72) VANTOMME, Aurélien, 5170 Bois-de-Villers, BE 

    BERNARD, Pierre, 6032 Mont-sur-Marchienne, BE 
    MICHEL, Jacques, 7181 Feluy, BE 

    WILLOCQ, Christopher, 1470 Bousval, BE 

    SIGWALD, Armelle, Perlemoen Road, West Beach 7441 Table View- 
South Africa, ZA 

(54) Metalocenem katalyzovaný polyethylen 

(32) 11173375, 11173376, 11184554, 11184553, 12171379 
(31) 08.07.2011, 08.07.2011, 10.10.2011, 10.10.2011, 08.06.2012 

(33) EP, EP, EP, EP, EP 

(86) PCT/EP2012/063217 
(87) WO 2013/007619 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2738258 

(47) 25.09.2019 
(97) 04.06.2014 

(51) C12N 15/85 (2006.01) 

 A01K 67/027 (2006.01) 
 C12N 9/64 (2006.01) 

 C07K 16/46 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 
 C07K 16/40 (2006.01) 

(96) 24.02.2012 

(96) 14154918.8 
(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc., Tarrytown, NY 10591, US 

(72) Macdonald, Lynn, White Plains, NY 10605, US 

    Stevens, Sean, San Francisco, CA 94158, US 
    Murphy, Andrew J., Croton-on-Hudson, NY 10520, US 

(54) Myši ADAM6 

(32) 201161446895 P, 201161497650 P, 201261595200 P 
(31) 25.02.2011, 16.06.2011, 06.02.2012 

(33) US, US, US 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2738442 
(47) 18.09.2019 

(97) 04.06.2014 

(51) F17C 7/02 (2006.01) 
(96) 29.11.2013 

(96) 13195167.5 
(73) Chart Inc., Ball Ground GA 30107, US 

(72) Drube, Thomas, Ball Ground, Georgia 30107, US 

    Zaruba, Petr, Ball Ground, Georgia 30107, US 
(54) Systém hospodaření s teplem a způsob pro vydávání kryogenních 

kapalin 

(32) 201261731981 P 
(31) 30.11.2012 

(33) US 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2749610 

(47) 09.10.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 28.02.2013 

(51) C09D 11/00 (2014.01) 

 B41J 2/01 (2006.01) 
 B41M 5/00 (2006.01) 

 C09D 11/101 (2014.01) 

 C09D 11/36 (2014.01) 
(96) 17.08.2012 

(96) 12825036.2 

(73) Sakata INX Corp., Osaka-shi, Osaka 550-0002, JP 
(72) MIZUTANI Shinya, Osaka-shi Osaka 550-0002, JP 

    HIROSE Tadashi, Osaka-shi Osaka 550-0002, JP 

    MYOSE Takuya, Osaka-shi Osaka 550-0002, JP 
(54) Světlem vytvrditelná inkoustová kompozice pro inkoustový tryskový 

tisk, potištěný materiál a tvarovaný výrobek 
(32) 2011181412 

(31) 23.08.2011 

(33) JP 
(86) PCT/JP2012/070912 

(87) WO 2013/027672 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2751442 
(47) 01.01.2020 

(97) 18.07.2013 

(51) F16D 65/10 (2006.01) 
 F16D 65/12 (2006.01) 

(96) 03.01.2013 

(96) 13735643.2 
(73) Oil States Industries, Inc., Arlington, Texas 76001, US 

(72) McCLINTIC, Barry, S., Mansfield, TX 76063, US 

(54) Kapalinou chlazená brzdová sestava se snímatelnou vložkou pro 

přenos tepla 

(32) 201261585947 P, 201213731477 

(31) 12.01.2012, 31.12.2012 
(33) US, US 

(86) PCT/US2013/020042 

(87) WO 2013/106224 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2753490 

(47) 11.12.2019 

(97) 14.03.2013 
(51) B60L 53/12 (2019.01) 

 B60L 53/20 (2019.01) 

 B60L 53/30 (2019.01) 
 B60L 53/36 (2019.01) 

 B60L 53/38 (2019.01) 

 G08C 17/04 (2006.01) 
 H02J 5/00 (2016.01) 

 G07F 15/00 (2006.01) 

 H02J 7/02 (2016.01) 
(96) 29.08.2012 

(96) 12766376.3 

(73) Grenzebach Maschinenbau GmbH, 86663 Asbach-Baeumenheim, DE 
(72) LINNHOFF, Winhold, 14476 Potsdam, DE 

(54) Zařízení a způsob bezdrátového přenosu elektrické energie na vozidla 

stylem "mobilní výdejní stojany" 
(32) 102011112610 

(31) 05.09.2011 

(33) DE 
(86) PCT/DE2012/000872 

(87) WO 2013/034127 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2781519 

(47) 30.10.2019 

(97) 23.05.2013 
(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 A61K 31/437 (2006.01) 

 A61P 31/18 (2006.01) 
(96) 15.11.2012 

(96) 12849140.4 

(73) ST Pharm Co., Ltd., Siheung-si, Gyeonggi-do, 15086, KR 

(72) SON, Jong Chan, Daejeon 305-301, KR 

    KIM, Bong Jin, Daejeon 305-707, KR 

    KIM, Jae Hak, Daejeon 302-883, KR 
    LEE, Ill Young, Daejeon 305-772, KR 

    YUN, Chang Soo, Daejeon 302-741, KR 

    LEE, Sang Ho, Daejeon 302-771, KR 
    LEE, Chong Kgo, Daejeon 305-707, KR 

(54) Nový antivirový pyrrolopyridinový derivát a způsob jeho přípravy 

(32) 20110119102 
(31) 15.11.2011 

(33) KR 

(86) PCT/KR2012/009689 
(87) WO 2013/073875 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2782570 

(47) 18.09.2019 
(97) 30.05.2013 

(51) A61K 31/433 (2006.01) 

 C07D 237/20 (2006.01) 
 C07D 271/113 (2006.01) 

 C07D 285/12 (2006.01) 

 C07D 417/06 (2006.01) 
 C07D 417/14 (2006.01) 

 A61K 31/4245 (2006.01) 

 A61K 31/501 (2006.01) 
 A61P 25/16 (2006.01) 

 A61P 25/18 (2006.01) 

 A61P 25/24 (2006.01) 
 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 
(96) 19.11.2012 

(96) 12850989.0 

(73) Calithera Biosciences Inc., South San Francisco, CA 94080, US 
(72) LI, Jim, San Francisco, CA 94112, US 

    CHEN, lijing, Cupertino, CA 95014, US 

    GOYAL, Bindu, Fremont, CA 94539, US 
    LAIDIG, Guy, Woodside, CA 95062, US 

    STANTON, Timothy, Friend, Daly City, CA 94014, US 

    SJOGREN, Eric, Brian, Mountain View, CA 94043, US 
(54) Heterocyklické inhibitory glutaminázy 

(32) 201161562266 P, 201261665370 P, 201261727195 P 

(31) 21.11.2011, 28.06.2012, 16.11.2012 
(33) US, US, US 

(86) PCT/US2012/065816 

(87) WO 2013/078123 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2791074 
(47) 04.12.2019 

(97) 20.06.2013 

(51) C04B 11/032 (2006.01) 
 C04B 28/14 (2006.01) 

(96) 13.12.2012 

(96) 12810175.5 
(73) Saint-Gobain Placo SAS, 92150 Suresnes, FR 

(72) MONGROLLE, Jean-Louis, F-73000 Bassens, FR 

    GERMAIN, Jean-Luc, F-93190 Livry-Gargan, FR 
(54) Způsob výroby produktu na bázi sádrovce 

(32) 201121589 

(31) 15.12.2011 
(33) GB 

(86) PCT/EP2012/075353 
(87) WO 2013/087754 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2809478 

(47) 16.10.2019 
(97) 08.08.2013 

(51) B24B 7/16 (2006.01) 

 B24B 7/17 (2006.01) 
 B24B 49/14 (2006.01) 

 B24B 49/18 (2006.01) 

(96) 25.01.2013 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 13702612.6 

(73) WAFIOS AG, 72764 Reutlingen, DE 

(72) WEIGMANN, Uwe-Peter, 72622 Nürtingen, DE 
    REICH, Egon, 72800 Eningen, DE 

    KUTTLER, Thomas, 72127 Kusterdingen-Immenhausen, DE 

(54) Způsob zabrušování konců pružin a stroj na zabrušování konců 

pružin 

(32) 102012201465 

(31) 01.02.2012 
(33) DE 

(86) PCT/EP2013/051455 

(87) WO 2013/113628 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2814840 

(47) 13.11.2019 
(97) 22.08.2013 

(51) C07K 14/755 (2006.01) 

 A61K 38/37 (2006.01) 
 A61K 38/00 (2006.01) 

(96) 11.07.2012 

(96) 12868427.1 
(73) Bioverativ Therapeutics Inc., Waltham, MA 02451, US 

(72) SCHELLENBERGER, Volker, Palo Alto, CA 94303, US 

    CHANG, Pei-yun, Menlo Park, CA 94025, US 
    VARFAJ, Fatbardha, Larkspur, CA 94939, US 

    DING, Sheng, Foster City, CA 94404, US 

    SILVERMAN, Joshua, Sunnyvale, CA 94087, US 
    WANG, Chia-wei, Santa Clara, CA 95051, US 

    SPINK, Benjamin, San Carlos, CA 94070, US 

    STEMMER, Willem, P., Los Gatos, CA 95051, US 
    GEETHING, Nathan, Santa Clara, CA 95054, US 

    KULMAN, John, Belmont, MA 02478, US 

    LIU, Tongyao, Lexington, MI 02421, US 
    TOBY, Garabet, G., North Reading, MA 01864, US 

    JIANG, Haiyan, Bilmont, MA 02478, US 

    PETERS, Robert, Needham, MA 02492, US 
    WANG, Deping, Furlong, PA 18925, US 

    MEI, Baisong, Waban, MA 02468, US 

(54) Kompozice faktoru VIII a způsoby jejich produkce a použití 
(32) 201261599400 P 

(31) 15.02.2012 

(33) US 
(86) PCT/US2012/046326 

(87) WO 2013/122617 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2839012 
(47) 28.08.2019 

(97) 24.10.2013 

(51) C12P 21/00 (2006.01) 
 C12N 1/12 (2006.01) 

 C12N 1/14 (2006.01) 

(96) 17.04.2013 
(96) 13717769.7 

(73) Greenovation Biotech GmbH, 79108 Freiburg, DE 

(72) JOST, Wolfgang, 79098 Freiburg, DE 
    KNAPPENBERGER, Mathias, 88487 Mietingen/Baltringen, DE 

    CLAUSSNITZER, Doreen, 80686 München, DE 

    SCHAAF, Andreas, 79104 Freiburg, DE 
(54) Způsob zvýšení sekrece rekombinantních proteinů 

(32) 12164458 
(31) 17.04.2012 

(33) EP 

(86) PCT/EP2013/057956 
(87) WO 2013/156504 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2841530 

(47) 16.10.2019 
(97) 31.10.2013 

(51) C10B 43/04 (2006.01) 

 B24C 1/00 (2006.01) 

(96) 12.02.2013 

(96) 13709744.0 

(73) Paul Wurth S.A., 1122 Luxembourg, LU 
(72) STEINER, Franz, 66701 Beckingen, DE 

    SCHÄFER, Markus, 66701 Beckingen-Erbringen, DE 

    SCHNEIDER, Stefan, 66798 Wallerfangen, DE 
    FIEDLER, Norbert, 66299 Friedrichsthal, DE 

(54) Zařízení  pro čištění dveří koksovacích pecí 

(32) 102012103539 
(31) 23.04.2012 

(33) DE 

(86) PCT/DE2013/100050 
(87) WO 2013/159766 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2847339 
(47) 07.08.2019 

(97) 14.11.2013 

(51) C12P 5/02 (2006.01) 
 C12M 1/16 (2006.01) 

 C12N 11/14 (2006.01) 

 C12M 1/107 (2006.01) 
(96) 07.05.2013 

(96) 13788252.8 

(73) Q Power Oy, 21630 Lielahti TL, FI 
(72) ALITALO, Anni, FI-31600 Jokioinen, FI 

    AURA, Erkki, FI-31600 Jokioinen, FI 

(54) Prostředky a způsoby pro výrobu methanu 
(32) 20125496 

(31) 08.05.2012 

(33) FI 
(86) PCT/FI2013/050503 

(87) WO 2013/167806 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2855339 
(47) 09.10.2019 

(97) 05.12.2013 

(51) B66F 11/04 (2006.01) 
(96) 31.05.2013 

(96) 13796646.1 

(73) Time Manufacturing Company, Waco, TX 76712, US 
(72) CHRISTIAN, James, Randall, Crawford, TX 76638, US 

    PALICAN, Andrew, Keith, Woodway, TX 76712, US 

(54) Přístroje a způsoby poskytování vysokého elektrického odporu pro 

komponenty zdvihací pracovní plošiny 

(32) 201213487012 

(31) 01.06.2012 
(33) US 

(86) PCT/US2013/043749 

(87) WO 2013/181623 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2858487 

(47) 23.10.2019 

(97) 19.12.2013 
(51) A01K 67/027 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 

 C07K 16/40 (2006.01) 
 C07K 16/46 (2006.01) 

(96) 07.03.2013 
(96) 13710268.7 

(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc., Tarrytown, NY 10591, US 

(72) MACDONALD, Lynn, White Plains, NY 10605, US 
    MCWHIRTHER, John, Tarrytown, NY 10591, US 

    TU, Naxin, Pleasantville, NY 10570, US 

    STEVENS, Sean, San Diego CA 92122, US 
    MURPHY, Andrew, J., Croton-on-Hudson, NY 10520, US 

(54) Humanizovaná ne-humánní zvířata s omezenými lokusy těžkého 

řetězce imunoglobulinu 
(32) 201261658466 P, 201261663131 P 

(31) 12.06.2012, 22.06.2012 

(33) US, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2013/029624 

(87) WO 2013/187953 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2882582 
(47) 18.09.2019 

(97) 13.02.2014 

(51) B29C 48/315 (2019.01) 
 B29C 48/25 (2019.01) 

 B29C 48/92 (2019.01) 

(96) 31.07.2013 
(96) 13744527.6 

(73) Polymer Competence Center Leoben GmbH, 8700 Leoben, AT 
(72) LANGECKER, Günter, 50825 Köln, DE 

    GEISSLER, Bernd, 8862 Stadl an der Mur, AT 

(54) Extruzní zařízení a metoda řízení extruzního procesu 
(32) 102012214110 

(31) 08.08.2012 

(33) DE 
(86) PCT/EP2013/066075 

(87) WO 2014/023625 

(74) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2885152 
(47) 09.10.2019 

(97) 20.02.2014 

(51) B60K 37/06 (2006.01) 
 G06F 3/0482 (2013.01) 

(96) 31.07.2013 

(96) 13742254.9 
(73) Volkswagen Aktiengesellschaft, 38440 Wolfsburg, DE 

(72) PETERSEN, Soenke, 12205 Berlin, DE 

    BUDZYNSKI, Tobias, 13503 Berlin, DE 
    LOU, Jian, 10707 Berlin, DE 

    KUHN, Mathias, 14129 Berlin, DE 

(54) Způsob pro zobrazování informací ve vozidle a zobrazovací zařízení k 

tomu určené 

(32) 102012016112 

(31) 15.08.2012 
(33) DE 

(86) PCT/EP2013/066097 

(87) WO 2014/026850 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2885845 

(47) 02.10.2019 

(97) 20.02.2014 
(51) H01R 13/6477 (2011.01) 

(96) 13.08.2013 

(96) 13773277.2 
(73) Amphenol Socapex, 74300 Thyez, FR 

(72) BERNARDI, Christophe, F-74700 Sallanches, FR 

    POUJOL, Lionel, F-74130 Vougy, FR 
    TUPIN, Gabriel, F-74300 Thyez, FR 

(54) Vysokorychlostní elektrický konektor 

(32) 1257852 
(31) 17.08.2012 

(33) FR 

(86) PCT/FR2013/051935 
(87) WO 2014/027164 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2887477 
(47) 25.09.2019 

(97) 24.06.2015 

(51) H02G 3/08 (2006.01) 
 H02G 3/16 (2006.01) 

(96) 23.12.2013 

(96) 13199405.5 
(73) Gustav Hensel GmbH & Co. KG, 57368 Lennestadt, DE 

(72) Karl-Heinz Deichmann, 57368 Lennestadt, DE 

    Marcus Baetz, 57399 Kirchhundem, DE 

    Jürgen Adler, 57392 Schmallenberg, DE 

(54) Pouzdro pro rozbočovací krabici 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2917408 
(47) 18.09.2019 

(97) 15.05.2014 

(51) D21H 23/48 (2006.01) 
 D21H 23/50 (2006.01) 

 D21H 23/70 (2006.01) 

 D21H 27/10 (2006.01) 
 D21H 17/28 (2006.01) 

 D21H 17/34 (2006.01) 
 D21H 17/36 (2006.01) 

 D21H 17/37 (2006.01) 

 D21H 17/57 (2006.01) 
 D21H 17/60 (2006.01) 

 D21H 19/18 (2006.01) 

 D21H 19/20 (2006.01) 
 D21H 19/84 (2006.01) 

 D21H 21/16 (2006.01) 

 D21H 21/20 (2006.01) 
(96) 09.11.2012 

(96) 12795364.4 

(73) Mondi AG, 1030 Wien, AT 
(72) JOLLY, Agnès, F-38140 La Murette, FR 

    OLKKONEN, Tiina, FI-00830 Helsinki, FI 

    PUTZ, Peter, A-2721 Bad, AT 
    MIETTINEN, Kalle, FI-00100 Helsinki, FI 

    JÄRVINEN, Heikki, FI-08150 Lohja, FI 

(54) Utěsněně spojitelný a sloupnutelný zdravotnický papír pro 

zdravotnické sterilní obaly upravovaný kontinuálním způsobem 

(86) PCT/EP2012/072213 

(87) WO 2014/071986 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2922614 

(47) 06.11.2019 

(97) 30.05.2014 
(51) B01D 53/50 (2006.01) 

 B01J 20/04 (2006.01) 

 B01J 20/28 (2006.01) 
 C04B 2/10 (2006.01) 

(96) 25.11.2013 

(96) 13828813.9 
(73) Unicalce S.p.A., 24012 Brembilla (BG), IT 

(72) MORESCHI, Roberto, 24126 Bergamo (BG), IT 

    MARRAS, Roberto, 23900 Lecco (LC), IT 
(54) Kompozice sorbentu a způsob snižování emisí znečišťujících látek v 

plynném výstupním proudu produkovaném spalovacím procesem 

(32) MI20122007 
(31) 26.11.2012 

(33) IT 

(86) PCT/IB2013/060379 
(87) WO 2014/080373 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2931078 

(47) 06.11.2019 
(97) 26.06.2014 

(51) A45C 11/18 (2006.01) 
(96) 17.12.2013 

(96) 13830240.1 

(73) R.J. van Geer Beheer bv, 2281 AJ Rijswijk, NL 
(72) VAN GEER, René Johan, 2281 AJ Rijswijk, NL 

(54) Držák kreditních karet s vylepšeným vysunovačem / vydavačem karet 

(32) 2009993, 2011970 
(31) 17.12.2012, 16.12.2013 

(33) NL, NL 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/NL2013/050909 

(87) WO 2014/098580 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 2952665 
(47) 28.08.2019 

(97) 09.12.2015 

(51) E05D 15/26 (2006.01) 
(96) 02.06.2015 

(96) 15170221.4 

(73) Kawneer Aluminium Deutschland Inc., 58642 Iserlohn, DE 
(72) Chinn, Keith, Warrington, Cheshire WA53RY, GB 

(54) Sestava rámové struktury a vodorovně posuvné vedení prvního 

povrchového prvku a druhého povrchového prvku 

(32) 14170742 

(31) 02.06.2014 
(33) EP 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2969801 

(47) 11.09.2019 
(97) 25.09.2014 

(51) B65D 23/14 (2006.01) 

 B65D 51/24 (2006.01) 
 B65D 55/02 (2006.01) 

 B65D 55/06 (2006.01) 

(96) 06.03.2014 
(96) 14714853.0 

(73) Owens-Brockway Glass Container Inc., Perrysburg, OH 43551, US 

(72) SMITH, Roger, P., Perrysburg, OH 43551, US 
    BRYANT, Jessica, R., Toledo, OH 43606, US 

    LAIB, Douglas, Perrysburg, OH 43551, US 

    SMITH, Susan, L., Rossford, OH 43460, US 
(54) Zásobník s medailonkem 

(32) 201313832605 

(31) 15.03.2013 
(33) US 

(86) PCT/US2014/020992 

(87) WO 2014/149803 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2994346 

(47) 18.09.2019 

(97) 13.11.2014 
(51) B60P 7/08 (2006.01) 

 B60J 7/08 (2006.01) 

(96) 11.02.2014 
(96) 14703844.2 

(73) Hornung, Hubert, 73485 Unterschneidheim-Zöbingen, DE 

(72) Hornung, Hubert, 73485 Unterschneidheim-Zöbingen, DE 
(54) Vozidlo pro přepravu kusového zboží 

(32) 102013208659 

(31) 10.05.2013 
(33) DE 

(86) PCT/EP2014/052605 

(87) WO 2014/180578 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3009386 

(47) 25.09.2019 
(97) 20.04.2016 

(51) B65H 35/00 (2006.01) 

(96) 13.10.2015 
(96) 15189480.5 

(73) Obex Protection Limited, Crown East Worcester, Worcestershire WR2 

5TR, GB 
(72) FRANCIS, Robert Matthew, Worcester, Worcestershire WR5 2JL, GB 

    FRANCIS, Gaius, Worcester, Worcestershire WR5 1RU, GB 

    FRANCIS, Tom, Worcester, Worcestershire WR5 2RE, GB 
    FRANCIS, Russell, Worcester, Worcestershire WR5 2RQ, GB 

(54) Způsob aplikace pásky 

(32) 201418094 

(31) 13.10.2014 

(33) GB 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3015109 
(47) 18.09.2019 

(97) 04.05.2016 

(51) A61K 35/744 (2015.01) 
 A61K 31/80 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 

(96) 23.10.2015 
(96) 15191268.0 

(73) D.M.G. Italia Srl, 00071 Pomezia (Rome), IT 
(72) Mercuri, Luigi, I-00071 Pomezia (Rome), IT 

    Tiberi, Licia, I-00071 Pomezia (Rome), IT 

(54) Biologická bariéra pomocí simethiconu pro použití při léčbě 

nasofaryneál-ních infekcí 

(32) RM20140610, UB20151275 

(31) 28.10.2014, 10.06.2015 
(33) IT, IT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3015631 

(47) 04.09.2019 
(97) 04.05.2016 

(51) E05F 15/43 (2015.01) 

 G01V 8/20 (2006.01) 
(96) 26.10.2015 

(96) 15191386.0 

(73) Strassacker Project GmbH & Co. KG, 73079 Süssen, DE 
(72) Cabir, Yusuf, 73072 Donzdorf, DE 

(54) Vratové křídlo se zabezpečovacím uspořádáním a způsob k 

zabezpečení vratového křídla otočných vrat 
(32) 102014221953, 102015200518 

(31) 28.10.2014, 15.01.2015 

(33) DE, DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3016769 

(47) 04.12.2019 

(97) 08.01.2015 
(51) B23B 27/16 (2006.01) 

 B23B 29/04 (2006.01) 

 F16B 35/00 (2006.01) 
(96) 10.06.2014 

(96) 14738644.5 

(73) Iscar Ltd., 24959 Tefen, IL 
(72) HECHT, Gil, 22443 Nahariya, IL 

(54) Sestava obráběcího stroje pro obrábění obrobků a jeho komponenta 

aktuátoru 
(32) 201313932820 

(31) 01.07.2013 

(33) US 
(86) PCT/IL2014/050521 

(87) WO 2015/001545 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3021729 
(47) 04.12.2019 

(97) 22.01.2015 
(51) A47L 15/00 (2006.01) 

 A47L 15/42 (2006.01) 

(96) 10.07.2014 
(96) 14738501.7 

(73) BSH Hausgeräte GmbH, 81739 München, DE 

(72) FAUTH, Michael, 91785 Pleinfeld, DE 
    REITER, Andreas, 89435 Finningen, DE 

    RIEDINGER, Jochen, 89407 Dillingen, DE 

    RIEGER, Roland, 73492 Rainau, DE 
(54) Myčka nádobí s úsekem odtokového potrubí integrovaným v nádobě 

na vodu 

(32) 102013213970 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 17.07.2013 

(33) DE 

(86) PCT/EP2014/064836 
(87) WO 2015/007610 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3025108 

(47) 04.09.2019 

(97) 29.01.2015 
(51) F28D 21/00 (2006.01) 

 F28F 21/06 (2006.01) 

(96) 17.07.2014 
(96) 14784102.7 

(73) Zehnder Group International AG, 5722 Gränichen, CH 
(72) RIENDEAU, Marcel, 35423 Liech, FR 

    HIRSCH, Christian, 08309 Eibenstock, DE 

    KRUMPHOLZ, Erhard, CH-8041 Zürich, CH 
(54) Entalpický měnič a způsob jeho výroby 

(32) 13003672 

(31) 22.07.2013 
(33) EP 

(86) PCT/IB2014/001356 

(87) WO 2015/011544 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3025113 
(47) 04.09.2019 

(97) 29.01.2015 

(51) F28F 21/06 (2006.01) 
 F28D 21/00 (2006.01) 

(96) 17.07.2014 

(96) 14784101.9 
(73) Zehnder Group International AG, 5722 Gränichen, CH 

(72) RIENDEAU, Marcel, 35423 Liech, DE 

    HIRSCH, Christian, 08309 Eibenstock, DE 
    KRUMPHOLZ, Erhard, 8041 Zürich, CH 

(54) Rntalpický měnič a způsob jeho výroby 

(32) 13003673 
(31) 22.07.2013 

(33) EP 

(86) PCT/IB2014/001355 
(87) WO 2015/011543 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3030255 

(47) 09.10.2019 

(97) 12.02.2015 
(51) A61K 38/17 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 

 C07K 7/06 (2006.01) 
 C12N 5/0783 (2010.01) 

 C07K 7/08 (2006.01) 

(96) 04.08.2014 
(96) 14750175.3 

(73) immatics biotechnologies GmbH, 72076 Tübingen, DE 

(72) WEINSCHENK, Toni, 73773 Aichwald, DE 
    WALTER, Steffen, 72764 Reutlingen, DE 

    FRITSCHE, Jens, 72144 Dusslingen, DE 

    SONG, Colette, 73760 Ostfildern, DE 
    SINGH, Harpreet, 81679 München, DE 

(54) Nová imunoterapie proti několika tumorům, jako je rakovina plic, 

včetně NSCLC 
(32) 201313987, 201361862213 P, 201403297 

(31) 05.08.2013, 05.08.2013, 25.02.2014 
(33) GB, US, GB 

(86) PCT/EP2014/066755 

(87) WO 2015/018805 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3030262 
(47) 09.10.2019 

(97) 12.02.2015 

(51) A61K 39/395 (2006.01) 
 C07K 14/54 (2006.01) 

 C07K 14/705 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 C07K 14/715 (2006.01) 

(96) 08.08.2014 
(96) 14761281.6 

(73) Cytune Pharma, 44100 Nantes, FR 

    Institut Gustave Roussy (IGR), 94805 Villejuif Cedex, FR 
(72) BECHARD, David, 44360 Saint-Etienne de Montlu, FR 

    CHAPUT, Nathalie, 75015 Paris, FR 

    DESBOIS, Mélanie, CA-94117 San Francisco, US 
(54) Kombinovaný farmaceutický prostředek 

(32) 13003964 

(31) 08.08.2013 
(33) EP 

(86) PCT/EP2014/002182 
(87) WO 2015/018529 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3032952 

(47) 27.11.2019 
(97) 19.02.2015 

(51) A01N 33/24 (2006.01) 

 A01N 37/44 (2006.01) 
 A01N 41/08 (2006.01) 

 C12N 15/82 (2006.01) 

 A01N 25/00 (2006.01) 
 A01C 1/06 (2006.01) 

 A01H 5/10 (2018.01) 

(96) 13.08.2014 
(96) 14750736.2 

(73) PlantResponse Biotech, S.L., 28223 Pozuelo de Alarcon, Madrid, ES 

    Consejo Superior De Investigaciones Científicas, 28006 Madrid, ES 
(72) BORJA Y TOME, Marisé, E-28224 Pozuelo de Alarcón, ES 

    BONET GIGANTE, Julio, E-28031 Madrid, ES 

    MOLINA FERNÁNDEZ, Antonio, E-28220 Majadahonda, ES 
    SALINAS MUÑOZ, Julio, E-28015 Madrid, ES 

    CATALA RODRÍGUEZ, Rafael, E-28925 Alcorcón, ES 

(54) Způsoby zlepšení tolerance k suchu u rostlin 
(32) 201361865549 P, 201314142285, 201414203261 

(31) 13.08.2013, 27.12.2013, 10.03.2014 

(33) US, US, US 
(86) PCT/EP2014/067333 

(87) WO 2015/022365 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Mgr. Karol Fajnor, Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 
18600 

     FAJNOR IP s.r.o., Mgr. Karol Fajnor, Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 

18600 

 
(97) EP 3033708 

(47) 21.08.2019 
(97) 26.03.2015 

(51) G06F 21/31 (2013.01) 

 G06Q 30/06 (2012.01) 
(96) 14.07.2014 

(96) 14761562.9 

(73) WebID Solutions GmbH, 10117 Berlin, DE 
(72) FÜRST, Franz Thomas, 42659 Solingen, DE 

    KAISER, Tim-Markus, 10557 Berlin, DE 

    JORGA, Frank Stefan, 22767 Hamburg, DE 
(54) Postup k vyhodnocení dokumentu 

(32) 102013108713 

(31) 12.08.2013 
(33) DE 

(86) PCT/DE2014/100253 
(87) WO 2015/039646 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3047255 

(47) 06.11.2019 
(97) 26.03.2015 

(51) G01N 21/03 (2006.01) 

 G01N 21/3504 (2014.01) 
 G01N 21/01 (2006.01) 

 G01N 21/05 (2006.01) 

 G01N 33/497 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 G01N 21/15 (2006.01) 

(96) 18.09.2014 

(96) 14790194.6 
(73) Olythe, 13100 Aix-en-Provence, FR 

(72) NESA, Guillaume, F-13090 Aix en Provence, FR 

    DUBOIS, Grégory, 78600 Maisons-Laffitte, FR 
    FLESCH, Etienne, F-78570 Andresy, FR 

    PAFUMI, Lionel, F-13127 Vitrolles, FR 

    THIERRY, Jean-Pierre, F-78570 Andresy, FR 
(54) Topné zařízení pro spektrometrický měřicí přístroj 

(32) 1358964 

(31) 18.09.2013 
(33) FR 

(86) PCT/FR2014/052319 
(87) WO 2015/040329 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3064278 

(47) 25.09.2019 
(97) 07.09.2016 

(51) B05B 1/16 (2006.01) 

 B05B 15/50 (2018.01) 
 B05B 1/18 (2006.01) 

 B05B 7/04 (2006.01) 

(96) 04.03.2016 
(96) 16000522.9 

(73) Grohe AG, 58675 Hemer, DE 

(72) Mönig, Benedikt, 59757 Arnsberg, DE 
    Schröder, Claudia, 58642 Iserlohn, DE 

(54) Rozstřikovač s dýzou na přimíchávání vzduchu 

(32) 102015002780 
(31) 06.03.2015 

(33) DE 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3072827 

(47) 11.09.2019 
(97) 28.09.2016 

(51) B65D 25/48 (2006.01) 

(96) 24.03.2016 
(96) 16162265.9 

(73) Kautex Textron GmbH & Co. KG, 53229 Bonn, DE 

(72) NASARUK, Albert, 53913 Swisstal, DE 
    KUNZ, Manuel, 79108 Freiburg, DE 

    GUSE, Christoph, 53359 Rheinbach, DE 

(54) Nádoba z zásobování a vylévání kapalin 
(32) 102015205532 

(31) 26.03.2015 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3074138 

(47) 18.09.2019 

(97) 28.05.2015 
(51) B05B 1/16 (2006.01) 

 B05B 1/18 (2006.01) 

(96) 25.11.2014 
(96) 14802657.8 

(73) Hansgrohe SE, 77761 Schiltach, DE 

(72) MELLE, Fabian, 77799 Ortenberg, DE 
(54) Kotouč pro vytváření vodního paprsku sprchového proudu a 

sprchová hlavice 
(32) 102013224054 

(31) 25.11.2013 

(33) DE 
(86) PCT/EP2014/075494 

(87) WO 2015/075254 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3077347 
(47) 18.09.2019 

(97) 11.06.2015 

(51) C04B 28/10 (2006.01) 

 C04B 20/00 (2006.01) 

 C04B 28/02 (2006.01) 

(96) 03.12.2014 
(96) 14809792.6 

(73) S.A. Lhoist Recherche et Développement, 1342 Ottignies-Louvain-la-

Neuve, BE 
(72) PETER, Ulrike, 1050 Ixelles, BE 

    DAVILLER, Daniel, 25870 Chatillon-le-Duc, FR 

(54) Pojivová kompozice pro malty, betony a lehké omítky s agregáty z 

rostlinných nebo biologických zdrojů 

(32) 201300818 

(31) 06.12.2013 
(33) BE 

(86) PCT/EP2014/076347 
(87) WO 2015/082515 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3081099 

(47) 09.10.2019 
(97) 19.10.2016 

(51) A24F 23/02 (2006.01) 

 A45C 3/00 (2006.01) 
 B29C 65/00 (2006.01) 

 B29C 65/02 (2006.01) 

 B29C 65/08 (2006.01) 
 B29C 65/48 (2006.01) 

 B29L 31/00 (2006.01) 

(96) 14.04.2015 
(96) 15163563.8 

(73) Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, 22761 Hamburg, DE 

(72) Cooper, Edward, 22761 Hamburg, DE 
(54) Váček na tabák s tištěným prvkem 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3083686 

(47) 23.10.2019 
(97) 25.06.2015 

(51) A61K 31/337 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 17.12.2014 

(96) 14824700.0 
(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) KIM, Jeong, South San Francisco, CA 94080-4990, US 

    CHEUNG, Jeanne, South San Francisco, CA 94080-4990, US 
(54) Způsoby léčby rakoviny pomocí antagonistů vazby v ose PD-1 a 

taxanů 

(32) 201361917264 P 
(31) 17.12.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/070974 
(87) WO 2015/095404 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3084479 

(47) 25.09.2019 
(97) 25.06.2015 

(51) G01V 3/10 (2006.01) 

 B07C 5/34 (2006.01) 
(96) 19.12.2014 

(96) 14814902.4 
(73) Mettler-Toledo Safeline Limited, Salford Manchester, M50 2XD, GB 

(72) ELLISON, Paul, Greenfield Saddleworth Greater Manchester OL3 7DB, 

GB 
    MILLS, Tim, Heywood Greater Manchester OL10 3FH, GB 

    BUTTERWORTH, Daren, Failsworth Manchester Greater Manchester 

M35 9NA, GB 
(54) Sestava detektoru kovu a způsob montáže detektoru kovu 

(32) 13198762 

(31) 20.12.2013 
(33) EP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2014/078854 

(87) WO 2015/092010 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3085662 
(47) 02.10.2019 

(97) 26.10.2016 

(51) C01B 3/34 (2006.01) 
 C01B 3/38 (2006.01) 

 C01B 3/56 (2006.01) 

 C10L 3/10 (2006.01) 
(96) 18.04.2016 

(96) 16165864.6 
(73) Green Vision Holding B.V., 6827 AV Arnhem, NL 

(72) SCHOLTEN, Anton, 7321 LE APELDOORN, NL 

    WESTENDORP, Gerard, 6671 BL ZETTEN, NL 
(54) Metoda a zařízení pro generování plynného vodíku z uhlovodíkového 

plynu obsahujícího síru 

(32) 2014700 
(31) 23.04.2015 

(33) NL 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3094103 

(47) 09.10.2019 
(97) 09.07.2015 

(51) H04R 1/02 (2006.01) 

 G10K 9/13 (2006.01) 
 H04R 9/06 (2006.01) 

 H04R 1/28 (2006.01) 

 G10K 9/22 (2006.01) 
 H04R 17/00 (2006.01) 

(96) 17.12.2014 

(96) 14877111.6 
(73) Shenzhen Voxtech Co., Ltd, Shenzhen, Guangdong 518108, CN 

(72) LIAO, Fengyun, Shenzhen City Guangdong 518108, CN 

    QI, Xin, Shenzhen City Guangdong 518108, CN 
(54) Způsob pro potlačení úniku zvuku reproduktoru pro kostní vedení a 

tento reproduktor pro kostní vedení 

(32) 201410005804 
(31) 06.01.2014 

(33) CN 

(86) PCT/CN2014/094065 
(87) WO 2015/101181 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3096792 

(47) 25.09.2019 
(97) 30.07.2015 

(51) A61K 31/439 (2006.01) 

 A61K 31/566 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

 C07K 16/22 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 
 A61K 39/00 (2006.01) 

 A61K 31/436 (2006.01) 

 A61K 31/5685 (2006.01) 
(96) 23.01.2015 

(96) 15703743.3 

(73) Boehringer Ingelheim International GmbH, 55216 Ingelheim am Rhein, 
DE 

(72) BOGENRIEDER, Thomas, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 
    WEYER-CZERNILOFSKY, Ulrike, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 

(54) Léčení zhoubných nádorů použitím antagonisty receptoru růstového 

faktoru podobného inzulinu (igf) v kombinaci s exemestanem a 

everolimem 

(32) 14152416 

(31) 24.01.2014 
(33) EP 

(86) PCT/EP2015/051308 

(87) WO 2015/110560 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 

(97) EP 3098926 

(47) 16.10.2019 

(97) 30.11.2016 
(51) H02J 7/00 (2006.01) 

 H04L 29/06 (2006.01) 

 H02J 3/14 (2006.01) 
(96) 24.05.2016 

(96) 16171174.2 

(73) The AES Corporation, Arlington, Virginia 22203, US 
(72) SHELTON, John C., Arlington, VA Virginia 22203, US 

    GALURA, Brett Lance, Arlington, VA Virginia 22203, US 

    GEINZER, Jay, Arlington, VA Virginia 22203, US 
    JEFFERSON, Isaiah, Arlington, VA Virginia 22203, US 

    JACOBSON JR., Wells Case, Arlington, VA Virginia 22203, US 
(54) Způsob a systém pro samočinnou registraci a samočinné sestavování 

elektrických zařízení 

(32) 201514721533 
(31) 26.05.2015 

(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3101357 
(47) 02.10.2019 

(97) 07.12.2016 

(51) A62C 3/02 (2006.01) 
 A62C 5/02 (2006.01) 

 F04D 25/04 (2006.01) 

 F16M 3/00 (2006.01) 
 F04D 19/00 (2006.01) 

 F24F 7/007 (2006.01) 

 F04D 25/10 (2006.01) 
 F04D 29/60 (2006.01) 

 F24F 11/79 (2018.01) 

(96) 03.06.2016 
(96) 16172822.5 

(73) Rosenbauer International AG, 4060 Leonding, AT 

(72) MÜLLER, Michael, 8333 Riegersburg, AT 
    KOCH, Uwe, 4600 Wels, AT 

(54) Ventilační zařízení 

(32) 504562015 
(31) 03.06.2015 

(33) AT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3104718 
(47) 23.10.2019 

(97) 20.08.2015 

(51) A24B 13/00 (2006.01) 
 A23G 4/06 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

(96) 12.02.2015 
(96) 15707215.8 

(73) R. J. Reynolds Tobacco Company, Winston-Salem, NC 27101, US 

(72) LAMPE, Matthew, Winston-Salem, North Carolina 27103, US 
    DUGGINS, Donna Walker, Winston-Salem, North Carolina 27107, US 

(54) Gelová kompozice obsahující tabák 

(32) 201414180710 
(31) 14.02.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/015632 
(87) WO 2015/123422 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3110425 
(47) 13.11.2019 

(97) 17.09.2015 

(51) A61K 31/7008 (2006.01) 
 A61K 31/7016 (2006.01) 

 A61P 27/04 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
(96) 02.03.2015 

(96) 15713215.0 

(73) Laboratoires Théa, 63100 Clermont-Ferrand, FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    Medical University Of Vienna, 1090 Vienna, AT 

(72) MERCIER, Fabrice, F-63000 Clermont-Ferrand, FR 

    SCHMETTERER, Léopold, A-1120 Vienna, AT 
(54) Remanentní oftalmologická kompozice určená zejména k léčbě 

syndromu suchého oka 

(32) 1451662 
(31) 28.02.2014 

(33) FR 

(86) PCT/FR2015/050499 
(87) WO 2015/136186 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
     Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3114884 

(47) 23.10.2019 
(97) 11.09.2015 

(51) H04W 12/04 (2009.01) 

 H04W 12/06 (2009.01) 
 H04L 12/24 (2006.01) 

 H04L 29/06 (2006.01) 

 H04L 29/08 (2006.01) 
 H04W 24/02 (2009.01) 

 H04W 4/50 (2018.01) 

(96) 05.03.2015 
(96) 15759341.9 

(73) Ubiquiti Inc., New York NY 10017, US 

(72) HARDY, Matthew, San Jose, CA 95131, US 
    PAOLINI-SUBRAMANYA, Mahesh, San Jose, CA 95131, US 

    FREI, Randall, W., San Jose, CA 95131, US 

    BAUER, Jonathan, San Jose, CA 95131, US 
(54) Identifikace a autentizace cloudového zařízení 

(32) 201461949918 P, 201461970763 P 

(31) 07.03.2014, 26.03.2014 
(33) US, US 

(86) PCT/US2015/018976 

(87) WO 2015/134753 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3143874 

(47) 20.11.2019 

(97) 22.03.2017 
(51) A01N 31/02 (2006.01) 

 A01N 25/18 (2006.01) 

(96) 16.09.2015 
(96) 15185505.3 

(73) Fytofarm, spol. s r.o., 84508 Bratislava, SK 

(72) VARKONDA, Stefan, 82103 Bratislava, SK 
    UJHELYIOVÁ, Liana, 925 23 Jelka, SK 

    WITASEK, Peter, A-9560 Feldkirchen, AT 

(54) Feromonový prostředek a způsob ochrany dřevin proti škůdci 

Monochamus galloprovincialis 

(74) inventa Patentová a známková kancelária s. r. o., Palisády 50, Bratislava 

 
(97) EP 3146327 

(47) 06.11.2019 

(97) 26.11.2015 
(51) G01N 31/10 (2006.01) 

 G01N 25/48 (2006.01) 

(96) 30.09.2014 
(96) 14780417.3 

(73) INSTITUT JOZEF STEFAN, 1000 Ljubljana, SI 
(72) PRIMC, Gregor, 1381 Rakek, SI 

    MOZETIC, Miran, 1000 Ljubljana, SI 

    CVELBAR, Uros, 1000 Ljubljana, SI 
    VESEL, Alenka, 8210 Trebnje, SI 

(54) Způsob a zařízení pro detekci a měření hustoty neutrálních atomů 

vodíku, kyslíku nebo dusíku 
(32) 201400190 

(31) 22.05.2014 

(33) SI 

(86) PCT/EP2014/002666 

(87) WO 2015/176733 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
(97) EP 3148761 
(47) 10.07.2019 

(97) 03.12.2015 

(51) B28B 5/02 (2006.01) 
 B28B 7/14 (2006.01) 

(96) 28.05.2015 

(96) 15732477.3 
(73) Beheermaatschappij De Boer Nijmegen B.V., 6604 LL Wijchen, NL 

(72) KOSMAN, Wilhelmus Jacobus Maria, 6562 DA Groesbeek, NL 
(54) Část formy pro výrobu cihlových pásků, zařízení pro lisování do 

forem a způsob použití 

(32) 2012915, 2013930 
(31) 28.05.2014, 05.12.2014 

(33) NL, NL 

(86) PCT/NL2015/050383 
(87) WO 2015/183091 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3160626 

(47) 28.08.2019 

(97) 30.12.2015 
(51) B01F 3/04 (2006.01) 

 A23L 2/54 (2006.01) 

(96) 24.06.2015 
(96) 15811372.0 

(73) SodaStream Industries Ltd., 7019900 Ben Gurion Airport, IL 

(72) COHEN, Avi, 9695608 Jerusalem, IL 
    RING, Allan, 7941100 Mercaz Shapira, IL 

    LANDAU, Eitan, Netanya, IL 

    HAVIV, Yossi, 7666606 Rehovot, IL 
    HARDUFF, Hagai, 3055017 Binyamina, IL 

    KROM, Doron, 3092091 Zichron Yaacov, IL 

    GOLDSHMID, Carmel, 4425011 Kfar Saba, IL 
    SHMUELI, Eyal, 7179902 Reut, IL 

(54) Automatické uvolňování tlaku ve domácím stroji na výrobu sody 

(32) 201462016108 P 
(31) 24.06.2014 

(33) US 

(86) PCT/IB2015/054726 
(87) WO 2015/198233 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3162804 

(47) 09.10.2019 
(97) 28.01.2016 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61P 23/00 (2006.01) 
 A61P 25/20 (2006.01) 

 A61P 25/08 (2006.01) 

 A61P 1/06 (2006.01) 
 A61P 25/22 (2006.01) 

(96) 22.07.2015 

(96) 15824012.7 
(73) Jiangsu Nhwaluokang Pharmaceutical Research and Development Co., 

Ltd., High-tech Industrial Development Zone Xuzhou City Jiangsu 

221000, CN 
(72) LI, Qingeng, Chongqing 400016, CN 

    WANG, Tao, Chongqing 400016, CN 
    XIE, Jianyong, Chongqing 400016, CN 

    ZHANG, Guisheng, Chongqing 400016, CN 

    XU, Xiangqing, Chongqing 400016, CN 
(54) Nový benzodiazepinový derivát a jeho použití 

(32) 201410352439 

(31) 23.07.2014 
(33) CN 

(86) PCT/CN2015/084770 

(87) WO 2016/011943 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3170569 

(47) 18.09.2019 

(97) 21.01.2016 
(51) B21C 1/22 (2006.01) 

 B21C 37/20 (2006.01) 

 B21C 47/26 (2006.01) 
(96) 16.07.2015 

(96) 15821953.5 

(73) MITSUBISHI ALUMINUM CO., LTD., Tokyo 105-8546, JP 
(72) NAKAURA, Yusuke, Susono-shi Shizuoka 410-1127, JP 

    SAKAGAMI, Takeshi, Susono-shi Shizuoka 410-1127, JP 

    HATERUMA, Yuki, Susono-shi Shizuoka 410-1127, JP 
(54) Způsob výroby a výrobní zařízení pro trubku se spirálovitě 

drážkovaným vnitřním povrchem 
(32) 2014148340 

(31) 18.07.2014 

(33) JP 
(86) PCT/JP2015/070412 

(87) WO 2016/010113 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3170800 
(47) 04.09.2019 

(97) 21.01.2016 

(51) C03C 27/06 (2006.01) 
 C03C 27/10 (2006.01) 

 E06B 3/66 (2006.01) 

 E06B 3/677 (2006.01) 
(96) 09.07.2015 

(96) 15822701.7 

(73) AGC Inc., Tokyo 100-8405, JP 
(72) IKEDA, Yusuke, Tokyo 100-8405, JP 

    ITO, Hiroshige, Tokyo 100-8405, JP 

    YOKOYAMA, Mika, Tokyo 100-8405, JP 
    WATANABE, Tomoya, Tokyo 100-8405, JP 

    KATO, Keisuke, Tokyo 100-8405, JP 

(54) Vakuové vícevrstvé sklo a způsob jeho výroby 
(32) 2014147909 

(31) 18.07.2014 

(33) JP 
(86) PCT/JP2015/069798 

(87) WO 2016/009949 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3172008 

(47) 16.10.2019 
(97) 14.04.2016 

(51) B23K 37/053 (2006.01) 

 F16B 7/04 (2006.01) 
 F16B 2/06 (2006.01) 

 F16B 7/18 (2006.01) 

 B23K 101/06 (2006.01) 
 B23K 101/10 (2006.01) 

(96) 10.08.2015 

(96) 15848516.9 
(73) Kjell-Åke Olsson Förvaltnings AB, 453 31 Lysekil, SE 

(72) OLSSON, Kjell-Åke, S-453 31 Lysekil, SE 

(54) Způsob a zařízení pro vystředění a dočasné upevnění trubkových částí 
(32) 1451201 

(31) 08.10.2014 

(33) SE 
(86) PCT/SE2015/050863 

(87) WO 2016/056972 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3173695 

(47) 02.10.2019 

(97) 28.01.2016 
(51) F22D 1/50 (2006.01) 

 F22B 37/00 (2006.01) 

 F22D 1/30 (2006.01) 
(96) 24.07.2015 

(96) 15825585.1 

(73) Joint-stock Company Scientific Research and Design Institute for Energy 

Technologies Atomproekt (JSC Atomproekt ), St.Petersburg 197183, RU 

    Joint Stock Company "Science And Innovations" ("Science and 
Innovation", JSC), Moscow 119017, RU 

(72) BEZLEPKIN, Vladimir Viktorovich, St.Petersburg 194223, RU 

    AMELYUSHINA, Anzhella Gennadievna, St.Petersburg 197349, RU 
    LITVINENKO, Lidiya Dmitrievna, St.Petersburg 197349, RU 

    KUKHTEVICH, Vladimir Olegovich, St.Petersburg 193312, RU 

    MITRYUKHIN, Andrey Gennadievich, St.Petersburg 197343, RU 
    USTINOV, Mikhail Sergeevich, Kareliya pos. Pindushi 186323, RU 

    KURCHEVSKY, Alexei Ivanovich, St.Petersburg 196657, RU 

(54) Odplyňovač 
(32) 2014130847 

(31) 24.07.2014 
(33) RU 

(86) PCT/RU2015/000466 

(87) WO 2016/013961 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3190064 

(47) 18.09.2019 

(97) 12.07.2017 
(51) B65D 85/10 (2006.01) 

 B65D 5/42 (2006.01) 

(96) 08.01.2016 
(96) 16150634.0 

(73) Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, 22761 Hamburg, DE 

(72) Novak, Slavomir, 22761 Hamburg, DE 
(54) Obal pro tabákové výrobky obsahující rfid čip 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3191232 

(47) 06.11.2019 
(97) 17.03.2016 

(51) B05D 7/00 (2006.01) 

 C09D 5/29 (2006.01) 
 C09D 5/08 (2006.01) 

 C09D 163/00 (2006.01) 

 C09D 175/00 (2006.01) 
 C09D 7/40 (2018.01) 

 C08K 5/16 (2006.01) 

(96) 03.09.2015 
(96) 15772057.4 

(73) PPG Industries Ohio, Inc., Cleveland, OH 44111, US 

(72) SWARUP, Shanti, Allison Park, Pennsylvania 15101, US 
    SADVARY, Richard J., Tarentum, Pennsylvania 15084, US 

(54) Způsob a kompozice pro potahování substrátů 

(32) 201414479517 
(31) 08.09.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/048289 
(87) WO 2016/040087 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3202814 

(47) 16.10.2019 
(97) 09.08.2017 

(51) C08G 63/664 (2006.01) 

 C08G 63/90 (2006.01) 
 C08G 63/08 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 47/34 (2017.01) 

 A61K 38/12 (2006.01) 

 A61K 38/08 (2019.01) 
(96) 13.02.2008 

(96) 15185218.3 

(73) Tolmar Therapeutics, Inc., Fort Collins, CO 80526, US 
(72) Dadey, Eric, Furlong, PA Pennsylvania 18925, US 

    Middleton, John, Birmingham, AL Alabama 35211, US 

    Norton, Richard L., Ft. Collins, CO Colorado 80524, US 
(54) Poly-(laktid/glykolid) s nízkým burst efektem a způsoby výroby 

polymerů 

(32) 901435 P 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 15.02.2007 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3209651 
(47) 23.10.2019 

(97) 28.04.2016 

(51) C07D 401/04 (2006.01) 
 C07D 403/04 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 

 C07D 209/88 (2006.01) 
 A61K 31/403 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 
 A61P 37/00 (2006.01) 

(96) 23.10.2015 

(96) 15790408.7 
(73) Bristol-Myers Squibb Company, Princeton, NJ 08543, US 

(72) MAISHAL, Tarun Kumar, Bangalore Karnataka, IN 

    AHMAD, Saleem, Princeton, New Jersey 08543, US 
    BATT, Douglas G., Princeton, New Jersey 08543, US 

    LIU, Qingjie, Princeton, New Jersey 08543, US 

    MACOR, John E., Washington Crossing, PA 18977, US 
    TINO, Joseph A., Princeton, New Jersey 08543, US 

    WATTERSON, Scott Hunter, Pennington, NJ 08534, US 

    NAIR, Satheesh Kesavan, Bangalore Karnataka, IN 
(54) Karbazolové deriváty 

(32) 201462068234 P 

(31) 24.10.2014 
(33) US 

(86) PCT/US2015/057077 

(87) WO 2016/065236 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3210480 
(47) 20.11.2019 

(97) 28.04.2016 

(51) A24F 47/00 (2006.01) 
 A61M 15/06 (2006.01) 

 H05B 1/02 (2006.01) 

(96) 02.09.2015 
(96) 15852565.9 

(73) Lin, Guangrong, Shenzhen, Guangdong 518104, CN 

(72) HU, Xindi, Shenzhen Guangdong 518104, CN 
    ZHENG, Xianbin, Shenzhen Guangdong 518104, CN 

(54) Elektronická cigareta mající regulaci teploty 

(32) 201410574198 
(31) 24.10.2014 

(33) CN 

(86) PCT/CN2015/088819 
(87) WO 2016/062167 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3212640 

(47) 06.11.2019 
(97) 06.05.2016 

(51) C07D 413/14 (2006.01) 

 C07D 401/04 (2006.01) 
 A61K 31/506 (2006.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 

 A61P 3/04 (2006.01) 
 C07D 413/12 (2006.01) 

 A61K 31/421 (2006.01) 
 C07D 417/14 (2006.01) 

(96) 24.07.2015 

(96) 15854218.3 
(73) Dong-A ST Co., Ltd., Dongdaemun-gu Seoul 130-823, KR 

(72) YANG, Jae Sung, Seoul 137-859, KR 

    BAEK, Gye Rim, Yongin-si Gyeonggi-do 446-808, KR 
    KIM, Yoon Jung, Yongin-si Gyeonggi-do 446-904, KR 

    AHN, Chi Young, Seoul 134-771, KR 

    LEE, Jae Young, Yongin-si Gyeonggi-do 446-728, KR 
    JUNG, Il Hoon, Anyang-si Gyeonggi-do 430-710, KR 

    KIM, Mi Kyung, Suwon-si Gyeonggi-do 443-270, KR 

    KANG, So Mi, Yongin-si Gyeonggi-do 446-801, KR 

    LEE, Hyo Ju, Seongnam-si Gyeonggi-do 463-842, KR 

    CHAE, Yu Na, Yongin-si Gyeonggi-do 448-140, KR 

    CHEONG, Ye Hwang, Seoul 151-817, KR 
    KIM, Tae Hyoung, Seoul 150-804, KR 

    YANG, Eun Kyoung, Seoul 151-812, KR 

    SON, Moon Ho, Seongnam-si Gyeonggi-do 463-956, KR 
    SHIN, Chang Yell, Seoul 143-773, KR 

(54) Sloučenina s gpr119 agonistickou aktivitou, způsob její přípravy a 

farmaceutická kompozice, která ji obsahuje jako účinnou složku 
(32) 20140146462, 20150090708 

(31) 27.10.2014, 25.06.2015 

(33) KR, KR 
(86) PCT/KR2015/007715 

(87) WO 2016/068453 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3216941 

(47) 09.10.2019 

(97) 13.09.2017 
(51) E04F 15/02 (2006.01) 

 E04F 15/10 (2006.01) 

 E04F 15/18 (2006.01) 
 E04F 15/20 (2006.01) 

(96) 10.03.2017 

(96) 17160405.1 
(73) tilo GmbH, 4923 Lohnsburg, AT 

    H-Flachs GmbH, 83395 Freilassing, DE 

(72) Kiefel, Heinz, 94535 Eging am See, DE 
    Hagenauer, Wolfgang, 83416 Saaldorf-Surheim, DE 

(54) Obkládací deska podlahové krytiny a kladení podlahy 

(32) 202016001597 U, 102016114393 
(31) 10.03.2016, 03.08.2016 

(33) DE, DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3224051 
(47) 25.09.2019 

(97) 02.06.2016 

(51) B41F 31/02 (2006.01) 
(96) 27.11.2015 

(96) 15801175.9 

(73) Windmöller & Hölscher KG, 49525 Lengerich/Westf., DE 
(72) ELBERS-SCHRICHTEN, Alexander, 48429 Rheine, DE 

(54) Nosník raklové komory 

(32) 102014224243 
(31) 27.11.2014 

(33) DE 

(86) PCT/EP2015/077874 
(87) WO 2016/083558 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3228935 

(47) 16.10.2019 
(97) 11.10.2017 

(51) F23C 6/04 (2006.01) 

 F23C 5/32 (2006.01) 
 F23D 1/00 (2006.01) 

 F23L 9/00 (2006.01) 

(96) 08.04.2016 
(96) 16164523.9 

(73) Steinmüller Engineering GmbH, 51643 Gummersbach, DE 
(72) Thierbach, Hans-Ulrich, 51674 Wiehl, DE 

    Santhirasegaran, Anojan, 51643 Gummersbach, DE 

    Nasri, Samir, 51643 Gummersbach, DE 
    Hamel, Stefan, 57482 Wenden, DE 

(54) Způsob spalování pevných, kapalných a plynných paliv, zejména 

uhelného prachu, hořák a topeništní zařízení k provádění tohoto 

postupu 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(97) EP 3232417 

(47) 06.11.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 18.10.2017 

(51) G08G 5/00 (2006.01) 

 G05D 1/00 (2006.01) 
(96) 31.03.2017 

(96) 17164339.8 

(73) THALES, 92400 Courbevoie, FR 
(72) RIEDINGER, Marc, 31036 Toulouse, FR 

    DEWAS, Emmanuel, 31036 Toulouse, FR 

    DARBOIS, Alexandre, 31036 Toulouse, FR 
(54) Ochrana sekvencování letového plánu 

(32) 1600633 

(31) 15.04.2016 
(33) FR 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3232460 

(47) 02.10.2019 
(97) 16.06.2016 

(51) H01H 71/20 (2006.01) 

 H01H 83/10 (2006.01) 
 H01H 71/04 (2006.01) 

 H01H 85/048 (2006.01) 

(96) 02.12.2015 
(96) 15867324.4 

(73) Seari Electric Technology Co., Ltd., Shanghai 200063, CN 

    Shanghai Noark Electric Co., Ltd., Shanghai 201614, CN 
(72) YANG, Fan, Shanghai 200063, CN 

    LI, Renjie, Shanghai 200063, CN 

    JIN, Jianrong, Shanghai 200063, CN 
    CAO, Yang, Shanghai 200063, CN 

    GE, Weijun, Shanghai 200063, CN 

(54) Zařízení pro přepěťovou ochranu a jeho tepelný blokovací 

mechanismus 

(32) 201410766194 

(31) 11.12.2014 
(33) CN 

(86) PCT/CN2015/096199 

(87) WO 2016/091103 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3234206 

(47) 30.10.2019 

(97) 23.06.2016 
(51) C22B 3/06 (2006.01) 

 C22B 60/00 (2006.01) 

 C22B 15/00 (2006.01) 
(96) 17.12.2015 

(96) 15868711.1 

(73) BHP Billiton Olympic Dam Corporation Pty Ltd, Melbourne, Victoria 
3000, AU 

(72) RORKE, Gary Vernon, Christchurch 8014, NZ 

(54) Způsob loužení z odvalů 
(32) 2014905118, 2015901661 

(31) 17.12.2014, 08.05.2015 

(33) AU, AU 
(86) PCT/AU2015/050806 

(87) WO 2016/094956 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3237134 

(47) 16.10.2019 
(97) 27.07.2017 

(51) B23C 5/00 (2006.01) 
 B23C 5/20 (2006.01) 

 B23F 21/12 (2006.01) 

(96) 20.01.2017 
(96) 17701832.2 

(73) Hartmetall-Werkzeugfabrik Paul Horn GmbH, 72072 Tübingen, DE 

(72) ZANKL, Max, 82281 Egenhofen, DE 
    HOSS, Johannes, 72131 Ofterdingen, DE 

(54) Frézovací nástroj 

(32) 102016101145 
(31) 22.01.2016 

(33) DE 

(86) PCT/EP2017/051193 

(87) WO 2017/125553 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3244909 
(47) 09.10.2019 

(97) 21.07.2016 

(51) A61K 38/06 (2006.01) 
 A61K 8/64 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 

(96) 14.01.2016 
(96) 16700619.6 

(73) Université d'Aix-Marseille, 13007 Marseille, FR 
    Assistance Publique Hôpitaux de Marseille, 13005 Marseille, FR 

    INSERM (Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale), 

75013 Paris, FR 
    Association Francaise Contre Les Myopathies, 75013 Paris, FR 

    CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE - CNRS, 

75016 Paris 16, FR 
    Progelife, 13001 Marseille, FR 

(72) LEVY, Nicolas, 13008 Marseille, FR 

    CAU, Pierre, 13540 Puyricard, FR 
    DE SANDRE-GIOVANNOLI, Annachiara, 13400 Aubagne, FR 

    HARHOURI, Karim, 13700 Marignane, FR 

    PERRIN, Sophie, 13009 Marseille, FR 
    NAVARRO, Claire, 13005 Marseille, FR 

    CHARTIER, Aymeric, 34000 Montpellier, FR 

    SIMONELIG, Martine, 34830 Clapiers, FR 
(54) Inhibitory proteazomu pro léčbu poruchy spojené s akumulací 

nedegradovaného abnormálního proteinu nebo rakoviny 

(32) 15305026 
(31) 14.01.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/050678 
(87) WO 2016/113357 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
     KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

     KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

     KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
     KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

     KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3245073 
(47) 23.10.2019 

(97) 21.07.2016 

(51) B42D 25/23 (2014.01) 
 G02B 5/18 (2006.01) 

 B42D 25/29 (2014.01) 

 B42D 25/45 (2014.01) 
 B42D 25/324 (2014.01) 

 B42D 25/351 (2014.01) 

 B42D 25/328 (2014.01) 
 B42D 25/24 (2014.01) 

(96) 11.01.2016 

(96) 16701573.4 
(73) Leonhard Kurz Stiftung & Co. KG, 90763 Fürth, DE 

    OVD Kinegram AG, 6300 Zug, CH 
(72) WALTER, Harald, 8810 Horgen, CH 

    BREHM, Ludwig, 91325 Adelsdorf, DE 

    MADER, Sebastian, 6340 Baar, CH 
    TOMPKIN, Wayne Robert, 5400 Baden, CH 

    ÜNAL, Eser Alper, 55116 Mainz, DE 

(54) Vícevrstvé těleso a způsob jeho výroby 
(32) 102015100520 

(31) 14.01.2015 

(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2016/050381 

(87) WO 2016/113220 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3245217 
(47) 02.10.2019 

(97) 21.07.2016 

(51) C07J 41/00 (2006.01) 
 A61K 31/57 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 
(96) 11.01.2016 

(96) 16704468.4 
(73) Umecrine Cognition AB, 171 65 Solna, SE 

(72) BÄCKSTRÖM, Torbjörn, SE-907 38 Umeå, SE 

    RAGAGNIN, Gianna, SE-903 55 Umeå, SE 
(54) 3.ALPHA.-ETHYNYL,3.BETA.-HYDROXY-5.ALPHA.-PREGNAN-

20-OXIM PRO POUŽITÍ PŘI LÉČBĚ PORUCH CNS 

(32) 1500018 
(31) 12.01.2015 

(33) SE 

(86) PCT/GB2016/050059 
(87) WO 2016/113549 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3255046 

(47) 27.11.2019 

(97) 11.08.2016 
(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 C07C 309/04 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 12.01.2016 

(96) 16746062.5 
(73) Jiangsu Hengrui Medicine Co., Ltd., Jiangsu 222047, CN 

(72) WU, Guaili, Lianyungang Jiangsu 222047, CN 

    GAO, Xiaohui, Lianyungang Jiangsu 222047, CN 
    JIA, Junlei, Lianyungang Jiangsu 222047, CN 

(54) Hydroxyethylsulfonát inhibitoru cyklin-dependentní protein kinázy, 

jeho krystalická forma a způsob jejich přípravy 
(32) 201510056995 

(31) 03.02.2015 

(33) CN 
(86) PCT/CN2016/070636 

(87) WO 2016/124067 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3263070 

(47) 18.12.2019 
(97) 03.01.2018 

(51) A61F 2/24 (2006.01) 

(96) 08.06.2009 
(96) 17180494.1 

(73) Edwards Lifesciences Corporation, Irvine, CA 92614, US 

(72) HARITON, Ilia, Zichron-Yaacov, IL 
    BENICHOU, Netanel, 30808 D.N. Hof-Carmel, IL 

    NITZAN, Yaacov, Herzeliya, IL 

    FELSEN, Bella, 34555 Haifa, IL 
    NGUYEN-THIEN-NH, Diana, Irvine, California 92614, US 

    KHANNA, Rajesh, Irvine, California 92614, US 

    NGUYEN, Son, Irvine, California 92614, US 
    LEVI, Tamir, Ein HaEmek, IL 

    PELLED, Itai, Irvine, California 92614, US 
(54) Nízkoprofilová transkatetrová srdeční chlopeň 

(32) 59656 P 

(31) 06.06.2008 
(33) US 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3265478 

(47) 11.09.2019 
(97) 15.09.2016 

(51) C07K 14/54 (2006.01) 

 C12N 15/24 (2006.01) 

 C12N 15/62 (2006.01) 

(96) 07.03.2016 

(96) 16708154.6 
(73) DKFZ Deutsches Krebsforschungszentrum, 69120 Heidelberg, DE 

    Eberhard Karls Universität Tübingen, 72074 Tübingen, DE 

(72) GUNDRAM, Jung, 72108 Rottenburg, DE 
    SALIH, Helmut, 70180 Stuttgart, DE 

    LINDNER, Cornelia, 88471 Laupheim, DE 

    LOCHMANN, Berit, 68305 Mannheim, DE 
(54) Fúzní proteiny obsahující vazebný protein a IL-15 polypeptid mající 

sníženou afinitu na IL 15Ralfa a jejich použití 

(32) 15157911 
(31) 06.03.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/054729 

(87) WO 2016/142314 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3273032 

(47) 28.08.2019 
(97) 24.01.2018 

(51) F02C 3/107 (2006.01) 

 F02C 3/14 (2006.01) 
 F02C 6/20 (2006.01) 

 F02C 7/32 (2006.01) 

(96) 19.07.2017 
(96) 17182087.1 

(73) Pratt & Whitney Canada Corp., Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(72) LEFEBVRE, Guy, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
(54) Architektura vícekotoučového motoru s plynovou turbínou 

(32) 201662363955 P, 201662363956 P, 201662363952 P, 201662363949 P, 

201662363947 P, 201615384959, 201715407423, 201715407414, 
201715407445, 201715407439 

(31) 19.07.2016, 19.07.2016, 19.07.2016, 19.07.2016, 19.07.2016, 20.12.2016, 

17.01.2017, 17.01.2017, 17.01.2017, 17.01.2017 
(33) US, US, US, US, US, US, US, US, US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3273227 

(47) 16.10.2019 
(97) 24.01.2018 

(51) G01N 21/64 (2006.01) 

 G01N 21/77 (2006.01) 
 G01N 1/34 (2006.01) 

 G01N 1/38 (2006.01) 

(96) 18.11.2014 
(96) 17188326.7 

(73) Kemira Oyj, 00180 Helsinki, FI 

(72) NUUTINEN, Vesa, 00500 Helsinki, FI 
    TOIVONEN, Susanna, 02330 Espoo, FI 

    JOHNSTONE, James, Banchory, AB31 5JA, GB 

    HÄRMÄ, Harri, 20300 Turku, FI 
    LEHMUSTO, Mirva, 20380 Turku, FI 

    TIITTANEN, Satu, 20200 Turku, FI 

    VÄISÄNEN, Pave, 00720 Helsinki, FI 
    SIIVONEN, Joonas, 20540 Turku, FI 

    MUNDILL, Paul, 02210 Espoo, FI 

(54) Způsob analýzy vzorku obsahujícího alespoň první a druhý inhibitor 

vodního kamene 

(32) 20136152 

(31) 19.11.2013 
(33) FI 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3278801 
(47) 13.11.2019 

(97) 06.10.2016 

(51) A61K 31/426 (2006.01) 
 A61K 9/10 (2006.01) 

 A61K 47/12 (2006.01) 

 A61K 47/32 (2006.01) 
 A61K 47/36 (2006.01) 

 A61P 13/10 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 31.03.2016 

(96) 16773147.0 

(73) Astellas Pharma Inc., Chuo-ku Tokyo 103-8411, JP 
(72) TAKAE, Seiji, Tokyo 103-8411, JP 

    SAKAI, Toshiro, Tokyo 103-8411, JP 

    KASASHIMA, Yuki, Tokyo 103-8411, JP 
    ANSEI, Yurina, Tokyo 103-8411, JP 

    KIYOTA, Tsuyoshi, Tokyo 103-8411, JP 

(54) Farmaceutická kompozice obsahující mirabegron 
(32) 2015073911 

(31) 31.03.2015 

(33) JP 
(86) PCT/JP2016/060745 

(87) WO 2016/159267 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3281802 

(47) 13.11.2019 

(97) 14.02.2018 
(51) B41J 29/38 (2006.01) 

 B41J 2/07 (2006.01) 

(96) 13.02.2015 
(96) 17194077.8 

(73) Hewlett-Packard Development Company, L.P., Spring TX 77389, US 

(72) BAKKER, Chris, 00603 Aguadila, PR 
    MARTIN, Eric, Oregon, 97330-4239, US 

    GHOZEIL, Adam L, Oregon, 97330-4239, US 

(54) Sestava vstřikování tekutiny, tiskový systém a způsob provozu tiskové 

hlavy 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3283668 

(47) 16.10.2019 

(97) 20.10.2016 
(51) C09D 5/08 (2006.01) 

 C08K 3/16 (2006.01) 

 C08K 3/22 (2006.01) 
 C08K 3/28 (2006.01) 

 C09D 177/08 (2006.01) 

 C23C 22/34 (2006.01) 
 C08K 3/08 (2006.01) 

(96) 23.03.2016 

(96) 16780430.1 
(73) Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE 

(72) VONK, Donald Robb, Clinton Twp., Michigan 48036, US 

    SMITH, II, Thomas Sullivan, Novi, Michigan 48375, US 
    BOBADILLA, Alvaro, Royal Oak, Michigan 48073, US 

(54) Tenké protikorozní ochranné povlaky zahrnující polyamidoaminové 

polymery 
(32) 201562148163 P 

(31) 15.04.2015 

(33) US 
(86) PCT/US2016/023676 

(87) WO 2016/167928 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3290051 
(47) 23.10.2019 

(97) 03.11.2016 

(51) A61K 39/395 (2006.01) 
 C07K 16/28 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 35/02 (2006.01) 

(96) 28.04.2016 

(96) 16786583.1 
(73) Toray Industries, Inc., Tokyo 103-8666, JP 

(72) KURIHARA Akira, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 

    CHON Hyongi, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 
    FUJITA Takayuki, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 

    OKANO Fumiyoshi, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 

(54) Farmaceutický prostředek pro léčení a/nebo prevenci zhoubných 

nádorů 

(32) 2015093640 

(31) 30.04.2015 

(33) JP 

(86) PCT/JP2016/063420 

(87) WO 2016/175307 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3292153 

(47) 31.07.2019 

(97) 10.11.2016 
(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 
 A61K 39/395 (2006.01) 

 C07K 16/30 (2006.01) 
(96) 04.05.2016 

(96) 16723968.0 

(73) Affimed GmbH, 69120 Heidelberg, DE 
(72) TREDER, Martin, 69120 Heidelberg, DE 

    REUSCH, Uwe, 67487 Maikammer, DE 

    MARSCHNER, Jens-Peter, 64342 Seeheim-Jugenheim, DE 
    KNACKMUSS, Stefan, 68723 Plankstadt, DE 

(54) Kombinace CD30XCD16A protilátky s anti-PD-1 antagonistickou 

protilátkou pro léčení 
(32) 15166303, 16152650 

(31) 04.05.2015, 25.01.2016 

(33) EP, EP 
(86) PCT/EP2016/060113 

(87) WO 2016/177846 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3302565 
(47) 06.11.2019 

(97) 08.12.2016 

(51) A61K 31/4439 (2006.01) 
 A61K 47/12 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 9/28 (2006.01) 
 A61K 31/519 (2006.01) 

(96) 24.05.2016 

(96) 16726192.4 
(73) Pfizer Inc., New York, NY 10017, US 

(72) IBRAHIM, Fady Makram Louiz, Easy Lyme, CT 06333, US 

    MULLARNEY, Matthew Patrick, Niantic, CT 06357, US 
    SHANKER, Ravi Mysore, Stonington, CT 06378, US 

    SPONG, Barbara Rodriguez, Haddam, CT 06348, US 

    WANG, Jian, Killingworth, CT 06419, US 
(54) Tuhé lékové formy palbociklibu 

(32) 201562171177 P, 201662332973 P 

(31) 04.06.2015, 06.05.2016 
(33) US, US 

(86) PCT/IB2016/053040 

(87) WO 2016/193860 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3305680 

(47) 11.09.2019 

(97) 08.09.2017 
(51) B65D 47/08 (2006.01) 

(96) 04.03.2016 

(96) 16892390.2 
(73) Betapack, S.A.U., 20305 Irun (Guipúzcoa), ES 

    Alma SA, 61420 La Ferriere Brochard, FR 
(72) BERROA GARCÍA, Javier, 20305 Irun (Guipúzcoa), ES 

(54) Zastavovací člen pro zásobníky 

(86) PCT/ES2016/070140 
(87) WO 2017/149167 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3308080 

(47) 27.11.2019 
(97) 15.12.2016 

(51) F23R 7/00 (2006.01) 

 F02C 5/12 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 25 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 F23C 13/00 (2006.01) 

 F23C 13/06 (2006.01) 

(96) 09.06.2016 
(96) 16734434.0 

(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 

(72) TALIERCIO, Guillaume, 77550 Moissy-cramayel, FR 
    VIGUIER, Christophe, Nicolas, Henri, 77550 Moissy-cramayel, FR 

(54) Modul CVC spalovací komory turbínového stroje zahrnující komoru 

pro předběžné spalování 
(32) 1555324 

(31) 11.06.2015 

(33) FR 
(86) PCT/FR2016/051383 

(87) WO 2016/198792 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3316680 

(47) 14.08.2019 

(97) 05.01.2017 
(51) A01K 11/00 (2006.01) 

 G06K 9/00 (2006.01) 

 A01K 29/00 (2006.01) 
 A01K 5/02 (2006.01) 

(96) 30.06.2016 

(96) 16734324.3 
(73) Viking Genetics FmbA, Drastrup, 8960 Randers SØ, DK 

(72) BORCHERSEN, Søren, 8700 Horsens, DK 

    BORGGAARD, Claus, 4130 Viby Sj, DK 
    HANSEN, Niels Worsøe, 4320 Lejre, DK 

(54) Systém a způsob identifikace jednotlivých zvířat na základě zobrazení 

zad 
(32) 15174783 

(31) 01.07.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/065241 

(87) WO 2017/001538 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3317003 

(47) 16.10.2019 
(97) 12.01.2017 

(51) B01F 5/06 (2006.01) 

 B05B 1/30 (2006.01) 
 B05B 7/04 (2006.01) 

 B05B 7/12 (2006.01) 

 B05B 12/08 (2006.01) 
 B05B 7/24 (2006.01) 

 F16K 31/122 (2006.01) 

 F16K 1/38 (2006.01) 
(96) 01.07.2016 

(96) 16735576.7 

(73) Dürr Systems AG, 74321 Bietigheim-Bissingen, DE 
(72) HERRE, Frank, 71739 Oberriexingen, DE 

    MICHELFELDER, Manfred, 71711 Höpfigheim/Steinheim, DE 

    BAUMANN, Michael, 74223 Flein, DE 
    HERRMANN, Sascha, 71404 Korb, DE 

    SEIZ, Bernhard, 74348 Lauffen, DE 

    BUCK, Thomas, 74343 Sachsenheim, DE 
(54) Ventil pro nanášecí materiály 

(32) 102015008659 

(31) 03.07.2015 
(33) DE 

(86) PCT/EP2016/001127 
(87) WO 2017/005354 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3321398 

(47) 30.10.2019 
(97) 16.05.2018 

(51) D01H 1/115 (2006.01) 

 D01H 13/30 (2006.01) 
(96) 03.11.2017 

(96) 17199812.3 

(73) Murata Machinery, Ltd., Kyoto-shi, Kyoto 601-8326, JP 

(72) SAWADA, Harutoshi, Kyoto, Kyoto 612-8686, JP 

    ITO, Makoto, Kyoto, Kyoto 612-8686, JP 

    KITAGAWA, Satoshi, Kyoto, Kyoto 612-8686, JP 
(54) Spřádací stroj a způsob pro spřádání 

(32) 2016217207 

(31) 07.11.2016 
(33) JP 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3325416 

(47) 09.10.2019 
(97) 02.02.2017 

(51) C03C 3/064 (2006.01) 
 C03C 1/04 (2006.01) 

 C23D 3/00 (2006.01) 

 C23D 5/00 (2006.01) 
 C03C 3/066 (2006.01) 

 C03C 8/08 (2006.01) 

 C03C 17/04 (2006.01) 
(96) 20.07.2016 

(96) 16745077.4 

(73) Onderzoekscentrum voor Aanwending van Staal N.V., 9060 Zelzate, BE 
(72) DE STRYCKER, Joost Remi Margueritte, 9060 Zelzate, BE 

    LEVEAUX, Marc Henri André, 9060 Zelzate, BE 

    KNOCKAERT, Pierre Claude Victor, 9060 Zelzate, BE 
(54) Způsob vytvoření pokoveného ocelového substrátu povlečeného 

skelným smaltem neobsahujícím Co a Ni a jeho základní směs 

(32) 2015222 
(31) 24.07.2015 

(33) NL 

(86) PCT/EP2016/067293 
(87) WO 2017/016952 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3327293 

(47) 06.11.2019 

(97) 30.05.2018 
(51) F04D 19/04 (2006.01) 

 F04D 29/52 (2006.01) 

(96) 23.11.2016 
(96) 16200272.9 

(73) PFEIFFER VACUUM GMBH, 35614 Asslar, DE 

(72) Stoll, Tobias, 35644 Hohenaar, DE 
    Schweighöfer, Michael, 35641 Schöffengrund, DE 

    Lohse, Martin, 35586 Wetzlar, DE 

    Hofmann, Jan, 35305 Grünberg, DE 
(54) Vakuové čerpadlo s několika vstupy 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, Veronika Zemanová, Mendlovo náměstí 

907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3328587 

(47) 11.09.2019 
(97) 09.02.2017 

(51) B25B 5/06 (2006.01) 

(96) 29.07.2016 
(96) 16757700.6 

(73) Boiteux, Christophe, 25530 Landresse, FR 

(72) Boiteux, Christophe, 25530 Landresse, FR 
(54) Zařízení pro upnutí dílu k nástroji 

(32) 1557358 

(31) 31.07.2015 
(33) FR 

(86) PCT/FR2016/051985 
(87) WO 2017/021639 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3328739 

(47) 25.09.2019 

(97) 25.01.2018 
(51) B65B 9/13 (2006.01) 

 B65B 9/20 (2012.01) 

 B65B 9/213 (2012.01) 
(96) 11.07.2017 

(96) 17751021.1 

(73) Rovema GmbH, 35463 Fernwald-Annerod, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 26 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) DERSCH, Volker, 35305 Gruenberg, DE 

(54) Způsob k provozu hadicového sáčkového stroje k výrobě sáčků se 

spodním příčným spojem a od něj různým horním příčným spojem 
(32) 102016213087 

(31) 18.07.2016 

(33) DE 
(86) PCT/EP2017/067420 

(87) WO 2018/015217 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3329068 
(47) 04.09.2019 

(97) 02.02.2017 
(51) E04H 4/00 (2006.01) 

(96) 27.07.2016 

(96) 16795402.3 
(73) Hequily, Laurent, 33260 La Teste de Buch, FR 

(72) Hequily, Laurent, 33260 La Teste de Buch, FR 

(54) Zařízení pro tvorbu dynamických umělých vln pro surfování 
(32) 1557225 

(31) 28.07.2015 

(33) FR 
(86) PCT/FR2016/000126 

(87) WO 2017/017319 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3333473 
(47) 02.10.2019 

(97) 13.06.2018 

(51) F16L 55/07 (2006.01) 
 F16L 55/11 (2006.01) 

 F16K 1/04 (2006.01) 

 F16K 24/00 (2006.01) 
 F16K 1/38 (2006.01) 

 F17C 1/00 (2006.01) 

 F17C 13/00 (2006.01) 
 F17C 13/12 (2006.01) 

 F17C 5/00 (2006.01) 

 F17C 5/06 (2006.01) 
 B67D 7/32 (2010.01) 

 F16L 41/16 (2006.01) 

 F16L 55/00 (2006.01) 
 F16L 55/10 (2006.01) 

(96) 24.11.2017 

(96) 17203448.0 
(73) Tatsuno Corporation, Tokyo 108-0073, JP 

(72) TAKEZAWA, Misahiro, Tokyo, 108-0073, JP 

    TERASOMA, Yuki, Tokyo, 108-0073, JP 
    KIMURA, Kiyoshi, Tokyo, 108-0073, JP 

(54) Čerpací hadice s odtlakovačem 

(32) 2016240321 
(31) 12.12.2016 

(33) JP 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3335444 
(47) 09.10.2019 

(97) 16.02.2017 

(51) H04W 4/90 (2018.01) 
(96) 10.08.2016 

(96) 16760550.0 
(73) UNIFIED MESSAGING SYSTEMS ASA, 0663 Oslo, NO 

(72) POLU, Srinivasa Rao, Bangalore 560078, IN 

(54) Způsoby a systémy dynamické kontroly toků výstražných zpráv v 

mobilních sítích 

(32) 2501DE2015 

(31) 13.08.2015 
(33) IN 

(86) PCT/IB2016/054810 

(87) WO 2017/025904 
(74) Karel Bauer, Urešova 1266/2, Praha 4, Kunratice, 14800 

 

(97) EP 3338723 

(47) 25.09.2019 

(97) 27.06.2018 
(51) A61B 18/12 (2006.01) 

 A61B 18/14 (2006.01) 

(96) 19.12.2017 
(96) 17208404.8 

(73) Biosense Webster (Israel) Ltd., Yokneam 2066717, IL 

(72) GOVARI, Assaf, 2066717 Yokneam, IL 
    ALTMANN, Andres Claudio, 2066717 Yokneam, IL 

    PRESSMAN, Assaf, 2066717 Yokneam, IL 

    BERMAN, Dror, 2066717 Yokneam, IL 
(54) Odhadování teploty během ablace 

(32) 201615385231 
(31) 20.12.2016 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3341144 
(47) 02.10.2019 

(97) 02.03.2017 

(51) B21D 11/12 (2006.01) 
 B21D 7/022 (2006.01) 

 B21F 1/00 (2006.01) 

(96) 25.08.2016 
(96) 16781548.9 

(73) M.E.P. Macchine Elettroniche Piegatrici S.p.A., 33010 Reana del Rojale, 

IT 
(72) DEL FABRO, Giorgio, 33100 Udine, IT 

(54) Kombinovaný stroj na zpracování drátěných tyčí a způsob zpracování 

(32) UB20153259 
(31) 27.08.2015 

(33) IT 

(86) PCT/IB2016/055072 
(87) WO 2017/033145 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3341380 

(47) 13.11.2019 
(97) 02.03.2017 

(51) C07D 495/04 (2006.01) 

 A61K 31/407 (2006.01) 
 A61P 25/16 (2006.01) 

(96) 26.08.2016 

(96) 16769872.9 
(73) Prexton Therapeutics SA, 1228 Plan les Ouates, Geneva, CH 

(72) CHARVIN, Delphine, 01170 Gex, FR 

    CONQUET, François, 74160 Beaumont, FR 
(54) DERIVÁT CHROMON-OXIMU PRONIKAJÍCÍ DO MOZKU PRO 

LÉČBU LEVODOPOU  

INDUKOVANÉ DYSKINEZE 
(32) PCT/EP2015/069601, 15188368 

(31) 27.08.2015, 05.10.2015 

(33) EP, EP 
(86) PCT/EP2016/070175 

(87) WO 2017/032874 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3344792 
(47) 02.10.2019 

(97) 09.03.2017 
(51) C23C 2/00 (2006.01) 

 C23C 2/20 (2006.01) 

(96) 01.08.2016 
(96) 16748105.0 

(73) Fontaine Engineering und Maschinen GmbH, 40764 Langenfeld, DE 

(72) FONTAINE, Pascal, 40764 Langenfeld, DE 
    FONTAINE, Dominique, 40764 Langenfeld, DE 

(54) Zařízení pro zpracování kovového pásu 

(32) 102015216721 
(31) 01.09.2015 

(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 27 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2016/068325 

(87) WO 2017/036703 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3347145 
(47) 02.10.2019 

(97) 16.03.2017 

(51) B21D 51/26 (2006.01) 
(96) 31.08.2016 

(96) 16763675.2 

(73) Belvac Production Machinery, Inc., Lynchburg, VA 24502, US 
(72) GEARHART, Brian, S., Huddleston, VA 24104, US 

    LOVE, Erika, S., Lynchburg, VA 24503, US 
    MEADOR, Gerald, Hardy, VA 24101, US 

(54) Sestava vyhlazovacího válce 

(32) 201562215452 P 
(31) 08.09.2015 

(33) US 

(86) PCT/US2016/049650 
(87) WO 2017/044362 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3350253 

(47) 09.10.2019 
(97) 29.06.2017 

(51) C08J 9/08 (2006.01) 

 C08J 9/00 (2006.01) 
 B29C 44/18 (2006.01) 

 B62D 29/00 (2006.01) 

(96) 20.12.2016 
(96) 16820244.8 

(73) Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE 

(72) POELLER, Sascha, 40589 Düsseldorf, DE 
    SCHÖNFELD, Rainer, 40627 Düsseldorf, DE 

    BACHON, Thomas, 40597 Düsseldorf, DE 

    RAPPMANN, Klaus, 69469 Weinheim-Rittenweier, DE 
    KOHLSTRUNG, Rainer, 68723 Plankstadt, DE 

    PROST-BOUCLE, Constance, 69003 Lyon, FR 

(54) Organický karbonát jako hnací prostředek 
(32) 102015226496 

(31) 22.12.2015 

(33) DE 
(86) PCT/EP2016/081948 

(87) WO 2017/108809 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3351031 
(47) 09.10.2019 

(97) 23.03.2017 

(51) H04W 12/04 (2009.01) 
 H04W 76/28 (2018.01) 

 H04W 52/02 (2009.01) 

 H04L 29/06 (2006.01) 
(96) 04.08.2016 

(96) 16754335.4 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 
(72) OHLSSON, Oscar, SE-116 38 Stockholm, SE 

    NORRMAN, Karl, SE-116 28 Stockholm, SE 

    STATTIN, Magnus, SE-194 44 Upplands Väsby, SE 
    SCHLIWA-BERTLING, Paul, SE-590 71 Ljungsbro, SE 

(54) Uzly rádiového přístupu a koncová zařízení v komunikační síti 
(32) 201562218166 P 

(31) 14.09.2015 

(33) US 
(86) PCT/SE2016/050738 

(87) WO 2017/048170 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3351630 
(47) 16.10.2019 

(97) 25.07.2018 

(51) C12N 15/09 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 C07K 16/30 (2006.01) 
 C12P 21/08 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 C07K 16/18 (2006.01) 

(96) 03.08.2012 

(96) 17163690.5 
(73) Toray Industries, Inc., Tokyo 103-8666, JP 

(72) OKANO, Fumiyoshi, Kamakura-shi, Kanagawa 248-8555, JP 

    KOBAYASHI, Shinichi, Kamakura-shi, Kanagawa 248-8555, JP 
    MINAMIDA, Yoshitaka, Kamakura-shi, Kanagawa 248-8555, JP 

    SAITO, Takanori, Kamakura-shi, Kanagawa 248-8555, JP 
(54) Farmaceutický prostředek s obsahem anti CAPRIN-1 protilátek pro 

léčení a/nebo prevenci zhoubných nádorů 

(32) 2011171300 
(31) 04.08.2011 

(33) JP 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3356074 
(47) 04.12.2019 

(97) 06.04.2017 

(51) B23F 23/12 (2006.01) 
 B23F 19/05 (2006.01) 

 B23Q 11/08 (2006.01) 

(96) 01.10.2015 
(96) 15778862.1 

(73) Gleason Switzerland AG, 2557 Studen, CH 

(72) HUNZIKER, Raphaël, 4852 Rothrist, CH 
    LANG, Severin, 3426 Aefligen, CH 

    FLURY, Christoph, 3297 Leuzigen, CH 

(54) Stroj pro obrábění ozubení obsahující měch 
(86) PCT/CH2015/000147 

(87) WO 2017/054096 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Veronika Zemanová, Mendlovo 
náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3356391 
(47) 06.11.2019 

(97) 06.04.2017 

(51) C07K 14/33 (2006.01) 
 C12N 9/52 (2006.01) 

(96) 27.09.2016 

(96) 16784802.7 
(73) Ipsen Biopharm Limited, Wrexham LL13 9UF, GB 

(72) HACKETT, Stephen Gavin, Oxley Park Milton Keynes MK4 4HZ, GB 

    PALAN, Shilpa, Yarnton Oxfordshire OX5 1UL, GB 
    ANDERSON, Dina, Brady, Abingdon OX14 1LB, GB 

(54) Způsob pro purifikaci klostridiálního neurotoxinu 

(32) 201517450 
(31) 02.10.2015 

(33) GB 

(86) PCT/EP2016/072986 
(87) WO 2017/055274 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3361732 

(47) 11.12.2019 
(97) 15.08.2018 

(51) H04N 19/13 (2014.01) 
 H04N 19/176 (2014.01) 

 H04N 19/119 (2014.01) 

 H04N 19/157 (2014.01) 
 H04N 19/46 (2014.01) 

(96) 02.07.2013 

(96) 18165271.0 
(73) Samsung Electronics Co., Ltd., Gyeonggi-do 16677, KR 

(72) KIM, Il-koo, 447-330 Gyeonggi-do, KR 

(54) Entropické kódování videa a entropické dekódování videa 
(32) 201261667117 P 

(31) 02.07.2012 

(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 28 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3365216 
(47) 09.10.2019 

(97) 27.04.2017 

(51) B61D 23/02 (2006.01) 
 B60R 3/02 (2006.01) 

(96) 23.10.2015 

(96) 15787527.9 
(73) Gebr. Bode GmbH & Co. KG, 34123 Kassel, DE 

(72) WALTER, Hans Joachim, 34128 Kassel, DE 

    PAUL, Oliver, 38304 Wolfenbüttel, DE 
(54) Pneumatické čištění stupátkové desky 

(86) PCT/EP2015/074652 
(87) WO 2017/067612 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3366820 

(47) 02.10.2019 
(97) 29.08.2018 

(51) D01H 1/38 (2006.01) 

 D01H 9/16 (2006.01) 
(96) 12.02.2018 

(96) 18156298.4 

(73) Maschinenfabrik Rieter AG, 8406 Winterthur, CH 
(72) HENEK, Vaclav, 68001 Boskovice, CZ 

(54) Upínací zařízení, vřeteno s upínacím zařízením a způsob výroby 

upínacího zařízení 
(32) 102017103754 

(31) 23.02.2017 

(33) DE 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(97) EP 3370794 

(47) 09.10.2019 

(97) 11.05.2017 
(51) A61L 29/16 (2006.01) 

 A01N 31/02 (2006.01) 

 A01N 37/44 (2006.01) 
 A01N 43/54 (2006.01) 

(96) 04.11.2016 

(96) 16806326.1 
(73) Board of Regents, The University of Texas System, Austin, TX 78701, US 

(72) ROSENBLATT, Joel, Pottstown, PA 19465, US 

    RAAD, Issam, Missouri City, TX 77459, US 
(54) Antimikrobiální roztoky se zlepšenou stabilitou 

(32) 201562251481 P 

(31) 05.11.2015 
(33) US 

(86) PCT/US2016/060571 

(87) WO 2017/079589 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3373912 

(47) 25.12.2019 

(97) 18.05.2017 
(51) A61K 9/19 (2006.01) 

 A61K 38/37 (2006.01) 

 C07K 14/755 (2006.01) 
 F26B 3/12 (2006.01) 

 F26B 11/04 (2006.01) 
 F26B 5/06 (2006.01) 

(96) 04.11.2016 

(96) 16791576.8 
(73) Bayer Pharma Aktiengesellschaft, 13353 Berlin, DE 

(72) OLBRICH, Carsten, 10961 Berlin, DE 

    PLITZKO, Matthias, 79395 Neuenburg, DE 
    LUY, Bernhard, 79102 Freiburg, DE 

    SCHNEID, Stefan Christian, 40217 Düsseldorf, DE 

(54) Způsob výroby lyofilizovaných pelet obsahujících faktor VIII 
(32) 15194340 

(31) 12.11.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/076640 

(87) WO 2017/080915 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3374093 
(47) 30.10.2019 

(97) 18.05.2017 

(51) H01F 41/16 (2006.01) 
 B05D 3/00 (2006.01) 

 B05D 5/06 (2006.01) 

 B42D 25/00 (2014.01) 
 B05D 3/06 (2006.01) 

 B42D 25/41 (2014.01) 
 B42D 25/369 (2014.01) 

(96) 07.09.2016 

(96) 16763020.1 
(73) Sicpa Holding SA, 1008 Prilly, CH 

(72) SCHMID, Mathieu, 1005 Lausanne, CH 

    DESPLAND, Claude-Alain, 1008 Prilly, CH 
    LOGINOV, Evgeny, 1020 Renens, CH 

(54) Zařízení a způsoby pro výrobu opticky efektních vrstev obsahující 

orientované nesférické magnetické nebo magnetizovatelné pigmentové 

částice 

(32) 15193837 

(31) 10.11.2015 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/071055 

(87) WO 2017/080698 
(74) Karel Bauer, Urešova 1266/2, Praha 4, Kunratice, 14800 

 
(97) EP 3374122 
(47) 09.10.2019 

(97) 18.05.2017 

(51) B23K 35/28 (2006.01) 
 B23K 1/00 (2006.01) 

 B23K 15/00 (2006.01) 

 B23K 35/02 (2006.01) 
 B32B 15/01 (2006.01) 

 C22C 21/00 (2006.01) 

 F28F 21/08 (2006.01) 
 C22F 1/04 (2006.01) 

 B23K 101/14 (2006.01) 

 B21B 3/00 (2006.01) 
 C22C 21/02 (2006.01) 

 C22C 21/04 (2006.01) 

 C22C 21/10 (2006.01) 
 C22F 1/043 (2006.01) 

 C22F 1/053 (2006.01) 

(96) 09.11.2016 
(96) 16797803.0 

(73) Gränges AB, 114 85 Stockholm, SE 

(72) DESIKAN, Sampath, Tolworth Surbiton KT6 7NU, GB 
    WEIZENG, Ma, Shanghai, CN 

(54) Pájecí plech a způsob výroby 

(32) PCT/CN2015/094596, PCT/CN2016/071207 
(31) 13.11.2015, 18.01.2016 

(33) CN, CN 

(86) PCT/EP2016/077057 
(87) WO 2017/081042 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3374357 
(47) 02.10.2019 

(97) 18.05.2017 

(51) C07D 417/14 (2006.01) 
 C09K 11/06 (2006.01) 

 H01L 31/055 (2014.01) 

(96) 11.11.2016 
(96) 16816743.5 

(73) ENI S.p.A., 00144 Rome, IT 

(72) SCHIMPERNA, Giuliana, 28100 Novara, IT 
    PROTO, Antonio Alfonso, 28100 Novara, IT 

(54) Disubstituované diaryloxybenzoheterodiazolové sloučeniny 

(32) UB20155558 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 29 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 13.11.2015 

(33) IT 

(86) PCT/IB2016/056793 
(87) WO 2017/081645 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3377869 

(47) 16.10.2019 
(97) 26.05.2017 

(51) B25J 11/00 (2006.01) 

 G01M 3/26 (2006.01) 
 G01M 3/28 (2006.01) 

 B25J 19/00 (2006.01) 
(96) 04.11.2016 

(96) 16791525.5 

(73) Dürr Systems AG, 74321 Bietigheim-Bissingen, DE 
(72) HÄCKER, Jens, 71706 Markgröningen, DE 

    CARLS, Alexander, 71083 Herrenberg, DE 

(54) Systém přetlakového zapouzdření k ochraně proti výbuchu a 

odpovídající způsob provozu 

(32) 102015015089 

(31) 20.11.2015 
(33) DE 

(86) PCT/EP2016/001831 

(87) WO 2017/084743 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3378859 

(47) 30.10.2019 

(97) 26.05.2017 
(51) C07D 405/14 (2006.01) 

 A61K 31/4545 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 
 A61K 31/496 (2006.01) 

 A61K 31/4433 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 02.11.2016 

(96) 16865671.8 

(73) Jiangsu Hengrui Medicine Co., Ltd., Jiangsu 222047, CN 
    Shanghai Hengrui Pharmaceutical Co., Ltd., Shanghai 200245, CN 

(72) LU, Biao, Shanghai 200245, CN 

    SHEN, Xiaodong, Shanghai 200245, CN 
    HE, Mingxun, Shanghai 200245, CN 

    LIU, Dong, Shanghai 200245, CN 

    ZHANG, Minsheng, Shanghai 200245, CN 
(54) Derivát benzofuranu, způsob jeho přípravy a jeho použití v medicíně 

(32) 201510800975 

(31) 19.11.2015 
(33) CN 

(86) PCT/CN2016/104318 

(87) WO 2017/084494 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3380262 
(47) 11.12.2019 

(97) 01.06.2017 

(51) B23B 5/36 (2006.01) 
 F16C 33/46 (2006.01) 

 F16C 33/49 (2006.01) 

(96) 27.10.2016 
(96) 16805274.4 

(73) Schaeffler Technologies AG & Co. KG, 91074 Herzogenaurach, DE 
(72) SANDERS, Bernhard, 90574 Roßtal, DE 

    NÖTH, Tobias, 96160 Geiselwind, DE 

(54) Výrobní zařízení k výrobě masivní součástky a metoda výroby 

masivní součástky pomocí tohoto výrobního zařízení 

(32) 102015223182 

(31) 24.11.2015 
(33) DE 

(86) PCT/DE2016/200494 

(87) WO 2017/088866 

 
(97) EP 3380839 

(47) 06.11.2019 

(97) 01.06.2017 

(51) G01N 21/84 (2006.01) 

 G01N 21/78 (2006.01) 
 C12Q 1/00 (2006.01) 

(96) 21.11.2016 

(96) 16800918.1 
(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) IBACH, Alexander, 77815 Buehl, DE 

    RINGEMANN, Christian, 68165 Mannheim, DE 
    STEPHAN, Peter, 68549 Ilvesheim, DE 

(54) Způsob a zařízení pro stanovení koncentrace analytu v tělesné 

tekutině 
(32) 15195934 

(31) 23.11.2015 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/078299 

(87) WO 2017/089297 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3384259 

(47) 02.10.2019 

(97) 08.06.2017 
(51) G01J 9/02 (2006.01) 

 G01J 11/00 (2006.01) 

(96) 30.11.2016 
(96) 16808946.4 

(73) Thales, 92400 Courbevoie, FR 

(72) BOURDERIONNET, Jérome, 94370 Sucy en Brie, FR 
    BRIGNON, Arnaud, 92340 Bourg-la-Reine, FR 

    ANTIER-MURGEY, Marie, 92160 Antony, FR 

(54) Způsob měření relativních zpoždění mezi kanály optické propagace v 

pulzním provozu 

(32) 1502513 

(31) 02.12.2015 
(33) FR 

(86) PCT/EP2016/079199 

(87) WO 2017/093277 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3385618 
(47) 13.11.2019 

(97) 10.10.2018 

(51) F23C 99/00 (2006.01) 
 B21D 1/06 (2006.01) 

 B21D 3/00 (2006.01) 

(96) 07.08.2017 
(96) 17020337.6 

(73) Linde Aktiengesellschaft, 80331 München, DE 

(72) Miklos, Ernst, 85551 Kirchheim, DE 
    Steusloff, Ronald, 23992 Neukloster, DE 

(54) Způsob rovnání plamenem a použití uspořádání hořáku k němu 

(32) 102017003388 
(31) 06.04.2017 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3386317 
(47) 09.10.2019 

(97) 15.06.2017 

(51) A23L 5/30 (2016.01) 
 A23L 27/22 (2016.01) 

 A23L 33/21 (2016.01) 
 A23P 10/28 (2016.01) 

 A23L 23/10 (2016.01) 

 A23L 7/10 (2016.01) 
(96) 31.10.2016 

(96) 16788141.6 

(73) Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 
(72) HABEYCH NARVAEZ, Edwin Alberto, 1010, Lausanne, CH 

    GALAFFU, Nicola, 01210 Ornex, FR 

    MICHEL, Martin, 1010 Lausanne, CH 
(54) Kulinářská kořenící nebo bujonová tableta 

(32) 15199093 

(31) 10.12.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 30 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/076211 

(87) WO 2017/097499 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3389926 

(47) 02.10.2019 

(97) 22.06.2017 
(51) B24D 5/16 (2006.01) 

 B24D 7/04 (2006.01) 

 B24D 7/16 (2006.01) 
 B24D 9/08 (2006.01) 

(96) 13.12.2016 
(96) 16810357.0 

(73) thyssenkrupp AG, 45143 Essen, DE 

(72) CICHY, Frank, 01309 Dresden, DE 
    BÜTTNER, Maximilian, 9000 Sankt Gallen, CH 

(54) Brusné těleso se sníženou hmotností 

(32) 102015122233 
(31) 18.12.2015 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/080761 
(87) WO 2017/102707 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3394204 

(47) 25.09.2019 
(97) 29.06.2017 

(51) F24T 10/20 (2018.01) 

(96) 23.12.2016 
(96) 16822180.2 

(73) Agrana Beteiligungs- Aktiengesellschaft, 1020 Wien, AT 

(72) WASTYN, Marnik Michel, 2320 Schwechat, AT 
    EMERSTORFER, Florian, 1030 Wien, AT 

    OMANN, Markus, 1020 Wien, AT 

    MARIHART, Johann, 3721 Limberg, AT 
(54) Použití procesní tekutiny zahrnující environmentálně kompatibilní 

biostabilizátory 

(32) 15202340 
(31) 23.12.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/082552 
(87) WO 2017/109168 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3395520 

(47) 30.10.2019 
(97) 31.10.2018 

(51) B27N 1/00 (2006.01) 

 B27K 1/02 (2006.01) 
 B27K 1/00 (2006.01) 

 B27N 3/14 (2006.01) 

(96) 25.04.2017 
(96) 17167974.9 

(73) SWISS KRONO Tec AG, 6004 Luzern, CH 

(72) KALWA, Norbert, 32805 Horn-Bad Meinberg, DE 
(54) Způsob ke zhotovení osb -dřevotřískových desek s redukovanou emisí 

těkavých organických látek (voc ) 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3400317 
(47) 02.10.2019 

(97) 14.09.2017 

(51) C23C 2/02 (2006.01) 
 C23C 2/06 (2006.01) 

 C23C 2/14 (2006.01) 

 C23C 2/26 (2006.01) 
 C23C 2/30 (2006.01) 

(96) 09.01.2017 

(96) 17700503.0 
(73) Fontaine Holdings NV, 3530 Houthalen, BE 

(72) PINGER, Thomas, 45721 Haltern am See, DE 

    BAUMGÜRTEL, Lars, 48301 Nottuln, DE 

(54) Zařízení pro žárové zinkování a způsob žárového zinkování pro 

velkosériovou výrobu 

(32) 102016002783, 102016104855, 102016106662 
(31) 09.03.2016, 16.03.2016, 12.04.2016 

(33) DE, DE, DE 

(86) PCT/EP2017/050308 
(87) WO 2017/153063 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3400753 

(47) 09.10.2019 
(97) 13.07.2017 

(51) H05B 3/84 (2006.01) 
(96) 19.12.2016 

(96) 16810419.8 

(73) AGC Glass Europe, 1348 Louvain-La-Neuve, BE 
(72) BARUZIER, Ophélie, 59300 Valenciennes, FR 

    HUBERT, Renaud, 5300 Landenne, BE 

    DEFOY, Pierre, 1348 Louvain-La-Neuve, BE 
(54) Ohřívatelné prosklení 

(32) 16150611 

(31) 08.01.2016 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/081646 

(87) WO 2017/118560 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3400979 

(47) 06.11.2019 

(97) 14.11.2018 
(51) A61M 5/142 (2006.01) 

 A61M 5/158 (2006.01) 

 A61M 39/04 (2006.01) 
(96) 20.12.2007 

(96) 18163685.3 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 
(72) IDDAN, Gavriel J., 34602 Haifa, IL 

    NETA, Avraham, 20103 Maccabim-Reut, IL 

    YODFAT, Ofer, 71725 Modiin, IL 
(54) Systémy a zařízení pro trvalý přívod terapeutické tekutiny 

(32) 876679 P 

(31) 22.12.2006 
(33) US 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3415092 

(47) 09.10.2019 
(97) 19.12.2018 

(51) A61B 5/15 (2006.01) 

 A61B 5/151 (2006.01) 
(96) 16.08.2017 

(96) 17186353.3 

(73) Asahi Polyslider Company, Limited, Osaka 530-0005, JP 
(72) IMORI, Hirokazu, Misaki Okayama 719-3226, JP 

(54) Injektor 

(32) 2017118871 
(31) 16.06.2017 

(33) JP 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3416973 

(47) 20.11.2019 

(97) 24.08.2017 
(51) C07F 9/09 (2006.01) 

 C09K 21/12 (2006.01) 

 C08K 5/521 (2006.01) 
(96) 13.02.2017 

(96) 17703774.4 

(73) PCC Rokita SA, 56-120 Brzeg Dolny, PL 
(72) GORECKI, Lukasz, 44-293 Piece, PL 

    JANUS, Grzegorz, 56-120 Brzeg Dolny, PL 

    STORZER, Uwe, 67160 Wissembourg, FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 31 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Proces přípravy kompozice triarylfosfátového esteru 

(32) 16156352 

(31) 18.02.2016 
(33) EP 

(86) PCT/EP2017/053115 

(87) WO 2017/140609 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3419432 

(47) 25.09.2019 

(97) 31.08.2017 
(51) A23G 3/34 (2006.01) 

 A23G 3/42 (2006.01) 
 A23L 29/212 (2016.01) 

(96) 22.02.2017 

(96) 17709004.0 
(73) Roquette Frères, 62136 Lestrem, FR 

(72) LAGACHE, Sylvie, 59700 Marcq En Baroeul, FR 

    ZHOU, Liuming, Geneva Illinois 60134, US 
(54) Způsob výroby žvýkacích bonbónů obsahujících částice krystalické 

alulózy 

(32) PCT/EP2016/305205 
(31) 23.02.2016 

(33) EP 

(86) PCT/EP2017/053970 
(87) WO 2017/144486 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3423197 

(47) 06.11.2019 
(97) 08.09.2017 

(51) B05D 3/00 (2006.01) 

 B05D 3/06 (2006.01) 
 B05D 5/06 (2006.01) 

 B41M 3/14 (2006.01) 

 B42D 25/41 (2014.01) 
 B42D 25/364 (2014.01) 

 B42D 25/369 (2014.01) 

(96) 23.02.2017 
(96) 17706785.7 

(73) Sicpa Holding SA, 1008 Prilly, CH 

(72) LOGINOV, Evgeny, 1020 Renens, CH 
    SCHMID, Mathieu, 1005 Lausanne, CH 

    DESPLAND, Claude-Alain, 1008 Prilly, CH 

(54) Zařízení a způsoby pro výrobu opticky efektních vrstev obsahující 

orientovatelné nesférické magnetické nebo magnetizovatelné 

pigmentové částice 

(32) 16157815 
(31) 29.02.2016 

(33) EP 

(86) PCT/EP2017/054145 
(87) WO 2017/148789 

(74) Karel Bauer, Urešova 1266/2, Praha 4, Kunratice, 14800 

 
(97) EP 3429120 

(47) 06.11.2019 

(97) 16.01.2019 
(51) H04L 5/00 (2006.01) 

(96) 11.07.2008 

(96) 18192553.8 
(73) Samsung Electronics Co., Ltd., Suwon-si, Gyeonggi-do 443-742, KR 

(72) PAPASAKELLARIOU, Aris, 443-742 KR Suwon-si Gyeonggi-do, KR 
    CHO, Joon-Young, 443-742 KR Suwon-si Gyeonggi-do, KR 

(54) Zařízení a způsob pro vysílání indikátoru kvality kanálu a 

potvrzovacích signálů v komunikačních systémech SC-FDMA 
(32) 950002 P, 954171 P, 19624 

(31) 16.07.2007, 06.08.2007, 08.01.2008 

(33) US, US, US 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3430750 
(47) 09.10.2019 

(97) 09.08.2018 

(51) H04L 1/16 (2006.01) 

 H04L 1/18 (2006.01) 

(96) 20.12.2017 

(96) 17823244.3 
(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (PUBL), 164 83 Stockholm, SE 

(72) FRÖBERG OLSSON, Jonas, 590 74 Ljungsbro, SE 

    LJUNGVALL, Simon, 553 16 Jönköping, SE 
    HESSLER, Martin, 587 50 Linköping, SE 

(54) Způsob pro částečné opětovné vysílání 

(32) 201762455279 P 
(31) 06.02.2017 

(33) US 

(86) PCT/SE2017/051307 
(87) WO 2018/143852 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3436058 
(47) 23.10.2019 

(97) 05.10.2017 

(51) A61K 39/00 (2006.01) 
 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61K 35/768 (2015.01) 

(96) 22.03.2017 
(96) 17730376.5 

(73) Deutsches Krebsforschungszentrum, 69120 Heidelberg, DE 

    Ruprecht-Karls-Universität Heidelberg, 69117 Heidelberg, DE 
(72) LEUCHS, Barbara, 69121 Heidelberg, DE 

    MARCHINI, Antonio, 69120 Heidelberg, DE 

    ROMMELAERE, Jean, 69118 Heidelberg, DE 
    ANGELOVA, Assia, 69115 Heidelberg, DE 

    JÄGER, Dirk, 55246 Mainz-Kostheim, DE 

    WICK, Wolfgang, 69117 Heidelberg, DE 
    DAHM, Michael, 81677 München, DE 

(54) Terapie rakoviny parvovirem H-1 kombinovaným s anti-PD1 

protilátkou nebo anti-PD-L-1 protilátkou 
(32) PCT/EP2016/163555, PCT/EP2016/020193 

(31) 01.04.2016, 27.05.2016 

(33) EP, EP 
(86) PCT/EP2017/056886 

(87) WO 2017/167626 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3441617 
(47) 25.12.2019 

(97) 13.02.2019 

(51) F04D 19/04 (2006.01) 
 F04D 29/58 (2006.01) 

(96) 09.08.2017 

(96) 17185534.9 
(73) PFEIFFER VACUUM GMBH, 35614 Asslar, DE 

(72) Stoll, Tobias, 35644 Hohenaar, DE 

    Schweighöfer, Michael, 35641 Schöffengrund, DE 
    Lohse, Martin, 35586 Wetzlar, DE 

    Hofmann, Jan, 35305 Grünberg, DE 

(54) Způsob zahřívání rotoru vývěvy 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, Veronika Zemanová, Mendlovo náměstí 

907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3448025 

(47) 08.01.2020 

(97) 27.02.2019 
(51) H04N 19/117 (2014.01) 

 H04N 19/182 (2014.01) 
 H04N 19/523 (2014.01) 

 H04N 19/59 (2014.01) 

 H04N 19/61 (2014.01) 
 H04N 19/82 (2014.01) 

 G06T 3/40 (2006.01) 

(96) 28.06.2012 
(96) 18199959.0 

(73) Samsung Electronics Co., Ltd., Suwon-si, Gyeonggi-do 16677, KR 

(72) ALSHINA, Elena, Gyeonggi-do, KR 
    ALSHIN, Alexander, Gyeonggi-do, KR 

(54) Interpolace obrazu užitím asymetrického interpolačního filtru 

(32) 201161502056 P 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 32 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 28.06.2011 

(33) US 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3449926 

(47) 09.10.2019 
(97) 06.03.2019 

(51) A61K 31/7088 (2006.01) 

 C12N 15/113 (2010.01) 
(96) 17.06.2010 

(96) 18185820.0 

(73) Biogen MA Inc., Cambridge, MA 02142, US 
    COLD SPRING HARBOR LABORATORY, Cold Spring Harbor, NY 

11724, US 
(72) BENNETT, C. Frank, Carlsbad, CA 92010, US 

    HUNG, Gene, San Diego, CA 92129, US 

    RIGO, Frank, Cambridge, MA 02142, US 
    KRAINER, Adrian R., Cold Spring Harbor, NY 11724, US 

    HUA, Yimin, Cold Spring Harbor, NY 11724, US 

    PASSINI, Marco A., Cambridge, MA 02142, US 
    SHIHABUDDIN, Lamya, Cambridge, MA 02142, US 

    CHENG, Seng H., Natick, MA 01760, US 

    KLINGER, Katherine W., Cambridge, MA 02142, US 
(54) Kompozice a způsoby modulace sestřihu smn2 u jedince 

(32) 21803109 P 

(31) 17.06.2009 

(33) US 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 
     PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3484313 
(47) 06.11.2019 

(97) 18.01.2018 

(51) A24C 5/356 (2006.01) 
(96) 12.07.2017 

(96) 17742973.5 

(73) International Tobacco Machinery Poland SP. Z O.O., 26-600 Radom, PL 
(72) OWCZAREK, Radoslaw, 26-600 Radom, PL 

(54) Způsob a zařízení pro vyprazdňování různých typů misek naplněných 

tyčinkovitými výrobky tabákového průmyslu a převáděcí jednotka 

určená ke změně konfigurace misky 

(32) 16179252 
(31) 13.07.2016 

(33) EP 

(86) PCT/EP2017/067504 
(87) WO 2018/011250 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 
odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2840874 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 
odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2594720 (97) EP 2953913 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2088187 22.01.2020 

EP 2154223 22.01.2020 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 3106463 22.01.2020 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 3252229 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 33 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1256590 

(97) EP 1277527 

(97) EP 1278028 
(97) EP 1310360 

(97) EP 1408911 

(97) EP 1410649 
(97) EP 1417048 

(97) EP 1500358 

(97) EP 1500926 
(97) EP 1503398 

(97) EP 1511143 
(97) EP 1515246 

(97) EP 1515247 

(97) EP 1519399 
(97) EP 1523389 

(97) EP 1526966 

(97) EP 1539337 
(97) EP 1560637 

(97) EP 1619019 

(97) EP 1646837 
(97) EP 1648509 

(97) EP 1649124 

(97) EP 1649330 
(97) EP 1652289 

(97) EP 1660513 

(97) EP 1732965 
(97) EP 1734041 

(97) EP 1743740 

(97) EP 1743905 
(97) EP 1776333 

(97) EP 1778702 

(97) EP 1787284 
(97) EP 1792610 

(97) EP 1794572 

(97) EP 1803197 

(97) EP 1867644 

(97) EP 1882640 
(97) EP 1904251 

(97) EP 1909938 

(97) EP 1910267 
(97) EP 1910491 

(97) EP 1912834 

(97) EP 1913297 
(97) EP 2017352 

(97) EP 2019176 
(97) EP 2020327 

(97) EP 2040931 

(97) EP 2041226 
(97) EP 2044269 

(97) EP 2046584 

(97) EP 2047023 
(97) EP 2047222 

(97) EP 2048937 

(97) EP 2049222 
(97) EP 2153729 

(97) EP 2155228 

(97) EP 2158989 
(97) EP 2161070 

(97) EP 2161839 

(97) EP 2174022 
(97) EP 2176456 

(97) EP 2176520 

(97) EP 2178865 
(97) EP 2178921 

(97) EP 2178935 

(97) EP 2183344 
(97) EP 2271849 

(97) EP 2277762 

(97) EP 2277785 

(97) EP 2280453 

(97) EP 2289296 
(97) EP 2297500 

(97) EP 2307358 

(97) EP 2307359 
(97) EP 2307360 

(97) EP 2309013 

(97) EP 2328942 
(97) EP 2408277 

(97) EP 2410023 
(97) EP 2413022 

(97) EP 2414606 

(97) EP 2418921 
(97) EP 2424955 

(97) EP 2453922 

(97) EP 2454747 
(97) EP 2459245 

(97) EP 2459721 

(97) EP 2461999 
(97) EP 2462275 

(97) EP 2467839 

(97) EP 2511593 
(97) EP 2512698 

(97) EP 2551211 

(97) EP 2585684 
(97) EP 2593128 

(97) EP 2595958 

(97) EP 2595995 
(97) EP 2597987 

(97) EP 2598792 

(97) EP 2598798 
(97) EP 2601087 

(97) EP 2606903 

(97) EP 2612094 

(97) EP 2615950 

(97) EP 2617431 
(97) EP 2636188 

(97) EP 2687506 

(97) EP 2734551 
(97) EP 2736319 

(97) EP 2736600 

(97) EP 2736822 
(97) EP 2736823 

(97) EP 2739923 
(97) EP 2744767 

(97) EP 2744768 

(97) EP 2748146 
(97) EP 2758212 

(97) EP 2810658 

(97) EP 2829752 
(97) EP 2833349 

(97) EP 2880673 

(97) EP 2890827 
(97) EP 2975196 

(97) EP 2977061 

(97) EP 2977696 
(97) EP 2982810 

(97) EP 2992394 

(97) EP 2997014 
(97) EP 3022210 

(97) EP 3027523 

(97) EP 3048165 
(97) EP 3180265 

(97) EP 3180271 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1402141 
(73) BRINK'S FRANCE, 75014 Paris, FR 

 
(97) EP 2606542 
(73) DEHN SE + Co KG, 90489 Nürnberg, DE 

 
(97) EP 2664141 
(73) Velos Media International Limited, Carrickmines, Dublin 18, IE 

 
(97) EP 2664141 
(73) Ericsson LLC c/o Ericsson AB, 164 80 Stockholm, SE 

 
(97) EP 2868082 
(73) Velos Media International Limited, Carrickmines, Dublin 18, IE 

 
(97) EP 2868082 
(73) Ericsson LLC c/o Ericsson AB, 164 80 Stockholm, SE 

 
(97) EP 3026119 

(73) Fujirebio Diagnostics, Inc., Malvern, 19355-1307, PA, US 

 

(97) EP 3079363 
(73) Ericsson LLC c/o Ericsson AB, 164 80 Stockholm, SE 

 
(97) EP 3079363 
(73) Velos Media International Limited, Carrickmines, Dublin 18, IE 

 
(97) EP 3247811 
(73) Material Handling Technology S.R.L., 30172 Venezia Mestre, IT 

 
(97) EP 3271083 
(73) Automotion Holding GmbH, 4060 Leonding, CZ 

 
(97) EP 3274447 
(73) Cadila Healthcare Limited, Ahmedabad - 382481, Gujarat, IN 

 
(97) EP 3391173 
(73) Ergonomic Solutions International Limited, Epsom Surrey KT19 9QQ, 

GB 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

33637 E  04 G 11/06 (2006.01) 

33638 B  67 D 7/22 (2010.01) 

33639 B  65 D 6/02 (2006.01) 

33640 B  66 F 7/26 (2006.01) 

33641 B  65 D 8/22 (2006.01) 

33642 B  65 F 1/00 (2006.01) 

33643 B  65 D 39/02 (2006.01) 

33644 E  04 H 12/30 (2006.01) 

33645 A  41 B 9/12 (2006.01) 

33646 E  05 B 85/08 (2014.01) 

(11) (51)   

33647 B  32 B 27/12 (2006.01) 

33648 B  23 K 26/08 (2014.01) 

33649 A  23 L 19/00 (2016.01) 

33650 F  24 F 5/00 (2006.01) 

33651 F  23 B 40/00 (2006.01) 

33652 E  01 F 13/02 (2006.01) 

33653 F  42 B 8/08 (2006.01) 

33654 B  31 D 3/02 (2006.01) 

33655 B  60 R 22/46 (2006.01) 

33656 F  02 D 15/04 (2006.01) 

(11) (51)   

33657 F  02 K 3/062 (2006.01) 

33658 E  04 H 4/08 (2006.01) 

33659 E  04 C 1/39 (2006.01) 

33660 E  04 H 4/14 (2006.01) 

33661 F  24 D 13/00 (2006.01) 

33662 B  25 J 18/02 (2006.01) 

33663 A  61 N 2/02 (2006.01) 

33664 C  11 D 17/04 (2006.01) 

33665 A  01 G 25/09 (2006.01) 

33666 B  60 Q 1/00 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01G 25/09 (2006.01) 

(11) 33665 

(21) 2019-36909 
(22) 20.11.2019 

(47) 28.01.2020 

(73) Rameš Zdeněk, Neratovice, CZ 
(72) Rameš Zdeněk, Neratovice, CZ 

(54) Autonomní závlahové zařízení 

 
(51) A23L 19/00 (2016.01) 

 A23L 25/00 (2016.01) 

 A23L 33/21 (2016.01) 
 A23L 33/175 (2016.01) 

 A23P 10/28 (2016.01) 

(11) 33649 
(21) 2019-36703 

(22) 04.10.2019 

(47) 28.01.2020 
(73) Light In Space SE, Praha 10, Vršovice, CZ 

(72) Veselý Marek, MBA, Praha 10, Hostivař, CZ 

(54) Energetická tyčinka 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(51) A41B 9/12 (2006.01) 

 A41B 9/14 (2006.01) 

 A41B 9/00 (2006.01) 
(11) 33645 

(21) 2019-36672 

(22) 26.09.2019 
(47) 28.01.2020 

(73) Nagyová Tereza, Praha 3, Žižkov, CZ 

(72) Nagyová Tereza, Praha 3, Žižkov, CZ 
(54) Prádlo pro stomické pacienty 

(74) Mgr. Zuzana Šimonovská LL.M., advokát, Jaselská 311/25, Praha 6, 

16000 

 
(51) A61N 2/02 (2006.01) 

(11) 33663 
(21) 2019-36895 

(22) 18.11.2019 

(47) 28.01.2020 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 Embitron s.r.o., Vochov, CZ 
(72) Průcha Jaroslav doc. PhDr. Ing., CSc., Ph.D, Blovice, Hradiště, CZ 

 Hána Karel doc. Ing., Ph.D, Praha 10, Vršovice, CZ 

(54) Aplikátor s cívkou pro vysokoindukční magnetickou stimulaci 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(51) B23K 26/08 (2014.01) 

(11) 33648 

(21) 2019-36702 
(22) 04.10.2019 

(47) 28.01.2020 

(73) MEPAC CZ, s.r.o., Třinec, CZ 
(72) Cieslar Marian Bc., Hrádek, CZ 

 Uher Ondřej Ing., Havířov, Město, CZ 

(54) Laserové zařízení pro precizní navařování nástrojů a forem 

 
(51) B25J 18/02 (2006.01) 

 B23Q 3/00 (2006.01) 
 B23Q 5/22 (2006.01) 

 B23Q 5/26 (2006.01) 

 B23Q 5/34 (2006.01) 
 B23Q 5/36 (2006.01) 

 B23Q 17/00 (2006.01) 

(11) 33662 
(21) 2019-36889 

(22) 15.11.2019 

(47) 28.01.2020 
(73) DEPRAG CZ a.s., Lázně Bělohrad, CZ 

(72) Kotyška Jiří Ing., Jičín, Holínské Předměstí, CZ 

 Čábela Jan Ing., Lázně Bělohrad, CZ 
 Šrám Lukáš, DiS., Lázně Bělohrad, CZ 

 Kulhavý Petr Ing., Ph.D., Hradec Králové, Plotiště nad Labem, CZ 

(54) Robotická obráběcí hlava 
(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
(51) B31D 3/02 (2006.01) 
(11) 33654 

(21) 2019-36768 

(22) 07.05.2019 
(47) 28.01.2020 

(73) Lacart s.r.o., Krnov, Pod Bezručovým vrchem, CZ 

(72) Gatti Marino, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, CZ 
(54) Linka na výrobu voštinových struktur 

(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(51) B32B 27/12 (2006.01) 

 B32B 27/18 (2006.01) 
 B32B 5/26 (2006.01) 

 B32B 5/28 (2006.01) 

 B82B 1/00 (2006.01) 
(11) 33647 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

(21) 2019-36701 

(22) 03.10.2019 

(47) 28.01.2020 
(73) Nano Medical s.r.o., Praha 4, Nusle, CZ 

(72) Munzarová Marcela Ing., Železný Brod, CZ 

(54) Nanovlákenný textilní laminát 
(74) Kania, Sedlak, Smola s.r.o., ing Tomáš Benda, Mendlovo náměstí 907/1a, 

Brno, Staré Brno, 60300 

 
(51) B60Q 1/00 (2006.01) 

 B60Q 1/26 (2006.01) 

(11) 33666 
(21) 2019-36918 

(22) 21.11.2019 
(47) 28.01.2020 

(73) Brabec Josef, Praha 4, Lhotka, CZ 

(72) Brabec Josef, Praha 4, Lhotka, CZ 
(54) Světelné signalizační zařízení pro motorová vozidla 

(74) Václav Muller, patentový zástupce, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 

14800 

 
(51) B60R 22/46 (2006.01) 

(11) 33655 
(21) 2019-36795 

(22) 23.10.2019 

(47) 28.01.2020 
(73) Kayaku Safety Systems Europe a.s., Vsetín, CZ 

(72) Kučera Radek, Hovězí, CZ 

(54) Elektrický pyrotechnický vyvíječ plynů v modulu pro předpínače 

bezpečnostních pásů 

(74) Ing. Dana Kreizlová, Návesní 61, Zlín, Mladcová, 76001 

 
(51) B65D 39/02 (2006.01) 

 B65D 41/28 (2006.01) 

 B67B 1/04 (2006.01) 
 B67B 1/10 (2006.01) 

 B65D 41/17 (2006.01) 

(11) 33643 
(21) 2019-36113 

(22) 10.04.2019 

(47) 28.01.2020 
(73) Ústav přístrojové techniky AV ČR, v.v.i., Brno, Královo Pole, CZ 

(72) Vondra Vlastimil Ing., Dr., Brno, Soběšice, CZ 

 Kališ Jiří Ing., Brno, Žabovřesky, CZ 
(54) Zátka pro hermeticky uzavíratelné nádoby a hermeticky uzavíratelná 

nádoba 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(51) B65D 6/02 (2006.01) 
 B01L 3/00 (2006.01) 

(11) 33639 

(21) 2018-35771 
(22) 20.12.2018 

(47) 28.01.2020 

(73) Sight Vision s.r.o., Hora Svaté Kateřiny, CZ 
(72) Chod Jiří doc. Ing., CSc., Praha 5, Stodůlky, CZ 

 Chod Jiří mgA., Hora Svaté Kateřiny, CZ 

(54) Schránka pro ukládání a ochranu, zejména biologických vzorků 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) B65D 8/22 (2006.01) 
 B65D 8/18 (2006.01) 

 B21D 51/20 (2006.01) 
 B67D 3/00 (2006.01) 

(11) 33641 

(21) 2019-35861 
(22) 04.07.2016 

(47) 28.01.2020 

(32) 29.06.2016 
(31) a201607005 

(33) UA 

(73) Magdych Andrii, Kyjev 03055, UA 
 Nesterenko Ievgen, Kyjev 01054, UA 

(72) Nesterenko Ievgen, Kyjev 01054, UA 

 Magdych Andrii, Kyjev 03055, UA 

(54) Opakovatelně použitelná nerezová lahev pro transport a uchovávání 

kapalin 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(51) B65F 1/00 (2006.01) 
(11) 33642 

(21) 2019-36043 

(22) 25.03.2019 
(47) 28.01.2020 

(73) Macron Software, spol. s r.o., Praha 5, Smíchov, CZ 

(72) Šafář Martin Ing., Kamenné Žehrovice, CZ 
(54) Zařízení pro identifikaci odpadových nádob 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
(51) B66F 7/26 (2006.01) 
 B66F 13/00 (2006.01) 

(11) 33640 

(21) 2019-35853 
(22) 28.01.2019 

(47) 28.01.2020 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 
(72) Konečný Dušan, Mladá Boleslav, CZ 

(54) Transportní konstrukce 

 
(51) B67D 7/22 (2010.01) 

 G01F 15/06 (2006.01) 

 G06F 9/02 (2006.01) 
 G06F 13/00 (2006.01) 

(11) 33638 

(21) 2020-37117 
(22) 09.01.2020 

(47) 28.01.2020 

(73) Adast Systems, a.s., Adamov, CZ 
(72) Šenk Michal, Blansko, CZ 

 Dvořák Pavel Ing., Letovice, Třebětín, CZ 

(54) Elektronické počítadlo výdejního stojanu pohonných hmot 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) C11D 17/04 (2006.01) 

 C11D 13/02 (2006.01) 

 C11D 3/12 (2006.01) 
 C11D 3/02 (2006.01) 

(11) 33664 

(21) 2019-36902 
(22) 19.11.2019 

(47) 28.01.2020 

(73) Victory Media a.s., Ústí nad Labem, Bukov, CZ 
(54) Přírodní mýdlo s minerálním jílem 

(74) JUDr. Jan Michalec, Šípková 2791/4, Ústí nad Labem, 40011 

 
(51) E01F 13/02 (2006.01) 

 E01F 15/10 (2006.01) 

 E01F 15/12 (2006.01) 
(11) 33652 

(21) 2019-36735 

(22) 10.10.2019 
(47) 28.01.2020 

(73) Výzkumný ústav stavebních hmot, a.s., Brno, Komárov, CZ 

(72) Čechmánek René Ing., Brno, Husovice, CZ 
 Staněk Ladislav Ing., Brno, Bystrc, CZ 

 Nejedlík Martin Mgr. Ing., Brno, Bystrc, CZ 
 Vilam Hynek Ing., Nížkovice, CZ 

(54) Betonový zátaras mobilní 

(74) Mgr. Ing. Martin Nejedlík, Ondrouškova 857/12, Brno, Bystrc, 63500 

 
(51) E04C 1/39 (2006.01) 

 E04C 1/40 (2006.01) 
(11) 33659 

(21) 2019-36839 

(22) 04.11.2019 
(47) 28.01.2020 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Volf Martin Ing., Ph.D., Černolice, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Malík Zdenko Ing., Žilina 01001, SK 

 Lupíšek Antonín Ing., Ph.D., Čisovice, CZ 

(54) Prefabrikovaný kompozitní dílec pro rychlou a snadnou montáž 

výplňových konstrukcí 

(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 

 
(51) E04G 11/06 (2006.01) 

 E04G 11/16 (2006.01) 

(11) 33637 
(21) 2019-36801 

(22) 25.10.2019 

(47) 28.01.2020 
(73) Svoboda a syn, s.r.o., Brno, Brněnské Ivanovice, CZ 

(72) Batelka Michal Ing., Ph.D., Čebín, CZ 
 Potysz Barbara Ing. arch., Havířov, Bludovice, CZ 

(54) Forma pro výrobu betonových prefabrikovaných dílců 

(74) Ing. František Čáslava, patentový zástupce, Sabinova 6, Brno, 61600 

 
(51) E04H 12/30 (2006.01) 

 E03B 11/12 (2006.01) 
(11) 33644 

(21) 2019-36520 

(22) 16.08.2019 
(47) 28.01.2020 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

(72) Pochylý František prof. Ing., CSc., Brno, Žabovřesky, CZ 
 Fialová Simona doc. Ing., Ph.D., Brno, Veveří, CZ 

 Jandourek Pavel Ing., Ph.D., Blansko, CZ 

(54) Multifunkční vodojem 
(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(51) E04H 4/08 (2006.01) 
(11) 33658 

(21) 2019-36819 

(22) 30.10.2019 
(47) 28.01.2020 

(73) Bumerang - zastřešení bazénů s.r.o., Velký Týnec, CZ 

(72) Zatloukal Radek Ing., Křelov-Břuchotín, Křelov, CZ 
(54) Konstrukce zastřešení, zejména pro bazény 

(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(51) E04H 4/14 (2006.01) 

(11) 33660 

(21) 2019-36840 
(22) 04.11.2019 

(47) 28.01.2020 

(73) BERNDORF BÄDERBAU s.r.o., Bystřice, CZ 
(72) Cieslar Rudolf, Milíkov, CZ 

(54) Vodní atrakce 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(51) E05B 85/08 (2014.01) 
 E05B 83/18 (2014.01) 

 B60Q 1/00 (2006.01) 

 B60Q 1/52 (2006.01) 
 B60Q 1/48 (2006.01) 

 B60R 21/34 (2011.01) 

(11) 33646 
(21) 2019-36692 

(22) 01.10.2019 

(47) 28.01.2020 
(73) BRANO a.s., Hradec nad Moravicí, CZ 

(72) Kuděla Libor Ing., Chvalíkovice, CZ 
 Sýkora Václav, Radkov, CZ 

(54) Ovladač zadních dveří motorového vozidla 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
(51) F02D 15/04 (2006.01) 
 F02B 75/28 (2006.01) 

(11) 33656 

(21) 2019-36805 
(22) 25.10.2019 

(47) 28.01.2020 

(73) Malina Tomáš Ing., Praha 6, Bubeneč, CZ 

(72) Malina Tomáš Ing., Praha 6, Bubeneč, CZ 
(54) Dvoudobý spalovací motor s proměnným kompresním poměrem 

 
(51) F02K 3/062 (2006.01) 
 F02K 3/04 (2006.01) 

(11) 33657 

(21) 2019-36816 
(22) 30.10.2019 

(47) 28.01.2020 

(73) Balara Milan Doc. Ing., Ph.D., Prešov, 080 01, SK 
(72) Balara Alexander Ing., EUR Ing. Ph.D., Prešov, 080 01, SK 

 Balara Milan Doc. Ing., Ph.D., Prešov, 080 01, SK 
(54) Reaktivní dvouproudový motor se zadním obtokem vzduchu 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) F23B 40/00 (2006.01) 

 F23H 11/00 (2006.01) 
(11) 33651 

(21) 2019-36715 

(22) 07.10.2019 
(47) 28.01.2020 

(73) EKOGALVA s.r.o., Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 2, CZ 

 Výzkumný ústav organických syntéz a.s., Rybitví, CZ 
 Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

(72) Kudrna František, Bohdalec, CZ 

 Bartoš Michal Ing., Přelouč, CZ 
 Lisý Martin Ing., Ph.D., Brno, Lesná, CZ 

 Jecha David Ing., Ph.D., Kobylnice, CZ 

(54) Automatický kotel pro spalování agropelet 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 

Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141 

 
(51) F24D 13/00 (2006.01) 

 F24D 19/10 (2006.01) 

 H05B 3/40 (2006.01) 
(11) 33661 

(21) 2019-36842 

(22) 04.11.2019 
(47) 28.01.2020 

(73) ELVL s.r.o., Sezimovo Ústí, CZ 

(72) Lapáček František, Turovec, CZ 
(54) Topidlo s uzavřenou teplosměnnou nádobou 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) F24F 5/00 (2006.01) 

 F24F 11/41 (2018.01) 
 F24F 12/00 (2006.01) 

 F24F 13/30 (2006.01) 

(11) 33650 
(21) 2019-36712 

(22) 06.10.2019 

(47) 28.01.2020 
(73) RECUAIR, s.r.o., Libčice nad Vltavou, CZ 

 České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Mázik Juraj Ing., Praha 9, Újezd nad Lesy, CZ 
 Zmrhal Vladimír doc. Ing., Ph.D., Odolena Voda, CZ 

(54) Větrací jednotka pro zpětné získávání tepla 

(74) RNDr. Silvie Dokulilová Ph.D., Bašného 279/51, Brno, Kohoutovice, 
62300 

 
(51) F42B 8/08 (2006.01) 

(11) 33653 

(21) 2019-36748 
(22) 14.10.2019 

(47) 28.01.2020 

(73) QPQ, s.r.o., Ptice, CZ 
(72) Marek Přemysl Mgr., Ptice, CZ 

(54) Cvičný náboj pro ochranu úderníku při nácviku spouštění bez střeliva 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 4 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

Adast Systems, a.s., Adamov, CZ 33638 B 67 D 7/22 (2010.01) 

BERNDORF BÄDERBAU s.r.o., 

Bystřice, CZ 

33660 E 04 H 4/14 (2006.01) 

BRANO a.s., Hradec nad 

Moravicí, CZ 

33646 E 05 B 85/08 (2014.01) 

Bumerang - zastřešení bazénů 
s.r.o., Velký Týnec, CZ 

33658 E 04 H 4/08 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

33650 F 24 F 5/00 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

33659 E 04 C 1/39 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

33663 A 61 N 2/02 (2006.01) 

DEPRAG CZ a.s., Lázně Bělohrad, 

CZ 

33662 B 25 J 18/02 (2006.01) 

EKOGALVA s.r.o., Žďár nad 
Sázavou, Žďár nad Sázavou 2, CZ 

33651 F 23 B 40/00 (2006.01) 

ELVL s.r.o., Sezimovo Ústí, CZ 33661 F 24 D 13/00 (2006.01) 

Embitron s.r.o., Vochov, CZ 33663 A 61 N 2/02 (2006.01) 

Kayaku Safety Systems Europe 

a.s., Vsetín, CZ 

33655 B 60 R 22/46 (2006.01) 

Lacart s.r.o., Krnov, Pod 

Bezručovým vrchem, CZ 

33654 B 31 D 3/02 (2006.01) 

Light In Space SE, Praha 10, 
Vršovice, CZ 

33649 A 23 L 19/00 (2016.01) 

Macron Software, spol. s r.o., 

Praha 5, Smíchov, CZ 

33642 B 65 F 1/00 (2006.01) 

MEPAC CZ, s.r.o., Třinec, CZ 33648 B 23 K 26/08 (2014.01) 

Nano Medical s.r.o., Praha 4, 

Nusle, CZ 

33647 B 32 B 27/12 (2006.01) 

QPQ, s.r.o., Ptice, CZ 33653 F 42 B 8/08 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

RECUAIR, s.r.o., Libčice nad 

Vltavou, CZ 

33650 F 24 F 5/00 (2006.01) 

Sight Vision s.r.o., Hora Svaté 

Kateřiny, CZ 

33639 B 65 D 6/02 (2006.01) 

Svoboda a syn, s.r.o., Brno, 
Brněnské Ivanovice, CZ 

33637 E 04 G 11/06 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

33640 B 66 F 7/26 (2006.01) 

Ústav přístrojové techniky AV ČR, 
v.v.i., Brno, Královo Pole, CZ 

33643 B 65 D 39/02 (2006.01) 

Victory Media a.s., Ústí nad 

Labem, Bukov, CZ 

33664 C 11 D 17/04 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

33644 E 04 H 12/30 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 
Brno, CZ 

33651 F 23 B 40/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav organických 

syntéz a.s., Rybitví, CZ 

33651 F 23 B 40/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav stavebních hmot, 

a.s., Brno, Komárov, CZ 

33652 E 01 F 13/02 (2006.01) 

Balara Milan Doc. Ing., Ph.D., 
Prešov, 080 01, SK 

33657 F 02 K 3/062 (2006.01) 

Brabec Josef, Praha 4, Lhotka, CZ 33666 B 60 Q 1/00 (2006.01) 

Magdych Andrii, Kyjev 03055, 

UA 

33641 B 65 D 8/22 (2006.01) 

Malina Tomáš Ing., Praha 6, 

Bubeneč, CZ 

33656 F 02 D 15/04 (2006.01) 

Nagyová Tereza, Praha 3, Žižkov, 
CZ 

33645 A 41 B 9/12 (2006.01) 

Nesterenko Ievgen, Kyjev 01054, 

UA 

33641 B 65 D 8/22 (2006.01) 

Rameš Zdeněk, Neratovice, CZ 33665 A 01 G 25/09 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37475 09-03 

37476 09-03 

(11) (51) 

37477 25-02 

37478 25-01 

(11) (51) 

37479 14-02 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 09-03 

(11) 37475 
(21) 2019-41381 

(22) 21.01.2019 
(15) 22.01.2020 

(54) Dřevěná truhla se zámkem 

(28) 1 
(73) Legát Lukáš, Praha 5, Radlice, CZ 

(72) Legát Lukáš, Praha 5, Radlice, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.6 

 

 
 

(51) 09-03 

(11) 37476 
(21) 2019-41384 

(22) 23.01.2019 

(15) 22.01.2020 
(54) Dřevěná bedna 

(28) 1 

(73) Legát Lukáš, Praha 5, Radlice, CZ 
(72) Legát Lukáš, Praha 5, Radlice, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

(51) 14-02 

(11) 37479 

(21) 2019-41523 
(22) 03.09.2019 

(15) 22.01.2020 

(54) Diagnostické a telematické zařízení pro automobily 
(28) 1 

(73) DevCom, spol. s r.o., Praha 9, Horní Počernice, CZ 

(72) Jelínek Luboš Ing., Praha 9, CZ 
 Jaroš Radek Ing., Kly, CZ 

 Bärtl Petr Mgr., Praha 7, Holešovice, CZ 

 Koza Matěj, Praha 2, CZ 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
 

(51) 25-01 

(11) 37478 

(21) 2019-41514 
(22) 14.08.2019 

(15) 22.01.2020 

(54) Skleněný fasádní panel 
(28) 2 

(73) Crhan Drahomír Mgr., Nezamyslice, CZ 

 Bouška Petr doc.Ing., CSc., Praha 5, Sobín, CZ 
 Špaček Miroslav Ing., Praha 4, CZ 

 Vokáč Miroslav Ing., Ph.D., Praha 4, Modřany, CZ 

(72) Crhan Drahomír Mgr., Nezamyslice, CZ 
 Bouška Petr doc.Ing., CSc., Praha 5, Sobín, CZ 

 Špaček Miroslav Ing., Praha 4, CZ 
 Vokáč Miroslav Ing., Ph.D., Praha 4, Modřany, CZ 

(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
2.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.2 

 

 
 

(51) 25-02 
(11) 37477 

(21) 2019-41432 

(22) 26.04.2019 
(15) 22.01.2020 

(54) Konstrukce stromu 

(28) 4 

(73) Landová Věra, Písek, CZ 

(72) Landová Věra, Písek, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
2.3 

 

 
3.1 

 

 
3.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
3.3 

 

 
4.1 

 

 
4.2 

 

 
4.3 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 6 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Bouška Petr doc.Ing., CSc., Praha 5, 

Sobín, CZ 

37478 25-01 

Crhan Drahomír Mgr., Nezamyslice, CZ 37478 25-01 

DevCom, spol. s r.o., Praha 9, Horní 
Počernice, CZ 

37479 14-02 

(73) (11) (51) 

Landová Věra, Písek, CZ 37477 25-02 

Legát Lukáš, Praha 5, Radlice, CZ 37475 09-03 

Legát Lukáš, Praha 5, Radlice, CZ 37476 09-03 

Špaček Miroslav Ing., Praha 4, CZ 37478 25-01 

Vokáč Miroslav Ing., Ph.D., Praha 4, 

Modřany, CZ 

37478 25-01 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 09.01.2020 

(21) SPC/CZ2020/679 
(71) Jazz Pharmaceuticals Research LLC, Palo Alto, CA 94304, CA, US 

(68) 2768484 

(54) Lyofilizované lipozomy 
(92) EU/1/18/130, 27.08.2018 

(93) EU/1/18/130, 27.08.2018, EU 

(95) Kombinace daunorubicinu a cytarabinu, léčivý přípravek 

 

(22) 10.01.2020 

(21) SPC/CZ2020/680 
(71) BASF Agro B.V., 6835 EA Arnhem, NL 

(68) 2731935 

(54) Fungicidní substituované sloučeniny 2-[2-halogenalkyl-4-(fenoxy)-

fenyl]-1-[1,2,4]triazol-1-yl-ethanolu 

(92) 5690-0, 25.10.2019 

(93) 19153 (UK), 25.06.2019, GB 
(95) Kompozice obsahující mefentriflukonazol, přípravek na ochranu 

rostlin 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

292888 2000-321 8/B61C 3/00 

298706 2002-173 8/A61H 39/08 

299819 2001-2696 8/A61K 38/17 

301249 2001-2700 8/A61K 9/14 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

301306 2001-2694 8/C12P 19/26 

302593 2001-2760 8/C12P 7/06 

302978 2001-2771 8/A41D 27/06 

303142 2001-3739 8/A61K 31/59 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

294996 2003-1950 8/A61K 47/30 

297070 2003-2010 8/A44B 11/00 

297578 2005-466 8/B09B 3/00 

297659 2000-2645 8/B21D 43/05 

298601 2000-2703 8/E03C 1/29 

300108 2002-160 8/G01N 33/569 

300238 2002-179 8/A61K 9/50 

300633 2006-450 8/G01C 11/02 

301147 2005-443 8/B21K 27/02 

302272 2007-457 8/C07D 235/20 

302661 2002-172 8/A61H 39/00 

302665 2010-541 8/B29B 17/00 

303264 2008-443 8/H01Q 7/00 

303453 2011-424 8/A61L 31/12 

303479 2011-432 8/F25B 15/16 

303649 2011-415 8/C07D 473/34 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

303697 2011-437 8/E04G 5/04 

303958 2002-133 8/A61K 31/557 

304162 2012-504 8/F16H 1/12 

304322 2007-486 8/C07C 229/06 

304322 2007-486 8/C07C 229/06 

304523 2003-463 8/C10G 65/04 

304723 2012-466 8/E21D 9/00 

305051 2010-543 8/C06B 25/04 

305286 2014-500 8/B25J 9/00 

305436 2014-478 8/C07D 223/16 

305873 2012-509 8/C07C 237/22 

306209 2015-487 8/E02B 7/08 

306514 2011-421 8/A23G 1/32 

306601 2014-501 8/A61B 5/103 

306834 2012-492 8/B21G 3/18 

307781 2012-512 8/F01D 1/36 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

20680 2010-22204 G06Q 90/00 (2006.01) 

20863 2010-22189 F28F 9/00 (2006.01) 

20864 2010-22192 E04H 1/12 (2006.01) 

20865 2010-22200 B24C 3/02 (2006.01) 

21170 2010-22183 A61L 2/20 (2006.01) 

21282 2010-22199 F23C 10/00 (2006.01) 

22819 2011-23855 A61K 9/24 (2006.01) 

24302 2012-26414 A61F 4/00 (2006.01) 

24434 2012-26425 F02F 3/00 (2006.01) 

24503 2012-26415 G06F 3/01 (2006.01) 

24538 2012-26411 C02F 1/32 (2006.01) 

24745 2012-26410 F41G 3/32 (2006.01) 

24884 2012-26432 G09B 25/00 (2006.01) 

25735 2012-26436 A23J 1/08 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

26170 2012-26424 A61J 1/05 (2006.01) 

28580 2015-31319 G05D 27/02 (2006.01) 

28581 2015-31326 B25B 15/02 (2006.01) 

28621 2015-31318 B26D 1/147 (2006.01) 

28622 2015-31327 C07D 211/58 (2006.01) 

28657 2015-31324 E04H 9/12 (2006.01) 

28658 2015-31330 A01K 29/00 (2006.01) 

28686 2015-31313 C09K 17/44 (2006.01) 

28747 2015-31329 A23L 1/214 (2006.01) 

29156 2015-31314 A47K 13/12 (2006.01) 

29181 2015-31311 C02F 3/04 (2006.01) 

29450 2015-31325 F21L 4/00 (2006.01) 

30173 2016-32432 A61C 15/04 (2006.01) 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

26017 1995-28069 6/03-01 

26018 1995-28070 6/09-03 

29256 1999-31825 7/07-04 

29257 1999-31827 7/25-01 

29602 1999-31820 7/04-02 

32618 2004-35420 8/25-01 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

32620 2004-35412 8/11-01 

36190 2014-39959 10/02-03 

36225 2014-39965 10/02-03 

36332 2014-39975 10/06-01 

36420 2014-39974 10/22-06 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 23-02         

(11) 36485 

(21) 2015-40172 
(22) 12.02.2015 

(54) Mobilní sprchový a relaxační box 

 
(51) 15-05         

(11) 36563 

(21) 2015-40231 
(22) 25.03.2015 

(54) Mycí centra vozidel 

 

(51) 01-01         

(11) 36654 

(21) 2015-40183 
(22) 19.02.2015 

(54) Dort 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 07-01 

(11) 34989A 

(21) 2012-39184 
(22) 30.12.2009 

(54) Sklenice 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 09-07 

(11) 32966 

(21) 2005-35925 
(22) 24.02.2005 

(54) Víčko 

 

(51) 09-01 

(11) 32967 

(21) 2005-35926 
(22) 24.02.2005 

(54) Láhev 

 
 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 29794 
(21) 2016-32321 

(73) PRŮMSTAV, a.s., Praha 4, Michle, CZ 

 

(11) 33349 
(21) 2019-36366 

(73) ÚJV Řež, a. s., Husinec, Řež, CZ 

    APT, spol. s r.o., Praha 9, Hloubětín, CZ 
 

QA9A Nabídka licence 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(11) 307890 
(54) Nepálená hlína s regulovaným smrštěním 

 

(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, CZ 
(11) 308164 

(54) Systém ochranné bariéry úložišť proti úniku toxických látek 

 

(73) Veterinární a farmaceutická univerzita Brno, Brno, Královo Pole, CZ 

(11) 308210 
(54) Farmaceutická kompozice ve formě pelet majících velikost částic v 

rozmezí od 0,1 do 10 mm pro perorální podání vodním živočichům a 

způsob její výroby 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(73) VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ TECHNICKÁ - UNIVERZITA 

OSTRAVA, Ostrava - Poruba, CZ 

(11) 308211 
(54) Způsob odstraňování fosforečnanů z odpadních vod domácností 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-551909 

(540) Prague Golem 

 10.01.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-551910 

(540) Pražský Golem 

 10.01.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-551911 

(540) Golem of Prague 

 10.01.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 

(210) O-557719 

(540) Prague Distillery 

 18.01.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-557986 

(540) AIR SOFT 

 21.01.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-551909 O-551910 O-551911 O-555521 O-557724 O-557853 O-558103 O-558109 O-558270 O-558373 O-558550 O-558935 

O-559075 O-559271 O-559272 O-559339 O-559387 O-559416 O-559444 O-559497 O-559498 O-559499 O-559500 O-559503 

O-559573 O-559591 O-559627 O-559628 O-559629 O-559835 O-559915 O-559959 O-559974 O-560062 O-560071 O-560074 

O-560110 O-560118 O-560129 O-560141 O-560143 O-560193 O-560281 O-560282 O-560322 O-560323 O-560386 O-560431 

O-560485 O-560513 O-560524 O-560584 O-560593 O-560611 O-560623 O-560627 O-560641 O-560648 O-560649 O-560650 

O-560670 O-560700 O-560701 O-560702 O-560708 O-560732 O-560749 O-560764 O-560798 O-560822 O-560847 O-560855 

O-560867 O-560868 O-560869 O-560884 O-560886 O-560889 O-560895 O-560946 O-560947 O-560948 O-561000 O-561001 

O-561002 O-561009 O-561042 O-561044         

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-551909 

(220) 16.11.2018 
(320) 16.11.2018 

(511) 25, 39 

(540) Prague Golem 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (39) služby v oblasti cestovního ruchu. 

(730) Bajer Jiří Ing., Mladotova 667/7, Praha 10, 10300, CZ 
 Pešková Lenka Mgr., Sídl. Hůrka 1035, Kralupy nad Vltavou, 27801, CZ 

 Kapoun Martin, Husovo náměstí 64, Roudnice nad Labem, 41301, CZ 

(740) Martin Kapoun, Husovo náměstí 64, Roudnice nad Labem, 41301 

 
 

(210) O-551910 

(220) 16.11.2018 

(320) 16.11.2018 

(511) 25, 39 

(540) Pražský Golem 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (39) služby v oblasti cestovního ruchu. 
(730) Bajer Jiří Ing., Mladotova 667/7, Praha 10, 10300, CZ 

 Pešková Lenka Mgr., Sídl. Hůrka 1035, Kralupy nad Vltavou, 27801, CZ 

 Kapoun Martin, Husovo náměstí 64, Roudnice nad Labem, 41301, CZ 
(740) Martin Kapoun, Husovo náměstí 64, Roudnice nad Labem, 41301 

 
 

(210) O-551911 

(220) 16.11.2018 

(320) 16.11.2018 

(511) 25, 39 

(540) Golem of Prague 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (39) služby v oblasti cestovního ruchu. 
(730) Bajer Jiří Ing., Mladotova 667/7, Praha 10, 10300, CZ 

 Pešková Lenka Mgr., Sídl. Hůrka 1035, Kralupy nad Vltavou, 27801, CZ 
 Kapoun Martin, Husovo náměstí 64, Roudnice nad Labem, 41301, CZ 

(740) Martin Kapoun, Husovo náměstí 64, Roudnice nad Labem, 41301 

 
 

(210) O-555521 

(220) 25.04.2019 

(320) 25.04.2019 
(511) 6, 16, 18, 20, 21, 25, 35 

(540)  

 
 
(510) (6) kovové plechy, kovové cedule a cedulky, kovové značky; (16) papír, 

lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

papírenské zboží, knihy, brožury, časopisy, plakáty, formuláře, kalendáře, 
lístky, letáky, katalogy, tiskoviny, vstupenky, navštívenky, poukazy, 

pozvánky, programy akcí, prospekty, reklamní plakáty, ročenky, tikety, 

známky, reklamní, propagační a informační materiály z papíru a plastických 
hmot; (18) deštníky a slunečníky, surové kůže, kůže a imitace kůže a 

výrobky z těchto materiálů, aktovky, tašky, kufry, cestovní brašny, vaky, 

batohy a ostatní příruční zavazadla, dámské kabelky, náprsní tašky, 
peněženky a jiná pouzdra z kůže, kožené řemínky, módní doplňky a šperky 

z kůže, látkové vaky; (20) příruční zrcátka s potiskem i bez, košíky, jiné než 

kovové, sochy, figurky, umělecké předměty, ozdoby a dekorativní 
předměty ze dřeva, vosku, sádry nebo umělé hmoty zařazené v této třídě, 

polštáře; (21) nádobí, kuchyňské potřeby pro domácnost, keramické hrnky 

a hrníčky, cestovní hrnky, plastové hrnky, termohrnky, čajové servisy, 
cukřenky, dózy, boxy a nádoby pro použití v domácnosti a kuchyni, 

džbánky, šálky, hrnce, lahve, nádoby ze skla, talíře, potřeby pro domácnost, 
sklenice, nádoby na pití, svícny, termonádoby, sochy, figurky, plakety, 

medaile a umělecké předměty z porcelánu, terakoty nebo skla zařazené v 

této třídě, pudřenky, kosmetické a toaletní pomůcky a potřeby do koupelny; 
(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, oděvní módní doplňky v rámci této 

třídy; (35) velkoobchod a maloobchod s výrobky výše uvedenými ve třídách 

6, 16, 18, 20, 21 a 25, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 

výrobky výše uvedenými ve třídách 6, 16, 18, 20, 21 a 25, internetový 
obchod (e-shop) s výrobky výše uvedenými ve třídách 6, 16, 18, 20, 21 a 

25, inzertní, propagační služby a komerční informační služby 

prostřednictvím Internetu za účelem obchodu s výrobky výše uvedenými ve 
třídách 6, 16, 18, 20, 21 a 25, reklama on-line v počítačové síti, rozšiřování 

vzorků zboží, reklama, marketing, reklamní činnost, propagace, franšízing, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, poradenské a 
konzultační služby týkající se výše uvedených služeb v rámci této třídy, 

zprostředkování služeb výše uvedených v rámci této třídy. 
(591) Barevná 

(730) VOJTÍŠKOVO s.r.o., Rybná 716/24, Praha, 11000, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., Mgr. et Mgr. Petr Mališ, advokát, 
Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 70900 

 
 

(210) O-557724 

(220) 09.08.2019 

(320) 09.08.2019 

(511) 25, 28, 35, 38, 41 

(540) OCR Stadion 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, pláště, klobouky, saka, kalhoty, košile, 
krátké kalhoty, ponožky, nátělníky, topy (oděvy); (28) potřeby pro 

gymnastiku a sport se zaměřením na překážkové závody, jmenovitě slam 

bally, medicinbaly, posilovací gumy, silové pásy, tréninková lana, pružiny 
kladoucí odpor, tréninková kladiva, činky kettlebell, činky, agility míče, 

pásy pro vzpírání, žebříky pro nácvik rychlosti, rychlostní překážky, 

tréninkové míče, tréninková závaží, jmenovitě zátěžové vaky z neoprenu, 
tréninková závaží, ruční závaží, závaží na kotníky, závaží na zápěstí, 

zátěžové vaky, pytle s pískem, vzpěračské rukavice a kužely, tyče pro 

nácvik rychlosti, přípravky pro nácvik úchopu, hry, hračky, potřeby pro 
gymnastiku a sport a překážkové závody, které nejsou uvedeny v jiných 

třídách, vánoční ozdoby; (35) marketing, obchodní reklama (pro třetí osoby 

-), organizování výstav (komerčních nebo reklamních), pořádání veletrhů 
pro obchodní a reklamní účely, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v komunikačních 
médiích pro účely maloobchodu, produkce (výroba) reklamních filmů, 

pronájem prodejních stánků, pronájem reklamní doby v komunikačních 

médiích, pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, 

předvádění (služby modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, 

předvádění zboží, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 

reklama placená kliknutím, reklamní agentury, reklamní materiály 
(aktualizování -), psaní reklamních textů, rozhlasová reklama, rozšiřování 

reklamních nebo inzertních materiálů, rozšiřování vzorků (zboží), služby v 

oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, styky s veřejností, 
subdodavatelské služby (obchodní pomoc), telefonní služby (vzkazy) pro 

nepřítomné, televizní reklama, venkovní reklama, vydávání reklamních 

nebo náborových, propagačních a inzertních textů, vyhledávání sponzorů, 
výklady (aranžování -), zajišťování novinového předplatného (pro 

předplatitele), zajišťování předplatného telekomunikačních služeb (pro 

ostatní), zasílání reklamních materiálů zákazníkům, zpracování 
(administrativní) nákupních objednávek, zpracování textů, 

zprostředkovatelny práce, příprava a pořádání bleších trhů, obchodní správa 

licencí pro televizní, audiovizuální pořady, videa, filmy, hrané filmy, 
filmové, audio pořady, pořady kabelové televize, rozhlasové pořady, pořady 

satelitního vysílání, podcasty, multimédia, internet, webové stránky, on-line 

a digitálně a elektronicky vysílané pořady a estrády; (38) poskytování zpráv 
prostřednictvím webových stránek; (41) zábava ve formě překážkových 

závodů a vytrvalostních závodů, organizování sportovních událostí, 

uměleckých výstav, folkloristických tanců a podobně, organizování 
zábavních akcí a festivalů pro kulturní, rekreační nebo zábavní účely, 

zábavní a vzdělávací služby, jmenovitě výroba a distribuce televizních, 

audiovizuálních pořadů, videí, filmů, hraných filmů, filmových, zvukových 
pořadů, pořadů kabelové televize, rozhlasových pořadů, pořadů satelitního 

vysílání, podcastů, příprava pořadů a estrád k vysílání, poskytování 

televizních, rozhlasových a filmových zpravodajských pořadů, produkce 
sportovních zpráv pro televizi a audiovizuální vysílání, audio vysílání, 

kabelovou televizi, rozhlas, satelitní vysílání, podcasty, multimédia, 

internet, webové stránky, on-line a digitální a elektronické vysílání, tvorba 
a vývoj koncepcí pro televizní, audiovizuální pořady, videa, filmy, hrané 

filmy, filmové, audio pořady, pořady kabelové televize, rozhlasové pořady, 

pořady satelitního vysílání, podcasty, multimédia, internet, webové stránky, 
on-line a digitálně a elektronicky vysílané pořady a estrády, služby týkající 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

se záznamů, nahrávání a filmování televizních, audiovizuálních pořadů, 

videí, filmů, hraných filmů, filmových, audio pořadů, pořadů kabelové 

televize, rozhlasových pořadů, pořadů satelitního vysílání, podcastů, 
multimédií, on-line a digitálně a elektronicky vysílaných pořadů a estrád, 

výroba televizních programů se skrytými titulky, poskytování informací o 

televizních, audiovizuálních pořadech a show, videích, filmech, hraných 
filmech, filmových, audio pořadech a show, pořadech a show kabelové 

televizi, rozhlasových, satelitních pořadech a show, podcastech, 

multimediálních, internetových, webových, on-line a digitálně a 
elektronicky vysílaných pořadech a show prostřednictvím on-line webové 

stránky, vedení hodin ve fitness centru, poradenské služby v oboru fitness a 

tělesného cvičení, poradenské služby v oboru tělesné zdatnosti, instruktáže 
fitness tréninku, poskytování informací o cvičení a tělesné kondici 

prostřednictvím webové stránky, poskytování pomoci, osobního vzdělávání 
a konzultací zaměřených na tělesnou zdatnost jednotlivcům, s cílem pomoci 

jim zlepšit jejich tělesnou zdatnost, sílu, kondici a cvičení v každodenním 

životě, zajišťovaní přednášejících v oblasti motivace a vzdělávání, 
informace v oboru cvičení, osobního tréninku, zdraví a sebezdokonalování 

poskytované prostřednictvím podcastů, poskytování on-line vzdělávacích 

kurzů, programů, osnov a modulů s videonahrávkami, čtením, úkoly, 
otázkami, katalogy kurzů, výukovými materiály, průvodci kurzů, testy, 

vlastním hodnocením, elektronickými publikacemi, elektronickými 

knihami, přednáškami, instruktáží, vyučováním, školením, on-line 
vzdělávací kurzy, programy, osnovy a moduly, organizování kurzů a 

seminářů, zajišťování výukových prezentací, pořádání pracovních setkání, 

webových seminářů, panelových diskuzí, zajišťování vzdělávacích prostor 
a motivačních přednášejících a pedagogů, všechny výše uvedené vzdělávací 

služby se týkají oboru osobního tréninku, úspěchů, vedení života, obchodní 

výkonnosti, motivace, psychologie, základních ctností, hodnot, tělesné 
zdatnosti, cvičení, síly, kondice, zdokonalování cvičení, duševní odolnosti, 

uvědomování si vlastních kvalit, vlastních dovedností, duševní síly a jejího 

ovládání, emocionální síly a jejího ovládání, výživy, pevné vůle, rozvoje 
vztahu mezi duševními a tělesnými vlastnostmi, tělesné zdatnosti, zdraví, 

duševní pohody a sebezdokonalování, fotografování na mikrofilm, hudební 

produkce, informace o možnostech rekreace, informace o možnostech 
zábavy, informace o výchově a vzdělávání, klubové služby (výchovně-

zábavné-), kluby zdraví (služby - zdravotní a kondiční cvičení), koučink 

(školení), kurzy fitness, kurzy korespondenční, měření času při sportovních 
disciplínách, módní přehlídky pro zábavu (organizace), nahrávání 

videopásek, obrazové zpravodajství, organizace a pořádání koncertů, 

organizování a vedení konferencí, organizování a vedení kongresů, 
organizování a vedení seminářů, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování představení (manažerské služby), 

organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), organizování 
sportovních soutěží, poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), poskytování on-line hudby (bez možnosti stažení), 

poskytování on-line videí (bez možnosti stažení), praktický výcvik, 
prázdninové tábory (služby - zábava), pronájem audio nahrávek, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, pronájem sportovních hřišť, pronájem 

stadiónů, pronájem video-rekordérů, pronajímání osvětlovacích zařízení 
pro divadla nebo televizní studia, provozování sportovních zařízení, 

předprodej vstupenek, překladatelské služby, půjčování audio zařízení, 

půjčování filmových promítaček a příslušenství, půjčování filmů, půjčování 
sportovního nářadí, s výjimkou dopravních prostředků, reportérské služby, 

rozhlasová zábava, služby osobního trenéra (fitness trénink), služby v 

oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, služby v oblasti prodeje 
vstupenek (zábava), sportovní služby pro kempování, školení (instruktáž), 

školení (pořádání a řízení), vydávání elektronických knih a časopisů on-

line, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 
náborových, výroba rozhlasových a televizních programů, zábava (televizní 

-), zábava, pobavení, zábavní parky. 

(730) OCR Athletes z.s., Revoluční 54, Zbůch, 33022, CZ 

 
 

(210) O-557853 

(220) 16.08.2019 

(320) 16.08.2019 
(511) 9, 35, 36, 38, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), počítačový 

software, software pro mobilní zařízení, firmware, počítačový hardware, 

software pro těžbu virtuálních měn, hardware pro těžbu virtuálních měn, 

operační systémy; (35) obchodní informační služby, sjednávání a uzavírání 

obchodních transakcí pro třetí strany, obchodní zprostředkovatelské služby, 
dražební služby, provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a 

služeb, koordinace těžby virtuálních měn (obchodní služby), obchodní 

provozování těžebního poolu k těžbě virtuálních měn (obchodní služby), 
řízení obchodní činnosti; (36) finanční služby, peněžní služby, bankovní 

služby, provozování mnohostranného obchodního systému, finanční služby 

poskytované po internetu, investiční služby poskytované po internetu, 
směnárenské služby, služby virtuálních měn, služby elektronické 

peněženky, platební služby, finanční transakce prostřednictvím 

blockchainu, správa kapitálu, elektronické převody kapitálu, koordinace 
těžby virtuálních měn (finanční služby), provozování těžebního poolu k 

těžbě virtuálních měn (finanční služby); (38) telekomunikační služby, 

počítačová komunikace a přístup k internetu, přenos digitálních dat, 
směrování toků dat, poskytování přístupu k platformám na internetu, 

poskytování přístupu k počítačovým programům; (42) navrhování a vývoj 

počítačového softwaru, firmwaru a hardwaru, služby v oblasti informačních 
technologií, vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, 

údržba softwaru, tvorba a provoz internetových platforem, vývoj 

operačních systémů, poradenství týkající se softwaru, firmwaru a hardwaru, 
poradenství týkající se webových stránek, cloud computing, software jako 

služba (SaaS), platforma jako služba (PaaS), pronájem softwaru a firmwaru, 

vývoj a testování hardwaru pro těžbu virtuálních měn. 
(730) Braiins Systems s.r.o., Křižíkova 148/34, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Dlouhý, Šafaříkova 201/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-558103 

(220) 28.08.2019 
(320) 28.08.2019 

(511) 32, 35 

(540)  

 
 

(510) (32) piva vyráběná v souladu se specifikací chráněného zeměpisného 
označení "ČESKÉ PIVO"; (35) prodej piva vyráběného v souladu se 

specifikací chráněného zeměpisného označení "ČESKÉ PIVO". 

(730) Dvořák Čestmír, Bryksova 943/29, Praha 9, Černý Most, 19800, CZ 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-558109 

(220) 28.08.2019 
(320) 28.08.2019 

(511) 29, 32 

(540)  

 
 

(510) (29) zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), 

zeleninové šťávy na vaření, ovocné šťávy na vaření, zeleninové výtažky na 

vaření (šťávy); (32) nealkoholické nápoje, sycené šťávy, koncentrované 

ovocné šťávy, šťávy zeleninové (nápoje), sycené ovocné šťávy, nápoje z 

ananasové šťávy, nápoje z hroznové šťávy, šťávy z aloe vera, nápoje z 
jablečné šťávy, nápoje ze zázvorové šťávy, nápoje z pomerančové šťávy, 

sladký nápoj z limetkové šťávy, nápoje obsahující převážně ovocné šťávy, 

nápoje ze šťávy z červeného ženšenu, nápoje ze šťávy z aloe vera, 
zeleninové džusy, míchané ovocné džusy, nealkoholické ovocné nápoje, 

ovocné sirupovité nápoje nealkoholické, nealkoholické nápoje s ovocnou 

příchutí, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické nápoje z 
hroznové šťávy, nealkoholické nápoje na bázi zeleninových šťáv, 

nízkokalorické nealkoholické nápoje, nealkoholické sycené nápoje, 

nealkoholické perlivé nápoje, nealkoholické ochucené sycené nápoje, 
nealkoholické sodové nápoje s příchutí čaje, nápoje iontové, zeleninové 

nápoje, rajčatová šťáva (nápoje), chlazené ovocné nápoje, nápoje s ovocnou 

příchutí, nápoje na bázi ovoce, ovocné sirupovité nápoje nealkoholické, 
nápoje na bázi kokosu, nápoje obsahující převážně ovocné šťávy, 

nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, nápoje ze směsi ovocných a 

zeleninových džusů, smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo 
zeleniny), ovocné šťávy (nealkoholické nápoje). 

(730) Olejník Roman, Severní 1493, Ostrov, 36301, CZ 

 
 

(210) O-558270 

(220) 04.09.2019 
(320) 04.09.2019 

(511) 3, 8, 9, 16, 18, 21, 25 

(540)  

 
 

(510) (3) hygienické přípravky jako toaletní potřeby, kosmetické přípravky na 

obličej, kosmetické přípravky pro osobní použití, kosmetické přípravky pro 
péči o tělo, kosmetické sady, kosmetické soupravy, kosmetika a kosmetické 

přípravky, neléčebné toaletní potřeby, oleje pro kosmetické účely, oleje pro 

toaletní účely, přípravky pro ústní hygienu, parfumerie a vonné přípravky, 
přípravky na holení, přípravky po holení; (8) holicí náčiní, břitvy na holení, 

holicí strojky, pouzdra na holicí potřeby, žiletky do holicích strojků; (9) 

sluneční brýle; (16) psací sady, psací potřeby; (18) aktovky, batohy, brašny 

přes rameno, cestovní kufry, cestovní tašky, klíčenky, kožená zavazadla, 

kožené peněženky, ledvinky, obaly na obleky, košile a šaty, obaly na 

kreditní karty, peněženky (kožené zboží), peněženky na karty [kožené 
zboží], peněženky [na papírové peníze], peněženky nevyrobené z drahých 

kovů, sportovní tašky; (21) štětky na holení, stojany na štětky na holení, 

štětky na holení vyrobené z jezevčích chlupů; (25) oděvy, pánské oděvy, 
pánská konfekce, pánské ponožky, pánská obuv, pánské obleky, pánské 

trenýrky, spodky pánské, pánské kabáty, čepice, klobouky, motýlky, 

kravaty. 
(591) Barevná 

(730) Králíček Pavel, Janáčkova 226, Trutnov, Střední Předměstí, 54101, CZ 

 Moravčík Jan, Jižní 919, Uherské Hradiště, Mařatice, 68605, CZ 

(740) Mgr. Jan Seidel, advokát, Opletalova 1284/37, Praha 1, Nové Město, 

11000 

 
 

(210) O-558373 

(220) 09.09.2019 
(320) 09.09.2019 

(511) 16, 33, 42 

(540)  

 
 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály z papíru a plastických 

hmot, a to tiskoviny, kalendáře, plakáty, papírové ubrousky, ubrusy, 
pohlednice, tužky; (33) vína všeho druhu - vyráběná v souladu se 

specifikací chráněného zeměpisného označení "Morava"; (42) odborné 
poradenství a konzultační služby v oboru potravinářství, výzkum a vývoj v 

daném oboru. 

(591) Barevná 
(730) VÍNO Mikulov, spol. s r.o., K Vápence 1675/603e, Mikulov, 69201, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-558550 

(220) 19.09.2019 

(320) 19.09.2019 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 
zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(591) Barevná 

(730) MEDICOMP, s.r.o., Prouskova 1724, Turnov, 51101, CZ 

 
 

(210) O-558935 

(220) 07.10.2019 
(320) 07.10.2019 

(511) 19, 37, 42 
(540)  

 
 

(510) (19) montované nízkoenergetické dřevostavby a pasivní domy; (37) 
provádění staveb všeho druhu, včetně jejich změn, udržovacích prací na 

nich a jejich odstraňování, konzultační činnost a odborná pomoc ve 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

stavebnictví, stavební dozor, stavební zámečnictví a klempířství, 

obstaravatelská činnost v investiční výstavbě; (42) vývoj, konstrukce, 

projektová, inženýrská a designérská činnost ve stavebnictví, poradenská, 
technicko-inženýrská činnost v investiční výstavbě, technický dozor a 

inspekce. 

(730) TAURUSHAUS s.r.o., Příkop 843/4, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-559075 

(220) 10.10.2019 
(320) 10.10.2019 

(511) 9, 16, 37, 41, 42 

(540) ÚRS CZ 

(510) (9) data na magnetických nosičích, programové vybavení (software), 

výpočetní technika (hardware), zařízení na zpracování dat, kalkulačky, 
počítačové programy; (16) tiskoviny (data na papírových nosičích); (37) 

opravy budov, instalační služby v oboru stavebnictví; (41) vzdělávací a 

výchovná činnost včetně profesních rekvalifikací, školení, vydavatelská a 
nakladatelská činnost; (42) inženýrské služby, technické služby a 

projektování, technologické poradenství v oblasti stavebnictví, vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru. 
(730) DEK a.s., Tiskařská 257/10, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

 
 

(210) O-559271 

(220) 21.10.2019 

(320) 21.10.2019 
(511) 2, 17, 19, 35, 37, 39 

(540)  

 
 
(510) (2) nátěry, barvy, kovy ve formě fólie a prášku pro použití při malbě, 

dekoraci, tisku a v umění, laky a fermeže, ochranné nátěry, barviva, 

pigmenty a tiskárenské barvy, přírodní pryskyřice v surovém stavu, ředidla 
a zahušťovače pro nátěry, barvy a tiskárenské barvy, barviva na beton, 

konzervační látky na beton (barvy), barvivo k přimísení s cementem, 

konzervační látky na cement (barvy), barviva do malty; (17) těsnění, těsnicí 
materiál a materiál na výplně, izolační a bariérové výrobky a materiály, 

ohebné trubky, potrubí, hadice, jejich příslušenství (včetně ventilů) a 

příslušenství k neohebným trubkám, vše nekovové, vodotěsné a vlhkosti 
odolné výrobky a materiály, výrobky a materiály pro tepelnou izolaci, 

výrobky a materiály pro elektrickou izolaci, výrobky a materiály pro 

akustickou izolaci, ohnivzdorné a protipožární výrobky a materiály, 
pryskyřice v extrudované podobě, polyester, minerální vlákna, elastomery, 

plastové pokrývky pro ošetřování betonu, cementový tmel, lepicí pásky, 

proužky, pásy a fólie pro průmyslové účely, materiály na regeneraci a 
opravu pneumatik, materiály učené k tlumení nárazů a obalové materiály v 

rámci této třídy, gumové tlumiče vibrací, membrány a filtrační syntetické 

materiály jako polotovary, izolátory z vláknitého cementu, izolační stavební 
materiály, těsnicí prostředky k použití ve stavebnictví; (19) nekovové 

stavební a konstrukční materiály a prvky, beton, bednění pro beton, ne 

kovové, hotové betonové směsi, nátěry betonu, plniva do betonu, tekutý 
beton, cement, ochranné cementové pokrytí, strukturované nátěry 

(cementové), vláknitý cement, vyplňovací cement, malta, hotové směsi 

malty, injektážní materiál (malta), směsi malty, suchá malta, voděodolné 
malty, vyrovnávací přípravky (cement nebo malta), vyrovnávací spáry z 

nekovových materiálů po použití ve stavebnictví, hotový míchaný beton litý 

na místě, písek k přípravě betonu, stavební prvky z betonu, tkané textilie do 
betonu (nekovové), podlahové potěry, nekovové konstrukce a přenosné 

stavební prvky, sochy a umělecké předměty vyrobené z materiálů jako 

kámen, beton a mramor, zahrnuté v této třídě, nekovové dveře, vrata, okna 
a okenní kryty, neohebné trubky a ventily k nim, nekovové, materiály pro 

železnice, nekovové, lešení z nekovových materiálů, dopravní značky (ne 

světelné, ne mechanické, ne kovové) a signalizační informační a reklamní 

tabule (ne světelné, ne mechanické, ne kovové), smola, dehet, bitumen a 
asfalt, kámen, hlína a minerály, dřevo a napodobeniny dřeva, plnicí hmoty, 

prefabrikovaná dlažba, písek; (35) velkoobchod a maloobchod se 

stavebními konstrukčními materiály a prvky, stavebními směsmi, betonem, 
cementem, maltou, pískem, kameny, stavebními nátěry a barvami, 

stavebninami; (37) stavebnictví a demolice staveb, pronájem nástrojů, 

strojů, zařízení a vybavení pro stavebnictví, demolice, úklid a údržbu 
staveb, betonování, aplikace vyrovnávacích potěrů, leštění betonu, opravy 

betonu, pokrývání betonu, těsnění betonu, vyrovnávání betonových 

povrchů, informace v oblasti stavebnictví, injektáž (služby), instalace 
izolací do budov, izolace staveb, konstrukce inženýrských staveb 

pokládáním betonu, montáž bednění do betonu, pokládání potěru, 
předpínání betonu, služby pro stabilizaci zeminy injektáží cementové kaše, 

služby pro stabilizaci zeminy injektáží zálivkové malty, služby stabilizace 

půdy injektáží cementu, služby v oblasti stavebnictví, stavební dohled a 
dozor, stavební poradenství, zpevňování základů cementem; (39) doprava a 

přeprava, zprostředkování dopravních služeb, dodávka zboží, manipulace s 

nákladem, nákladní doprava, přeprava stavebních materiálů, 
zprostředkování dopravy nákladů. 

(591) Barevná 

(730) ZAPA beton a.s., Vídeňská 495, Praha 4, Písnice, 14200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-559272 

(220) 21.10.2019 

(320) 21.10.2019 
(511) 2, 17, 19, 35, 37, 39 

(540)  

 
 
(510) (2) nátěry, barvy, kovy ve formě fólie a prášku pro použití při malbě, 

dekoraci, tisku a v umění, laky a fermeže, ochranné nátěry, barviva, 

pigmenty a tiskárenské barvy, přírodní pryskyřice v surovém stavu, ředidla 
a zahušťovače pro nátěry, barvy a tiskárenské barvy, barviva na beton, 

konzervační látky na beton (barvy), barvivo k přimísení s cementem, 
konzervační látky na cement (barvy), barviva do malty; (17) těsnění, těsnicí 

materiál a materiál na výplně, izolační a bariérové výrobky a materiály, 

ohebné trubky, potrubí, hadice, jejich příslušenství (včetně ventilů) a 
příslušenství k neohebným trubkám, vše nekovové, vodotěsné a vlhkosti 

odolné výrobky a materiály, výrobky a materiály pro tepelnou izolaci, 

výrobky a materiály pro elektrickou izolaci, výrobky a materiály pro 
akustickou izolaci, ohnivzdorné a protipožární výrobky a materiály, 

pryskyřice v extrudované podobě, polyester, minerální vlákna, elastomery, 

plastové pokrývky pro ošetřování betonu, cementový tmel, lepicí pásky, 
proužky, pásy a fólie pro průmyslové účely, materiály na regeneraci a 

opravu pneumatik, materiály učené k tlumení nárazů a obalové materiály v 

rámci této třídy, gumové tlumiče vibrací, membrány a filtrační syntetické 
materiály jako polotovary, izolátory z vláknitého cementu, izolační stavební 

materiály, těsnicí prostředky k použití ve stavebnictví; (19) nekovové 

stavební a konstrukční materiály a prvky, beton, bednění pro beton, ne 
kovové, hotové betonové směsi, nátěry betonu, plniva do betonu, tekutý 

beton, cement, ochranné cementové pokrytí, strukturované nátěry 

(cementové), vláknitý cement, vyplňovací cement, malta, hotové směsi 
malty, injektážní materiál (malta), směsi malty, suchá malta, voděodolné 

malty, vyrovnávací přípravky (cement nebo malta), vyrovnávací spáry z 

nekovových materiálů po použití ve stavebnictví, hotový míchaný beton litý 
na místě, písek k přípravě betonu, stavební prvky z betonu, tkané textilie do 

betonu (nekovové), podlahové potěry, nekovové konstrukce a přenosné 

stavební prvky, sochy a umělecké předměty vyrobené z materiálů jako 
kámen, beton a mramor, zahrnuté v této třídě, nekovové dveře, vrata, okna 

a okenní kryty, neohebné trubky a ventily k nim, nekovové, materiály pro 

železnice, nekovové, lešení z nekovových materiálů, dopravní značky (ne 
světelné, ne mechanické, ne kovové) a signalizační informační a reklamní 

tabule (ne světelné, ne mechanické, ne kovové), smola, dehet, bitumen a 

asfalt, kámen, hlína a minerály, dřevo a napodobeniny dřeva, plnicí hmoty, 
prefabrikovaná dlažba, písek; (35) velkoobchod a maloobchod se 

stavebními konstrukčními materiály a prvky, stavebními směsmi, betonem, 

cementem, maltou, pískem, kameny, stavebními nátěry a barvami, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

stavebninami; (37) stavebnictví a demolice staveb, pronájem nástrojů, 

strojů, zařízení a vybavení pro stavebnictví, demolice, úklid a údržbu 

staveb, betonování, aplikace vyrovnávacích potěrů, leštění betonu, opravy 
betonu, pokrývání betonu, těsnění betonu, vyrovnávání betonových 

povrchů, informace v oblasti stavebnictví, injektáž (služby), instalace 

izolací do budov, izolace staveb, konstrukce inženýrských staveb 
pokládáním betonu, montáž bednění do betonu, pokládání potěru, 

předpínání betonu, služby pro stabilizaci zeminy injektáží cementové kaše, 

služby pro stabilizaci zeminy injektáží zálivkové malty, služby stabilizace 
půdy injektáží cementu, služby v oblasti stavebnictví, stavební dohled a 

dozor, stavební poradenství, zpevňování základů cementem; (39) doprava a 

přeprava, zprostředkování dopravních služeb, dodávka zboží, manipulace s 
nákladem, nákladní doprava, přeprava stavebních materiálů, 

zprostředkování dopravy nákladů. 
(591) Barevná 

(730) ZAPA beton a.s., Vídeňská 495, Praha 4, Písnice, 14200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

 
 

(210) O-559339 

(220) 23.10.2019 

(320) 23.10.2019 

(511) 30, 35 
(540)  

 
 

(510) (30) trvanlivé a polotrvanlivé pečivo, jemné pečivo, oplatky, oplatky s 

náplní, oplatky obvodově máčené, polomáčené a celomáčené oplatky, 
sušenky, keksy, biskvity, perníky, cereální tyčinky, cereální tyčinky s 

vysokým obsahem proteinů, müsli, ovesné potraviny, arašídové 

cukrovinky, mandlové cukrovinky, plněné koláče, cukrářské výrobky, 
cukrovinky, čokoláda, bonbony, pralinky, obilné chuťovky, rýžové 

chuťovky, suchary, trubičky, dortíky, zákusky, koláče, čokoládové pěny, 

pěnové zákusky, jedlý papír, slané pečivo (krekry), jedlé ovocné polevy, 

čokoládové pomazánky, čokoládově - oříškové pomazánky, cukrovinky na 

zdobení vánočních stromků, fondán, čokoládové polevy; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní služby s těmito výrobky: trvanlivé a 
polotrvanlivé pečivo, jemné pečivo, oplatky, oplatky s náplní, oplatky 

obvodově máčené, polomáčené a celomáčené oplatky, sušenky, keksy, 

biskvity, perníky, cereální tyčinky, cereální tyčinky s vysokým obsahem 
proteinů, müsli, ovesné potraviny, arašídové cukrovinky, mandlové 

cukrovinky, plněné koláče, cukrářské výrobky, cukrovinky, čokoláda, 

bonbony, pralinky, obilné chuťovky, rýžové chuťovky, suchary, trubičky, 
dortíky, zákusky, koláče, čokoládové pěny, pěnové zákusky, jedlý papír, 

slané pečivo (krekry), čokoládové pomazánky, maso, ryby, drůbež, 

měkkýši, korýši, zvěřina, masové výtažky, zelenina a ovoce: konzervované, 
sušené, vařené, rosoly, zavařeniny, vejce, mléko a jiné mlékárenské 

výrobky včetně mléčných nápojů, jedlé oleje a tuky, konzervované 

potraviny, zelenina naložená v octě, čokoládově - oříškové pomazánky, 
cukrovinky na zdobení vánočních stromků, fondán, čokoládové polevy, 

zprostředkování obchodu s těmito výrobky: trvanlivé a polotrvanlivé 

pečivo, jemné pečivo, oplatky, oplatky s náplní, oplatky obvodově máčené, 
polomáčené a celomáčené oplatky, sušenky, keksy, biskvity, perníky, 

cereální tyčinky, cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, müsli, 

ovesné potraviny, arašídové cukrovinky, mandlové cukrovinky, plněné 
koláče, cukrářské výrobky, cukrovinky, čokoláda, bonbony, pralinky, 

obilné chuťovky, rýžové chuťovky, suchary, trubičky, dortíky, zákusky, 

koláče, čokoládové pěny, pěnové zákusky, jedlý papír, slané pečivo 
(krekry), čokoládové pomazánky, čokoládově - oříškové pomazánky, 

cukrovinky na zdobení vánočních stromků, fondán, čokoládové polevy. 

(730) P E C U D,výrobní a obchodní družstvo Žandov, Žandov 78, Chlumec, 
40339, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-559387 

(220) 24.10.2019 

(320) 24.10.2019 
(511) 29, 30 

(540)  

 
 
(510) (29) bramborové knedlíky v prášku; (30) mouka, kypřící prášek do pečiva, 

pudingové krémy v prášku, krémy v prášku, pudingové prášky, 

potravinářský škrob, šťávy a omáčky v prášku, prášky do pečiva, kvasnice, 
vanilkový cukr. 

(591) Barevná 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 
advokát, Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-559416 

(220) 25.10.2019 

(320) 25.10.2019 

(511) 35, 39 

(540) GBOX 

(510) (35) obchod, velkoobchod a maloobchod s těmito výrobky: jednotky 
komunikačního rozhraní, přístroje na sledování vozidel, systémy pro 

sledování vozidel, satelitní zařízení ke sledování, bezpečnostní přístroje na 

sledování, zabezpečovací poplašná zařízení proti odcizení vozidel, 
zabezpečovací zařízení proti odcizení vozidel, vyhledávací a monitorovací 

zařízení vozidel po jejich odcizení; (39) doprava a doručování zboží, 

železniční přeprava zboží, zasílání, přeprava, expedice, distribuce 
(přeprava) zboží po silnici, vyzvedávání, přeprava a dodávání zboží, 

nákladní přeprava, přeprava nákladu, přeprava motorových vozidel. 

(730) Efler Pavel, Za Dvorem 299, Budyně nad Ohří, 41118, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-559444 

(220) 29.10.2019 
(320) 29.10.2019 

(511) 9, 16, 35, 39, 42, 45 

(540)  

 
 

(510) (9) knihy nahrané na nosičích zvukových nahrávek, elektronické časopisy 

nahrané na nosičích zvukových nahrávek, elektronické nosiče audio, video 
a audiovizuálních dat, CD-ROMy, diskety, videodisky, videopásky, 

gramofonové desky, minidisky, elektrické a elektronické přístroje pro 

záznam, přenos, uchovávání a reprodukci audio, video a audiovizuálních 
dat, počítače včetně periferních zařízení, software; (16) knihy, časopisy, 

brožované knihy, periodické a neperiodické publikace, ne na reklamní 

účely, brožury, brožurky, obrazy, kalendáře, balící papír, blahopřejné 
pohlednice, bublinové obaly z plastických materiálů (na balení), etikety s 

výjimkou textilních, fotografie, grafické reprodukce, grafické listy, kartón, 

lepenka, papírové kávové filtry, lepenkové nebo papírové krabice, 
lepenkové nebo papírové obaly na lahve, lepenkové desky (papírenské 

zboží), lepicí pásky pro kancelářské účely pro použití v domácnosti, obálky 

(papírenské zboží), obaly (papírenské zboží), papírenské zboží, plakáty, 
balicí kartony z lepenky, prospekty, poutače z papíru anebo lepenky, 

reklamní tabule z papíru nebo lepenky, reklamní tiskoviny; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní činnost s knihami, CD a DVD nosiči, nosiči 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

optického záznamu, nosiči elektronických záznamů, audiopáskami, filmy, 

hudebními nosiči, mp3 záznamy, videozáznamy a hudebními záznamy, 

elektronickými knihami, hračkami, společenskými hrami, dětskými hrami, 
hlavolamy, počítačovými hrami, počítačovými programy, oblečením, 

reklamními předměty, kalendáři, plakáty, příslušenstvím k PC, 

audiopřehrávači, videopřehrávači, mp3 přehrávači, spotřební elektronikou, 
uvedené služby také prostřednictvím internetu; marketingové studie, 

obchodní nebo podnikatelský průzkum, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poradenství v obchodní činnosti, poskytování obchodních nebo 
podnikatelských informací, pronájem reklamních materiálů, reklamní a 

propagační činnost, rozšiřování reklamních oznámení, rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tiskopisy, vzorky), 
zprostředkování obchodu se zbožím výše uvedeným ve třídě 16, televizní 

reklama, vydávání a aktualizace reklamních materiálů a zvukově-
obrazových záznamů a periodických a neperiodických publikací pro 

reklamní účely, vydávání a rozšiřování reklamních textů, zásilkové 

reklamní služby, sbírání údajů do počítačových databází, seřazování údajů 
v počítačových databázích, obchodní management a podnikové 

poradenství, personální poradenství, průzkum trhu, průzkum veřejného 

mínění, vztahy s veřejností (průzkum vztahů mezi podniky, institucemi a 
společenským prostředím), zpracování textů, pronájem reklamních prostor, 

pronájem reklamních ploch, reklamní a inzertní činnost prostřednictvím 

telefonní datové nebo informační sítě, poskytování informací a jiných 
informačních produktů reklamního charakteru, pronájem reklamních 

informačních a komunikačních míst, služby řízení lidských zdrojů, 

zprostředkování obchodních informací, činnost účetních poradců, vedení 
účetní evidence, služby obchodní zprostředkování; (39) distribuce 

(přeprava) zboží na dobírku, zprostředkování přepravy, skladování, 

pronájem skladů, balení zboží, dovoz, doprava, balení a doručování 
dárkových a uměleckých předmětů, distribuce (přeprava) uměleckých 

předmětů, doručování zboží, informace o balení a doručování dárků a 

uměleckých předmětů, kurýrní služby; (42) grafický design, navrhování 
(průmyslový design), navrhování obalů, obalový design, odborné 

poradenství týkající se počítačů a příslušenství k nim, průmyslový design, 

studie technických projektů, projektová činnost, umělecký design, výzkum 
a vývoj nových výrobků (pro zákazníky), pronájem počítačů, služby v 

oblasti počítačového programování, poradenské služby v oblasti 

počítačového hardwaru, poradenské služby v oblasti počítačového 
softwaru, pronájem počítačového softwaru, tvorba softwaru, návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření počítačových programů a 

počítačových systémů, zejména programového vybavení internetových, 
intranetových či jiných síťových serverů, serverových stanic a systémů, 

včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření bází dat, jiných datových 
systémů a aplikací na jejich zpracování a jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek 
(webpages a websites) a internetových či intranetových aplikací, včetně 

jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hosting (poskytováni 

volného prostoru) na internetu, hosting (poskytováni volného prostoru) 
mobilních a interaktivních aplikací, převod (konverze) počítačových 

programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z 
fyzických médií na elektronická média, aktualizování počítačových 

programů, hosting webových stránek, instalace počítačových programů, 

návrh počítačových systémů, návrhy počítačových databází, kopírování 
počítačových programů, pronájem počítačového softwaru, převod a 

konverze počítačových programů a údajů, studie proveditelnosti v oblasti 

počítačů, tvorba a údržba webových stránek pro zákazníky, poradenské a 
konzultační služby v oblasti hardwaru a softwaru; (45) správa autorských 

práv, licence práv duševního vlastnictví. 

(591) Barevná 
(730) Dobré médiá, s.r.o., Drieňová 34, Bratislava - mestská časť Ružinov 

82102, SK 
(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 

(210) O-559497 

(220) 30.10.2019 

(320) 30.10.2019 
(511) 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 26, 28, 34, 35, 36, 39, 41, 42, 43, 44 

(540) HC Sparta 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro záznam, zpracování, převod a reprodukci zvuku a 

obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci a kontrolu, vyučovací přístroje, 

nosiče dat, např. zvukových, vizuálních, videokazety, CD disky, nahrané 
počítačové programy, nahrané i nenahrané nosiče záznamu, elektronické 

osobní diáře, kalkulačky, reklamní zařízení elektrické, světelné a neonové 

reklamní tabule, kódované plastové karty; (14) plakety, medaile, odznaky a 
poháry ze vzácných kovů a jejich slitin, pozlaceného nebo postříbřeného 

kovu, drahokamy a polodrahokamy, ozdobné špendlíky do klop; (16) papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů, a to tiskárenské výrobky, potřeby pro 
knižní vazby, fotografie, alba, papírenské zboží, instrukční a učební 

materiál (kromě přístrojů), pohlednice, sešity, knihy, časopisy, plakáty, 

visací štítky, nálepky na vozidla, etikety (ne textilní), lepidla pro papírenství 
nebo domácnost, materiál pro umělce s výjimkou barev, štětce, psací stroje 

a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 
výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské 

typy, štočky, mapy, atlasy, globusy, turistické příručky, reprodukce obrazů 

a fotografií, kalendáře, propagační tiskoviny, tištěné propagační materiály, 
propisovací tužky, papírové obaly, papírové a plastové sáčky, tašky v rámci 

této třídy, nálepky na hračky; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto 

materiálů, a to kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, plastové 
klíčenky (pouzdra na klíče); (21) drobné předměty z plastu pro domácnost, 

např. plastové stojánky na stůl, samolepicí plastové kolíčky, sochy, figurky, 

plakety a medaile a umělecké předměty vyrobené z materiálů jako porcelán, 
terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě; (24) látky, textilie, vlajky a 

vlaječky pro reklamní účely spadající do této třídy, kusové textilní zboží - 

ručníky, utěrky, etikety textilní; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (26) 
výšivky, nášivky na oděvy, zažehlovací obtisky, etikety vetkané v látce, 

stuhy, odznaky na oděvy, ne z drahých kovů, ozdobné knoflíky, plastové 

špendlíky na oblečení, špendlíky s výjimkou šperků; (28) hry, hračky a 
žertovné předměty, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v 

jiných třídách, vánoční ozdoby, hrací karty, hráčské kartičky; (34) cigarety 

a doutníky, elektronické cigarety a ústní vaporizéry pro kuřáky, potřeby pro 
kuřáky a zápalky; (35) propagační činnost, reklama a reklamní činnost, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, pořádání anket pro komerční účely, služby reklamní agentury, 
propagační a inzertní služby, zprostředkování v reklamě; (36) finanční 

sponzorování zábavních činností, pronájem nemovitostí, bytů a kanceláří, 

získávání finančních prostředků a finanční sponzorování; (39) doprava, 
balení a skladování zboží, organizování cest, provozování cestovní 

kanceláře pro zajišťování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní 

a kulturní aktivity, pořádání sportovních akcí, provozování sportovního 
klubu, provozování tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících 

regeneraci a rekondici, organizační zajištění kulturních akcí, tvorba 

audiovizuálních programů z těchto akcí, vydavatelství a nakladatelství, 
zakázková tvorba audiovizuálních programů a nahrávání těchto programů 

na nosiče; (42) návrhářství, počítačové služby, služby testování, služby 

ověřování a služby kontroly kvality, služby v oblasti informačních 
technologií, vědecké a technologické služby; (43) hostinská činnost, služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; (44) masérské služby. 

(730) HC Sparta Praha a.s., Za elektrárnou 419/1, Praha 7, Bubeneč, 17000, 
CZ 

(740) BBH, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Matěj Manderla, Klimentská 

1207/10, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-559498 

(220) 30.10.2019 

(320) 30.10.2019 

(511) 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 26, 28, 34, 35, 36, 39, 41, 42, 43, 44 
(540)  

 
 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 
optické, přístroje pro záznam, zpracování, převod a reprodukci zvuku a 

obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci a kontrolu, vyučovací přístroje, 
nosiče dat, např. zvukových, vizuálních, videokazety, CD disky, nahrané 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

počítačové programy, nahrané i nenahrané nosiče záznamu, elektronické 

osobní diáře, kalkulačky, reklamní zařízení elektrické, světelné a neonové 

reklamní tabule, kódované plastové karty; (14) plakety, medaile, odznaky a 
poháry ze vzácných kovů a jejich slitin, pozlaceného nebo postříbřeného 

kovu, drahokamy a polodrahokamy, ozdobné špendlíky do klop; (16) papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů, a to tiskárenské výrobky, potřeby pro 
knižní vazby, fotografie, alba, papírenské zboží, instrukční a učební 

materiál (kromě přístrojů), pohlednice, sešity, knihy, časopisy, plakáty, 

visací štítky, nálepky na vozidla, etikety (ne textilní), lepidla pro papírenství 
nebo domácnost, materiál pro umělce s výjimkou barev, štětce, psací stroje 

a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské 
typy, štočky, mapy, atlasy, globusy, turistické příručky, reprodukce obrazů 

a fotografií, kalendáře, propagační tiskoviny, tištěné propagační materiály, 
propisovací tužky, papírové obaly, papírové a plastové sáčky, tašky v rámci 

této třídy, nálepky na hračky; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto 

materiálů, a to kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, plastové 
klíčenky (pouzdra na klíče); (21) drobné předměty z plastu pro domácnost, 

např. plastové stojánky na stůl, samolepicí plastové kolíčky, sochy, figurky, 

plakety a medaile a umělecké předměty vyrobené z materiálů jako porcelán, 
terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě; (24) látky, textilie, vlajky a 

vlaječky pro reklamní účely spadající do této třídy, kusové textilní zboží - 

ručníky, utěrky, etikety textilní; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (26) 
výšivky, nášivky na oděvy, zažehlovací obtisky, etikety vetkané v látce, 

stuhy, odznaky na oděvy, ne z drahých kovů, ozdobné knoflíky, plastové 

špendlíky na oblečení, špendlíky s výjimkou šperků; (28) hry, hračky a 
žertovné předměty, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v 

jiných třídách, vánoční ozdoby, hrací karty, hráčské kartičky; (34) cigarety 

a doutníky, elektronické cigarety a ústní vaporizéry pro kuřáky, potřeby pro 
kuřáky a zápalky; (35) propagační činnost, reklama a reklamní činnost, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, pořádání anket pro komerční účely, služby reklamní agentury, 
propagační a inzertní služby, zprostředkování v reklamě; (36) finanční 

sponzorování zábavních činností, pronájem nemovitostí, bytů a kanceláří, 

získávání finančních prostředků a finanční sponzorování; (39) doprava, 
balení a skladování zboží, organizování cest, provozování cestovní 

kanceláře pro zajišťování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní 

a kulturní aktivity, pořádání sportovních akcí, provozování sportovního 
klubu, provozování tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících 

regeneraci a rekondici, organizační zajištění kulturních akcí, tvorba 

audiovizuálních programů z těchto akcí, vydavatelství a nakladatelství, 
zakázková tvorba audiovizuálních programů a nahrávání těchto programů 

na nosiče; (42) návrhářství, počítačové služby, služby testování, služby 

ověřování a služby kontroly kvality, služby v oblasti informačních 
technologií, vědecké a technologické služby; (43) hostinská činnost, služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; (44) masérské služby. 

(591) Barevná 
(730) HC Sparta Praha a.s., Za elektrárnou 419/1, Praha 7, Bubeneč, 17000, 

CZ 

(740) BBH, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Matěj Manderla, Klimentská 
1207/10, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-559499 

(220) 30.10.2019 

(320) 30.10.2019 
(511) 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 26, 28, 34, 35, 36, 39, 41, 42, 43, 44 

(540) Spartu nezastavíš 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro záznam, zpracování, převod a reprodukci zvuku a 

obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, 
přístroje pro vážení, měření, signalizaci a kontrolu, vyučovací přístroje, 

nosiče dat, např. zvukových, vizuálních, videokazety, CD disky, nahrané 

počítačové programy, nahrané i nenahrané nosiče záznamu, elektronické 
osobní diáře, kalkulačky, reklamní zařízení elektrické, světelné a neonové 

reklamní tabule, kódované plastové karty; (14) plakety, medaile, odznaky a 

poháry ze vzácných kovů a jejich slitin, pozlaceného nebo postříbřeného 
kovu, drahokamy a polodrahokamy, ozdobné špendlíky do klop; (16) papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů, a to tiskárenské výrobky, potřeby pro 

knižní vazby, fotografie, alba, papírenské zboží, instrukční a učební 
materiál (kromě přístrojů), pohlednice, sešity, knihy, časopisy, plakáty, 

visací štítky, nálepky na vozidla, etikety (ne textilní), lepidla pro papírenství 

nebo domácnost, materiál pro umělce s výjimkou barev, štětce, psací stroje 
a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské 

typy, štočky, mapy, atlasy, globusy, turistické příručky, reprodukce obrazů 

a fotografií, kalendáře, propagační tiskoviny, tištěné propagační materiály, 

propisovací tužky, papírové obaly, papírové a plastové sáčky, tašky v rámci 
této třídy, nálepky na hračky; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto 

materiálů, a to kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, plastové 

klíčenky (pouzdra na klíče); (21) drobné předměty z plastu pro domácnost, 
např. plastové stojánky na stůl, samolepicí plastové kolíčky, sochy, figurky, 

plakety a medaile a umělecké předměty vyrobené z materiálů jako porcelán, 

terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě; (24) látky, textilie, vlajky a 
vlaječky pro reklamní účely spadající do této třídy, kusové textilní zboží - 

ručníky, utěrky, etikety textilní; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (26) 

výšivky, nášivky na oděvy, zažehlovací obtisky, etikety vetkané v látce, 
stuhy, odznaky na oděvy, ne z drahých kovů, ozdobné knoflíky, plastové 

špendlíky na oblečení, špendlíky s výjimkou šperků; (28) hry, hračky a 
žertovné předměty, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v 

jiných třídách, vánoční ozdoby, hrací karty, hráčské kartičky; (34) cigarety 

a doutníky, elektronické cigarety a ústní vaporizéry pro kuřáky, potřeby pro 
kuřáky a zápalky; (35) propagační činnost, reklama a reklamní činnost, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, pořádání anket pro komerční účely, služby reklamní agentury, 
propagační a inzertní služby, zprostředkování v reklamě; (36) finanční 

sponzorování zábavních činností, pronájem nemovitostí, bytů a kanceláří, 

získávání finančních prostředků a finanční sponzorování; (39) doprava, 
balení a skladování zboží, organizování cest, provozování cestovní 

kanceláře pro zajišťování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní 

a kulturní aktivity, pořádání sportovních akcí, provozování sportovního 
klubu, provozování tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících 

regeneraci a rekondici, organizační zajištění kulturních akcí, tvorba 

audiovizuálních programů z těchto akcí, vydavatelství a nakladatelství, 
zakázková tvorba audiovizuálních programů a nahrávání těchto programů 

na nosiče; (42) návrhářství, počítačové služby, služby testování, služby 

ověřování a služby kontroly kvality, služby v oblasti informačních 
technologií, vědecké a technologické služby; (43) hostinská činnost, služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; (44) masérské služby. 

(730) HC Sparta Praha a.s., Za elektrárnou 419/1, Praha 7, Bubeneč, 17000, 
CZ 

(740) BBH, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Matěj Manderla, advokát, 

Klimentská 1207/10, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-559500 

(220) 31.10.2019 

(320) 31.10.2019 

(511) 30, 43 

(540) Ladybaker 

(510) (30) cukrářské výrobky, čokoláda, dorty, koláče, křehké pečivo - sušenky, 
müsli, sušenky, hotové dezerty; (43) zajištění stravování. 

(730) Kolbová Kateřina Ing., Bílá 544, Zlín, 76001, CZ 

 
 

(210) O-559503 

(220) 31.10.2019 

(320) 31.10.2019 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 
(510) (35) reklamní a propagační činnost pro humánní a charitativní aktivity; (36) 

financování, elektronické převody finančních prostředků, investování 

finančních prostředků, organizování veřejné finanční sbírky, grantové 
rozdělování finančních prostředků, nadační činnost (správa a rozdělování 

finančních prostředků); (41) humanitární činnost v oblasti kulturní, 

výchovné a vzdělávací, podpora rozvoje občanské společnosti v rámci 
vzdělávání a organizování kulturních a vzdělávacích akcí, pořádání 

kulturních, zábavných a zábavně-společenských akcí, osvětová činnost 
(vzdělávání), edukativní činnost. 

(591) Barevná 

(730) Proton Therapy Group s.r.o., Klimentská 1246/1, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-559573 

(220) 02.11.2019 
(320) 02.11.2019 

(511) 9, 35, 38 

(540) menicka.cz 

(510) (9) počítačový software, software pro mobilní aplikace; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, tvorba počítačových databází v rámci 
této třídy, pronájem prostoru a času v médiích pro reklamu, prezentace 

služeb v komunikačních médiích v rámci této třídy; (38) telekomunikační 

služby, poskytování informací na Internetu a sociálních sítích, poskytování 
přístupu k informacím, provoz počítačových serverů s informacemi o 

gastronomických službách, vše spadající do této třídy. 

(730) Meníčka.cz s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-559591 

(220) 04.11.2019 

(320) 04.11.2019 
(511) 14, 40 

(540)  

 
 

(510) (14) drahé kovy, drahé kameny, perly a drahé kovy, jakož i jejich imitace, 

kovové odznaky na nošení (drahé kovy), drahé kovy jako surovina nebo 
polotovar, zpracované nebo polozpracované drahé kovy, zlato, klenoty 

obsahující zlato, zlato surové nebo tepané, zlato, surové nebo jako 

polotovar, šperky obsahující diamanty, diamanty (surové), broušené 

diamanty, diamanty, safíry, šperky, dámské šperky, ozdoby (šperky), umělé 

šperky, řetízky (šperky), amulety (šperky), přívěsky (šperky), medailónky 

[šperky], medailony (šperky), náhrdelníky [šperky], náramky [šperky], 
křížky (šperky), drahé šperky, manžetové knoflíky, manžetové knoflíčky, 

postříbřené manžetové knoflíky, zlaté manžetové knoflíky, manžetové 

knoflíčky z porcelánu, pouzdra na manžetové knoflíky, manžetové 
knoflíčky z drahých kovů, manžetové knoflíky potažené drahými kovy, 

manžetové knoflíky vyrobené z imitace zlata, manžetové knoflíky a spony 

do kravat, manžetové knoflíky z drahých kovů s polodrahokamy, 
manžetové knoflíky vyrobené z drahých kovů s drahokamy; (40) zlato 

(pozlacování, plátování -). 

(730) Bergl Aleš, Nepomucká 158/77, Plzeň, Hradiště, 32600, CZ 
(740) JUDr. Stanislav Hájek, advokátní kancelář, JUDr. Stanislav Hájek, 

náměstí Republiky 202/28, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-559627 

(220) 05.11.2019 
(320) 05.11.2019 

(511) 12, 15, 16, 18, 19, 21, 22, 24, 25, 32, 35, 43 

(540) Mahlerovka 

(510) (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní; (15) 

hudební nástroje, hudební stojany a stojany pro hudební nástroje, 
dirigentské taktovky; (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, 

kancelářské a psací potřeby (kromě nábytku), plastové fólie, sáčky a tašky 

na balení; (18) kůže a její imitace, zavazadla a tašky, deštníky a slunečníky, 
vycházkové hole; (19) přenosné stavby (nekovové); (21) sklo, porcelán a 

majolika; (22) polyesterové síťky na balení zboží, stany, markýzy z 

textilních materiálů a plastických hmot, plachty, pytle pro přepravu a 
skladování velkoobjemových materiálů; (24) textil a náhražky textilu, 

bytový textil, textilní nebo plastové záclony a závěsy; (25) oděvy, obuv, 

pokrývky hlavy; (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, 
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné nealkoholické přípravky ke 

zhotovování nápojů; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(730) HAYSIDE CZ s.r.o., Chlumova 5429/1a, Jihlava, 58601, CZ 

 
 

(210) O-559628 

(220) 05.11.2019 

(320) 05.11.2019 
(511) 16, 21, 33 

(540)  

 
 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, kancelářské a psací 

potřeby (kromě nábytku), plastové fólie, sáčky a tašky na balení; (21) sklo, 
porcelán a majolika; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), alkoholické 

přípravky pro výrobu nápojů. 

(591) Barevná 
(730) HAYSIDE CZ s.r.o., Chlumova 5429/1a, Jihlava, 58601, CZ 

 
 

(210) O-559629 

(220) 05.11.2019 

(320) 05.11.2019 
(511) 5, 32 

(540) SleepMover 

(510) (5) farmaceutické a parafarmaceutické přípravky humánní a veterinární, 

vitamínové a multivitaminové přípravky, dietetické a potravinové doplňky 

v tuhém i tekutém stavu, farmaceutické přípravky a doplňky stravy 
přispívající ke zkrácení doby nutné pro usnutí a ke zmírnění subjektivního 

pocitu únavy v důsledku časového posunu, výrobky z léčivých rostlin 

zařazené ve tř. 5 (masti a tinktury k léčebným účelům), bylinné léky, sušené 
bylinné směsi, oleje, krémy, masti a extrakty s léčivým účinkem, léčivé 

bylinné sirupy, léčivé čaje, potravní doplňky s léčebnými účinky, náplasti, 

bylinné čaje pro léčebné účely, bylinné extrakty (tinktury) s léčebným 
účinkem, léčivé bylinné kapky, masti a silice, léčivé byliny, cukrovinky 

nebo pastilky nebo tablety nebo tobolky nebo kapsle s léčivými přísadami, 

balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy 
pro léčebné účely, vitamínová a minerální výživa pro léčebné účely, 

farmaceutické přípravky pro péči o pokožku a vlasy, extrakty bylin 

doplněné vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky, byliny ve formě 
drcené a mleté doplněné vitamíny, minerálními látkami a stopovými prvky 

(doplňky stravy), bylinné tablety, bylinné kapsle pro léčebné účely; (32) 

výtažky z rostlin pro přípravu nealkoholických bylinných nápojů. 
(730) LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele St., Toronto 

M6P-2K1, Ontario, CA 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559835 

(220) 14.11.2019 

(320) 14.11.2019 
(511) 29, 30, 32 

(540)  

 
 
(510) (29) mléko, mléko v prášku, krystalizované, ochucené a šlehané mléko, 

mléčné výrobky, zejména mléčné dezerty, jogurtové nápoje, pěny, máslové 

krémy a šlehačky, šlehačky a máslové krémy na dezerty, sladká smetana a 
čerstvá šlehačka, máslo, přírodní nebo ochucené nápoje složené hlavně z 

mléka a/nebo mléčných výrobků, mléčné nápoje obsahující ovoce, kvašené 

přírodní či ochucené mléčné výrobky, přesnídávky, zejména mléčné 

přesnídávky, mimo zmrzliny, ledového mléka a mražených jogurtů, sýrové 

přesnídávky, sýry, sýrové pomazánky, zrající sýry, zrající sýry s plísní, 

nezralé čerstvé sýry a sýry naložené v solném láku, tvarohové sýry, čerstvé 
sýry v tekutém nebo pastovém stavu, jogurtové sýry, jogurty; (30) káva, čaj, 

kakao, čokoláda, kávové nápoje, kakaové nápoje, čokoládové nápoje, cukr, 

rýže, burizony, tapioka, mouka, dorty a koláče sladké či slané, pizzy, 
přírodní či ochucená a/nebo plněná těsta, přípravky vyrobené z obilnin, 

snídaňové obilniny, hotová jídla obsahující převážně těsto, jídla vyrobená 

převážně z dortového těsta, chléb, suchary, sušenky sladké nebo kořeněné, 
oplatky, vafle, koláče, cukrářské výrobky, všechny uvedené výrobky buď 

jako přírodní a/nebo obalované a/nebo plněné a/nebo ochucené, sladké nebo 

slané předkrmy obsahující chléb, sušenky nebo cukrářské těsto, cukrovinky, 
jedlé cukrové polevy, jedlé cukrové polevy vyrobené převážně z jogurtu, 

zmrzliny, ledu do potravin, mražených jogurtů (jedlé cukrové polevy), 

ochucený led, med, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), sladké 
omáčky spadající do této třídy, omáčky na těstoviny; (32) minerální vody, 

pramenité vody, stolní vody, limonády, piva, nealkoholické šumivé nápoje, 

šťávy ovocné, sirupy na výrobu nápojů, sirupy pro limonády, minerální 
vody ochucené a jiné nealkoholické nápoje, přípravky na výrobu minerální 

vody, přírodní či perlivé vody (minerální nebo neminerální), ovocné nebo 

zeleninové šťávy (nápoje), nealkoholické ovocné nebo zeleninové nápoje, 
sodovky, zázvorové limonády, šerbety jako nápoje, nápojové přípravky, 

nealkoholické ovocné nebo zeleninové výtažky používané při přípravě 

nápojů, nealkoholické nápoje obsahující činidla pro mléčné kvašení. 
(591) Barevná 

(730) Karlovarské minerální vody, a. s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, 
CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, advokát, Pernerova 11, 

Praha 8, 18600 

 
 

(210) O-559915 

(220) 18.11.2019 
(320) 18.11.2019 

(511) 16, 29, 31, 32, 33, 35, 39, 40, 43 

(540) TRE-BON 

(510) (16) papír, papírenské a kartonážní výrobky, zejména tašky, krabice, 

pouzdra, obaly a obálky, papírové učební pomůcky, sešity, obtisky, 
omalovánky, vystřihovánky, skládanky, herní plány, papírové vstupenky, 

plastické obaly, ceníky, brožury, katalogy, prospekty, kalendáře, plakáty, 

vizitky, pera, tužky a jejich pouzdra; (29) ryby neživé, čerstvé, 
konzervované a jinak zpracované, ryby solené, uzené, mražené, chlazené, 

rybí plátky (filety), kaviár, rybí jikry a části ryb upravené pro lidskou 

spotřebu, potravinářské výrobky z ryb, rybí pokrmy, ryby pečené, 
marinované, rybí saláty, ryby v rosolu, v oleji, v kořeněném nálevu a v 

majonéze, pomazánky z ryb, rybí polotovary, ryby kuchané/porcované, rybí 

filety, rybí delikatesy/lahůdky, rybí polévky; (31) živé ryby tržní, násadové, 
generační, živé rybí plůdky, jikry rybí, moučka rybí pro zvířecí spotřebu, 

návnady živé rybářské; (32) pivo, nealkoholické nápoje, minerální voda, 

pramenitá voda, stolní voda, energetické nápoje neobsahující alkohol; (33) 
alkoholické nápoje, likéry, energetické nápoje obsahující alkohol; (35) 

velkoobchodní a maloobchodní prodej ryb, rybích jiker, kaviáru a rybích 
pokrmů, inzertní a reklamní činnost, obchodně – poradenské a 

zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu a prodeje ryb, distribuce 

reklamních materiálů a vzorků, marketingové služby; (39) silniční 

motorová doprava nákladní, zejména přeprava ryb; (40) zpracování 
sladkovodních ryb, rybích jiker a drůbeže; (43) bufety, restaurace, kavárny, 

bary, služby hotelů, penzionů a motelů, pronajímání jednacích a 

společenských místností a prostorů, pronajímání přechodného ubytování, 
zásobování. 

(730) Stasek Ferdinand Ing., sídl. 9. května 700, Suchdol nad Lužnicí, 37806, 

CZ 
(740) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
 

(210) O-559959 

(220) 19.11.2019 
(320) 19.11.2019 

(511) 29, 30, 32, 33, 39 

(540) AD Výroba potravin 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 
mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a 

tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka 

a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 
čokoláda, zmrzliny, sorbety (zmrzliny) a jiné produkty určené ke 

konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do 

pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky 
(dochucovadla) a jiná ochucovadla (s výjimkou éterických olejů), led 

(zmrazená voda); (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, 

ovocné nealkoholické nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholické 
přípravky pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), 

alkoholické přípravky pro přípravu nápojů; (39) doprava, balení a 

skladování zboží, organizování cest. 
(730) AD Výroba potravin, s.r.o., Leopoldova 2041/28, Praha 4, Chodov, 

14900, CZ 

(740) BKS advokáti s.r.o., Mgr. Hynek Švarc, advokát, Kolbenova 609/38, 
Praha 9, Vysočany, 19000 

 
 

(210) O-559974 

(220) 20.11.2019 

(320) 20.11.2019 

(511) 6, 19, 20, 37, 42 

(540)  

 
 

(510) (6) kovové žaluzie, kovové žaluzie (vnější), kovové venkovní žaluzie, 

kovové okenní žaluzie (vnější), kovové vertikální žaluzie (vnější), svislé 
kovové žaluzie (venkovní), kovové horizontální žaluzie (venkovní), 

venkovní zatemňovací žaluzie kovové, venkovní kovové žaluzie na okna, 

kovové horizontální lamelové žaluzie (venkovní), kovové protisluneční 
žaluzie do budov, venkovní benátské žaluzie vyrobené z kovu, stavební 

kování, kovové rolety, bezpečnostní kovové rolety, rolety ocelové, kovové 

vnější rolety, kovové venkovní rolety, kovová táhla na rolety, kovové 
svinovací rolety na okna, kovové vnější rolety k nasměrování světla, kovové 

markýzy, kovové markýzy (stavební materiály), kovové markýzy s 

pevnými nebo pohyblivými lamelami, okenní kování, otvírače oken 
(neelektrické), kovová okenní rámování, kovové okenní úchyty, zavírače 

oken (neelektrické), kovové uzávěry oken, kovová křídla oken, kovová 

okenní těsnění, kovové okenní parapety, kovové okenní stěny, kovové 
okenní chrániče, kovové okenní panty, kovové okenní kladky, kovové 

okenní zárubně, kovové okenní fasády, kovové okenní kolejničky, kovové 

úchytky posuvných oken, drátěné sítě a pletiva, kovové sítě proti hmyzu, 
kovové sítě proti hmyzu do oken, kovové sítě proti hmyzu do dveří; (19) 

nekovové stahovací žaluzie, nekovové vnější žaluzie, nekovové žaluzie, 
nekovové termoizolační žaluzie (venkovní), skleněné sluneční žaluzie pro 

budovy, venkovní plastové rolety, venkovní rolety (kromě kovových a 

textilních), dřevěné stahovací rolety pro venkovní použití, horizontální 
benátské rolety venkovní (nekovové a netextilní), nekovové markýzy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(ochranné stříšky nad vchodem), markýzy (stavební konstrukce), jiné než z 

kovu a textilních materiálů, nekovové okenní chrániče, nekovové okenní 

fasády, nekovové okenní parapety, zděné okenní květináče, dřevěné okenní 
rámy, nekovové okenní rámy, nekovové okenní clony, nekovové okenní 

zárubně, nekovové sestavy žaluziových oken, sítě proti hmyzu (nekovové); 

(20) dřevěné žaluzie, interiérové žaluzie, interiérové žaluzie (navíjecí), 
vnitřní žaluzie, okenice, vnitřní lamelové žaluzie, horizontální okenní 

žaluzie, okenní žaluzie (rolety), spojky na lamelové žaluzie, benátské 

kovové žaluzie (interiérové), zatemňovací lamelové žaluzie (vnitřní), 
horizontální okenní žaluzie (vnitřní), vnitřní žaluzie (lištové rolety), okenní 

žaluzie ze dřeva (vnitřní), PVC rolety a žaluzie (vnitřní), vnitřní lamelové 

žaluzie do oken, horizontální žaluzie na dveře (vnitřní), plastové 
příslušenství pro žaluzie/rolety, táhla na žaluzie z nekovových materiálů, 

nekovové laťkové žaluzie pro vnitřní použití, horizontální lištové žaluzie na 
dveře (vnitřní), vnitřní žaluzie na ochranu proti světlu, vnitřní okenní rolety 

a žaluzie (nábytek), vnitřní žaluzie a rolety, příslušenství k záclonám a 

vnitřním žaluziím a roletám, vertikální rolety (vnitřní), vídeňské rolety 
(záclony), zatemňovací rolety (vnitřní), vnitřní textilní rolety, vnitřní 

lamelové rolety, vnitřní rolety (nábytek), tkané dřevěné rolety (nábytek), 

rolety proti teplu (vnitřní), plastové kladky pro rolety, interiérové textilní 
okenní rolety, interiérové okenní rolety z kovu, okenní kliky (nekovové), 

okenní zarážky (nekovové), nekovové klady výsuvných oken, neelektrické 

zařízení na ovládání dveří z nekovových materiálů; (37) stavebnictví, 
stavební služby, stavební dozor, stavební poradenství, stavební informace, 

konzultace v oblasti stavebního dozoru, konzultační a informační služby 

vztahující se k výstavbě, konzultační služby vztahující se k výstavbě 
bytových a dalších budov, údržba, servis, seřizování a opravy motorů a 

pohonů, údržba oken, opravy oken, výměna oken, montáž dveří a oken, 

opravy okenních žaluzií, instalace okenních rámů, montáž okenních kování, 
instalace dveří a oken; (42) stavební design, stavební inženýrství, stavební 

návrhy, stavební projektování, technické projektové studie, technické 

projektové plánování, technické projektové studie v oblasti stavebnictví, 
technické projektové plánování v oboru inženýrství, technologické 

konzultace, konstrukční návrhy a konzultace, technické návrhy a 

konzultace, konzultační služby vztahující se k designu, konzultační služby 
vztahující se k návrhům interiérů, odborné konzultační služby vztahující se 

k designu kuchyní na míru. 

(591) Barevná 
(730) Kalčevová Denisa Mgr., Veslařská 563/197, Brno, Pisárky, 63700, CZ 

 
 

(210) O-560062 

(220) 25.11.2019 

(320) 25.11.2019 
(511) 41, 43, 44 

(540) NUTREND WORLD 

(510) (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní, pořádání sympozií 

a konferencí, doprovodných výstav, organizování výstav, doprovodných 

programů, společenských akcí a školení ke vzdělávacím, kulturním, 
výchovným a zábavním účelům, pořádání zábavných soutěží, provozování 

sportovního a zábavního denního centra a zábavních parků, provozování 

tělovýchovných a sportovních zařízení a zařízení sloužících k relaxaci, 
regeneraci a rekondici, včetně fitness centra, pořádání kurzů aerobiku, 

kondičního cvičení, boxu, bojového umění, pilates cvičení, jógy a indoor 

cycling, rowing (veslování), sportovní činnost na přístrojích pro silový 
trénink, přístrojích pro posilování srdečně-cévního oběhu, přístrojích pro 

kardiovaskulární cvičení, na eliptických trenažerech, na ergometrech ve 

formě jízdního kola a běžeckých pásech, sportovní činnosti ve formě 
gymnastiky, tance a aerobiku, pořádání kulturních akcí a produkcí, klubové 

služby, diskotékové služby, služby za účelem rozptýlení, rekreace a 

oddechu, služby v oblasti výuky umění a společenského tance, provozování 
bazénu, organizace a pořádání sportovních a výchovných akcí, pořádání 

sportovních a rekreačních pobytů, služby sportovních táborů, pořádání 

kurzů pro cvičitele aerobiku, trenéry a rozhodčí, pořádání tělovýchovných 
kurzů a činnost sportovních instruktorů, pronájem sportovišť, půjčování 

tělovýchovného nářadí, pronájem potřeb pro sport a sportovního vybavení, 

poradenství sportovní, v oblasti společenských věd a rozvoje osobnosti, 
organizování a pořádání mezinárodních i tuzemských sportovních soutěží, 

poradenská činnost v oblasti vzdělávání, kultury, zábavy a sportu, plánování 

a organizování večírků a oslav narozenin (zábava), provozování dětských 
hřišť a sportovišť, provozování atrakcí (trampolíny, skluzavky, průlezky, 

lezecké stěny, maxi stavebnice, míče), dětské jesle a školky (vzdělávání a 

zábava), prázdninové tábory pro děti a mládež (zábava); (43) provozování 
hotelu, hostinská a restaurační činnost, provozování stánků rychlého 

občerstvení, služby dočasného ubytování, pronajímání restauračních a 

jednacích místností k pořádání seminářů, konferencí, školení a kulturních a 

společenských akcí, organizace a zajišťování rautů, oslav, recepcí, banketů, 

firemních party, svatebních hostin a promocí (poskytování jídla a nápojů), 
pronajímání jednacích místností a salónků; (44) provozování wellness 

studia, služby fyzioterapeutické, regenerační, rekonvalescenční, rekondiční, 

rehabilitační, relaxační a masérské, provozování solária a sauny, masáže 
všeho druhu jako relaxační, rehabilitační, sportovní, vodní, plynové, 

rašelinové a uhličité zábaly, činnost poradenská v oblasti zdravého 

životního stylu, zdraví a krásy, využívání přírodních léčivých zdrojů, 
farmaceutické poradenství, poradenské služby v oblasti zvýšení imunity 

organismu, jeho regenerace a detoxikace, přírodní a alternativní medicína, 

přírodní terapie, dietologie, tvarování postavy, cvičení ve vyhřívaných 
lůžkách a kyslíkoozónová terapie, hubnutí a redukce váhy, stravovací 

režim, kondiční, regenerační, rekondiční a resocializační programy, 
lymfodrenáže, odstraňování celulitidy, pobyty se zaměřením na snižování 

nadváhy, psychoterapie - satiterapie, kosmetické služby, kadeřnické služby, 

služby salónů krásy, hygienická a kosmetická péče o lidi, služby v oblasti 
péče o hygienu, vizážistika, vše v rámci této třídy. 

(730) NUTREND D.S., a.s., Chválkovice 604, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-560071 

(220) 25.11.2019 
(320) 25.11.2019 

(511) 44 

(540) Alexis Beauty 

(510) (44) kadeřnictví, kosmetické služby, manikúra a pedikúra, masáže, depilace 

voskem, holičství. 
(730) Beauty salon UNO DUE s.r.o., Na Folimance 2122/13, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-560074 

(220) 25.11.2019 
(320) 25.11.2019 

(511) 3, 5 

(540)  

 
 

(510) (3) mýdla, parfumerie, éterické oleje, kosmetika, vlasové vody, přípravky 

na čištění zubů, zubní pasty a vody, masti pro kosmetiku; (5) farmaceutické 
výrobky, hygienické přípravky pro lékařské účely, dietetické látky pro 

léčebné účely, doplňky stravy, speciální výživové doplňky pro zdravotnické 

účely, potraviny pro kojence, léčivé byliny, rostlinné výtažky pro léčebné 
účely, vitamínové přípravky, farmaceutické přípravky pro léčebné účely ve 

formě tablet, kapslí, pastilek, tekutin, prášků, pěn, aerosolů. 

(730) AFLOFARM Farmacja Polska Sp. z o.o., Partyzancka 133/151, 95-200 
Pabianice, PL 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-560110 

(220) 26.11.2019 

(320) 26.11.2019 

(511) 9, 11, 37 

(540) WAHU 

(510) (9) elektrické regulátory, tepelné regulátory; (11) zařízení pro klimatizaci, 
ventilaci, větrání, odsávání, zejména vzduchu, ventilátory, zařízení pro 

dopravu plynů, zejména vzduchu, části těchto zařízení a jejich díly, zařízení 

na filtraci vzduchu, rekuperační jednotky, regenerační jednotky, ohřívače 
vzduchu, chladiče vzduchu; (37) montáž, servis vzduchotechnických, 

chladících, topných a klimatizačních zařízení, montáž, opravy a údržba 

elektrických a elektronických zařízení, instalace a opravy vytápění a 
větrání. 

(730) ALTEKO, s.r.o., Dobříšská 578, Hostomice, 26724, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-560118 

(220) 26.11.2019 

(320) 26.11.2019 
(511) 3, 8, 11, 35, 44 

(540)  

 
 
(510) (3) přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, přípravky pro 

péči o nehty, jako kosmetické krémy, laky a barvy na nehty, umělé nehty, 

odlakovače, posilující a ochranné přípravky, olej na nehty, třpytky na nehty, 
materiál na ochranný nátěr nehtů, základová báze na nehty (kosmetika), 

přípravky na zesílení nehtů, přípravky pro vyhlazování nerovné plochy 

nehtů, vzory a ozdoby na nehty, obtisky na nehty, nálepky pro zdobení 
nehtů, akrylové soupravy pro prodlužování nehtů a modelování umělých 

nehtů, kosmetické soupravy obsahující umělé nehty, prášek, akrylovou 

tekutinu, formy pro modelování, akrylový primer používaný při úpravě 
nehtů, lepidlo pro kosmetické použití, posilující přípravky na záděry a 

nehty, prostředky na leštění nehtů, přípravky na změkčování kůže okolo 

nehtů, gely na nehty, UV gely na nehty, UV gel systém jednofázový, UV 
gel systém třífázový, podpůrné přípravky k přilnavosti UV gelu, prostředky 

na odstranění UV gelu, LED gely, podpůrné přípravky primární k modeláži 

LED gelem, UV / LED gel laky, podpůrné přípravky k přilnavosti UV gelu 
na nehty, prostředky k odstranění gel laku, one step lak, podpůrné přípravky 

a prostředky k odstranění one step laku, rocklac, podpůrné přípravky a 

prostředky k odstranění rocklacku; (8) náčiní a nástroje k ošetřování a 
úpravě nehtů, pomůcky k modeláži UV gelem a manikúrní pomůcky, UV 

gelové sady náčiní, nástrojů a UV gelů k ošetření a úpravě nehtů, leštičky 

na nehty, náčiní a nástroje k modeláži LED gelem, náčiní a nástroje k úpravě 
přírodních nehtů gel lakem, one step lakem a rocklackem; (11) lampy na 

ultrafialové paprsky na nehty (UV lampy), s výjimkou lamp pro lékařské 

účely, LED elektroluminiscenční diody (led svítidla) na nehty, přístroje na 
sušení nehtů, sušičky spadající do této třídy, elektrické lampy, sterilizátory; 

(35) prodej zboží souvisejícího s péčí o nehty, jako kosmetiky, 

kosmetických souprav, prostředků pro péči o nehty, pomůcek pro stylizaci 
nehtů, laků, vyživovacích prostředků a odlakovačů na nehty, kosmetických 

souprav obsahujících umělé nehty, pudry, akrylovou tekutinu, modelovací 

formy, akrylový primer používaný při úpravě nehtů, lepidel a s tímto 
související předvádění zboží, šíření vzorků; (44) manikúra, pedikúra, 

zdobení a stylizace nehtů, umělých nehtů, tipů, upevňování umělých nehtů, 
nehtová studia. 

(730) ENII-trade, s.r.o., Vodní 111, Uherské Hradiště, 68601, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová, TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-560129 

(220) 26.11.2019 

(320) 26.11.2019 

(511) 3, 5, 35 

(540) VICTORIA 

(510) (3) kosmetika, kosmetické prostředky pro péči o pleť, kosmetické krémy a 
vody, deodoranty a antiperspiranty, změkčovadla, mýdla a gely, mléka a 

micelární vody na odličování, parfumerie a vonné přípravky, přípravky pro 

péči o pleť, přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, 
hygienické přípravky jako toaletní potřeby, séra pro kosmetické účely, 

vlasové přípravky, zubní pasty a prášky; (5) farmaceutické výrobky, 

léčebná kosmetika na bázi přírodních látek, multivitamínové přípravky a 

nápoje pro léčebné účely, potravinové doplňky pro léčebné účely, podpůrné 

dietetické prostředky, léčivé rostliny, rostlinné extrakty a tinktury doplněné 

vitamíny, minerálními látkami a stopovými prvky, rostlinné léčivé 
přípravky pro zeštíhlení, pro posílení organismu, regeneraci sil a eliminaci 

stresu, pro posílení vlasů a nehtů, rostlinné terapeutické přípravky do 

koupele, rostlinné balzámy pro lékařské účely, vína medicinální s 
léčebnými účinky, posilující a povzbuzující nápoje pro léčebné účely, 

bylinné tablety a kapsle jako doplňky stravy a pro léčebné účely; (35) 
provozování e-shopu a obchodní činnost s výše uvedenými výrobky 

zařazenými ve třídách 3 a 5. 

(730) LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele St., Toronto 
M6P-2K1, Ontario, CA 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-560141 

(220) 27.11.2019 

(320) 27.11.2019 

(511) 1, 3, 5 

(540) Flago 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl; (3) mýdla a gely, přípravky do 
koupele, gely na ruce, tělové čisticí pěny, tělové gely, sprchový a koupelový 

gel, sprchové přípravky, bělidlo na praní, chemické prací prostředky, 

máchací přípravky na prádlo, mýdla na praní, mýdlo v prášku, namáčení 
prádla (přípravky pro), tekuté prací prostředky, tekutá mýdla na praní, 

přípravky na změkčování tkanin, přípravky na škrobení prádla, čisticí, prací 

a mycí přípravky, odmašťovací přípravky pro použití v domácnosti, škrob 
pro čisticí účely, tekutý mycí přípravek na nádobí, tekuté čisticí prostředky, 

tekutá mýdla na mytí nádobí, tablety do myček na nádobí, sušicí prostředky 

do myček na nádobí, prášek do myčky na nádobí, pěny do koupele, 
koupelové soli; (5) dezinfekční přípravky (k použití v domácnosti). 

(730) Various ways s.r.o., Chudenická 1059/30, Praha 10, 10200, CZ 

 
 

(210) O-560143 

(220) 27.11.2019 
(320) 27.11.2019 

(511) 16, 21, 32 

(540)  

 
 

(510) (16) psací potřeby a razítka, bloky s volnými listy, bločky účtenek, cenové 

visačky, cenovky, denní kalendáře, denní zápisníky, desky na dokumenty, 

diáře, dopisní papír (hotové výrobky), dárkové papírenské zboží, etikety z 

papíru nebo lepenky, hlavičkový dopisní papír, kancelářské potřeby, 

kartičky na dárkové balení, knihy hostů, kopírovací papír, krabice na 
dokumenty, krabice na papírenské zboží, lepicí natištěné etikety, lepicí 

papírové etikety, lepicí podložky (papírenské výrobky), materiály na 

pečetění, nálepky (jako kancelářské potřeby), nástěnky (kancelářské 
potřeby), nástěnné kalendáře, návštěvní knihy, obaly (papírnické výrobky), 

obálkový papír, obálky (papírnické výrobky), označovací štítky, 

označovače na dokumenty, oznámení (papírenské výrobky), pamětní 
pečetě, papír na psaní, papírenské výrobky, papírové ozdoby na večírky, 

papírové pečetě, papírové složky, papírové štítky, pečetní vosk, plastové 

obálky, podložky na psací stůl, podnosy na třídění a počítání peněz, 
pohlednice, pokladní pásky, pořadače, rámečky na fotografie, fotografie, 

rámečky na obrázky vyrobené z lepenky, samolepky, složky na dokumenty, 

zápisníky a bloky, pivní tácky, papírové tácky pod pivní sklenice, plakáty, 
tiskoviny, katalogy, letáky, kartónové obaly, plastové obaly; (21) sklenice 

na pivo, džbány na pivo, džbánky na pivo, žejdlíky na pivo, korbele, korbele 

(půllitry), lahvičky, půllitrové sklenice, stojany na lahve, umělohmotné 
kelímky, tácky kromě papírových a látkových, pivní tácky, jiné než 

papírové nebo textilní, lahve, otvíráky na lahve; (32) pivo, nealkoholické 

pivo, sladové pivo, ochucené pivo, pšeničné pivo, pivovarnické výrobky, 
černé pivo (pivo z praženého sladu), ječmenné víno (pivo), pivo s příchutí 

kávy, stout (silné černé pivo), porter (silné černé pivo), světlé pivo (svrchně 

kvašené), piva z rukodělných pivovarů, pivo s nízkým obsahem alkoholu, 
root beer (nealkoholické pivo s rostlinnými výtažky), nealkoholické nápoje, 

přípravky k výrobě nápojů, IPA („India Pale Ale"), imitace piva, koktejly 

na bázi piva, ležák, nealkoholické nápoje s příchutí piva, nápoje na bázi 
piva, piva obohacená minerály, pivní mladina, sladina, chmelové výtažky 

pro použití při přípravě nápojů, chmelové výtažky pro výrobu piva, sladové 

sirupy do nápojů. 
(591) Barevná 

(730) Czech Craft Beers, a.s., Kytnerova 403/5, Brno, Medlánky, 62100, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 
Černovice, 61800 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-560193 

(220) 29.11.2019 

(320) 29.11.2019 

(511) 35, 41, 44 
(540)  

 
 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, bannerová reklama, 
televizní reklama, filmová reklama, reklama online, rozhlasová reklama, 

PPC reklama, zásilková reklama, reklama (příprava), venkovní reklama, 

reaktivní (ohlasová) reklama, propagace koncertů (reklama), přímá 

poštovní reklama, obchodní propagace, počítačová propagace obchodní 

činnosti, obchodní propagace poskytovaná po telefonu, služby obchodní 

propagace prostřednictvím telexu, propagace veletrhů pro obchodní účely, 
propagace a pořádání obchodních veletrhů, služby navrhování obchodních 

značek (reklama a propagace), služby v oblasti obchodní propagace 

poskytované audiovizuálními prostředky, propagace zboží a služeb druhých 
prostřednictvím správy prodejních a propagačních pobídkových programů 

zahrnujících obchodní známky, maloobchodní prodej krmiva pro zvířata, 

velkoobchodní prodej krmiva pro zvířata, maloobchodní prodej přípravků 
pro péči o zvířata, velkoobchodní prodej přípravků pro péči o zvířata, 

zprostředkovatelské služby pro propagaci sportovních osobností, vedení 

registru psích plemen; (41) výchova, vzdělávání, zábava a sportovní 
činnost, organizování konferencí, výstav a soutěží, vedení soutěží (výchova 

a zábava), tělesná výchova, služby v oblasti fitness, informační služby o 

závodech, informační služby týkající se sportu, organizování sportování a 
sportovních akcí, provozování sportovních táborů, prázdninové tábory 

(zábava), školy výcviku poslušnosti pro zvířata, vzdělávací a školicí služby, 

pořádání sportovních akcí a soutěží, kterých se účastní zvířata, výuka péče 
o domácí zvířata, výuka péče o domácí zvířata při vedení výstav zvířat, 

praktický výcvik, organizování uměleckých soutěží, organizování soutěží 

krásy, organizování soutěží psů, organizování vzdělávacích soutěží, 
organizování hudebních soutěží, organizování sportovních soutěží, 

organizování závodních soutěží, organizování rekreačních soutěží, 

organizace psích závodů, výcvik pro zacházení se psy; (44) služby péče o 
zdraví zvířat, hygienická a kosmetická péče o zvířata, služby salonů krásy 

pro domácí zvířata. 
(591) Barevná 

(730) Animal Breath s.r.o., Na Horkách 55, Přišimasy, Horka, 28201, CZ 

(740) Mgr. Eva Tykalová, Vodičkova 709/33, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-560281 

(220) 03.12.2019 
(320) 03.12.2019 

(511) 29, 32, 43 

(540)  

 
 

(510) (29) zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), jedlé 

oleje a tuky, mléčné výrobky a jejich náhražky, maso, ptačí vejce a vaječné 
výrobky, polévky a vývary, masové výtažky; (32) nealkoholické nápoje, 

pivo a pivovarnické výrobky, přípravky pro výrobu nápojů, přípravky k 

zhotovování nápojů; (43) restaurace, gril - restaurace, služby restaurace 

(braserie), restaurace servírující porcované maso, restaurace s odnosem 

jídel s sebou, restaurace rychlého občerstvení (služby), poskytování jídla a 
nápojů. 

(591) Barevná 

(730) REKTOR s.r.o., Splavní 108/14, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 
(740) 3ADVOKÁTI, v.o.s., Sokolská třída 936/21, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200 

 
 

(210) O-560282 

(220) 03.12.2019 
(320) 03.12.2019 

(511) 29, 32, 43 

(540) Stračena Pub 

(510) (29) zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), maso, 

mléčné výrobky a jejich náhražky, jedlé oleje a tuky, oleje a tuky, polévky 
a vývary, masové výtažky, ptačí vejce a vaječné výrobky; (32) 

nealkoholické nápoje, pivo a pivovarnické výrobky, přípravky pro výrobu 

nápojů; (43) restaurace, gril - restaurace, služby restaurace (braserie), 
restaurace servírující porcované maso, restaurace s odnosem jídel s sebou, 

restaurace rychlého občerstvení (služby), poskytování jídla a nápojů. 

(730) REKTOR s.r.o., Splavní 108/14, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 
(740) 3ADVOKÁTI, v.o.s., Sokolská třída 936/21, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200 

 
 

(210) O-560322 

(220) 04.12.2019 
(320) 04.12.2019 

(511) 16, 22, 23, 24 

(540) WRAPÍK 

(510) (16) nákupní tašky spadající do této třídy; (22) pytlíky z bavlny, příze, 

popelínu na balení zboží; (23) voskovaná příze; (24) voskované plátno, 
textilní ubrousky, voskované textilní potravinové ubrousky. 

(730) Jsem Zero Waste s.r.o., Slovácká 256, Mutěnice, 69611, CZ 

 
 

(210) O-560323 

(220) 04.12.2019 

(320) 04.12.2019 

(511) 16, 22, 23, 24 

(540) NEPYTLÍK 

(510) (16) nákupní tašky spadající do této třídy; (22) pytlíky z bavlny, příze, 

popelínu na balení zboží; (23) voskovaná příze; (24) voskované plátno, 
textilní ubrousky, voskované textilní potravinové ubrousky. 

(730) Jsem Zero Waste s.r.o., Slovácká 256, Mutěnice, 69611, CZ 

 
 

(210) O-560386 

(220) 09.12.2019 

(320) 09.12.2019 
(511) 25, 32, 43 

(540)  

 
 
(510) (25) boty, čelenky, čepice, dámská přiléhavá tílka, dámské spodní kalhotky, 

domácí obuv, kalhoty, klobouky, konfekce, košile, košile s krátkým 

rukávem, kotníková obuv, koupací pláště, koupací pantofle, kravaty, 
kšandy, kšilty (k nošení na hlavě), kšilty k čepicím, montérky, obuv, oděvy 

pro cyklisty, opasky, palčáky (rukavice), pánské krátké spodky, pánské 
obleky, pánské plavky, pánské trenýrky, pánské trenýrky (boxerky), pásky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

plavky, plážová obuv, plážové oděvy, pokrývky hlavy, ponožky, ponča, 

pulovery, pyžama, rukavice, saka, spodní prádlo, sportovní dresy, sportovní 

dresy, sportovní obuv, sportovní tílka, svetry, svrchní oděvy, šátky a šály, 
šátky bandana, trička, trikoty, vesty, zástěry, župany,; (32) esence na výrobu 

nápojů, koktejly na bázi piva, kvas, limonády, mošt, nealkoholické nápoje, 

nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické nápoje s příchutí kávy, 
nealkoholické nápoje s příchutí aloe vera, nealkoholické nápoje s příchutí 

ovocných šťáv, nealkoholické nektary, nealkoholické výtažky z ovoce, 

nealkoholické přípravky pro výrobu nápojů, nealkoholický cider, 
nekvašený hroznový mošt, ovocné šťávy, pivní mladina, pivo, sirup pro 

přípravu nápojů, sirup pro přípravu limonád, sladina, pivo, smoothie, 

sodová voda, stolní vody, vody sycené oxidem uhličitým, zázvorové pivo,; 
(43) bary, bufety, kavárny, jídelny, motely, penziony, restaurace, služby 

ubytovací kanceláře (hotely, penziony). 
(591) Barevná 

(730) Akciový pivovar LIBERTAS a.s., Arnošta z Pardubic 164, Úvaly, 

25082, CZ 

 
 

(210) O-560431 

(220) 10.12.2019 
(320) 10.12.2019 

(511) 5, 30, 32 

(540) CATUS SIRUP Z VYSOČINY 

(510) (5) léčivé bylinné sirupy, medicinální sirupy, výtažky z léčivých bylin a 

kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných 
výtažků, potravní doplňky obsahující výtažky s přídavkem vitamínů a 

minerálních vláken, sirupy proti kašli, výtažky z kůr pro účely výživy, 

léčivé kořeny; (30) přísady vyrobené z ovoce, zpracované byliny, a to 
přírodní i aromatizované, včetně s přídavkem vitamínů a minerálních 

vláken a ochucovacích přípravků s výjimkou extraktů a přípravků pro 

léčebné účely, čajové esence přírodní i ochucené, koření a ochucovací 
potravinářské přípravky, sirupy na ochucování, sirupy do potravin, stolní 

sirup, glukózový sirup jako sladidlo do potravin, javorový sirup, sirup na 

palačinky; (32) minerální a sycené vody, nealkoholické nápoje, ovocné 
nápoje a ovocné džusy, sirupy a  jiné přípravky pro zhotovování nápojů, 

sirupy na výrobu nápojů s ovocnou příchutí,  nealkoholické perlivé nápoje, 
nealkoholické nápoje, energetické nápoje, izotonické nápoje, nápoje pro 

sportovce, nápoje obsahující vitamíny, ochucené vody, prášky pro přípravu 

šumivých nápojů, smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo 
zeleniny), nápoje na bázi kokosu. 

(730) CATUS spol. s r.o., Kyjovská 1598, Havlíčkův Brod, 58001, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-560485 

(220) 12.12.2019 

(320) 12.12.2019 

(511) 3, 5 

(540) VIRULYSINE 

(510) (3) kosmetické přípravky, a to balzámy na rty, masti, tinktury, krémy, 
vazelíny, séra, gely, pasty, bylinné kosmetické přípravky; (5) výrobky 

farmaceutické a parafarmaceutické, a to balzámy na rty, masti, tinktury, 

krémy, vazelíny, séra, gely, pasty, bylinné přípravky. 
(730) K2pharm s.r.o., Ratibořská 1651/177a, Opava, Kateřinky, 74705, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-560513 

(220) 12.12.2019 

(320) 12.12.2019 

(511) 5, 29, 30, 32 

(540) POPPYdeli 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, dietetické potraviny 

přizpůsobené pro malé děti, potraviny a nápoje pro batolata a kojence, dietní 
potraviny přizpůsobené pro nemocné, kojenecká výživa, vitamínové 

přípravky, dietní doplňky pro lidskou potřebu, dietní doplňky k léčebnému 

použití, dietetické potraviny upravené k léčebným účelům, doplňky zdravé 
výživy pro osoby se zvláštními dietními požadavky; (29) želé, džemy, 

kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, pomazánky na bázi luštěnin, 

pomazánky na chléb obsahující tuk, omáčky (dipy), tyčinky z ořechů nebo 
semínek, jogurty, ochucené jogurty, jogurty na pití, mléčné nápoje, náplně 

do ovocných koláčů, mléčné pomazánky, jogurtové dezerty, ovocné 

dezerty, mléčné výrobky a jejich náhražky, pochutiny na bázi ořechů, 

dezerty z mléčných výrobků, jedlé oleje a tuky; (30) ochucené omáčky, 
čatní a pasty, sladké pomazánky (med), tyčinky (cukrovinky), sladkosti 

(bonbóny), sladké tyčinky a žvýkačky, makové pečivo, nápoje na bázi čaje, 

maková semínka k použití jako koření, slané pečivo, sladké pečivo a 
cukrářské výrobky, koláče, koláče (s náplní), sladké polevy a náplně, müsli 

dezerty, pudinky, cereální pochutiny, pekárenské výrobky, krekry, 

dochucovadla, hotové dezerty (cukrovinky); (32) nealkoholické nápoje, 
nealkoholické nápoje sycené i nesycené, minerální vody, šumivé nápoje, 

nápoje iontové a energetické, ovocné a zeleninové šťávy (nápoje), 

nealkoholické ovocné nektary, sirupy, koncentráty a jiné přípravky na 
výrobu nápojů, energetické nápoje obsahující kofein, nealkoholické nápoje 

na bázi piva, piva, nealkoholická piva, nealkoholická piva s ovocnou 
příchutí. 

(730) Kopenec Jiří Mgr., č. p. 9, Střelské Hoštice, 38715, CZ 

(740) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
 

(210) O-560524 

(220) 13.12.2019 

(320) 13.12.2019 

(511) 9, 35, 36, 41, 42 

(540) E-Start - Systém prevence kurzového 

rizika 

(510) (9) média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, prázdná 
digitální nebo analogová záznamová a úložná média; (35) reklamní, 

propagační a inzertní činnost a služby, elektronická inzerce, on-line inzerce, 

výstavy pro obchodní, reklamní a propagační účely, poskytování 
obchodních informací, zpracování informací a dat, záznam, přepis, 

vypracování, vyhledávání, kompilace, systematizace dat a informací, 

analýza dat a informací, využívání a kompilace matematických a 
statistických údajů, poskytování statistických informací, kopírovací práce, 

aranžování výstavních ploch, zpracování textů, přepisy a překlady dat, 

rozmnožování propagačního materiálu, administrativní práce spadající do 
této třídy, systematizace informací do počítačových databází, styky s 

veřejností, průzkum trhu a veřejného mínění, provádění odhadů, ocenění 
spadajících do třídy 35; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v 

oblasti nemovitostí, služby týkající se finančnictví či peněžnictví, které 

zahrnují následující služby: služby všech bankovních institucí nebo 

institucí, které jsou s nimi spojeny, například služby burzovních makléřů 

nebo zúčtovací služby, služby úvěrových institucí, vyjma bank, například 

služby družstevních úvěrových spolků, jednotlivých finančních společností, 
věřitelů, a podobně, služby „investičních fondů“ holdingových společností, 

služby makléřů obchodujících s akciemi a majetkem, služby spojené s 

peněžními záležitostmi, za něž odpovídají svěřenští správci, služby 
poskytované v souvislosti s vystavováním cestovních šeků a akreditivů, 

financování formou koupě na splátky nebo leasingu, služby správců 

nemovitostí, tzn. pronájem, odhady či financování, služby týkající se 
pojištění, například služby poskytované pojišťovacími zprostředkovateli, 

služby pojištěným a uzavírání pojištění; (41) výchovná, vzdělávací a 

zábavní činnost, pořádání kongresů a jiných vzdělávacích akcí, včetně 
lektorské činnosti, informace o výchově a vzdělávání, realizace 

akreditovaných studijních programů všech tří stupňů studia - bakalářského, 

magisterského a doktorského a programů celoživotního vzdělávání, 
dálkové, distanční a kombinované studium, vydavatelská a nakladatelská 

činnost, včetně vydávání tiskovin prostřednictvím počítačových sítí, 

vydávání odborných periodik, monografií, odborných referátů, skript, 
pořizování videozáznamů, fotografií, sportovní akce, poradenství v oblasti 

uvedených služeb třídy 41; (42) expertní, vědecké, výzkumné, vývojové a 

technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, služby spojené s 
vyhledáváním a vyhodnocováním technických a vědeckých informací, 

výzkum, vývoj, tvorba a poskytování software, poradenství v oblasti 

hardware a software, výzkum a vývoj v oblasti přírodních věd a technických 
věd, provádění rešerší vědeckých a technických, vypracování technických 

zpráv, oponentní, konzultační a odborná poradenská činnost v rámci této 

třídy, vypracování odborných analýz, tvorba počítačových dat a 
počítačových databází. 

(730) Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Branišovská 1645/31a, 

České Budějovice, České Budějovice 2, 37005, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-560584 

(220) 17.12.2019 

(320) 17.12.2019 
(511) 29 

(540)  

 
 
(510) (29) jedlý řepkový olej, slunečnicový olej (jedlý -), olivový olej, jedlé oleje 

a tuky, tuky na vaření, míchané rostlinné oleje pro kulinářské účely, oleje 

do potravin, oleje na vaření, olejové směsi (pro potravinářské účely), 
potravinářské oleje, rostlinné tuky na vaření, rostlinné tuky do potravin. 

(591) Barevná 

(730) Glencore Agriculture Czech s.r.o., Žukovova 1658/27a, Ústí nad Labem, 
Střekov, 40003, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 

2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-560593 

(220) 17.12.2019 

(320) 17.12.2019 

(511) 9, 35, 41 
(540)  

 
 

(510) (9) software pro vyhledávání zaměstnání, software pro poskytování 
informací o pracovních nabídkách; (35) poradenská a informační činnost v 

oblasti pracovních příležitostí, zprostředkovatelské služby v oblasti 

zaměstnávání, poskytování on-line informací v oblasti zaměstnávání, 
vyhledávání zaměstnání pro fyzické osoby, které se ucházejí o zaměstnání, 

vyhledávání zaměstnanců pro zaměstnavatele, který hledá nové pracovní 

síly, služby umísťování pracovníků do pracovního procesu, provozování 

agentury pro zprostředkování trvalého a dočasného zaměstnání, reklamní 

činnost a marketing v oblasti zaměstnávání; (41) výchovná a vzdělávací 

činnost zaměřená na oblast zaměstnávání a využívání pracovních sil a 
zdrojů. 

(591) Barevná 

(730) SHORTLIST s.r.o., Lvovská 1226/3, Praha 10, Vršovice, 10000, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-560611 

(220) 18.12.2019 

(320) 18.12.2019 
(511) 16, 25, 35 

(540)  

 
 
(510) (16) tištěné materiály, propagační letáky, plakáty, samolepky; (25) oděvy, 

pokrývky hlavy; (35) reklamní materiály, reklama, marketing, propagace. 

(730) AGRO SERVIS CZ, spol. s r.o., U Sýpky 1, Rajhradice, 66461, CZ 
(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 

(210) O-560623 

(220) 18.12.2019 

(320) 18.12.2019 
(511) 5, 30, 32, 33, 35, 39, 41, 43, 44 

(540) Běloveské bublinky 

(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, sanitární přípravky pro 

zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 
pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 

přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (30) káva, čaj, kakao a 
náhražky kávy, rýže, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, 

chléb, zákusky a cukrovinky, produkty určené ke konzumaci v mraženém 

stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřící prášek do pečiva, sůl, hořčice, 
ocet, omáčky (ochucovadla), koření, led; (32) piva, minerální a sycené vody 

a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 

přípravky pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); 
(35) reklama, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa kancelářské 

práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (43) stravovací 
služby, přechodné ubytování; (44) zdravotnické služby, veterinární služby, 

péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické 

služby. 
(730) MĚSTO NÁCHOD, Masarykovo náměstí 40, Náchod, 54701, CZ 

 
 

(210) O-560627 

(220) 19.12.2019 

(320) 19.12.2019 
(511) 9, 35, 42 

(540) K.automation 

(510) (9) bezkontaktní identifikační přístroje a systémy, elektronické přístroje pro 

identifikaci osob nebo druhu zboží, přístroje pro snímání čárových kódů 

nebo jiných informací, elektronické snímače magnetických karet, RFID - 
radiofrekvenční identifikační přístroje, přístroje pro tisk čárových kódů, 

počítačové tiskárny, elektronické pokladny a pokladniční systémy, přístroje 

optické, přístroje fotografické a filmové, vědecké aparáty a přístroje, 
přístroje pro zpracování informací, počítače, software, elektronické 

počítačové informační a řídící systémy, počítačové tiskárny, monitory, 

nosiče dat v elektronické podobě a zvukově-obrázové záznamy magnetické 

nebo v elektronické podobě, příslušenství k výpočetní technice spadající do 

této třídy - servery, modemy, mikroprocesory, čipy, baterie a akumulátory, 

přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku/obrazu, přístroje 
telekomunikační techniky, elektrosoučástky všeho druhu, elektrické vodiče 

- kabely všeho druhu, přístroje pro měření, regulaci, vážení, kontrolu a 

signalizaci, bezpečnostní přístroje - alarmy, přístroje pro vedení, výrobu, 
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

ochranné pomůcky uvedené v této třídě, přístroje pro vážení, měření, 

kontrolu (dohled), zařízení pro zpracování dat, počítačový software pro 
snímání čárového kódu a jiných informací; (35) automatizované zpracování 

dat; (42) tvorba software - programování počítačů, vývoj, výzkum a 

projektování počítačového software, aktualizace počítačového programu, 
instalační a servisní služby v oblasti počítačového programu, konzultační a 

poradenská činnost v oblasti software. 

(730) KODYS,spol.s.r.o., Hošťálkova 520/7, Praha 6, 16900, CZ 

 
 

(210) O-560641 

(220) 19.12.2019 

(320) 19.12.2019 

(511) 35, 41, 42 

(540) YOUR HERO 

(510) (35) pomoc při provozu a řízení obchodní činnosti, pomoc při provozování 
internetového podnikání, obchodní průzkum, konzultace v oblasti 

marketingu, výkonnostní internetový marketing, marketingové studie, 

propagační činnost, tvorba reklamních kampaní, posuzování efektivnosti 
reklamní činnosti, hodnocení úspěšnosti reklamních kampaní, strategie 

reklamních kampaní, psaní a zveřejňování reklamních textů, psaní textů pro 

webové stránky, realizace reklamy on-line v počítačové síti, služby v oblasti 
grafického ztvárnění pro reklamní účely, vyhledávání dat v počítačových 

souborech pro třetí osoby; (41) pořádání a řízení školení, organizování a 

vedení konferencí, organizování a vedení seminářů, pořádání a řízení 
pracovních setkání (workshopy), pořádání společenských aktivit, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

přednášení na školách, elektronické publikování, vydávání knih, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, informace o možnostech zábavy, 

nahrávací studia (služby -), noční kluby, organizace a pořádání koncertů, 
organizování představení (manažerské služby), plánování a organizování 

večírků, předprodej vstupenek, večírky (organizování a plánování -), 

zábava, pobavení, živé vystoupení (organizování -); (42) konzultace v 
oblasti počítačového softwaru, internetové poradenství, správa obsahu 

webových stránek, poradenství pro majitele a autory webových stránek v 

rámci této třídy, analýzy pro tvůrce a majitele webových stránek. 
(730) Karmazin Michal Ing., Socháňova 1130/9, Praha 6, Řepy, 16300, CZ 

 Karmazinová Klára Mgr., Socháňova 1130/9, Praha 6, Řepy, 16300, CZ 

(740) Ing. Michal Karmazin, Socháňova 1130, Praha 6, 16300 

 
 

(210) O-560648 

(220) 19.12.2019 

(320) 19.12.2019 

(511) 9, 42 

(540) ISFG 

(510) (9) software, počítačový software, aplikační software, vývojářský software; 
(42) vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, konzultační, 

poradenské a informační služby v oblasti informačních technologií. 

(730) Information Systems Factory Group s.r.o., Sazovická 455/26, Praha 5, 
Zličín, 15521, CZ 

 
 

(210) O-560649 

(220) 19.12.2019 

(320) 19.12.2019 
(511) 29 

(540)  

 
 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina. 

(591) Barevná 

(730) Řeznictví a uzenářství U DOLEJŠÍCH s.r.o., Na náměstí 97, Davle, 
25206, CZ 

(740) JUDr. Jan Frič, Pod Hybšmankou 2818/3, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-560650 

(220) 19.12.2019 
(320) 19.12.2019 

(511) 9, 42 

(540) SpisUm 

(510) (9) vývojářský software, software pro vývoj aplikací; (42) vývoj softwaru, 

programování a implementace softwaru. 
(730) Information Systems Factory Group s.r.o., Sazovická 455/26, Praha 5, 

Zličín, 15521, CZ 

 
 

(210) O-560670 

(220) 20.12.2019 
(320) 20.12.2019 

(511) 30, 32, 33, 43 

(540) Tree bar 

(510) (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a 

ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 
čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřící prášek do pečiva, sůl, 

kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 

ochucovadla, led (zmrazená voda); (32) piva, nealkoholické nápoje, 

minerální a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 

nealkoholové přípravky pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s 
výjimkou piv), alkoholové přípravky pro přípravu nápojů; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(730) Panda Fun s.r.o., Holandská 364/12, Praha 10, 10100, CZ 

 
 

(210) O-560700 

(220) 20.12.2019 

(320) 20.12.2019 

(511) 29, 30, 35 
(540)  

 
 
(510) (29) konzervované, mražené, sušené a zavařené hotové potraviny 

rostlinného původu v rámci této třídy, hotová jídla a polotovary rostlinného 

původu spadající do této třídy, luštěniny, směsi na přípravu polévek, 
polévky, konzervované ovoce a zelenina, mražené ovoce a zelenina, sušené 

ovoce a zelenina, vařené ovoce a zelenina, loupaná semena, bílkoviny jako 

potrava; (30) potraviny rostlinného původu připravené pro konzumaci nebo 
konzervování v rámci této třídy, hotová jídla z potravin rostlinného původu 

spadajících do této třídy, mouka a přípravky z obilnin, pochutiny a 

pochutiny na bázi obilovin, cereálie, cereální tyčinky; (35) maloobchodní a 
velkoobchodní nákup a prodej, zásilkové obchodní služby, elektronický 

obchod (e-shop) prostřednictvím Internetu nebo jiné počítačové sítě, 

zprostředkovatelská obchodní činnost, vše s výrobky uvedenými výše ve 
třídách 29 a 30. 

(730) THUNDER ENERGY s.r.o., Ludvíka Kuny 866, Kladno, Rozdělov, 

27204, CZ 

(740) PatOZ - patentová kancelář, Mgr. Pavel Panák, Ječná 243/39a, Praha 2, 

Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-560701 

(220) 20.12.2019 
(320) 20.12.2019 

(511) 29, 30, 35 

(540)  

 
 

(510) (29) konzervované, mražené, sušené a zavařené hotové potraviny 
rostlinného původu v rámci této třídy, hotová jídla a polotovary rostlinného 

původu spadající do této třídy, luštěniny, směsi na přípravu polévek, 

polévky, konzervované ovoce a zelenina, mražené ovoce a zelenina, sušené 
ovoce a zelenina, vařené ovoce a zelenina, loupaná semena, bílkoviny jako 

potrava; (30) potraviny rostlinného původu připravené pro konzumaci nebo 

konzervování v rámci této třídy, hotová jídla z potravin rostlinného původu 
spadajících do této třídy, mouka a přípravky z obilnin, pochutiny a 

pochutiny na bázi obilovin, cereálie, cereální tyčinky; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní nákup a prodej, zásilkové obchodní služby, elektronický 
obchod (e-shop) prostřednictvím Internetu nebo jiné počítačové sítě, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zprostředkovatelská obchodní činnost, vše s výrobky uvedenými výše ve 

třídách 29 a 30. 

(591) Barevná 
(730) THUNDER ENERGY s.r.o., Ludvíka Kuny 866, Kladno, Rozdělov, 

27204, CZ 

(740) PatOZ - patentová kancelář, Mgr. Pavel Panák, Ječná 243/39a, Praha 2, 
Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-560702 

(220) 20.12.2019 

(320) 20.12.2019 
(511) 29, 30, 35 

(540) Vegan Mart 

(510) (29) konzervované, mražené, sušené a zavařené hotové potraviny 

rostlinného původu v rámci této třídy, hotová jídla a polotovary rostlinného 

původu spadající do této třídy, luštěniny, směsi na přípravu polévek, 
polévky, konzervované ovoce a zelenina, mražené ovoce a zelenina, sušené 

ovoce a zelenina, vařené ovoce a zelenina, loupaná semena, bílkoviny jako 

potrava; (30) potraviny rostlinného původu připravené pro konzumaci nebo 
konzervování v rámci této třídy, hotová jídla z potravin rostlinného původu 

spadajících do této třídy, mouka a přípravky z obilnin, pochutiny a 

pochutiny na bázi obilovin, cereálie, cereální tyčinky; (35) maloobchodní a 
velkoobchodní nákup a prodej, zásilkové obchodní služby, elektronický 

obchod (e-shop) prostřednictvím Internetu nebo jiné počítačové sítě, 

zprostředkovatelská obchodní činnost, vše s výrobky uvedenými výše ve 
třídách 29 a 30. 

(730) THUNDER ENERGY s.r.o., Ludvíka Kuny 866, Kladno, Rozdělov, 

27204, CZ 
(740) PatOZ - patentová kancelář, Mgr. Pavel Panák, Ječná 243/39a, Praha 2, 

Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-560708 

(220) 20.12.2019 
(320) 20.12.2019 

(511) 35, 36, 37 

(540)  

 
 
(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, inzerce nemovitostí, 

zprostředkování v obchodní oblasti, služby v oblasti obchodních kontaktů, 

služby v oblasti komerčního hodnocení; (36) služby nemovitostní (realitní 
služby), služby v oblasti pojišťování nemovitostí, finanční a peněžní služby; 

(37) instalace, čištění, opravy a údržba budov. 

(730) Metropolitan Estates s.r.o., U Zvonařky 994/15, Praha 2, Vinohrady, 
12000, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-560732 

(220) 23.12.2019 

(320) 23.12.2019 
(511) 9, 11, 20, 37 

(540) LEVITEE 

(510) (9) elektrická zařízení, fotovoltaické a solární panely a moduly na výrobu 

elektrického proudu, příslušenství pro fotovoltaická a solární zařízení 

spadající do této třídy, měniče proudu, baterie, adaptéry na baterie, agregáty 
nabíjecí pro elektrické baterie, AC/DC napájecí zdroje, akumulátory, 

akumulátory pro fotovoltaickou energii, nabíjecí stanice pro elektromobily, 

nabíječky, počítačový software, mobilní aplikace, počítačové programy pro 

poskytování informací, analýzy a oznamování ohledně spotřeby energie, 

energetické účinnosti, úspor energie, analýzy nákladů, ekologických 

hlášení, analýz dopadů na životní prostředí, ohlašování trendů, poplašné 
systémy; (11) rekuperační jednotky, klimatizační zařízení, ohřívače 

vzduchu a vody, výměníky tepla, větrací zařízení, regulátory topení, 

regulace ústředního vytápění a větrání, ventilátory a příslušenství, 
vzduchotechnická zařízení a regulace, klimatizační filtry, tepelná čerpadla, 

chladicí zařízení a stroje, přístroje na chlazení vzduchu, stroje a přístroje na 

čištění vzduchu, tepelné regenerátory, teplovodní vytápěcí zařízení, 
ventilátory jako součásti větracích zařízení, ventilátory elektrické pro 

osobní potřebu, výměníky tepla (s výjimkou výměníků jako součástí strojů), 

vysoušecí zařízení, vytápěcí tělesa, vytápěcí zařízení (elektrická), vytápěcí 
zařízení, vyhřívací zařízení, vzduch (ohřívače), zařízení na osvěžení 

vzduchu, zařízení na filtraci vzduchu, zařízení pro klimatizaci, fotovoltaické 
a solární kolektory pro vytápění; (20) lavičky, sedadla, kancelářský 

nábytek, lehátka, nábytek, regály, skříně; (37) montáž a opravy měřicí a 

regulační techniky, montáž, opravy a údržba elektrických, 
elektrotechnických a elektronických zařízení, instalace a opravy vytápění a 

větrání, instalace a opravy chladicích zařízení, instalace a opravy 

klimatizačních zařízení, zprostředkovatelská činnost v oblasti investiční 
výstavby, výrobní montážní a opravárenské práce týkající se venkovního 

vybavení, výstavba, instalace, údržba a opravy fotovoltaických a solárních 

zařízení, výstavba, instalace a údržba bateriových systémů, poskytování 
stavebních informací. 

(730) České vysoké učení technické v Praze, Jugoslávských partyzánů 1580/3, 

Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-560749 

(220) 24.12.2019 

(320) 24.12.2019 

(511) 11, 37, 42 
(540)  

 
 
(510) (11) klimatizační jednotky, klimatizační filtry, klimatizační ventilátory, 

klimatizační přístroje, klimatizační zařízení, centrální klimatizační zařízení, 

elektrická klimatizační zařízení, okenní klimatizační přístroje, domácí 
klimatizační zařízení, domácí klimatizační přístroje, vzduchové 

klimatizační zařízení, vzduchová klimatizační zařízení, mobilní 

klimatizační zařízení, pokojové klimatizační zařízení, odpařovače pro 
klimatizační zařízení, klimatizační zařízení pro automobily, klimatizační 

zařízení pro vozidla, klimatizační zařízení pro domácnost, ventilátory pro 

klimatizační zařízení, zvlhčovače do klimatizačních zařízení, větráky (části 
klimatizačních zařízení), ventilátory (součásti klimatizačních zařízení), 

kombinovaná topná a klimatizační zařízení, klimatizační zařízení k 

průmyslovému použití, klimatizační zařízení (pro průmyslové účely), 
klimatizační přístroje pro průmyslové účely, klimatizační zařízení ke 

komerčnímu použití, klimatizační vzduchové filtry (klimatizace vzduchu), 

vzduchové filtry pro klimatizační jednotky, klimatizační zařízení pro 
průmyslové účely, klimatizační jednotky připevněné na okna, centrální 

klimatizační zařízení pro domácnost, větrací (klimatizační) přístroje a 
zařízení, topné, ventilační a klimatizační systémy, ventilační (klimatizační) 

zařízení a přístroje, ventilační (klimatizační) zařízení do vozidel, ventilátory 

(jako součásti klimatizačních zařízení), ventilátory jako části klimatizačních 
zařízení, filtry používané s klimatizačními přístroji, lokální klimatizační 

zařízení (k průmyslovému použití), okenní klimatizační zařízení (pro 

průmyslové účely), klimatizační zařízení k použití v zemědělství, kryty na 
klimatizační přístroje a zařízení, centrální klimatizační zařízení (pro 

průmyslové účely), klimatizační zařízení k použití ve vozidlech, jednotky 

klimatizačního zařízení do obytných prostor, kryty ventilačních otvorů 
(části klimatizačních zařízení), topné, ventilační a klimatizační systémy pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vozidla, elektrické větráky jako části domácích klimatizačních zařízení, 

topná, ventilační a klimatizační zařízení a čisticí zařízení, klimatizační 

panely k použití v chladicích zařízeních, do kterých lze vstoupit, 
klimatizace, ventilátory (klimatizace), klimatizace vzduchu, přenosné 

klimatizace, vzduchové induktory (klimatizace), filtry pro klimatizace, 

klimatizace pro vozidla, elektrické filtry do klimatizace, klimatizace k 
použití v dopravě, odsávací zařízení (větrání nebo klimatizace), motorem 

poháněné ventilátory do klimatizace, elektricky poháněná dmychadla pro 

účely klimatizace, klimatizace pro prostory na zpracování dat, chladicí 
boxy, chladicí police, chladicí prvky, chladicí přístroje, chladicí jednotky, 

chladicí zařízení, chladicí výparníky, chladicí spirály, chladicí místnosti, 

chladicí kontejnery, chladicí nádoby, chladicí skříně, chladicí přístroje a 
chladicí zařízení, odpařovací chladicí věže, chladicí nádoby (plynové), 

chladicí kontejnery (plynové), chladicí boxy, elektrické, chladicí nádoby 
(elektrické), chladicí prodejní pulty, chladicí boxy (plynové), chladicí 

potravinářské vitríny, chladicí boxy (elektrické), chladicí přepravní 

kontejnery, komerční chladicí jednotky, chladicí potravinové pulty, chladicí 
vystavovací vitríny, elektrické chladicí boxy, elektrická chladicí zařízení, 

chladicí přístroje na formy, chladicí věže na vodu, chladicí zařízení na plyn, 

chladicí zařízení na tekutiny, chladicí zařízení na kapaliny, chladicí nádoby 
přenosné (elektrické), přenosné chladicí boxy (elektrické), chladicí 

skladovací boxy (elektrické), chladicí zařízení k mražení, chladicí vitríny 

na výrobky, chladicí nádrže do pecí, chladicí zařízení na vodu, chladicí 
zařízení pro pece, chladicí přístroje na kapaliny, chladicí zařízení a stroje, 

chladicí přístroje a zařízení, chladicí přístroje a stroje, chladicí nádrže pro 

pece, sušiče pro chladicí systémy, chladicí kádě pro pece, filtry pro chladicí 
systémy, chladicí zařízení na vystavování potravin, chladicí skříně na 

skladování potravin, chladicí boxy s elektrickým pohonem, spirály jako 

části chladicích zařízení, nepřenosné chladicí boxy k domácímu použití, 
elektrické ventilátory s výparnými chladicími zařízeními, chladiče pro 

použití v chladicích přístrojích, spirály (součásti destilačních, ohřívacích 

nebo chladicích instalací), chladicí jednotky jako části zařízení na chlazení 
vody, spirály, jako součásti destilačních, ohřívacích a chladicích zařízení, 

ohřívací a chladicí zařízení pro distribuci horkých a studených nápojů, 

lednice, chladicí přístroje a mrazáky pro účely uchovávání lékařských 
materiálů, regulátory (topení), teplovodní topení, elektrická topení, 

radiátory (topení), podlahové topení, sálavé teplovzdušné topení, radiátory 

ústředního topení, kotle ústředního topení, solární kolektory (topení), 
sluneční kolektory (topení), solární zařízení (topení), zařízení pro ústřední 

topení, elektrické kabely na topení, solární panely pro topení, vodovodní 

armatury k topení, elektrické ohřívače ústředního topení, kotle pro ústřední 
topení, elektrická zařízení na topení, expanzní nádrže na ústřední topení, 

vytápěcí tělesa (topení) pro automobily, přístroje na topení horkou vodou, 

radiátory pro systémy ústředního topení, radiátory pro instalace ústředního 
topení, kotle pro systémy ústředního topení, přístroje a zařízení na topení, 

termoregulační ventily (části instalací ústředního topení), kotle jako 

součásti systémů ústředního topení, ploché radiátory pro instalace 
ústředního topení, termoregulační ventily (části radiátorů ústředního 

topení), termoregulátory (ventily) do radiátorů ústředního topení, 

zvlhčovače vzduchu na radiátory ústředního topení, výměníky tepla k 
použití na ústřední topení, automatické regulátory teploty na radiátory 

ústředního topení, omezovače teploty (ventily) do radiátorů ústředního 

topení, regulační ventily (termostatické) pro radiátory ústředního topení, 
zařízení na regulaci teploty ústředního topení (ventily), regulátory teploty 

(ventily) na radiátory ústředního topení, zvlhčovače vzduchu (zásobníky 

vody na ústřední topení), automatické regulátory teploty na radiátory 
ústředního topení (ventily), zařízení na regulaci teploty radiátorů ústředního 

topení (ventily), magnetické filtry pro použití v systémech ústředního 

topení, magnetické filtry jako součásti zařízení pro ústřední topení, 
regulátory teploty (termostatické ventily) do radiátorů ústředního topení, 

tepelná čidla (termostatické ventily) do radiátorů ústředního topení, 

kogenerační jednotky a plynové kotle na ústřední topení v domácnosti, 
kontrolní přístroje reagující na teplotu (termostatické ventily) do radiátorů 

ústředního topení, vypínače reagující na změnu teploty (termostatické 
ventily) do radiátorů ústředního topení, omezovače teploty do radiátorů 

ústředního topení (termostatické ventily) obsahující expanzní tyče, 

pokojové zvlhčovače obsahující vodu a k umístění na radiátory ústředního 
topení, omezovače teploty do radiátorů ústředního topení (termostatické 

ventily) obsahující bimetalické disky, zařízení reagující na změnu teploty 

(termostatické ventily) do radiátorů ústředního topení, teplovzdušná 
zařízení, teplovzdušná topná zařízení, kouřovody k topným přístrojům, 

hořáky k topným zařízením, filtry do topných zařízení, spirály jako součásti 

topných zařízení, termostatické ventily (části topných zařízení), kotle 
používané v topných systémech, chladiče pro použití v topných přístrojích, 

zařízení pro přísun paliva do topných kotlů, stojany přizpůsobené pro 

použití se solárními topnými trubkami, solenoidové regulátory k 

automatickému ovládání ventilů (části topných instalací), rekuperátory 

předehřívaného spalovacího vzduchu v topných systémech prostřednictvím 

průtoku horkých plynů; (37) instalace klimatizačních zařízení, renovace 
klimatizačního zařízení, opravy klimatizačních přístrojů, opravy a údržba 

klimatizačních přístrojů, opravy nebo údržba klimatizačních přístrojů, 

instalace a opravy klimatizačních zařízení, dodatečná montáž 
klimatizačních zařízení do budov, instalace, údržba a opravy klimatizačních 

přístrojů, údržba elektronických nebo klimatizačních systémů, opravy nebo 

údržba klimatizačních zařízení (pro průmyslové účely), instalace 
klimatizačních přístrojů pro použití ve sterilních místnostech, dodatečná 

montáž topných, ventilačních a klimatizačních zařízení do budov, 

poskytování informací vztahujících se k opravám nebo údržbě 
klimatizačních přístrojů, instalace, montáž, údržba a opravy topných, 

ventilačních a klimatizačních zařízení, utěsňování průduchů klimatizace, 
instalace chladicích přístrojů, údržba domácích chladicích zařízení, 

instalace vytápěcích a chladicích přístrojů, opravy a údržba chladicích 

přístrojů a zařízení, údržba a opravy topení, opravy přístrojů na topení, 
instalace zařízení pro ústřední topení, opravy a údržba přístrojů pro topení, 

poradenské služby vztahující se k instalaci přístrojů k topení a chlazení, 

opravy topných zařízení, montáž topných zařízení, rutinní servis topných 
přístrojů, instalace solárních topných systémů, montáž a opravy topných 

zařízení, instalace a opravy topných zařízení, dodatečná montáž topných 

zařízení do budov, stavebnictví, dozor (stavební), informace (stavební -), 
stavební služby, stavební poradenství, stavební informace, stavební dozor, 

stavebnictví, stavitelství, opravné stavební práce, pronájem stavebních 

nástrojů, pronájem stavebního nářadí, montáže stavebních izolací, montáž 
stavebních konstrukcí, poradenství v oblasti stavebního inženýrství 

(stavebnictví), stavebnictví a opravy ve stavebnictví, konzultace ve 

stavebnictví, stavební dozor nad stavebními projekty inženýrských staveb, 
montáž stavebních lešení, pracovních a stavebních plošin, stavební dohled 

a dozor, stavební dozor na staveništi, stavební dozor během výstavby, 

dohled nad stavební renovací, stavební a stavitelské služby, služby 
generálního stavebního dodavatele, instalace vyrobených stavebních prvků, 

montáž stavebních ocelových konstrukcí, dohled nad stavebními pracemi, 

stavebnictví a opravy budov, služby v oblasti stavebnictví, poradenské 
služby ve stavebnictví, informace v oblasti stavebnictví, informace týkající 

se stavebnictví, stavebnictví a demolice staveb, poskytování stavebních 

informací vztahujících se k veřejným stavebním pracím, stavební práce s 
použitím výbušnin, stavební dozor pro realitní projekty, vedení stavebních 

prací (vrchní dozor), dozor (řízení) nad stavebními pracemi, konzultace v 

oblasti stavebního dozoru, řízení stavebních projektů na místě, služby v 
oblasti stavebního managementu, poskytování stavebních informací 

elektronickými prostředky, poskytování informací v oblasti stavebnictví, 

poradenství vztahující se ke stavebnictví, podvodní stavební práce, montáže 
a opravy stavební, stavební dozor prací na místě stavby, dozor nad 

výstavbou pro stavební projekty, řízení stavebních projektů přímo na 

stavbě, služby týkající se montáže stavebních lešení, poskytování informací 
vztahujících se ke stavebnictví, konzultace v oblasti stavitelství a 

stavebnictví, konzultace týkající se stavebnictví a stavitelství, poradenské 

služby vztahující se ke stavebnictví, podzemní stavební práce vztahující se 
k instalatérství, podzemní stavební práce vztahující se k potrubí, podzemní 

stavební práce vztahující se k vodovodům, opravy nebo údržba stavebních 

strojů a zařízení, poradenské služby v oblasti oprav stavebních konstrukcí, 
poskytování informací vztahujících se ke stavebnímu průmyslu, podzemní 

stavební práce vztahující se k rozvodům vody, stavební služby vztahující se 

k výstavbě k průmyslovým účelům, poradenské služby pro uvádění 
stavebních jam do původního stavu, instalace technických sítí na 

staveništích, služby řízení stavebních projektů, řízení projektů výstavby 

budov přímo na stavbě; (42) projektování (stavební), stavební design, 
stavební inženýrství, stavební návrhy, stavební projektování, kreslení 

stavebních plánů, monitorování stavebních konstrukcí, plánování 

stavebních projektů, vývoj stavebních projektů, kontrola kvality stavebních 
materiálů, technologický průzkum pro stavební průmysl, služby v oblasti 

stavebního výzkumu, služby v oblasti stavebního designu, analýza 
konstrukčního chování stavebních materiálů, výzkum týkající se stavebních 

strojů, služby v oblasti stavebního plánování, poradenství v oblasti 

stavebního projektování, návrhářské služby v oblasti stavebnictví, návrhy 
vztahující se ke stavebnictví, služby v oblasti stavební inspekce (dozor), 

poradenské služby v oblasti stavebního designu, poradenství v oboru 

stavebnictví (návrhy, projekty), technické projektové studie v oblasti 
stavebnictví, výzkum pro stavební účely a územní plánování, provádění 

technických projektových studií pro stavební projekty, technické 

poradenské služby vztahující se ke stavebnictví, technický průzkum, 
technický design, technický výzkum, příprava technických manuálů, 

příprava technických studií, příprava technických výkresů, příprava 

technických zpráv, zajišťování technických průzkumů, studie technických 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

projektů, technický dozor a inspekce, vedení studie technických projektů, 

příprava technických zpráv (reportů), navrhování technických stavebních 

systémů, provedení technických studií proveditelnosti, technický výzkum v 
oboru aeronautiky, provádění studií technických projektů, služby v oblasti 

technických konzultací, služby v oblasti technických zkoušek, technický 

výzkum vztahující se k počítačům, technické navrhování a plánování 
kanalizačních systémů, poskytování technických konzultací pro lodní 

průmysl, služby v oblasti analýzy technických dat, navrhování technických 

staveb k zabraňování povodním, služby projektantů ve formě technických 
výkresů, technický výzkum v oblasti kompenzace uhlíkových emisí, 

poskytování technických studií vztahujících se k počítačovému 

programování, příprava zpráv vztahujících se k technickým projektovým 
studiím pro stavební projekty, provádění výzkumných a technických 

projektových studií vztahujících se k používání přírodní energie, 
poskytování informací týkajících se výzkumných a technických 

projektových studií vztahujících se k používání přírodní energie, příprava 

projektových posudků, projektování, služby projektantů, projektování 
staveb, vědecké projektování, řízení architektonických projektů, technické 

projektové studie, technologické projektové studie, technické projektové 

plánování, projektování elektrických systémů, projektování ve výstavbě, 
inženýrské a průmyslové projektování, vědecké a technologické 

projektování, architektonické služby projektování kancelářských zařízení, 

služby v oblasti projektování domů, služby v oblasti počítačem 
podporovaného projektování vztahující se ke stavebním projektům, 

projektování průmyslových budov, poradenství v oblasti architektury a 

projektování, technické projektové studie v oblasti snižování uhlíkových 
emisí, technologické konzultace, vědecké konzultace, konstrukční návrhy a 

konzultace, technické návrhy a konzultace, konzultace v oblasti technologií, 

vědecké poradenství a konzultace, konzultace v oblasti úspor energie. 
(591) Barevná 

(730) COMPLETE CZ, spol. s r.o., Legerova 1853/24, Praha 2, Nové Město, 

12000, CZ 
(740) Mgr. Jiří Švejnoha, DiS., advokát, Mgr. Jiří Švejnoha DiS., Korunní 

2569/108a, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 

(210) O-560764 

(220) 27.12.2019 
(320) 27.12.2019 

(511) 16 

(540)  

 
 

(510) (16) plastové archy, fólie, sáčky pro balení a obaly. 
(591) Barevná 

(730) GRANITOL akciová společnost, Partyzánská 464, Moravský Beroun, 

79305, CZ 
(740) JUDr. Miluše Calábková, advokátka, Jiráskova 1215/17, Litovel, 78401 

 
 

(210) O-560798 

(220) 30.12.2019 

(320) 30.12.2019 
(511) 36, 38, 45 

(540)  

 
 

(510) (36) realitní činnost, správa a údržba nemovitostí; (38) služby zpravodajské 

agentury, služby informačních agentur; (45) soukromé detektivní kanceláře 
(služby). 

(591) Barevná 

(730) Gajda Ladislav, Konradova 2210/7, Brno, Líšeň, 62800, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, JUDr. Radim Charvát Ph.D. LL.M., Koliště 

1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

(210) O-560822 

(220) 02.01.2020 
(320) 02.01.2020 

(511) 9, 35, 38, 39 

(540)  

 
 

(510) (9) aplikační software, navigační software, logistický software, software pro 
chytré telefony, mobilní aplikace; (35) reklamní, marketingové a 

propagační služby; (38) telekomunikační služby; (39) doprava a doručování 

zboží, přeprava zásilek, přeprava zboží, dopravci (přeprava zboží), dopravní 
služby, organizování dopravy a cest, rezervace dopravy, služby v oblasti 

rezervace a objednávání dopravy, automatizované distribuční plánování 

týkající se dopravy, balení a skladování zboží, poradenské služby vztahující 
se ke sledování zboží během přepravy (dopravní informace), plánování a 

rezervace cest a dopravy, elektronickými prostředky. 

(591) Barevná 
(730) MEYWO s.r.o., Bělehradská 858/23, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-560847 

(220) 03.01.2020 

(320) 03.01.2020 
(511) 17, 19, 35, 40 

(540)  

 
 

(510) (17) polotovary z plastických hmot, tepelně izolační výrobky, vodotěsné a 

vlhkosti odolné výrobky a materiály, hydroizolační těsnění, nekovová 
těsnění na ochranu proti povětrnostním vlivům; (19) střešní desky 

(nekovové -), střešní krytina z nekovových materiálů, fasádní stavební dílce 

z nekovových materiálů, obkladové materiály (nekovové); (35) propagační 
činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, organizování výstav pro obchodní nebo 
reklamní účely; (40) úprava a zpracování plastových materiálů, zpracování 

materiálu z odpadů (regenerace), tvarování plastových materiálů. 

(591) Barevná 
(730) VÁŽEME s.r.o., Podskalí 78, Choceň, 56501, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-560855 

(220) 03.01.2020 

(320) 03.01.2020 
(511) 30, 31, 32 

(540) HANAMALT 

(510) (30) pšeničný slad, slad pro lidskou spotřebu, sladový výtažek do potravin, 

slad určený pro lidskou spotřebu, potravinové přípravky na bázi sladu, 

sladový dextrin ke glazování potravin, sladový výtažek pro potravinářské 
účely; (31) slad, pivovarský slad, slad a nezpracované obilniny, sladové 

klíčky, sladovnický ječmen, slad na destilaci, sladová zrna [nezpracovaná], 

slad na výrobu piva a destilátů, slad na výrobu piva a lihovin; (32) pivo a 
pivovarnické výrobky. 

(730) Craft & Deli s.r.o., Sokolovská 1464/188, Praha 8, Libeň, 18600, CZ 

 
 

(210) O-560867 

(220) 06.01.2020 
(320) 06.01.2020 

(511) 5, 25, 28, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky; (25) části oděvu, obuví a 

pokrývek hlavy obuv oděvy, pokrývky hlavy; (28) sportovní potřeby a 
vybavení; (35) obchodní analýzy, průzkum a informační služby reklama, 

marketing a propagační služby reklamní, marketingové a propagační 

služby; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, 
vzdělávání, zábava a sportovní činnost, vydavatelská činnost a 

zpravodajství. 

(591) Barevná 

(730) Zbur Michal, bratří Mrštíků 665/47, Brno, 61400, CZ 

 
 

(210) O-560868 

(220) 06.01.2020 
(320) 06.01.2020 

(511) 9, 35, 40, 42, 45 

(540) ECONIT 

(510) (9) software, softwarové aplikace pro odpadová hospodářství, vzdělávací 

software, počítačový software, komunikační software, kódovací software, 
aplikační software, obslužný software, plánovací software, podnikový 

software, optimalizační software, software pro bioinformatiku, zabudovaný 

operační software, logistický software, software pro školení, průmyslové 
ovladače obsahující software, software na ovládání procesu, software pro 

správu sítí, software pro mobilní telefony, software pro tabletové počítače, 

software pro průmyslové využití, software pro správu obsahu, software na 
podporu výroby, komunikační a síťový software, software pro správu dat a 

souborů a databázový software, software pro monitorování životního 

prostředí, software pro kontrolu životního prostředí, systémový software a 
firmware a software a firmware pro systémovou podporu, počítačový 

software na ovládání samoobslužných terminálů, software pro řízení 

pracovních postupů (workflow), software na optické rozpoznávání 
čárových kódů (obr), software pro řízení vztahů se zákazníky (crm), 

software pro monitorování, kontrolu a provádění operací ve fyzickém světě; 

(35) analýzy nákupních cen v oblasti likvidace, odstraňování, recyklace 
odpadu a manipulace s odpadem; (40) služby nakládání s odpady 

(recyklace), hospodaření s odpady (recyklace), odpad (likvidace -), 

likvidace odpadu, likvidace odpadu (zpracování odpadu), ekologická 
likvidace odpadu; (42) software (tvorba -), webhostingové služby a 

software jako služba a pronájem softwaru, výzkum v oblasti ekologie, 

vědecký výzkum v oblasti ekologie, technické poradenství v oboru 
ekologického inženýrství, softwarové inženýrství, služby v oblasti 

biochemického inženýrství, projektování, projektování v oblasti 

ekologického nakládání s odpady, stavební projektování, inženýrské a 
průmyslové projektování, počítačem podporované projektování pro výrobní 

operace, služby v oblasti počítačem podporovaného projektování vztahující 
se ke stavebním projektům, vývoj softwaru; (45) licence počítačového 

software, licencování počítačového software, udělování licencí na software. 

(730) EPRIN spol. s r.o., Podnikatelská 2956/6, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 
(740) Patentový zástupce, Doc. Ing. Jindřich Špaček CSc., Svatopluka Čecha 

1939/106a, Brno, Královo Pole, 61200 

 
 

(210) O-560869 

(220) 06.01.2020 

(320) 06.01.2020 
(511) 9, 35, 40, 42, 45 

(540)  

 
 
(510) (9) software, softwarové aplikace pro odpadová hospodářství, vzdělávací 

software, počítačový software, komunikační software, kódovací software, 

aplikační software, obslužný software, plánovací software, podnikový 
software, optimalizační software, software pro bioinformatiku, zabudovaný 

operační software, logistický software, software pro školení, průmyslové 

ovladače obsahující software, software na ovládání procesu, software pro 

správu sítí, software pro mobilní telefony, software pro tabletové počítače, 

software pro průmyslové využití, software pro správu obsahu, software na 

podporu výroby, komunikační a síťový software, software pro správu dat a 
souborů a databázový software, software pro monitorování životního 

prostředí, software pro kontrolu životního prostředí, systémový software a 

firmware a software a firmware pro systémovou podporu, počítačový 
software na ovládání samoobslužných terminálů, software pro řízení 

pracovních postupů (workflow), software na optické rozpoznávání 
čárových kódů (obr), software pro řízení vztahů se zákazníky (crm), 

software pro monitorování, kontrolu a provádění operací ve fyzickém světě; 

(35) analýzy nákupních cen v oblasti likvidace, odstraňování, recyklace 
odpadu a manipulace s odpadem; (40) služby nakládání s odpady 

(recyklace), hospodaření s odpady (recyklace), odpad (likvidace -), 

likvidace odpadu, likvidace odpadu (zpracování odpadu), ekologická 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

likvidace odpadu; (42) software (tvorba -), webhostingové služby a 

software jako služba a pronájem softwaru, výzkum v oblasti ekologie, 

vědecký výzkum v oblasti ekologie, technické poradenství v oboru 
ekologického inženýrství, softwarové inženýrství, služby v oblasti 

biochemického inženýrství, projektování, projektování v oblasti 

ekologického nakládání s odpady, stavební projektování, inženýrské a 
průmyslové projektování, počítačem podporované projektování pro výrobní 

operace, služby v oblasti počítačem podporovaného projektování vztahující 

se ke stavebním projektům, vývoj softwaru; (45) licence počítačového 
software, licencování počítačového software, udělování licencí na software. 

(591) Barevná 

(730) EPRIN spol. s r.o., Podnikatelská 2956/6, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 
(740) Patentový zástupce, Doc. Ing. Jindřich Špaček CSc., Svatopluka Čecha 

1939/106a, Brno, Královo Pole, 61200 

 
 

(210) O-560884 

(220) 06.01.2020 
(320) 06.01.2020 

(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky a polygrafické výrobky všeho 

druhu, a to časopisy, knihy, brožury, plakáty, fotografie, programy, 
vstupenky, letáky, katalogy, studijní a konferenční materiály, sborníky a 

sylaby, periodické a neperiodické tiskoviny, ročenky a jiné tištěné 

publikace, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla 
pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, elektronická inzerce, on-line inzerce, 
marketing, poradenské a zprostředkovatelské služby související s 

reklamním tiskem, propagací, reklamou, inzercí a marketingem, distribuce 

reklamních tiskovin a reklamních nosičů informací; (41) výchova, 
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, nakladatelská činnost a 

vydávání časopisů, on-line vydavatelské služby, vydávání tiskovin 

prostřednictvím počítačových sítí, tvorba a výroba televizních pořadů, 
televizní zpravodajství, televizní a filmová produkce, nahrávání nosičů 

zvukových a/nebo obrazových, tvorba, výroba audiovizuálních děl, 
půjčování nahraných a nenahraných nosičů, zvukových a/nebo obrazových 

záznamů. 

(591) Barevná 
(730) Business Media One, s.r.o., Nádražní 762/32, Praha 5, Smíchov, 15000, 

CZ 

 
 

(210) O-560886 

(220) 06.01.2020 

(320) 06.01.2020 
(511) 30, 43 

(540)  

 
 

(510) (30) vafle, káva; (43) kavárna. 

(591) Barevná 
(730) Nováková Iva, U Slovanky 1989/8, Praha 8, Libeň, 18200, CZ 

 
 

(210) O-560889 

(220) 06.01.2020 

(320) 06.01.2020 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, konzultační a poradenské 

služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti; 

(41) zábavní centra, zábavní služby, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 
sportu, organizování her, organizování kvízů, organizování zábavy, 

organizování zábavních služeb, organizování vzdělávacích her, 

organizování zábavných soutěží, organizování konferencí, výstav a soutěží, 
organizování her s účastí publika, organizování vzdělávacích programů pro 

mládež, soutěže (organizování vzdělávacích a zábavných -), služby v oblasti 

interaktivní zábavy, služby v oblasti zábavy naživo. 

(591) Barevná 

(730) Marek Jindřich, Puchmajerova 341, Roztoky, 25263, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Hankova 
1506/8, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-560895 

(220) 06.01.2020 

(320) 06.01.2020 
(511) 33, 43 

(540)  

 
 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), destilované nápoje, lihoviny, 

alkoholické výtažky z ovoce, alkoholové extrakty, alkoholické nápoje 
obsahující ovoce, esence do lihovin, alkoholické esence; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje. 

(591) Barevná 
(730) Premier Wines & Spirits Group s.r.o., Lodecká 1181/4, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

(740) Březina Mařík & partneři advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Jan Rotta, 
advokát, Americká 177/35, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-560946 

(220) 08.01.2020 

(320) 08.01.2020 
(511) 30, 35, 40, 43 

(540) TACTIX COFFEE 

(510) (30) káva; (35) velkoobchodní prodej kávy, maloobchodní prodej kávy; 

(40) pražení a zpracování kávy; (43) kavárny, restaurace, služby zajišťující 

stravování a nápoje. 

(730) TACTIX COFFEE s.r.o., Purkyňova 2121/3, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-560947 

(220) 08.01.2020 

(320) 08.01.2020 
(511) 9, 39, 44 

(540)  

 
 
(510) (9) brýle všeho druhu, brýlová skla, brýlové obroučky, pouzdra na brýle; 

(39) distribuce výrobků oční optiky pro lidi z rozvojových zemí; (44) 

poskytování lékařské pomoci lidem s očními vadami v rozvojových zemích. 
(730) AAA Techlabs s.r.o., Beníškové 1285/9, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-560948 

(220) 08.01.2020 
(320) 08.01.2020 

(511) 9, 39, 44 

(540) DOT Glasses 

(510) (9) brýle všeho druhu, brýlová skla, brýlové obroučky, pouzdra na brýle; 

(39) distribuce výrobků oční optiky pro lidi z rozvojových zemí; (44) 
poskytování lékařské pomoci lidem s očními vadami v rozvojových zemích. 

(730) AAA Techlabs s.r.o., Beníškové 1285/9, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-561000 

(220) 10.01.2020 

(320) 10.01.2020 

(511) 29, 30 

(540)  

 
 

(510) (29) maso, mléčné výrobky a jejich náhražky, oleje a tuky, ptačí vejce a 
vaječné výrobky, střívka na uzeniny, přírodní a umělá, upravený hmyz a 

larvy, masové pomazánky, masové náhražky, uzeniny, pomazánky z ryb, 

mořských plodů a měkkýšů, párky, klobásy, salámy, balené maso, hotová 
jídla z masa, konzervované maso, čerstvé maso, mražené maso, uzené maso, 

sušené maso, droby, telecí maso, výrobky z jehněčího masa, krůtí maso, 

hovězí maso, vepřové maso, masové chuťovky, slanina, zpracované masové 

výrobky, zpracované maso, zvěřina, hotová jídla vyrobená z drůbeže 

(převážně z drůbeže), čerstvá drůbež, pečená drůbež, náhražky drůbeže, 

mražená drůbež, vařená drůbež, drůbež, rybí výrobky konzervované ve skle, 
výrobky z mořských plodů, potraviny na bázi ryb, rybí pasta, výrobky z 

mražených ryb, mražené dary moře, vařené plody moře, vařené ryby, sušené 

plody moře, sušené rybí maso, kaviár, konzervy z mořských plodů, 
konzervované ryby, výtažky z mořských plodů, ryby, ne živé, mořské plody 

(nikoliv živé), měkkýši, ne živí, zpracované ryby, masové aspiky, 

huspenina, masová náplň do pečiva, kachní maso, maso a masné výrobky, 
přírodní a umělá uzenářská střívka, ryby, mořské plody a měkkýši, ne živí, 

jedlé oleje a tuky, polévky a vývary, masové výtažky, zpracované ovoce, 

houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), dušená jídla, kuře, krůta, 
krocan, jedlé žáby, ne živé, sašimi; (30) led, zmrzliny, mražené jogurty a 

sorbety, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, soli, chuťové přísady, 

ochucovadla a koření, kuchyňská sůl, koření, aromatické látky do nápojů, 

zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky a 
droždí, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích 

produktů, příchutě a koření, sendviče, chipsy vyrobené z obilnin, svačinové 

občerstvení na bázi cereálií, plněné těstoviny, příchutě vyrobené z masa, 
ochucovadla vyrobená z ryb, pečivo obsahující zeleninu a ryby, rybí 

knedlíky, rybí omáčky, přípravky pro zjemnění masa pro domácí použití, 

masové koláče, masové šťávy, jarní závitky, plněné kynuté těsto s masovou 
náplní, ochucené polevy na maso, ryby, drůbež, suši, mražené pečivo plněné 

masem a zeleninou, balené obědy sestávající zejména z rýže a obsahující 

také maso, ryby nebo zeleninu, pojiva do uzenin, rolky s párkem. 
(730) Kaufland Dienstleistung GmbH & Co. KG, Rötelstrasse 35, 74172 

Neckarsulm, DE 
(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-561001 

(220) 13.01.2020 

(320) 13.01.2020 
(511) 35, 41 

(540) HC North Wings Ústí nad Labem 

(510) (35) reklama, marketing a propagační služby; (41) zábavní, sportovní a 

kulturní aktivity, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu. 

(730) Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem, Pasteurova 3544/1, Ústí 
nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, 40001, CZ 

 
 

(210) O-561002 

(220) 13.01.2020 

(320) 13.01.2020 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, vzdělávací a školicí služby, vzdělávání na 

univerzitách a vysokých školách, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, 
organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, výchova, vzdělávání, 

zábava a sportovní činnost. 

(591) Barevná 
(730) Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem, Pasteurova 3544/1, Ústí 

nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, 40001, CZ 

 
 

(210) O-561009 

(220) 13.01.2020 
(320) 13.01.2020 

(511) 33 

(540) TROJSKÝ RYZLINK 

(510) (33) víno. 

(730) Zilvar Zdeněk Ing., Suttnerové 843/33, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 
(740) NSG Morison advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Martin Novotný, Jakubská 

647/2, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-561042 

(220) 14.01.2020 

(320) 14.01.2020 
(511) 9, 37, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) software pro monitorování, kontrolu a provádění operací ve fyzickém 

světě, geodetický software, geodetické (zeměměřičské) nástroje, navigační, 
řídicí, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, měřicí, detekční a 

monitorovací přístroje, indikátory a ovladače, diagnostické přístroje (k 

vědeckým účelům), lasery pro účely měření, software pro geografický 
informační systém (gis); (37) provádění staveb; (42) stavební projektování, 

vědecké a technologické služby, poradenské služby v oblasti geotechniky, 

geodetické služby, služby dohledu a průzkumu, pozemní a silniční 

geodezie, zaměřování silnic, zhotovování map v digitální podobě, 

poskytování geografických informací, geologické testování pozemků. 
(591) Barevná 

(730) GRID, a.s., Lucemburská 1170/7, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-561044 

(220) 14.01.2020 

(320) 14.01.2020 

(511) 12, 35, 41 

(540) MODRÝ ŠÍP 

(510) (12) kolejová vozidla, zejména motorové vozy, lokomotivy, jejich součásti, 
náhradní díly, příslušenství a výzbroj k nim; (35) propagační činnost, 

reklama; (41) výchova, vzdělávání, kulturní aktivity, zejména pořádání 

výstav kulturního a vzdělávacího charakteru, pořádání hudebních a 
společenských akcí. 

(730) ŠKODA TRANSPORTATION a.s., Emila Škody 2922/1, Plzeň, Jižní 

Předměstí, 30100, CZ 
(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-539757 

(540) Lucky Brewery 

 02.01.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-544663 

(540)  

 
 
 21.01.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-547084 

(540)  

 
 

 16.01.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-549924 

(540) Ardessin 

 17.01.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-545652 

(540)  

 
 
 18.01.2020/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

377492 377493 377494 377496 377497 377498 377499 377500 377501 377502 377503 377504 

377505 377506 377507 377508 377509 377510 377511 377512 377513 377514 377515 377516 

377517 377518 377519 377520 377521 377522 377523 377524 377525 377526 377527 377528 

377529 377530 377531 377532 377533 377534 377535 377536 377537 377538 377539 377540 

377541 377542 377543 377544 377545 377546 377547 377548 377549 377550 377551 377552 

377553 377554 377555 377556 377557 377558 377559 377560 377561 377562 377563 377564 

377565 377566 377567 377568 377569 377570 377571 377572 377573 377574 377575 377576 

377577 377578 377579 377580 377581 377582 377583 377584 377585 377586 377587 377588 

377589 377590 377591 377592 377593 377594 377595 377596 377597 377598 377599 377600 

377601 377602           

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 377492 

(220) 08.06.2018 

(320) 08.06.2018 

(442) 16.10.2019 
(151) 22.01.2020 

(730) Allstar Group s.r.o., Novákových 1954/20a, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

(740) JUDr. Hana Schelová Bachrachová Ph.D. LL.M., náměstí Jiřího z 
Poděbrad 1658/11, Praha 3, Vinohrady, 13000 

(210) O-548582 

(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, zejména tiskoviny, tištěné 
obchodní propagační materiály, reklamní panely z papíru nebo lepenky, 

knihy, brožury, plakáty, programy, vstupenky, pamětní listy, noviny, 

pohlednice, taneční pořádek (tiskovina), potřeby pro knižní vazby, 
fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, 

materiál pro umělce, štětce, učební pomůcky s výjimkou aparátů, plastické 

obaly (nezařazené do jiných tříd), písmena pro tiskárny, štočky; (35) 
propagační a reklamní činnost, výstavy, veletrhy k reklamním účelům a 

doprovodné prezentační a reklamní programy, umísťování reklamy na 

tabulích, reklamní korespondence, obchodování s výrobky uvedenými ve tř. 

16 a službami uvedenými ve tř. 41, reklamní činnost, reklamní inzerce, 

vydávání reklam na počítačových sítích, např. Internet, na sociálních sítích, 

např. Facebook, Twitter, Instagram, agentury propagační, rozšiřování 
obchodních propagačních tisků, zprostředkování obchodních informací o 

firmách, obchodní vedení umělecké agentury; (41) výchovná a zábavní 

činnost, pořádání kulturních a sportovních akcí, činnost umělecké agentury, 
výuka v oblasti tance, pořádání reprezentačních a kulturních akcí, 

představení, soutěží a vzdělávacích kurů, zřizování a provoz zařízení pro 

tyto účely, nahrávání video a audiopásek, organizování a vedení seminářů, 
klubové služby, klub zdraví, publikační činnost, organizování 

společenských a sportovních akcí, zejména tanečních, gymnastiky, pole 

dance, pole art, soutěž v pole art, pořádání soutěží v pole art, tanec na tyči, 
tanec s rekvizitami, fitness, reprodukce hudby, organizování přehlídek v 

oblasti tance, fitness, pohybové divadlo včetně seminářů a videoprezentací, 

výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo 
vzdělávání, informace o možnostech zábavy, organizace představení 

(manažerské služby), prodej míst (vstupenek), zveřejňování textů kromě 
reklamních, organizování a plánování sportovních a tanečních večírků, 

vydávání textů s výjimkou reklamních nebo náborových, zábava, pobavení, 

služby v oblasti zábavy, živé představení, organizování živých vystoupení, 
produkční činnost, zejména pro filmy, výroba televizních programů a 

organizování veřejných vystoupení, organizování a pořádání vzdělávacích, 

zábavných, hodnotících soutěží a pořadů, vydávání kulturních akcí na 
strojově čitelných nosičích, vydávání audiovizuálních děl, knih, katalogů, 

časopisů, soutěž v taneční akrobacii, soutěž v uměleckém tanečním 

zaměření na tyči, pořádání soutěží v pole art, taneční akrobacie na šálách, 
kruzích, závěsných rekvizitách, taneční studio, soutěž v taneční akrobacii 

na šálách a kruzích, pořádání festivalů, školení, akademie vzdělávání lektor 

tance, africký tanec, aktivity pro děti, tanec pro děti, balet, balijský tanec, 
bodyforming, bojové umění, bokwa, bosu, brazil funk, fit and flexi, fit & 

funky, flamenco, Flirt dance, Go-Go dance, Hand dance, Hoop Dance, 

Indické tance, Irské tance, Jóga, Jumping, just jhoom, kizomba, kruhový 
trénink, lady sexy dance, latin dance, line dance, flirt dance, moderní tanec, 

orientální tanec, pilates, piloxing, pole dance, PortDeBras, salsa, samba, 

SlimFit, step, street dance, strukturální terapie, taneční mix, tep dance, 
tribal, TRX, twerking, zdravotní cvičení, zumba. 

(511) 16, 35, 41 

(540) Centrum tance 

 
 

(111) 377493 

(220) 14.03.2018 

(320) 14.03.2018 
(442) 03.07.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) Kerzner International Limited, Atlantis Paradise Island, Coral Towers 
Executive Office, P O Box N4777, Nassau, BS 

(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 
(210) O-548777 

(510) (36) služby realitní kanceláře, makléřské služby v oblasti nemovitostí, 

oceňování nemovitostí, správa nemovitostí, správa bytových domů, 
obchodování s nemovitostmi, leasing nemovitostí pro komplexy zahrnující 

nákupní střediska, divadla a maloobchodní prodejny, služby v oblasti 
správy nemovitosti a majetku, služby spojené s vytvářením seznamů 

nemovitostí, leasing, makléřství, správa a řízení a provozování rezidenčních 

jednotek v obytných domech a vil, realitní služby, zejména leasing, 
pronájem a správa prázdninových domů, bytových domů a vil a správa 

vlastnictví bytových domů, služby asociace majitelů domů, jmenovitě 

řízené dodržování pravidel společenství ve formě správy společných 
prostor, pozemků a vybavení, služby správy nemovitostí asociace vlastníků 

domů či bytů, zejména řízené dodržování pravidel společenství ve formě 

správy společného majetku, pozemků a vybavení; (37) stavebnictví, opravy 
budov, staveb, instalace zařízení a vybavení do budov, stavební dozor, 

výstavba, stavební poradenství, stavební informace; (39) služby v oblasti 
cestování a osobní doprava, přeprava cestovních zavazadel, přeprava 

cestujících, služby cestovní kanceláře, zejména provádění rezervací a 

objednávek pro přepravu cestujících a zavazadel, pořádání exkurzí pro 
turisty v oboru potápění a šnorchlování, plavby výletních lodí a pronájem 

plavidel, zprostředkování dopravy do hotelů a z nich, rezervace a 

organizování cest, výletů a plaveb, koordinování cestovních příprav 
(organizování cest) pro jednotlivce a pro skupiny, služby týkající se 

provozování zájezdů, poskytování informací v oboru zájezdů, služby 

cestovní kanceláře, letecká doprava, lodní doprava, plavby výletních lodí a 
pronájem plavidel, organizování poznávacích výletů a prohlídek 

pamětihodností a námořní služby, přístavní služby, služby lodního přístavu, 

včetně pronájmu kotvišť pro námořní plavidla, skladování lodí, pronájem 
lodí, pronájem námořních plavidel, poskytování informací týkajících se 

přístavů, poskytování uvazovací asistence, poskytování pomoci doků při 

převozu zavazadel a zásob a přeprava mezi přístavem a resortem 
(rekreačním střediskem), organizování zájezdů a turné, zejména pořádání a 

vedení cestovních zájezdů a výletů a poskytování informací v oblasti 

cestovních zájezdů; (41) dětské tábory, zábavní služby v podobě akvária, 
mořského prostředí a souvisejících exponátů, zábavní služby ve formě 

tematického zábavního parku zaměřeného na vodní sporty, jízdu na 

motorových člunech a estrády (show), atrakce a jízdy zábavního parku, 
organizování výstav a prohlídek pro akvária, prázdninové tábory [zábava], 

poskytování služeb golfových nosičů, knihovnické služby (půjčovny knih), 

vydávání knih, vydávání videopásek, produkce estrád a show, půjčování 
hraček, provozování zoologických zahrad, modelingové služby pro umělce, 

pořádání loterií, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), 

poskytování instruktáží a vybavení v oblasti tělesného cvičení; (43) služby 
cestovních kanceláří, zejména provádění rezervací pro dočasné ubytování a 

rezervování restaurací a jídel, zařizování ubytování v rekreačních 

střediscích (resortech), turistické ubytovny - pronájem, domovy pro seniory, 
denní školky a jesle (hlídání dětí), penziony pro zvířata, pronájem zařízení 

a vybavení pro vaření, pronájem fontán, pronájem osvětlovacích zařízení 

(nikoliv pro účely divadla a televizního studia); (44) lázeňské služby a 
služby kosmetických salonů, salony krásy, provádění rezervací a 

objednávek ošetření v lázních a kosmetických salonech pro třetí osoby. 

(511) 36, 37, 39, 41, 43, 44 

(540) ATLANTIS 

 
 

(111) 377494 

(220) 13.07.2018 
(320) 13.07.2018 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) Nissan Jidosha Kabushiki Kaisha (also trading as Nissan Motor Co., 

Ltd.), No. 2 Takaracho, Kanagawa-ku, Yokohama-shi, Kanagawa-ken, JP 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-549272 

(510) (9) stroje a přístroje pro rozvod nebo regulaci energie pro pozemní vozidla, 
invertory pro pozemní vozidla, baterie pro pozemní vozidla; (12) elektricky 

asistovaná pozemní vozidla, vozy, nákladní automobily, dodávkové vozy, 

sportovní užitková vozidla, autobusy, rekreační vozidla (RV), sportovní 
auta, závodní automobily, motory pro pozemní vozidla, elektrické motory 

pro pozemní vozidla, elektrické řídící jednotky pro pozemní vozidla, 

karoserie pro pozemní vozidla, podvozky automobilů, převodovky pro 
pozemní vozidla, volanty pro automobily, automobily a jejich části a 

součásti, automobily, elektrická vozidla a jejich části a součásti, vozidla na 

palivové články a jejich části a součásti, AC motory nebo DC motory pro 
pozemní vozidla (s výjimkou „jejich částí“), mechanické prvky pro 

pozemní vozidla, osy, nápravy nebo hnací hřídele (pro pozemní vozidla), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

ložiska (pro pozemní vozidla), hřídelové spojky nebo konektory (pro 

pozemní vozidla), nápravová ložiska (pro pozemní vozidla), zařízení na 

převod hnací síly a ozubená soukolí (pro pozemní vozidla), tlumiče (pro 
pozemní vozidla), pružiny (pro pozemní vozidla), brzdy (pro pozemní 

vozidla), hnací motory pro pozemní vozidla, hybridní systémy pro 

automobily, nákladní automobily, dodávkové vozy, sportovní užitková 
vozidla, autobusy, rekreační vozidla (RV), sportovní auta, závodní 

automobily, elektrické automobily, náboje kol vozidel, kola vozidel, 

propulzní mechanismy pro pozemní vozidla. 
(511) 9, 12 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377496 

(220) 21.01.2019 

(320) 21.01.2019 

(442) 16.10.2019 
(151) 22.01.2020 

(730) Kvarda Milan, Vinařská 1559/4, Mikulov, 69201, CZ 

(740) Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 
(210) O-553132 

(510) (16) dárkové poukazy, tištěné poukazy, tištěné certifikáty, plastové a 

papírové dárkové obaly, kartičky na dárkové balení, papírové stužky a 
mašle na balení dárků, tištěné publikace, knihy, noviny, časopisy, oběžníky, 

informační listy, fotografie, tištěné informační letáky, papírnické zboží a 

učební pomůcky, učební materiál (s výjimkou přístrojů), zápisníky a bloky, 
samolepky; (30) káva, kávové příchuti a aroma, mletá a zrnková káva, 

kávové směsi, nápoje obsahující kávu, kávové extrakty, kávové náhražky a 

extrakty z kávových náhražek, instantní káva a nápoje na bázi kávy, káva 
bez kofeinu, extrakty z kávy bez kofeinu, cikorka a extrakty z cikorky, 

kakao, nápoje obsahující kakao, kakaové výrobky, čaj, bylinkový čaj, 

čajové směsi, čokoláda, prášková čokoláda a vanilka, ledová káva, ledový 
čaj, ledová čokoláda, cukr, trvanlivé pečivo, chléb, rohlíky, pekárenské 

výrobky včetně koblih, placiček, sušenek, koláčků, dortů, jakož i polotovary 

k jejich přípravě, čokoládové a cukrářské výrobky a cukrovinky, příchutě, 

mražený jogurt, zmrzlina, polevy, sorbety, nálevy, sladké pečivo, palačinky 

a lívance, cukrářské zboží, lístkové těsto, sendviče, sladkosti, zákusky, vafle 
a oplatky, jemné pečivo, bonbóny; (32) nealkoholické nápoje, 

nealkoholické aperitivy, citronády, limonády, nealkoholické koktejly, 

minerální vody (nápoje), přípravky na výrobu nápojů, nápoje iontové, 
nápoje z nealkoholických šťáv, prášky na přípravu šumivých nápojů, 

příchutě na výrobu nápojů, přípravky na výrobu sodovky, přípravky na 

výrobu likérů, sirupy na výrobu nápojů, sirupy na limonády, tablety na 
přípravu šumivých nápojů, výtažky k přípravě nápojů, energetické nápoje, 

energetické nápoje obsahující kofein, energetické nápoje (k jiným než 

lékařským účelům), pivo a pivovarnické výrobky; (33) alkoholické nápoje, 
vína, šumivá vína, mošt alkoholizovaný (cidre), lihoviny a likéry, přípravky 

k výrobě alkoholických nápojů, předpřipravené alkoholické nápoje; (35) 

merchandising, reklamní, marketingové a propagační činnosti, 
organizování propagačních nebo komerčních výstav a předvádění výrobků 

a služeb pro komerční a reklamní účely, psaní reklamních textů, 

maloobchodní činnost a zprostředkování obchodu prostřednictvím 
komunikačních sítí (internet) s kávou, čajem, kakaem, nealkoholickými a 

alkoholickými nápoji, pivem, vínem a energetickými nápoji, alkoholickými 

nápoji a vínem; (41) zábavní, sportovní a kulturní činnost, organizace a 
zajišťování společenských a firemních setkání a benefičních akcí, pořádání 

společenských plesů, odborná příprava a doprovodné akce (zábavné a 

kulturní služby) při pořádání gala večerů, koktejlů a zahradních party; (43) 
restaurační činnost (služby), gastronomické služby, pořádání banketů, 

příprava pokrmů, služby zajišťující stravování a nápoje, bankety, rauty, gala 

večeře, cateringové služby, catering – jídlo a nápoje pro bankety, mobilní 
cateringové služby, bary, coctail bary, delikatesy (restaurace), denní bary (v 

restauraci, hotelu), kavárna a kavárenské služby, cukrárna, vinárna, 

čajovna, bar, bufet, firemní akce (poskytování jídel a nápojů), stravování a 
nápoje pro koktejlové party, gala večeře a zahradních party, gril – 

restaurace, služby ochutnávky vín (zajištění nápojů), poradenské služby v 

oblasti kulinářského umění, služby osobního šéfkuchaře, služby 
sommelierů, pronájem místností na společenské akce, zajišťování a 

poskytování dočasného ubytování, poskytování informací o službách 

dočasného ubytování, rezervace ubytování (služby), rezervace dočasného 

ubytování prostřednictvím internetu, pořádání gastronomických akcí. 

(511) 16, 30, 32, 33, 35, 41, 43 

(540) (NE)VINNÁ KAVÁRNA 

 
 

(111) 377497 

(220) 25.01.2019 
(320) 25.01.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) Člověk v tísni, o.p.s., Šafaříkova 635/24, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(210) O-553248 

(510) (16) papírové dárkové certifikáty; (35) propagace veřejné sbírky, prodej 
dárkových certifikátů, propagační činnost v humanitární oblasti; (36) 

zajišťování financí pro humanitární a rozvojové projekty; (39) dodávka 

materiálních darů příjemcům humanitární a rozvojové pomoci; (41) 
vzdělávací služby, školení. 

(511) 16, 35, 36, 39, 41 

(540) Skutečný dárek 

 
 

(111) 377498 

(220) 01.02.2019 

(320) 01.02.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) Federace strojvůdců České republiky, Jana Želivského 2200/2, Praha 3, 
Žižkov, 13000, CZ 

(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 801/11, Brno, 

Zábrdovice, 61500 
(210) O-553428 

(510) (16) papír, lepenka, tištěné materiály, papírnické zboží a kancelářské 

potřeby s výjimkou nábytku, tiskoviny, knihy, publikace, časopisy, odborná 
literatura, instruktážní a výukové materiály, úřední tiskoviny, plakáty, 

letáky, brožury, kalendáře, úřední tiskoviny, samolepky, fotografie, psací 

potřeby, pera, razítka, tašky z plastických hmot a papíru, reklamní a 
upomínkové kancelářské potřeby a výrobky z papíru; (25) oděvy, oděvní 

doplňky, pokrývky hlavy, obuv; (26) odznaky a přívěsky nikoliv z drahých 

kovů, ozdoby na oděvy a na pokrývky hlavy, ozdoby textilních výrobků 

nažehlovací, záplaty oděvů nažehlovací, emblémy nažehlovací nebo 

přišívací; (35) reklama, propagační činnost, rozmnožování dokladů, 

písemností a propagačních materiálů, obchodní administrativa, kancelářské 
práce, vydávání reklamních a propagačních materiálů, řízení obchodní 

činnosti, pomoc při provozu a/nebo řízení obchodního podniku; (39) 

doprava, zejména železniční, organizování cest, informace o dopravě, 
rezervace dopravy, zprostředkování dopravy; (41) vzdělávání, školení, 

zábava, sportovní a kulturní činnosti, pořádání a organizování rekreačních 

a sportovních aktivit; vydavatelská a publikační činnost, organizování a 
pořádání seminářů, konferencí a školení, zejména v oblasti pracovně-právní 

problematiky a v oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdraví pří práci; (42) 

vědecké a technické služby a související výzkum a projektování, 
průmyslová analýza a výzkum, návrh, vývoj a údržba počítačového 

hardwaru a softwaru, odhady, výzkum a posudky v oblasti dopravy, 

dopravní měření pro potřeby železnice a ostatní kolejová vozidla, vývoj a 
výzkum nových výrobků a zařízení v oblasti dopravy, tvorba a správa 

webových stránek; (45) odborné poradenství v oblasti pracovně-právní 

problematiky, bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, právní 
poradenství, včetně zprostředkování právního zastoupení před soudy, úřady 

a orgány státní správy a samosprávy ve věcech pracovního práva, 

bezpečnosti a zdraví při práci, zprostředkování odborných informací v 

oblasti pracovně-právní problematiky, bezpečnosti práce a ochrany zdraví 

při práci, zabezpečování ochrany majetku, poskytování služeb k ochraně 
majetku a osob zejména v dopravě, správa autorských práv, činnost 

odborové organizace. 

(511) 16, 25, 26, 35, 39, 41, 42, 45 

(540) Federace strojvůdců 

 
 

(111) 377499 

(220) 19.02.2019 

(320) 19.02.2019 
(442) 16.10.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 22.01.2020 

(730) Knajbl Josef, Aloisina výšina 488/1, Liberec 5, 46005, CZ 

(210) O-553881 
(591) Barevná 

(510) (16) tiskárenské výrobky - letáky, plakáty, programy, tiskoviny, poutače k 

zavěšení nad ulicemi; (35) propagace hudebního festivalu prostřednictvím 
webových stránek, propagačních panelů, rozhlasového a televizního 

vysílání; (41) pořádání hudebních festivalů. 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377500 

(220) 05.03.2019 

(320) 05.03.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) Architect Plus s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(210) O-554236 

(510) (41) vydávání časopisů, multimediální vydávání odborných časopisů, 
vydávání vědeckých informačních novin a časopisů, online vydávání 

elektronických knih a časopisů. 

(511) 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377501 

(220) 03.04.2019 

(320) 03.04.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) 33A+ s.r.o., Havlíčkova 844, Kolín, Kolín IV, 28002, CZ 
(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

(210) O-555015 
(510) (9) software umělé inteligence a strojového učení, software umělé 

inteligence pro sledování, software pro řízení provozních rizik a sledování 

provozního stavu zařízení a přístrojů, a tím předcházení poruchám, přístroje 

a zařízení s umělou inteligencí, počítačový software, software na datové 

komunikace, počítačový software pro účely komunikace mezi 

mikropočítači, počítačový software pro správu osobních informací, 
softwarové aplikace spouštěné hlasem, počítačový software pro vytváření, 

autorizaci, distribuci, stahování, přenášení, přijímání, přehrávání, editování, 

extrakci, kódování, dekódování, zobrazování, ukládání a organizování 
textu, grafiky, obrazu, audio, video, a multimediálního obsahu a 

elektronických publikací, elektronické publikace s možností stažení, 

počítače, periferní zařízení počítačů, počítačový hardware, mikroprocesory, 
přístroje pro uchování dat, čipy, disky a pásky obsahující počítačové 

programy nebo softwary nebo určené k jejich zaznamenání, přístroje na 

přenos komunikace, elektronické komunikační vybavení a zařízení, mobilní 
telefony, videotelefony, přístroje pro rozpoznávání hlasu, zařízení systémů 

pro globální určování polohy (gps); (35) sběr dat, sbírání elektronických dat 

o přístrojích a jejich vyhodnocování, sběr statistických informací, sběr a 

systemizace informací do počítačových databází; (38) počítačová 

komunikace a přístup k internetu, elektronická komunikace prostřednictvím 
chatových místností, konferenčních linek a internetových fór, elektronická 

komunikace mezi přístroji, poskytování a pronájem telekomunikačních 

zařízení a vybavení; (41) vzdělávací kurzy v oblasti automatizace, školicí 
služby v oblasti datové komunikace, organizování a vedení seminářů, 

elektronické publikace (bez možnosti stažení), elektronické publikace knih 

a periodik on-line; (42) počítačové programování, navrhování a vývoj 
počítačového hardwaru, navrhování a vývoj počítačového softwaru, 

poradenství v oblasti automatizace v kancelářích a na pracovištích, 

navrhování výrobních metod, vývoj a navrhování počítačového hardwaru 
pro výrobní průmysl, vědecké a technologické služby a související výzkum 

a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a 
vývoj systémů pro výstup dat, systémové analýzy (počítačové), 

programování elektronických řídicích systémů, poradenství v oblasti 

bezpečnosti informačních systémů, integrace počítačových systémů a 
počítačových sítí, sledování počítačových systémů za účelem odhalení 

poruch, služby poskytovatele aplikačních služeb (asp) zaměřené na 

software pro vytváření, autorizaci, distribuci, stahování, přenášení, 
přijímání, přehrávání, editování, extrakci, kódování, dekódování, 

zobrazování, ukládání a organizování textu, grafiky, obrazu, audio, video a 

multimediálního obsahu a elektronických publikací, digitalizace obrazu a 
zvuku, mezi-platformová konverze digitálního obsahu na jiné formy 

digitálního obsahu. 

(511) 9, 35, 38, 41, 42 

(540) STROJOVÁ NEMOC 

 
 

(111) 377502 

(220) 14.05.2019 

(320) 14.05.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) Stopka Jiří, U školky 1620, Roztoky, 25263, CZ 
(740) LP Legal, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Alice Hejzlarová LL.M., Za 

poříčskou bránou 375/22, Praha 8, Karlín, 18600 
(210) O-555919 

(510) (11) baterky (elektrické svítilny), bezpečnostní lampy, cylindry k lampám, 

digestoře, domácí krby, dřezy, elektrická chladicí zařízení, elektrická 
svítidla, elektrická topná tělesa, elektrické fritézy, elektrické hrnce tajine, 

elektrické chladicí boxy, elektrické jogurtovače, elektrické kávovary, 

elektrické konvice, elektrické kuchyňské náčiní, elektrické lisy na tortily, 
elektrické ohřívače kojeneckých lahví, elektrické parní hrnce, elektrické 

překapávače na kávu, elektrické radiátory, elektrické sušičky na ovoce, 

elektrické sušičky prádla, elektrické lampy, elektrické termonádoby, 
elektrické tlakové nádoby na vaření, elektrické varné desky, elektrické 

ventilátory pro osobní potřebu, horkovzdušné trouby, chladničky, kamna 

(topná zařízení), kohouty a kohoutky, konstrukční rámy pro trouby a pece, 
kostry na stínidla lamp, koupací vany, koupelnové armatury, krby, 

kuchyňské digestoře, kuchyňské sporáky, kulovitá stínidla do svítidel, 

lampiony, lucerny, lustry, mikrovlnné trouby (zařízení na vaření), mrazáky, 
multifunkční hrnce, objímky pro elektrická svítidla, ohřívače talířů, olejová 

svítidla, opékače topinek, osvětlovací přístroje a zařízení, pisoáry, saunová 

zařízení, splachovací záchody, sporáky, sprchové kouty, sprchy, stojací 
lampy, stroje na pečení chleba, šamotové obklady pro kamna a krby, 

toustovače, umyvadla (součásti hygienických zařízení), vanové armatury, 

varné desky, vytápěcí zařízení, zahradní grily, záchodová sedátka, 
záchodové mísy, zařízení pro ohřev vody; (20) busty ze dřeva, vosku, sádry 

nebo plastu, dekorační korálkové závěsy, desky pod psací stroje, desky z 

umělého jantaru (ambroidu), dětské postýlky, divany, dřevěné nábytkové 
příčky, dvířka k nábytku, garnyže, háčky na oděvy, ne kovové, háčky na 

záclony, kancelářský nábytek, knihovny, kolečka k nábytku, ne kovová, 

kostry postelí ze dřeva, kování k postelím, ne kovová, kovová sedadla, 
kovové stoly, kovový nábytek, kroužky na záclony, křesla, lavice (nábytek), 

lůžkoviny, s výjimkou ložního prádla, madla do vany, ne kovová, matrace, 

nábytek, opěrky hlavy (u nábytku), paravány (nábytek), podhlavníky, 
pohovky (chaises longues), pohovky (kratší s opěradlem), police (k 

nábytku), police na knihy, policové skříně, polštáře (dekorační), polštáře (na 

spaní), postele, prádelníky, komody, příborníky, psací stoly, rámy na 
obrazy, regály (nábytek), servírovací stolky na kolečkách (nábytek), skříně 

(kuchyňské), slamníky, sofa, sochy ze dřeva, vosku, sádry nebo plastu, 

stojany na klobouky, stojánky na knihy (nábytek), stoličky, stolky a skříňky 
s umyvadlem (nábytek), stolky pod přenosný počítač, stolní desky, stoly, 

šatní skříně, šatníky, toaletní stolky, umělecké předměty ze dřeva, vosku, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

sádry nebo plastu, věšáky (nábytek), vitríny (nábytek), vnitřní okenní rolety 

a žaluzie z textilu, vnitřní okenní rolety a žaluzie z papíru, zrcadla, židle; 

(21) busty z porcelánu, keramiky, kameniny, terakoty nebo skla, cedníky 
pro použití v domácnosti, čajové konvice, čajové servisy (stolní nádobí), 

chňapky, demižony, dózy, boxy a nádoby pro použití v domácnosti a 

kuchyni, držáky na mýdlo, držáky na toaletní papír, držáky na zubní 
kartáčky, džbány, formy (kuchyňské potřeby), hot pots (hrnce, pánve na 

vaření na stole), ne ohřívané elektřinou, hrnce, hrnky, karafy, kastroly, 

kávové servisy (stolní nádobí), keramika pro použití v domácnosti, konvice 
na kávu, ne elektrické, konvice na vaření vody, ne elektrické, kuchyňské 

dózy a krabičky, kuchyňské potřeby, kuchyňské rošty na pečení, květináče, 

misky, mísy na zeleninu, nádobí, nářadí pro vaření, ne elektrické, pánve na 
smažení, pekáče, podnosy pro použití v domácnosti, ruční mlýnky na kávu, 

ruční mlýnky na pepř, sady karaf na ocet a olej, síta pro použití v 
domácnosti, skleněné dózy, skleněné mísy, sklenice na pití, stolní talíře, 

svícny, tepelně izolované nádoby na nápoje (termosky), vázy, výrobky z 

porcelánu, žehlicí prkna; (27) dekorační tapety, s výjimkou textilních, 
koberce, koupelnové rohožky a předložky, linoleum, podlahové krytiny, 

rohože, rohožky před dveře, tapety, textilní tapety; (37) čalounění, malba a 

nátěr interiérů a exteriérů, instalace a opravy elektrospotřebičů, instalace 
kuchyňského zařízení, opravy čalounění, restaurování nábytku, tapetování, 

údržba nábytku; (42) architektonické služby, poradenství v oblasti 

architektury, navrhování interiérů. 
(511) 11, 20, 21, 27, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377503 

(220) 21.05.2019 
(320) 21.05.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) Zaňáková Hana, Otvovice 44, Otvovice, 27327, CZ 

(210) O-556083 

(510) (8) jídelní příbory, vidličky, nože, lžíce; (21) cukřenky, čajové konvice, 
čajové servisy, dekorační předměty z porcelánu, dózy na bonbony, dózy na 

sušenky, dózy, boxy a nádoby pro použití v domácnosti a kuchyni, filtry na 
kávu ne elektrické, hrnčířské výrobky, hrnky, jídelní soupravy (nádobí), 

keramika pro použití v domácnosti, kleštičky na cukr, konvice na kávu, 

kroužky na ubrousky, kuchyňské potřeby pro domácnost, misky, nádobí z 
kameniny, porcelánu, nádoby na pití, otvíráky na láhve, papírové, nebo 

plastové kelímky, papírové talíře, podložky na odložení čajových sáčků, 

podšálky, talířky, prostředky k vykuřování vonnými látkami, překapávače 
na kávu ne elektrické, ruční mlýnky na kávu, skleněné dózy, svačinové 

boxy; (25) spodní prádlo, bundy a krátké kabáty s výplní, čepice, dámská 

přiléhavá tílka, dámské kostýmy, dámské šaty, kabáty, kalhoty, kalhoty 
kratší délky, kapesníčky do horní kapsy saka, kombinézy, košile, košile s 

krátkým rukávem, kožené oděvy, kravaty, opasky, plážové oděvy, 

pokrývky hlavy, rukavice, saka, sportovní dresy, sportovní tílka, sukně, 
svetry; (30) bonbony, cukr, cukrářské výrobky, cukrovinky, čaj, čatní 

(dochucovadla), čokoláda, dorty, dresinky, kakao, káva, kávové nápoje s 

mlékem, křehké pečivo, květy nebo listy jako náhražky čaje, müsli, nápoje 
na bázi čaje, nápoje na bází čokolády, nápoje na bázi kávy, perník, pralinky, 

sušenky. 

(511) 8, 21, 25, 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377504 

(220) 21.05.2019 

(320) 21.05.2019 

(442) 16.10.2019 
(151) 22.01.2020 

(730) Virtshop CZ s.r.o., Letců 1005/4, Hradec Králové, Pražské Předměstí, 

50002, CZ 
(210) O-556087 

(510) (3) přípravky a krémy pro intimní použití; (5) hygienické přípravky a krémy 

pro osobní použití spadající do této třídy, lubrikační gely, osobní sexuální 
lubrikanty, tekutiny a krémy pro sexuální stimulaci, léčebné gely; (9) data, 

databáze a jiné informační produkty na magnetických nosičích, související 

software a hardware, nosiče dat všeho druhu vyjma nosičů papírových, a to 
audiokazety, videokazety, CD nosiče, DVD nosiče, elektronické sítě, 

multimediální aplikace, 3D animace, multimediální informační katalogy, 

elektronický vyhledávač (software); (10) erotické pomůcky elektricky 
vybavené, zejména masážní vibrační strojky, elektrické nafukovací panny, 

elektrické vakuové pumpy, vibrátory, vagíny, vibrační kuličky, erotické 

pomůcky elektricky nevybavené, zejména nafukovací panny, vakuové 
pumpy, vagíny, dilda - napodobeniny penisu bez elektrického pohonu, 

kroužky, objímky, kuličky a kolíky, kondomy. 

(511) 3, 5, 9, 10 

(540) LADY DEE 

 
 

(111) 377505 

(220) 31.05.2019 
(320) 31.05.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-556308 

(591) Barevná 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 
zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 
provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 

tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 
sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 

videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 

terminály,  elektronické hrací karty (elektronické stírací losy), losy; (38) 
telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 

mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 

mobilního připojení k síti Internet včetně vysokorychlostního připojení a 
přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

protokolu (WAP), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 
datových a informačních sítí a Internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 
digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 
organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 

loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 

prostřednictvím internetu, včetně stíracích losů s možností výhry, 
provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se 

k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her na dálku, loteriím, 
kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování sportovních sázek a 

číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, pořádání a organizování 

kulturních, sportovních a společenských událostí, předprodej a prodej 
vstupenek, organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování 

sportovních zařízení, provozování her on-line, zprostředkování loterií 

prostřednictvím e-losů. 
(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377506 

(220) 31.05.2019 

(320) 31.05.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) FREE LIVING s.r.o., Velebného 1899, Praha 9, Újezd nad Lesy, 19016, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Ing. Jan Šelder, Mgr. Ing. Jan Šelder, Thámova 

402/4, Praha 8, Karlín, 18600 
(210) O-556315 

(510) (35) obchodní analýzy, obchodní průzkum a informační služby, obchodní 

služby a informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské 
činnosti, management a administrativní služby, reklama, marketing a 

propagační služby; (36) finanční a peněžní služby a bankovní služby, 

finanční odhady, pojistky (uzavírání -), pojišťovací služby, služby 
nemovitostní (realitní služby), služby úschovy, získávání finančních 

prostředků a finanční sponzorování; (37) stavebnictví a demolice staveb, 

pronájem nástrojů, strojů, zařízení a vybavení pro stavebnictví, čištění, 
úklid, údržba a opravy nemovitostí, instalační a montážní služby v oboru 

strojírenství, hubení škůdců, dezinfekce a ochrana proti škůdcům. 

(511) 35, 36, 37 

(540) FREE LIVING 

 
 

(111) 377507 

(220) 03.06.2019 
(320) 03.06.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) JESENIČAN s.r.o., č. p. 141, Velká Jesenice, 55224, CZ 

(210) O-556328 

(510) (31) výrobky z masa, potraviny pro zvířata v konzervách, sušené potraviny 
- vše uvedené jako krmivo pro zvířata, krmiva a pochoutky pro zvířata, zrní, 

semena, krmivo pro zvířata obohacené vitamíny, podestýlky a stelivo pro 

zvířata, krmivo živočišného a rostlinného původu pro zvířata, sépiové kosti, 
jedlé zvířecí kosti a tyčinky pro domácí zvířata, poživatelné žvýkací kosti 

pro domácí zvířata (z buvolí kůže), pochoutky a odměny ke žvýkání pro 

zvířata, psí suchary, suché krmivo. 
(511) 31 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377508 

(220) 04.06.2019 

(320) 04.06.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) AD Armaturka Dýšina s.r.o., Hřbitovní 954/17, Plzeň, Doubravka, 

31200, CZ 
(210) O-556372 

(510) (6) mříže pro silniční vpustě používané na zakrytí vstupních otvorů na 

veřejné, neveřejné plochy a silniční komunikace, poklopy pro vstupní 
šachty používané na zakrytí vstupních otvorů na veřejné, neveřejné plochy 

a silniční komunikace, stupadla do šachet, vidlicová a kapsová, ozdobné 

mříže ke stomům, vše výše uvedené ze šedé litiny, obecných kovů a jejich 
slitin; (20) bočnice laviček (části nábytku) ze šedé litiny. 

(511) 6, 20 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377509 

(220) 02.07.2019 
(320) 02.07.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) Saunia, s.r.o., Olivova 2096/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Kleček Associates s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ing. Štěpán Kleček, 

Olivova 2096/4, Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-556949 

(510) (41) výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, vzdělávací a školicí služby, provozování 
sportovních zařízení, služby týkající se provozování sportovních zařízení, 

organizování sportovních činností a sportovních soutěží; (43) zajišťování 

stravování a nápojů pro hosty, podávání stravování a nápojů v restauracích 
a barech, zajišťování stravování a nápojů v restauracích a barech, 

poskytování jídla a nápojů; (44) služby poskytování saun, provozování 

saun, služby péče o hygienu a krásu, hygienická péče o lidské jedince, 
poskytování veřejných lázní pro osobní hygienu, veřejné lázně pro 

hygienické účely, hygienická a kosmetická péče, poskytování hygienických 

zařízení. 
(511) 41, 43, 44 

(540) SAUNIA 

 
 

(111) 377510 

(220) 02.10.2007 

(320) 02.10.2007 

(442)  
(151) 22.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Swemac Innovation AB, Cobolgatan 1, Linköping 583 35, SE 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(210) O-556953 

(510) (10) chirurgické, lékařské nástroje a přístroje; (42) služby v podobě 

výzkumu a rozvoje ve vztahu k vybavení, přístrojům a nástrojům 
chirurgickým a lékařským. 

(511) 10, 42 

(540) SWEMAC 

 
 

(111) 377511 

(220) 03.07.2019 

(320) 03.07.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) Syedyshev Oleg, Křižíkova 53/52a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) Mgr. Ladislav Mandík, advokát, U hrušky 63/8, Praha 5, 15000 

(210) O-556987 

(591) Barevná 
(510) (9) média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, prázdná 

digitální nebo analogová záznamová a úložná média, zařízení a nástroje pro 

záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat; (38) 
telefonní a počítačová komunikace, přenos vzkazů prostřednictvím 

počítačových sítí; (39) doprava balení a skladování zboží; (41) zábava; (45) 

pomoc při zvládání běžných úkonů osob v rámci sociálních služeb, 
vyhledávání osobních informací. 

(511) 9, 38, 39, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377512 

(220) 03.07.2019 

(320) 03.07.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) Syedyshev Oleg, Křižíkova 53/52a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. Ladislav Mandík, advokát, U hrušky 63/8, Praha 5, 15000 

(210) O-556989 
(591) Barevná 

(510) (9) média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, prázdná 

digitální nebo analogová záznamová a úložná média, zařízení a nástroje pro 
záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat; (38) 

telefonní a počítačová komunikace, přenos vzkazů prostřednictvím 

počítačových sítí; (39) doprava balení a skladování zboží; (41) zábava; (45) 
pomoc při zvládání běžných úkonů osob v rámci sociálních služeb, 

vyhledávání osobních informací. 

(511) 9, 38, 39, 41, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377513 

(220) 03.07.2019 

(320) 03.07.2019 

(442) 16.10.2019 
(151) 22.01.2020 

(730) POVED s. r. o., Nerudova 982/25, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 
M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-557002 

(591) Barevná 
(510) (16) letáky, reklamní letáky, tištěné propagační materiály; (35) propagační 

marketing, propagační a reklamní služby, digitální marketing, internetový 

marketing, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, propagace, reklama a marketing online webových stránek, 

reklamní a marketingové služby poskytované prostřednictvím sociálních 

médií; (39) dopravní informace, služby týkající se dopravních informací, 
služby vyhledávání v jízdních řádech vztahující se k cestování, informační 

služby vztahující se k jízdním řádům, poskytování informací týkajících se 

jízdného. 
(511) 16, 35, 39 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377514 

(220) 03.07.2019 

(320) 03.07.2019 

(442) 16.10.2019 
(151) 22.01.2020 

(730) LAXMAN s.r.o., Revoluční 655/1, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

(210) O-557005 

(510) (3) výrobky kosmetické a voňavkářské, bylinné kosmetické přípravky, 
mýdla tuhá i tekutá, parfumerie, vonné oleje, krémy, mléka, gely, emulze, 

vody a deodoranty pro osobní potřebu, toaletní přípravky, vlasové a ústní 

vody, zubní pasty, prášky a vodičky pro čištění a ošetřování zubů, šampóny 
tělové i vlasové, prostředky pro mytí a ošetřování rukou a vlasů, například 

kondicionéry, pomády, tužidla, spreje, laky, šampóny tělové i vlasové, 

přípravky do koupelí, sprchové gely, prostředky pro ošetřování pokožky a 
odličování, například krémy na a po opalování, masážní krémy a emulze, 

regenerační krémy a vody, vody, krémy a pěny po holení, prací, bělicí, 

namáčecí a avivážní prostředky, přípravky pro čištění, odmašťování a 
broušení, saponáty, tekuté prací prostředky, pasty a emulze na čištění a 

leštění karoserií, autokosmetika, kosmetické přípravky pro zvířata; (5) 

farmaceutické přípravky, lékařské přípravky, hygienické výrobky pro 
léčebné účely, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, výživové 

doplňky, antibakteriální, dezinfekční přípravky, léčivé byliny, potravinové 

doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky 

živočišného původu, potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené 

v této třídě) a obsahující látky rostlinného původu, diabetické nápoje 
neléčebné; (29) mléčné produkty a jejich náhražky, náhražky sýrů, náhražka 

smetany, masové náhražky, sójové mléko, sójový jogurt, karbanátky z tofu, 

hotová jídla obsahující převážně masové náhražky, fermentovaný sójový 
sýr, náhražky drůbeže, masové náhražky na bázi zeleniny, rýžové mléko 

(náhražka mléka), nemléčná náhrada mléka nebo smetany, tempeh, tofu, 

tofu tyčinky, tvaroh ze sójových bobů, zeleninové hamburgery, protein pro 
lidskou spotřebu, jedlá želatina, tuky jedlé, oleje jedlé, extrakty z chaluh 

jako výživa, mléko, mléčné výrobky, jogurty, konzervované, sušené, vařené 

nebo nakládané ovoce nebo zelenina, polévky, vývary, bujóny, proteinové 
výrobky a přípravky pro výživu, želatinové výrobky a přípravky pro výživu, 

maso, masné výrobky, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, masové 

svačinky, masové konzervy, paštiky, masné pomazánky, salámy, uzeniny, 
tepelně zpracované masné výrobky, veškeré zabijačkové výrobky, sádlo, 

slanina; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, 

tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a 
cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke 

konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do 

pečiva, sůl, kořenicí přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a 
jiná ochucovadla, led (zmrazená voda); (32) nealkoholické nápoje sycené i 

nesycené, včetně nápojů minerálních, šumivých, iontových a energetických, 

sirupy, koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a 
zeleninové šťávy (nápoje), mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných 

šťáv, stolní a minerální vody, dietetické nápoje neléčebné, práškové 

nealkoholické nápoje, práškové přípravky a příchutě pro výrobu 
nealkoholických nápojů a likérů, obohacené vitamínové nápoje a 

koncentráty, nealkoholické aperitivy, piva všeho druhu včetně piva 

nealkoholického. 
(511) 3, 5, 29, 30, 32 

(540) TROMBOSTAR 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 377515 

(220) 04.07.2019 

(320) 04.07.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) Diochi spol. s r.o., Průmyslová 1306/7, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

(210) O-557013 

(591) Barevná 
(510) (3) přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, neléčivé 

přípravky na péči o tělo, neléčivé přípravky pro péči o obličej, přípravky 

péče o vlasy, přípravky péče o zuby; (5) farmaceutické přípravky, lékařské 
přípravky, hygienické výrobky pro léčebné účely, výživové doplňky, 

protizánětlivé přípravky, antivirové přípravky, antiparazitní přípravky, 

antibakteriální, antimikrobiální přípravky, dezinfekční přípravky, přípravky 
pro aktivaci buněčné funkce pro lékařské účely, farmaceutické přípravky k 

léčbě kožních onemocnění, farmaceutické přípravky na regeneraci tkání, 

farmaceutické přípravky k prevenci poruch imunitního systému, 
farmaceutické přípravky k léčbě kardiovaskulárních onemocnění, 

farmaceutické látky ovlivňující orgány trávicí soustavy, antioxidační 

doplňky stravy, minerální doplňky stravy, léčivé byliny, léčivé byliny v 
sušené nebo konzervované formě, kapsle pro léčebné účely; (35) reklama a 

propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa. 

(511) 3, 5, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377516 

(220) 04.07.2019 

(320) 04.07.2019 

(442) 16.10.2019 
(151) 22.01.2020 

(730) Diochi spol. s r.o., Průmyslová 1306/7, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 
(210) O-557014 

(591) Barevná 
(510) (30) ocet; (35) reklama a propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa. 

(511) 30, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377517 

(220) 08.07.2019 
(320) 08.07.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) Cersum s.r.o., Norská 68/15, Liberec, Liberec XI-Růžodol I, 46001, CZ 

(210) O-557046 

(510) (5) farmaceutické výrobky a jiné výrobky pro léčebné nebo veterinární 

účely, kosmetické přípravky, hygienické výrobky pro léčebné účely, 

potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, obvazový 
materiál; (10) přístroje a nástroje chirurgické, lékařské, zubní a 

veterinářské, materiál na krytí a hojení ran, bandáže; (40) služby 

poskytované mechanickým nebo chemickým zpracováním nebo 
transformací nebo výrobou anorganických nebo organických látek nebo 

předmětů, včetně spotřebitelských zpracovatelských služeb; (42) vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 
výzkumné služby v průmyslu, vědecký výzkum pro lékařské účely. 

(511) 5, 10, 40, 42 

(540) SILCOCELL 

 
 

(111) 377518 

(220) 12.07.2019 

(320) 12.07.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) Šimandlová Bohuslava, 124, Česká Bříza, 33011, CZ 
(210) O-557131 

(591) Barevná 

(510) (3) antiperspiranty (toaletní potřeby), balzámy, jiné než pro léčební účely, 
barvy na řasy, barvy na vousy, bělící prostředky (odbarvovače pro 

kosmetické účely), bylinné výtažky pro kosmetické účely, depilační 

přípravky, depilační vosk, flitry na nehty, gely na bělení zubů, henna 
(kosmetické barvivo), chlornan draselný, kolagenové přípravky pro 

kosmetické účely, kosmetická barviva, kosmetické krémy, kosmetické 

přípravky na obočí, kosmetické přípravky na řasy, oční řasy, řasy ( 
kosmetické přípravky na -), odmašťovací přípravky s vyjímkou těch, které 

jsou užívány při průmyslových postupech nebo výrobě, odličování 

(příprava na -), obočí (kosmetické přípravky na-), obočí (tužky na -), lepidla 
pro upevnění umělých řas, kosmetické přípravky pro péči o pleť, 

kosmetické soupravy, krémy na kůži, líčidla, odličovací přípravky, oleje pro 

čistící účely, pásky na bělení zubů, peroxid vodíku pro kosmetické účely, 
přípravky na líčení, přípravky na odstraňování barev, řasenky, ubrousky 

napuštěné pleťovou vodou, vatové tyčinky pro kosmetické účely, vosk na 
kůži; (8) pinzety, pinzety (epilační); (9) dýchací masky, ne pro umělé 

dýchání, kryty na chytré telefony, neonové reklamy; (16) razítka s adresou; 

(35) reklama, rozhlasová reklama, sjednávání a uzavírání obchodních 
transakcí pro třetí strany, zásobovací služby pro jiné osoby (nákup zboží a 

služeb pro jiné podniky), vedení počítačové evidence, on-line reklama v 

počítačové síti. 
(511) 3, 8, 9, 16, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377519 

(220) 12.07.2019 
(320) 12.07.2019 

(442) 16.10.2019 
(151) 22.01.2020 

(730) Investice Strategie Management,a.s., Křenová 401/62a, Brno, Trnitá, 

60200, CZ 
(740) Ing. Jiří Dohnal, patentový zástupce, Nedbalova 486/29, Brno, 

Kohoutovice, 62300 

(210) O-557132 
(510) (16) balicí papír, blahopřání, pohlednice, poštovní známky, bloky, fólie na 

balení, papírové kávové filtry, papírové kapesníky, papírové prostírání a 

podložky, lepicí pásky pro kancelářské účely a použití v domácnosti, 
propisovací tužky, papírové a umělohmotné sáčky jako obaly, sáčky pro 

mikrovlnné trouby, samolepky, obtisky, nálepky, papírové a umělohmotné 

tašky, sáčky na odpadky, toaletní papír, ubrousky; (29) bramborové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

lupínky, kompoty, džemy, konzervy - v rámci této třídy, kokosová moučka, 

koncentráty bujónové, sypké a instantní směsi - v rámci této třídy, zejména 

polévky v sáčku, bramborová kaše, mandle a oříšky zpracované, kandované 
a sušené ovoce, rajčatová šťáva na vaření a protlak, suché plody, zelenina 

konzervovaná a sušená, potravinářské oleje a tuky; (30) bonbóny, 

cukrovinky, káva, čaj, kakao, cukr, kávové náhražky, droždí, žvýkačky, 
čokolády, sušenky, oplatky, popcom, hořčice, koření, kečupy, krupice, sůl, 

kypřicí prášek, majonéza, muesli, ocet, omáčky, ovesné vločky, mouka, 

pudingy, rýže, salátové zálivky, sladidla, šlehačka, šťávy a dresinky, 
těstoviny, balené luštěniny, rizoto, těstoviny; (32) nealkoholické nápoje, 

zejména aperitivy, citronády, koktejly, mošty, minerální vody, ovocné 

šťávy, limonády, pivo, prášky na přípravu šumivých nápojů, sirupy na 
přípravu nápojů, tablety na přípravu nápojů, rajčatová šťáva (nápoj), soda, 

stolová voda, šumivé nápoje, vody; (33) alkoholické nápoje, zejména mošty 
s alkoholem, destilované nápoje, likéry, medovina, víno, whisky; (36) 

služby správce nemovitostí, zejména služby pronájmu, vedení nájemních a 

činžovních domů, inkasování nájemného, obchodování s nemovitostmi, 
zprostředkování nemovitostí; (37) stavba, opravy a demolice budov; (39) 

doprava, balení a skladování zboží, dodávka zboží, informace o skladování, 

nakládka a vykládka, pronájem automobilů, pronájem skladů, provoz 
skladů, zprostředkování dopravy; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování, služby ubytovací kanceláře. 

(511) 16, 29, 30, 32, 33, 36, 37, 39, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377520 

(220) 15.07.2019 
(320) 15.07.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) Vinacz, spol. s.r.o., Vinařská 882, Dolní Bojanovice, 69617, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

(210) O-557189 
(591) Barevná 

(510) (16) časopisy, tiskoviny, periodika, knihy, knihařské výrobky, fotografie, 

pohlednice, plakáty, papírnické zboží, papírové etikety a viněty, obaly z 
papíru a z plastických hmot spadající do této třídy, veškeré obaly a přebaly 

na víno a lihoviny z papíru a lepenky spadající do této třídy; (21) skleněné 

obaly, poháry a pohárky na vína, lihoviny a na míchané alkoholické nápoje 
s výjimkou piva; (33) alkoholické nápoje, vína všech druhů, lihoviny, 

míchané alkoholické nápoje. 

(511) 16, 21, 33 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377521 

(220) 15.07.2019 
(320) 15.07.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) Vinacz, spol. s.r.o., Vinařská 882, Dolní Bojanovice, 69617, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

(210) O-557190 
(591) Barevná 

(510) (16) časopisy, tiskoviny, periodika, knihy, knihařské výrobky, fotografie, 

pohlednice, plakáty, papírnické zboží, papírové etikety a viněty, obaly z 
papíru a z plastických hmot spadající do této třídy, veškeré obaly a přebaly 

na víno a lihoviny z papíru a lepenky spadající do této třídy; (21) skleněné 

obaly, poháry a pohárky na vína, lihoviny a na míchané alkoholické nápoje 
s výjimkou piva; (33) alkoholické nápoje, vína všech druhů, lihoviny, 

míchané alkoholické nápoje. 

(511) 16, 21, 33 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377522 

(220) 17.07.2019 
(320) 17.07.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) AIDO Group a.s., Revoluční 1082/8, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) k.law advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Vít Kučera, advokát, Na Květnici 

850/20, Praha 4, 14000 
(210) O-557230 

(591) Barevná 

(510) (9) elektronické sítě, multimediální informační katalogy, elektronické 
časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, data na 

magnetických a optických nosičích, počítačový software; (16) knihy, 

časopisy, tiskoviny všeho druhu periodické i neperiodické, tiskopisy, 

letáky, manuály, příručky, brožury, fotografie, data a databáze tištěné, 

tiskárenské výrobky, například publikace, brožury, periodika, výrobky z 

papíru pro reklamní účely zahrnuté v této třídě; (35) reklamní, inzertní, 
propagační a marketingová činnost, on-line inzertní činnost, vydávání a 

rozšiřování reklamních materiálů a textů na všech dostupných nosičích, 

vydávání reklamních brožur a katalogů, umisťování reklamních nálepek na 
zboží, venkovní reklama na billboardech, reklamní inzerce v tisku, v 

rozhlasových a televizních spotech, v síti Internet, aktualizování reklamních 
materiálů, vše vztahující se k reklamě v oblasti bankovnictví, vyhledávání 

obchodních informací, obchodní poradenské a konzultační služby, 

poskytování informací a informačních produktů reklamního charakteru, 
vedení databází a jiných záznamů o obchodních kontaktech, konzultace v 

oblasti obchodu a ekonomiky, organizační zajištění a pořádání výstav a 

prezentací pro komerční účely, poskytování pomoci při řízení obchodní 
činnosti a obchodní administrativa s tím spojená, zvláště podnikové 

poradenství a obchodní management včetně marketingových studií, 

průzkumu trhu, organizování a účast na komerčních výstavách a předvádění 
zboží, shromažďování obchodních a statistických informací pro obchodní 

účely, vše vztahující se k obchodní a reklamní činnosti v oblasti 

bankovnictví, organizování spotřebitelských soutěží a spotřebitelských 

anket (součást obchodní činnosti); (36) finanční řízení přes internet, 

internetové bankovnictví, sjednávání úvěrů, financování úvěrů, hodnocení 

úvěru, vyhodnocování úvěrů, poskytování úvěrů, splátkové úvěry, pojištění 
úvěrů, úvěrové makléřství, úvěrové konzultace, úvěrové agentury, úvěrové 

služby, úvěrové společnosti, hodnocení úvěruschopnosti, poskytování 

obchodních úvěrů, poskytování spotřebitelských úvěrů, pojištění, pojištění 
garáží, garance pojištění, záruky pojištění, bankovní pojištění, úrazové 

pojištění, pojištění komodit, správa pojištění, pojištění budov, sjednávání 

pojištění, pojištění hotelů, pojištěni kanceláří, životní pojištění, zdravotní 
pojištění, námořní pojištění, zprostředkování hypoték, zprostředkování 

pojištění, zprostředkování životního pojištění, zprostředkování pojištění 

majetku, zprostředkování finančních služeb, zprostředkování leasingu 
(pouze nemovitostí), zprostředkování a zajišťování pojištění, služby týkající 

se zprostředkování pojištění, služby v oblasti zprostředkování zdravotního 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

pojištění, zprostředkování pojištění odpovědnosti za škodu, 

zprostředkování pojištění zaměřené na domácí zvířata, úvěrové poradenství 

a služby zprostředkování úvěrů, zprostředkování smluv v oblasti stavebního 
spoření, pojištění hypoték, hypoteční pojištění, cestovní pojištění, 

zdravotního pojištění, pojištění podniků, uzavírání pojištění, zařizování 

pojištění, pojištění motorových vozidel, služby osobního pojištění, 
sjednávání úvěrového pojištění, pojištění vybavení domácnosti, pojištění 

proti požáru, pojištěni osobního majetku, uzavírání zdravotního pojištění, 

uzavírání životního pojištění, uzavírání záručního pojištění, pojištění 
úvěrových rizik, pojištění nemovitostí (realit), služby životního pojištění, 

pojištění profesní odpovědností, informace o pojištění, pojištění 

(konzultační služby), uzavírání neživotního pojištění, hypotéční bankovní 
pojištění, uzavírání pojištění nemovitostí, zprostředkování neživotního 

pojištění, poskytování pojištění hypotečních půjček, poradenství v oblasti 
pojištění, úrazové pojištění (uzavírání smluv), služby uzavírání úrazového 

pojištění, finanční služby v oblasti pojištění, služby v oblasti uzavírání 

pojištění, poradenství ohledně uzavírání pojištění, pojištění pro případ 
ztráty úvěru, informace o pojištění a poradenství, poradenství vztahující se 

k pojištění, poradenské služby týkající se pojištění, služby týkající se 

pojištění majetku, poradenské služby v oblasti životního pojištění, 
informační služby vztahující se k pojištění, služby plánování v oblastí 

životního pojištění, služby vztahující se k poskytování pojištění úvěrů, 

finanční služby poskytované po internetu; (41) školící a vzdělávací činnost, 
nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line, elektronické publikování (DTP), výchovná a zábavní 

činnost - pořádání anket mezi laickou a odbornou veřejností, služby spojené 
s pořádáním zábavy, jako je pořádání oslav, provozování programu při 

udílení cen a obdobných jednorázových událostí, organizování, inscenování 

a poskytování příležitostí k soutěžím, vyhlašování soutěží a vyhlašování 
jejich výsledků, čtenářská anketa, organizování a vedení konferencí, 

sympózií a kongresů v oblasti bankovnictví; (42) hosting internetových 

stránek. 
(511) 9, 16, 35, 36, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377523 

(220) 17.07.2019 

(320) 17.07.2019 

(442) 16.10.2019 
(151) 22.01.2020 

(730) AIDO Group a.s., Revoluční 1082/8, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) k.law advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Vít Kučera, advokát, Na Květnici 
850/20, Praha 4, 14000 

(210) O-557231 

(591) Barevná 
(510) (9) elektronické sítě, multimediální informační katalogy, elektronické 

časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, data na 

magnetických a optických nosičích, počítačový software; (16) knihy, 
časopisy, tiskoviny všeho druhu periodické i neperiodické, tiskopisy, 

letáky, manuály, příručky, brožury, fotografie, data a databáze tištěné, 

tiskárenské výrobky, například publikace, brožury, periodika, výrobky z 
papíru pro reklamní účely zahrnuté v této třídě; (35) reklamní, inzertní, 

propagační a marketingová činnost, on-line inzertní činnost, vydávání a 

rozšiřování reklamních materiálů a textů na všech dostupných nosičích, 
vydávání reklamních brožur a katalogů, umisťování reklamních nálepek na 

zboží, venkovní reklama na billboardech, reklamní inzerce v tisku, v 

rozhlasových a televizních spotech, v síti Internet, aktualizování reklamních 
materiálů, vše vztahující se k reklamě v oblasti bankovnictví, vyhledávání 

obchodních informací, obchodní poradenské a konzultační služby, 

poskytování informací a informačních produktů reklamního charakteru, 
vedení databází a jiných záznamů o obchodních kontaktech, konzultace v 

oblastí obchodu a ekonomiky, organizační zajištění a pořádání výstav a 
prezentací pro komerční účely, poskytování pomoci při řízení obchodní 

činnosti a obchodní administrativa s tím spojená, zvláště podnikové 

poradenství a obchodní management včetně marketingových studií, 

průzkumu trhu, organizování a účast na komerčních výstavách a předvádění 
zboží, shromažďování obchodních a statistických informací pro obchodní 

účely, vše vztahující se k obchodní a reklamní činnosti v oblasti 

bankovnictví, organizování spotřebitelských soutěží a spotřebitelských 
anket (součást obchodní činnosti); (36) finanční řízení přes internet, 

internetové bankovnictví, sjednávání úvěrů, financování úvěrů, hodnocení 

úvěru, vyhodnocování úvěrů, poskytování úvěrů, splátkové úvěry, pojištění 
úvěrů, úvěrové makléřství, úvěrové konzultace, úvěrové agentury, úvěrové 

služby, úvěrové společnosti, hodnocení úvěruschopnosti, poskytování 

obchodních úvěrů, poskytování spotřebitelských úvěrů, pojištění, pojištění 
garáží, garance pojištění, záruky pojištění, bankovní pojištění, úrazové 

pojištění, pojištění komodit, správa pojištění, pojištění budov, sjednávání 
pojištění, pojištění hotelů, pojištění kanceláří, životní pojištění, zdravotní 

pojištění, námořní pojištění, zprostředkování hypoték, zprostředkování 

pojištění, zprostředkování životního pojištění, zprostředkování pojištění 
majetku, zprostředkování finančních služeb, zprostředkování leasingu 

(pouze nemovitostí), zprostředkování a zajišťování pojištění, služby týkající 

se zprostředkování pojištění, služby v oblasti zprostředkování zdravotního 
pojištění, zprostředkování pojištění odpovědnosti za škodu, 

zprostředkování pojištění zaměřené na domácí zvířata, úvěrové poradenství 

a služby zprostředkování úvěrů, zprostředkování smluv v oblasti stavebního 
spoření, pojištění hypoték, hypoteční pojištění, cestovní pojištění, 

zdravotního pojištění, pojištění podniků, uzavírání pojištění, zařizování 

pojištění, pojištění motorových vozidel, služby osobního pojištění, 
sjednávání úvěrového pojištění, pojištění vybavení domácnosti, pojištění 

proti požáru, pojištění osobního majetku, uzavírání zdravotního pojištění, 

uzavírání životního pojištění, uzavírání záručního pojištění, pojištění 
úvěrových rizik, pojištění nemovitostí (realit), služby životního pojištění, 

pojištění profesní odpovědnosti, informace o pojištění, pojištění 

(konzultační služby), uzavírání neživotního pojištění, hypotéční bankovní 
pojištění, uzavírání pojištění nemovitostí, zprostředkování neživotního 

pojištění, poskytování pojištění hypotečních půjček, poradenství v oblasti 

pojištění, úrazové pojištění (uzavírání smluv), služby uzavírání úrazového 
pojištění, finanční služby v oblasti pojištění, služby v oblasti uzavírání 

pojištění, poradenství ohledně uzavírání pojištění, pojištění pro případ 

ztráty úvěru, informace o pojištění a poradenství, poradenství vztahující se 
k pojištění, poradenské služby týkající se pojištění, služby týkající se 

pojištění majetku, poradenské služby v oblasti životního pojištění, 

informační služby vztahující se k pojištění, služby plánování v oblasti 
životního pojištění, služby vztahující se k poskytování pojištění úvěrů, 

finanční služby poskytované po internetu; (41) školící a vzdělávací činnost, 

nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání elektronických knih a 
časopisů on-line, elektronické publikování (DTP), výchovná a zábavní 

činnost - pořádání anket mezi laickou a odbornou veřejností, služby spojené 

s pořádáním zábavy, jako je pořádání oslav, provozování programu při 
udílení cen a obdobných jednorázových událostí, organizování, inscenování 

a poskytování příležitostí k soutěžím, vyhlašování soutěží a vyhlašování 

jejich výsledků, čtenářská anketa, organizování a vedení konferencí, 
sympózií a kongresů v oblasti bankovnictví; (42) hosting internetových 

stránek. 

(511) 9, 16, 35, 36, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377524 

(220) 17.07.2019 
(320) 17.07.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) QALT Rakovník, spol. s r.o., č. p. 72, Zavidov, 27035, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 

Rakovník II, 26901 
(210) O-557237 

(591) Barevná 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl; (3) přípravky pro praní a bělení, 
prací prostředky, přípravky pro mytí, čištění, leštění, odmašťování a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

broušení, mýdla; (16) kartonové a papírové obaly, lepenkové kartony na 

balení, papírové etikety. 

(511) 1, 3, 16 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377525 

(220) 17.07.2019 
(320) 17.07.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) QALT Rakovník, spol. s r.o., č. p. 72, Zavidov, 27035, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 

Rakovník II, 26901 
(210) O-557238 

(591) Barevná 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl; (3) přípravky pro praní a bělení, 
prací prostředky, přípravky pro mytí, čištění, leštění, odmašťování a 

broušení, mýdla; (16) kartonové a papírové obaly, lepenkové kartony na 

balení, papírové etikety. 
(511) 1, 3, 16 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377526 

(220) 18.07.2019 

(320) 18.07.2019 

(442) 16.10.2019 
(151) 22.01.2020 

(730) Štěpánek Jiří Bc., č. p. 127, Bedřichov, 46812, CZ 

(740) KOPPA IP Legal, Mgr. Ing. Vlastislav Vlček, Mozartova 679/21, Liberec, 
Liberec I-Staré Město, 46001 

(210) O-557258 

(591) Barevná 
(510) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, obchodní služby a informace pro spotřebitele, 

reklamní, marketingové a propagační služby; (36) služby nemovitostní 
(realitní služby), finanční analýzy a poradenství, poradenství při daňových 

odhadech, poradenství týkající se financí; (41) služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu. 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377527 

(220) 18.07.2019 

(320) 18.07.2019 

(442) 16.10.2019 
(151) 22.01.2020 

(730) MAGNUM Living, s.r.o., Jakubská 121/1, Brno, Brno-město, 60200, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-557264 

(510) (35) služby obchodního zprostředkování, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, zprostředkování 
obchodních kontaktů, reklamní a propagační činnost, poskytování 

obchodních informačních produktů, a to multimediálních informací pro 

reklamní a obchodní účely, včetně jejich vyhledávání, inzertní a propagační 
činnost, včetně on-line inzerce a prezentace uživatelů v počítačové síti 

Internet, obchodní využití sítě Internet v oblasti vyhledávacích služeb a e-

businessu, vydávání reklamních a/nebo náborových textů, propagačních a 
inzertních tiskovin, rozšiřování reklamních a/nebo inzertních materiálů, 

pronájem reklamních ploch na nosičích všeho druhu, obchodní průzkum, 

studie a analýzy trhu, marketing, marketingový průzkum a hledání 
obchodních partnerů, organizace reklamních a obchodních předváděcích 

akcí výrobků a služeb, včetně obchodních výstav a jejich doprovodných 

akcí, a to komerčních módních přehlídek, distribuce zboží a tiskovin k 
reklamním účelům, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem, 

obchodní a podnikatelský informační servis, obchodní poradenské a 

konzultační služby, obchodní management a podnikové poradenství, 
reklamní podpora hotelových služeb, hotelů a nemovitostí; (36) služby 

nemovitostní, makléřské služby v oblasti nemovitostí, prodej a pronájem 

nemovitostí, bytů, kanceláří, podnikatelských nebo soukromých prostor, 

správa nemovitého majetku, zejména budov, bytů, nebytových prostor, 

výrobních a provozních objektů a pozemků, vyhotovování nájemních 

smluv, inkasování nájemného, zprostředkování obchodu s 
nemovitostmi/realitami, provozování realitní kanceláře, odhady 

nemovitostí, oceňování nemovitého a movitého majetku, poskytování 

informací v oblasti realit, investic a nemovitostí pomocí prostředků globální 
počítačové sítě, posudková činnost v oboru realit, včetně správy a 

oceňování majetku, pojišťovací, peněžní a finanční služby, sponzorské 

služby a finanční sponzorování, finanční služby pro druhé, zejména finanční 
informace a finanční odhady, finanční analýzy, finanční operace, tvorba 

kapitálu, investování kapitálu, investování finančních prostředků, 

poskytování zástavních půjček; (39) pronájem garáží a parkovišť, doprava, 
balení a skladování zboží, organizování prohlídek a cest; (41) činnost 

vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní, pořádání sympozií a 

konferencí, doprovodných výstav, organizování výstav, doprovodných 
programů, společenských akcí a školení ke vzdělávacím, kulturním, 

výchovným a zábavním účelům, pořádání zábavných soutěží, nakladatelství 

a vydavatelství periodických a neperiodických publikací, zejména v oboru 
investiční výstavby, realit a architektury na papírových nosičích nebo v 

elektronické podobě; (43) hostinská a restaurační činnost, provozování 

stánků rychlého občerstvení, služby dočasného ubytování, pronajímání 

restauračních a jednacích místností k pořádání seminářů, konferencí, 

školení a kulturních a společenských akcí, organizace a zajišťování rautů, 
oslav, recepcí, banketů, firemních party, svatebních hostin a promocí 

(poskytování jídla a nápojů), pronajímání jednacích místností a salónků. 

(511) 35, 36, 39, 41, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377528 

(220) 26.07.2019 
(320) 26.07.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) Paldus Antonín, Lipí 1243/75, Praha 9, Horní Počernice, 19300, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-557419 

(510) (16) inzertní tiskoviny jako časopisy a tištěná média v oblasti realitních 

kanceláří, reklamní materiály v rámci této třídy, plakáty, neperiodické i 
periodické publikace, například brožury, časopisy, kalendáře, katalogy, 

ročenky, tiskoviny, poutače z papíru nebo z lepenky v rámci této třídy, 

tabule reklamní z papíru nebo lepenky, papír pro kopírování, papír balicí, 
papír voskovaný, filtrační papír, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní 

vazby, knihy, oběžníky, zpěvníky, knihy k nalepování výstřižků (alba), 

komiksy, archy papíru, lístky, mapy, atlasy, obrazy, pohlednice a jiné 
propagační a informační materiály a upomínkové předměty, spadající do 

této třídy, jako propagační publikace, ročenky, papírové propagační 

samolepky, manuály, noviny, knihařské výrobky, papírové podložky pod 
sklenice, i pivní, papírové ubrousky a ubrusy, obaly na lahve, lepenka, alba, 

blahopřání i hudební, diagramy, fotografie, stojany na fotografie, grafické 

reprodukce, grafiky, lepty, lístky (papírnické zboží), litografie, olejotisky, 
malby (obrazy) zarámované či nezarámované, letáky, portréty, prospekty, 

rytiny, psací potřeby, tiskařské typy, štočky, obaly z papíru, známky, 

samolepky, bloky (papírnické výrobky), dopisní papír, etikety, kromě 
textilních, formuláře, karty, karty a pásky papírové na počítačové programy, 

obálky, poštovní známky, pořadače (kancelářské potřeby), papírnické zboží 

kancelářské, obalové materiály (z papíru nebo umělých hmot), pouzdra na 
pera, pouzdra na razítka, připínáčky, razítka, seznamy (rejstříky), těžítka, 

tikety, účetní knihy, zápisníky (notesy), krabice lepenkové nebo papírové, 

obtisky, pásky doutníkové, podložky (psací), pouzdra na doklady, praporky, 
pytlíky jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), ručníky papírové, štíty 

vývěsní z papíru nebo z lepenky, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou 
přístrojů; (36) činnost realitní kanceláře, služby realitního makléře, 

pronájem nemovitostí, pozemků a kanceláří, pronájem bytových a 

nebytových prostor, zprostředkování nákupu a prodeje nemovitostí, 
oceňování a odhady nemovitostí v rámci této třídy, zprostředkování 

nemovitostí, pronájem bytů, pronájem nájemních a činžovních domů, 

pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní, 
provozování zastaváren, leasing zařízení pro zpracování dat, finance a 

peněžní operace v rámci této třídy, finanční poradenství, poradenství a 

zprostředkování pojišťovnictví, úvěrování zbožových nákupů, úvěrové 
poradenství, služby týkající se sdělování informací ohledně proclení zboží, 

celního tarifu a tarifů zaručení celního dluhu, obstaravatelství v rámci 

komplementace finančních služeb, služby ubytovací kanceláře (byty), 
správa nemovitostí, investorská činnost ve stavebnictví; (37) stavebnictví, 

opravy a instalační služby v oblasti stavebnictví a realit, domy na klíč 

(stavební činnost), práce omítkářské a sádrovací, služby ve stavebnictví, 
provádění investorských staveb, stavebních prací, pronájem stavebních 

strojů a zařízení, montáž technologických zařízení a ocelových konstrukcí, 

natěračské práce, provádění staveb, jejich změn a odstraňování, montáž a 
údržba konstrukcí, montáž lešení, rekonstrukce, servisní služby ve 

stavebnictví, provádění povrchových úprav budov, rekonstrukce fasád, 

konzultační servis a poradenství ve stavebnictví, provádění zateplování 
fasád a střech, spárování a rekonstrukce spár panelových objektů, montáž 

skládaných a sendvičových obvodových plášťů zateplených i 

nezateplených, opravy a izolování okenních spár, klempířské práce, 
zednické práce, kompletace a instalace oken a dveří včetně zárubní a 

okenních rámů, vrat všech typů, zimních zahrad, zasklených lodžií, 

prosklených fasád a jiných kovových a nekovových konstrukcí, údržba 
nemovitostí, zprostředkování v oblasti výše uvedených služeb, pokrývačské 

služby. 

(511) 16, 36, 37 

(540) MAXXUS 

 

 

(111) 377529 

(220) 26.07.2019 
(320) 26.07.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) EPG Central Most s.r.o., náměstí Republiky 1078/1, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

(210) O-557430 
(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 
a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové 

materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 

štočky; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, 

služby v oblasti nemovitostí; (37) stavebnictví, opravy a instalační služby 

ve stavebnictví; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 
činnosti; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza a průmyslový výzkum, navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 
(511) 16, 35, 36, 37, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377530 

(220) 26.07.2019 

(320) 26.07.2019 

(442) 16.10.2019 
(151) 22.01.2020 

(730) EPG Central Most s.r.o., náměstí Republiky 1078/1, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(210) O-557431 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 
lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové 
materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 

štočky; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, 
služby v oblasti nemovitostí; (37) stavebnictví, opravy a instalační služby 

ve stavebnictví; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 
projektování, průmyslová analýza a průmyslový výzkum, navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 16, 35, 36, 37, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377531 

(220) 26.07.2019 
(320) 26.07.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) EPG Central Most s.r.o., náměstí Republiky 1078/1, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

(210) O-557432 
(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 
a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové 

materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 

štočky; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

služby v oblasti nemovitostí; (37) stavebnictví, opravy a instalační služby 

ve stavebnictví; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 
projektování, průmyslová analýza a průmyslový výzkum, navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 16, 35, 36, 37, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377532 

(220) 31.07.2019 

(320) 31.07.2019 

(442) 16.10.2019 
(151) 22.01.2020 

(730) EGIT s.r.o., Vinohradská 2577/178, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 

(740) eLegal advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Petra Dolejšová, Na příkopě 
583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-557521 

(591) Barevná 
(510) (35) zprostředkování prodeje předplacených karet a kuponů, 

zprostředkování prodeje herních kuponů, online objednávkové služby, 

podpora prodeje pro ostatní subjekty prostřednictvím systému nákupních 
kupónů, zajišťování prodeje kuponů pro třetí strany, prodej dárkových 

poukazů, propagace zboží a služeb druhých prostřednictvím distribuce 

kupónů, objednávkové služby (pro třetí strany), poradenské služby 
zaměřené na nákup zboží třetích osob, propagace zboží druhých 

prostřednictvím poskytování kuponů online, online prodej kuponů pro 

spotřebitele, prodej kuponů určených ke stažení pro spotřebitele, reklamní 

a propagační činnosti (v oblasti distribuce a poskytování herních kuponů), 

obchodní administrativa; (36) poskytování předplacených karet a kuponů, 

vydávání peněžních kupónů a poukazů, vydávání a poskytování peněžních 
kuponů pro (online) hry, vydávání předplacených dárkových peněžních 

poukázek, vydávání hodnotových peněžních poukázek v souvislosti s 

věrnostními programy pro zákazníky, poskytování prémiových výhod pro 
zákazníky (finanční služby), vydávání a poskytování peněžních poukazů 

používaných jako elektronické peníze, zprostředkování prodeje 

elektronických peněz, vydávání a poskytování peněžních kuponů pro online 
nákupy, online zábavu, vydávání a poskytování peněžních kuponů pro 

dobití online peněženek; (41) zveřejňování online recenzí v oblasti zábavy; 
(42) poskytování online softwaru k online platbě, tvorba digitální distribuce 

přístupu do online her, tvorba digitální distribuce aktivačních kódů do 

online her. 
(511) 35, 36, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377533 

(220) 31.07.2019 

(320) 31.07.2019 

(442) 16.10.2019 
(151) 22.01.2020 

(730) EGIT s.r.o., Vinohradská 2577/178, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 

(740) eLegal advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Petra Dolejšová, Na příkopě 
583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-557522 

(591) Barevná 

(510) (35) zprostředkování prodeje předplacených karet a kuponů, 

zprostředkování prodeje herních kuponů, online objednávkové služby, 

podpora prodeje pro ostatní subjekty prostřednictvím systému nákupních 
kupónů, zajišťování prodeje kuponů pro třetí strany, prodej dárkových 

poukazů, propagace zboží a služeb druhých prostřednictvím distribuce 

kupónů, objednávkové služby (pro třetí strany), poradenské služby 
zaměřené na nákup zboží třetích osob, propagace zboží druhých 

prostřednictvím poskytování kuponů online, online prodej kuponů pro 

spotřebitele, prodej kuponů určených ke stažení pro spotřebitele, reklamní 
a propagační činnosti (v oblasti distribuce a poskytování herních kuponů), 

obchodní administrativa; (36) poskytování předplacených karet a kuponů, 

vydávání peněžních kupónů a poukazů, vydávání a poskytování peněžních 
kuponů pro (online) hry, vydávání předplacených dárkových peněžních 

poukázek, vydávání hodnotových peněžních poukázek v souvislosti s 
věrnostními programy pro zákazníky, poskytování prémiových výhod pro 

zákazníky (finanční služby), vydávání a poskytování peněžních poukazů 

používaných jako elektronické peníze, zprostředkování prodeje 
elektronických peněz, vydávání a poskytování peněžních kuponů pro online 

nákupy, online zábavu, vydávání a poskytování peněžních kuponů pro 

dobití online peněženek; (41) zveřejňování online recenzí v oblasti zábavy; 
(42) poskytování online softwaru k online platbě, tvorba digitální distribuce 

přístupu do online her, tvorba digitální distribuce aktivačních kódů do 

online her. 
(511) 35, 36, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377534 

(220) 31.07.2019 
(320) 31.07.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) EGIT s.r.o., Vinohradská 2577/178, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 

(740) eLegal advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Petra Dolejšová, Na příkopě 

583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-557525 

(510) (35) zprostředkování prodeje předplacených karet a kuponů, 
zprostředkování prodeje herních kuponů, online objednávkové služby, 

podpora prodeje pro ostatní subjekty prostřednictvím systému nákupních 

kupónů, zajišťování prodeje kuponů pro třetí strany, prodej dárkových 
poukazů, propagace zboží a služeb druhých prostřednictvím distribuce 

kupónů, objednávkové služby (pro třetí strany), poradenské služby 

zaměřené na nákup zboží třetích osob, propagace zboží druhých 
prostřednictvím poskytování kuponů online, online prodej kuponů pro 

spotřebitele, prodej kuponů určených ke stažení pro spotřebitele, reklamní 

a propagační činnosti (v oblasti distribuce a poskytování herních kuponů), 
obchodní administrativa; (36) poskytování předplacených karet a kuponů, 

vydávání peněžních kupónů a poukazů, vydávání a poskytování peněžních 

kuponů pro (online) hry, vydávání předplacených dárkových peněžních 
poukázek, vydávání hodnotových peněžních poukázek v souvislosti s 

věrnostními programy pro zákazníky, poskytování prémiových výhod pro 

zákazníky (finanční služby), vydávání a poskytování peněžních poukazů 
používaných jako elektronické peníze, zprostředkování prodeje 

elektronických peněz, vydávání a poskytování peněžních kuponů pro online 

nákupy, online zábavu, vydávání a poskytování peněžních kuponů pro 
dobití online peněženek; (41) zveřejňování online recenzí v oblasti zábavy; 

(42) poskytování online softwaru k online platbě, tvorba digitální distribuce 

přístupu do online her, tvorba digitální distribuce aktivačních kódů do 
online her. 

(511) 35, 36, 41, 42 

(540)  

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 377535 

(220) 31.07.2019 
(320) 31.07.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) EGIT s.r.o., Vinohradská 2577/178, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 

(740) eLegal advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Petra Dolejšová, Na příkopě 

583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-557526 

(510) (35) zprostředkování prodeje předplacených karet a kuponů, 

zprostředkování prodeje herních kuponů, online objednávkové služby, 
podpora prodeje pro ostatní subjekty prostřednictvím systému nákupních 

kupónů, zajišťování prodeje kuponů pro třetí strany, prodej dárkových 

poukazů, propagace zboží a služeb druhých prostřednictvím distribuce 
kupónů, objednávkové služby (pro třetí strany), poradenské služby 

zaměřené na nákup zboží třetích osob, propagace zboží druhých 

prostřednictvím poskytování kuponů online, online prodej kuponů pro 
spotřebitele, prodej kuponů určených ke stažení pro spotřebitele, reklamní 

a propagační činnosti (v oblasti distribuce a poskytování herních kuponů), 

obchodní administrativa; (36) poskytování předplacených karet a kuponů, 
vydávání peněžních kupónů a poukazů, vydávání a poskytování peněžních 

kuponů pro (online) hry, vydávání předplacených dárkových peněžních 

poukázek, vydávání hodnotových peněžních poukázek v souvislosti s 
věrnostními programy pro zákazníky, poskytování prémiových výhod pro 

zákazníky (finanční služby), vydávání a poskytování peněžních poukazů 

používaných jako elektronické peníze, zprostředkování prodeje 
elektronických peněz, vydávání a poskytování peněžních kuponů pro online 

nákupy, online zábavu, vydávání a poskytování peněžních kuponů pro 

dobití online peněženek; (41) zveřejňování online recenzí v oblasti zábavy; 
(42) poskytování online softwaru k online platbě, tvorba digitální distribuce 

přístupu do online her, tvorba digitální distribuce aktivačních kódů do 

online her. 
(511) 35, 36, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377536 

(220) 02.08.2019 

(320) 02.08.2019 

(442) 16.10.2019 
(151) 22.01.2020 

(730) Česká abilympijská asociace, z.s., Sladkovského 2824, Pardubice, 

Zelené Předměstí, 53002, CZ 
(740) Advokátní a patentová kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 

2, Praha 6, 16000 

(210) O-557579 
(591) Barevná 

(510) (35) zprostředkování a zajišťování zaměstnání pro zdravotně postižené 

osoby a zaměstnávání lidí se zdravotním postižením, zprostředkování 
nákupu pomůcek a zařízení pro osoby se zdravotním postižením, 

organizační a ekonomické poradenství pro osoby se zdravotním postižením, 

obchodní zprostředkování zakázek pro chráněné díly a pomoc při odbytu 
výrobků z papíru, plastu, kovů, textilu, keramiky, skla, porcelánu, dřeva a z 

dalších přírodních materiálů z chráněných dílen, pomoc při odbytu služeb 

poskytovaných zdravotně postiženými osobami; (41) organizování 
vzdělávacích, školících, kulturních a zábavných aktivit, vydavatelská a 

nakladatelská činnost, výstavní činnost v rámci třídy, organizování a 

realizace informačních, edukativních a pracovních projektů pro zdravotně 
postižené, pořádání zážitkových seminářů, pořádání příměstských táborů, 

pořádání festivalů zážitků a boření bariér (zábavní a výchovné služby); (43) 

služby zajišťující stravování, provozování tréninkových kuchyní a 
restaurací pro osoby se zdravotním postižením, provozování zařízení pro 

rychlá občerstvení, provozování ubytovacích zařízení; (44) lékařské a 
sociální služby, konzultační a poradenská činnost v oblasti bezbariérovosti, 

sociální aktivizační služby, osobní asistence a sociální rehabilitace, činnosti 

spojené s integrací postižených lidí do většinové společnosti, provozování 
klinik, sanatorií, domovů důchodců a zařízení pro osoby s postižením, 

lázeňské a rehabilitační služby, péče o postižené, staré a osamělé lidi, 

příprava postižených lidí k práci a k začleňování do většinové společnosti 

prostřednictvím pracovní a sociální rehabilitace. 
(511) 35, 41, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377537 

(220) 02.08.2019 

(320) 02.08.2019 

(442) 16.10.2019 
(151) 22.01.2020 

(730) Česká abilympijská asociace, z.s., Sladkovského 2824, Pardubice, 

Zelené Předměstí, 53002, CZ 
(740) Advokátní a patentová kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 

2, Praha 6, 16000 

(210) O-557580 
(591) Barevná 

(510) (35) zprostředkování a zajišťování zaměstnání pro zdravotně postižené 

osoby a zaměstnávání lidí se zdravotním postižením, zprostředkování 
nákupu pomůcek a zařízení pro osoby se zdravotním postižením, 

organizační a ekonomické poradenství pro osoby se zdravotním postižením, 

obchodní zprostředkování zakázek pro chráněné díly a pomoc při odbytu 
výrobků z papíru, plastu, kovů, textilu, keramiky, skla, porcelánu, dřeva a z 

dalších přírodních materiálů z chráněných dílen, pomoc při odbytu služeb 
poskytovaných zdravotně postiženými osobami; (41) organizování 

vzdělávacích, školících, kulturních a zábavných aktivit, vydavatelská a 

nakladatelská činnost, výstavní činnost v rámci třídy, organizování a 
realizace informačních, edukativních a pracovních projektů pro zdravotně 

postižené, pořádání zážitkových seminářů, pořádání příměstských táborů, 

pořádání festivalů zážitků a boření bariér (zábavní a výchovné služby); (43) 
služby zajišťující stravování, provozování tréninkových kuchyní a 

restaurací pro osoby se zdravotním postižením, provozování zařízení pro 

rychlá občerstvení, provozování ubytovacích zařízení; (44) lékařské a 

sociální služby, konzultační a poradenská činnost v oblasti bezbariérovosti, 

sociální aktivizační služby, osobní asistence a sociální rehabilitace, činnosti 

spojené s integrací postižených lidí do většinové společnosti, provozování 
klinik, sanatorií, domovů důchodců a zařízení pro osoby s postižením, 

lázeňské a rehabilitační služby, péče o postižené, staré a osamělé lidi, 

příprava postižených lidí k práci a k začleňování do většinové společnosti 
prostřednictvím pracovní a sociální rehabilitace. 

(511) 35, 41, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377538 

(220) 03.08.2019 

(320) 03.08.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) Urešová Lenka, Rotenská 1274, Praha 9, Kyje, 19800, CZ 
(210) O-557586 

(510) (16) umělecké obrazy, fotografie; (35) maloobchodní prodej oblečení, 

maloobchodní prodej nábytku; (42) navrhování interiérů, návrh oděvů, 
navrhování nábytku, ilustrace (návrhy), umělecký design, grafický design, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

stavební design, průmyslový design, automobilový design, projektování 

hostinství (design). 

(511) 16, 35, 42 

(540) Pop Art 4 you 

 
 

(111) 377539 

(220) 02.08.2019 
(320) 02.08.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) Doležal & Partners s.r.o., advokátní kancelář, Koliště 1912/13, Brno, 

Černá Pole, 60200, CZ 

(210) O-557589 
(510) (35) auditorské služby, dražební činnost, poradenské a konzultační služby 

týkající se fúzí a akvizic; (36) daňové poradenství, advokátní úschovy; (41) 

vzdělávací a školicí služby, odborné vzdělávání v oblasti práva, 
organizování a pořádání kolokvií, konferencí, kongresů, přednášek, 

seminářů, sympozií a pracovních setkání, překladatelské služby, 

tlumočnické služby; (45) právní služby, advokacie, právní poradenství v 
oblasti podnikání a obchodu, činnost advokátní kanceláře, výkon advokacie 

a služeb s tím spojených, právní průzkum, služby v oblasti zakládání a 

registrace společností, právní služby při vedení sporů, arbitrážní služby, 
mediace, služby týkající se rozhodčích řízení a jiných řešení sporů, služby 

v oblasti práva duševního vlastnictví, příprava právních dokumentů. 

(511) 35, 36, 41, 45 

(540) DOLEŽAL & PARTNERS 

 
 

(111) 377540 

(220) 06.08.2019 
(320) 06.08.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) Čuříková Jitka, Březská 351, Říčany, 25101, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Čálek, patentový zástupce, Nad Palatou 12, Praha 5, 15000 

(210) O-557635 
(510) (3) vlasová kosmetika, přípravky na vlasy, přípravky pro barvení a úpravu 

vlasů, tělová kosmetika, vonné, opalovací a masážní oleje, oleje na vlasy, 

laky na vlasy, odlakovače, kosmetické a vlasové gely, umělé nehty, zdobení 

na nehty, barvy na nehty, výživy na nehty k neléčebným účelům, třpytky na 

nehty, peelingy ke kosmetickým účelům; (36) charitativní sbírky, 

organizování charitativních sbírek, poskytování peněžních grantů charitám, 
získávání prostředků pro charitativní účely; (44) kadeřnické služby, 

kadeřnické a kosmetické salony pro ženy, muže i děti, kosmetické služby, 

manikúra, pedikúra, lakování nehtů, modeláž nehtů, depilace, epilace, 
líčení, masáže, regenerační masáže, aromatické masáže, zkrášlovací služby, 

služby vizážistů, služby vlasových stylistů, prodlužování vlasů, 

prodlužování řas, tetování, odstraňování tetování, služby poskytování saun 
a solárií. 

(511) 3, 36, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377541 

(220) 07.08.2019 

(320) 07.08.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) Štumpová Konicarová Jana BComm, Vostrovská 1, Praha 6, 16000, CZ 

(210) O-557643 
(510) (3) aroma kosmetika, přírodní kosmetika, bio-kosmetika, kosmetické a 

toaletní přípravky, toaletní vody, tělové emulze a lotion, parfumerní 

výrobky, neléčívé toaletní přípravky, éterické oleje, přírodní oleje, rostlinné 
silice, směsi rostlinných silic, kosmetické přípravky do koupele, koupelové 

oleje, koupelové soli, sprchové oleje, hydrofilní oleje, masážně regenerační 

oleje, masážně regenerační gely, masážní emulze, kolínské vody, toaletní 
vody, parfémované tělové spreje, kosmetické oleje, krémy a vody pro péči 

o pleť, vlasové vody, mýdla, neléčivé masážní přípravky (kosmetika), 

balzámy, vonné spreje pro relaxaci, vonné náplně do dekorativních 
difuzérů, osvěžovače vzduchu, aromatická vykuřovadla, vonné pryskyřice, 

vonné směsi na vykuřování; (14) amulety, aroma náramky, šperky, korálky, 
drahé kameny, taštičky kinchaku, okrasná pouzdra; (35) reklama a 

propagace doplňkových produktů pro jógu a aromaterapie. 

(511) 3, 14, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377542 

(220) 07.08.2019 

(320) 07.08.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) Štumpová Konicarová Jana BComm, Vostrovská 1, Praha 6, 16000, CZ 
(210) O-557644 

(510) (3) aroma kosmetika, přírodní kosmetika, bio-kosmetika, kosmetické a 

toaletní přípravky, toaletní vody, tělové emulze a lotion, parfumerní 

výrobky, neléčivé toaletní přípravky, éterické oleje, přírodní oleje, rostlinné 

silice, směsi rostlinných silic, kosmetické přípravky do koupele, koupelové 

oleje, koupelové soli, sprchové oleje, hydrofilní oleje, masážně regenerační 
oleje, masážně regenerační gely, masážní emulze, kolínské vody, toaletní 

vody, parfémované tělové spreje, kosmetické oleje, krémy a vody pro péči 

o pleť, vlasové vody, mýdla, neléčivé masážní přípravky (kosmetika), 
balzámy, vonné spreje pro relaxaci, náplně do dekorativních difuzérů, 

osvěžovače vzduchu, aromatická vykuřovadla, vonné pryskyřice, vonné 
směsi na vykuřování; (14) amulety, aroma náramky, šperky, korálky, drahé 

kameny, taštičky kinchaku, okrasná pouzdra; (35) reklama a propagace 

doplňkových produktů pro jógu a aromaterapie. 
(511) 3, 14, 35 

(540) Kantu 

 
 

(111) 377543 

(220) 10.08.2019 
(320) 10.08.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) Siniat Sp. z o.o., ul. Przecławska 8, 03-879 Warszawa, PL 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 
(210) O-557734 

(510) (19) sádrokartonové desky. 

(511) 19 

(540) Lasound 

 
 

(111) 377544 

(220) 13.08.2019 
(320) 13.08.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) Globalstein Invest, s.r.o., Doudlebská 1312/4, Praha 4, 14000, CZ 
(210) O-557772 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) služby v oblasti nemovitostí, financování formou 
koupě na splátky nebo leasingu, služby správců nemovitostí, pronájem 

nemovitostí, odhady nemovitostí, financování nemovitostí; (39) doprava, 

balení a skladování zboží, organizování cest. 
(511) 35, 36, 39 

(540) GLOBALSTEIN INVEST 

 
 

(111) 377545 

(220) 19.08.2019 

(320) 19.08.2019 

(442) 16.10.2019 
(151) 22.01.2020 

(730) U.K.D., spol. s r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 
(210) O-557864 

(591) Barevná 

(510) (16) časopisy, tiskoviny, periodika, knihy, knihařské výrobky, fotografie, 
pohlednice, plakáty, papírnické zboží, propagační materiály spadající do 

této třídy, tiskárenské výrobky; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, 

komerční informační servis; (38) šíření elektronických časopisů, informací, 
elektronických periodik, knih v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronické, telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu; (41) 

vydavatelská a nakladatelská činnost, vydávání odborných, vzdělávacích a 
zábavných zpráv a publikací, vydávání statistických zpráv a informací, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti vydávání tiskovin. 

(511) 16, 35, 38, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377546 

(220) 19.08.2019 

(320) 19.08.2019 

(442) 16.10.2019 
(151) 22.01.2020 

(730) ForActiv.cz s.r.o., Plotní 688/75, Brno, Komárov, 60200, CZ 

(740) Chladová & Vybíral, advokátní kancelář, Mgr. Tomáš Vybíral, advokát, 
Rybníček 322/4, Brno, Ponava, 60200 

(210) O-557867 

(510) (5) parafarmacelitické výrobky, minerály a stopové prvky, multivitaminové 
preparáty, potravinové doplňky i obohacené vitamíny nebo minerály nebo 

stopovými prvky, nutriční a dietní přípravky pro léčebné účely, proteinové 

koncentráty jakožto výživné přípravky k potravinám, potraviny a extrakty 
pro zvláštní výživu, vše pro lékařské účely, potravinové doplňky pro 

posílení imunitního systému, pomocné látky pro lékařské účely, 

aminokyseliny pro lékařské účely, balzámy pro lékařské účely, analgetika, 
anestetika, antibakteriální (dezinfekční) přípravky, bakteriální a 

bakteriologické přípravky pro lékařské účely, bujóny a živné půdy pro 

bakteriologické kultury (pro lékařské účely), biologické přípravky pro 
lékařské účely, bílkovinami obohacené mléko a bílkovinová potrava, vše 

pro lékařské účely, přípravky pro lékařské účely, léčivé byliny, cukr pro 

lékařské účely, zejména kandovaný, cukrovinky s léčivými přísadami, 
lékařské přípravky pro hubnutí, zejména odtučňovací a léčivé čaje pro 

lékařské účely, dietní potraviny a dietetické látky pro lékařské účely, 

doplňky stravy zařazené do třídy 5, zejména minerální, výživové pro 

lékařské účely, enzymy a enzymatické přípravky pro lékařské účely, 

farmaceutické přípravky, glukóza a glycerin pro lékařské účely, hormony 

pro lékařské účely, chinin pro lékařské účely, jod pro farmaceutické účely, 
jojoba, léčivé a terapeutické přípravky do koupele, léčivé cukrovinky, 

laktóza pro farmaceutické účely, pastilky pro farmaceutické účely, čaje a 

rostliny, vše upravené pro lékařské účely, tekuté léky, lněná semena mletá 
pro farmaceutické účely, minerální voda pro lékařské účely, dietetické 

nápoje, upravené pro lékařské účely a jiné nápoje spadající do této třídy pro 

lékařské účely, léčiva posilující nervovou soustavu, oleje pro lékařské 
využití, posilující a pročišťující přípravky a sirupy, vše pro farmaceutické 

účely, soli spadající do této třídy, zejména soli minerálních vod, steroidy, 

sulfoamidy, tonika a tuk mléčný pro lékařské účely, tresčí játra (olej), 
přípravky pro uklidnění, vitamínové přípravky, jedlé rostlinné vlákniny (ne 

pro výživu) a želatina, vše pro lékařské účely, léčivé nápoje, sladové mléčné 
nápoje pro lékařské účely, bylinné čaje pro lékařské účely, alkaloidy pro 

lékařské účely, bakteriální a bakteriologické přípravky pro lékařské účely, 

diastáza (enzym měnící škrob na maltózu) pro lékařské účely, hemoglobin, 
chemické přípravky pro lékařské a farmaceutické účely, chemicko-

farmaceutické přípravky, léčivé kořeny, lecitin pro lékařské účely, léčiva 

pro humánní medicínu, tekuté léky, linimenty (tekuté masti) pro lékařské 
účely, výživné látky pro mikroorganismy, léčiva posilující nervovou 

soustavu, přípravky potlačující chuť k jídlu pro lékařské účely, 

potravinářské doplňky pro posílení imunity a zlepšení zdraví rostlinného 
původu (neléčebné); (29) proteinové výrobky a přípravky pro výživu, 

přípravky pro zvláštní výživu sportovců a osob s vysokým energetickým 

výdajem na bázi proteinů, výživné přípravky na bázi bílkovin pro denní 
doplnění stravy, jedlé tuky, bílkoviny jako potrava, bramborové vločky, 

sušená vejce, extrakty z chaluh jako potrava, hummus (pasta z cizrny), jedlé 

oleje, želatina, jogurt, kandované, sušené a konzervované ovoce, ovocné 
kůry, konzervovaná a sušená zelenina, kasein používaný jako přísada ve 

výživě, masové extrakty, mléčné nápoje a jiné výrobky z mléka spadající 

do této třídy, zpracované oříšky, ovocné rosoly, sójové boby konzervované 
jako potrava a sójové mléko, mandlové a arašídové mléko, tahini, vývary, 

solené potraviny z masa a drůbeže a potraviny z ryb, protein pro lidskou 

spotřebu, ovocné a zeleninové saláty, tofu; (30) bonbóny, konzervované 
zahradní bylinky (koření), cukr, čaj spadající do této třídy a nápoje na bázi 

čaje, čokoláda, čokoládové nápoje, glukóza pro výživu, keksy, koření z 

chaluh, mořských řas, výrobky z obilnin, ječmen, kukuřice a výrobky z nich 
spadající do této třídy, zejména kukuřičné vločky, obilné lupínky a vločky, 

med, müsli, přísady do nápojů, jiné než esence, občerstvení na bázi cereálií, 

ovesné kaše, rýže, přírodní sladidla, sójová mouka, suchary a sušenky, 
masové šťávy (s výjimkou dresinků), těstoviny, tortily; (31) čerstvé arašídy, 

bobule jalovce, bobule (čerstvé ovoce), čerstvé citrusové ovoce, jedlé 

kořeny, kukuřice, nezpracované mandle, ořechy a oříšky zařazené do této 
třídy, otruby, pšenice, řasy pro lidskou spotřebu, semena rostlin, 

nezpracovaný jedlý sezam; (32) nealkoholické nápoje spadající do této 

třídy, a to iontové a energetické nápoje, citronády, mošty, zejména jablečný 
a hroznový (nekvašený), nealkoholické koktejly, minerální vody a 

přípravky na výrobu minerálních vod, nealkoholické výtažky z ovoce, 

ovocné a zeleninové šťávy, prášky a tablety na přípravu šumivých nápojů, 
sirupy na výrobu nápojů, příchutě na výrobu nápojů, sarsaparilový nápoj 

nealkoholický. 

(511) 5, 29, 30, 31, 32 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377547 

(220) 19.08.2019 
(320) 19.08.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) Fraňová Martina, U Bažantnice 1692/37, Mikulov, 69201, CZ 

(210) O-557875 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (10) sexuální pomůcky, sexuální hračky, pomůcky pro sexuální aktivity, 

erotické hračky, erotická hra pro dospělé. 

(511) 10 

(540) kookoi 

 
 

(111) 377548 

(220) 21.08.2019 
(320) 21.08.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) JESENIČAN s.r.o., č. p. 141, Velká Jesenice, 55224, CZ 

(210) O-557938 

(510) (31) výrobky z masa, potraviny pro zvířata v konzervách, sušené potraviny, 
vše uvedené jako krmivo pro zvířata, krmiva a pochoutky pro zvířata, zrní, 

semena, krmivo pro zvířata obohacené vitamíny, podestýlky a stelivo pro 

zvířata, krmivo živočišného a rostlinného původu pro zvířata, sépiové kosti, 
jedlé zvířecí kosti a tyčinky pro domácí zvířata, poživatelné žvýkací kosti 

pro domácí zvířata (z buvolí kůže), pochoutky a odměny ke žvýkání pro 

zvířata, psí suchary, suché krmivo. 
(511) 31 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377549 

(220) 22.08.2019 

(320) 22.08.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) VIVO MOBILE COMMUNICATION CO., LTD., 283#, BBK Road, 
Wusha, Chang'An, Dongguan Guangdong, CN 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Alexandr Vališ, advokát, Maiselova 38/15, 

Praha 1, Josefov, 11000 
(210) O-557971 

(510) (9) chytré telefony (smartphony), mobilní telefony, pouzdra na mobilní 

telefony, kryty na mobilní telefony, ochranné fólie přizpůsobené pro 
obrazovky mobilních telefonů, stojany upravené pro mobilní telefony, 

sluchátka, headsety pro mobilní telefony, selfie tyče k chytrým telefonům, 

USB kabely, napájecí adaptéry, baterie elektrické, nabíječky baterií, 
mobilní powerbanky (dobíjecí baterie), reproduktory, chytré reproduktory, 

bezdrátové headsety pro chytré telefony, bezdrátové nabíječky, aplikační 

software pro mobilní telefony (ke stažení), počítače, chytré brýle, chytré 
hodinky, tabletové počítače, notebooky, televizory, chytré televizory, 

bezdrátová sluchátka, bezdrátové reproduktory. 

(511) 9 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377550 

(220) 22.08.2019 

(320) 22.08.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) BioAktiv CZ s.r.o., Bořivojova 878/35, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, advokát, 
Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

(210) O-557974 

(510) (1) kultivační média, hnojiva a chemické látky pro použití v zemědělství, 
zahradnictví a lesnictví, chemikálie používané v průmyslu a vědě, chemické 

látky, chemické materiály a chemické přípravky a přírodní chemické 

přípravky, aktivátory kompostu, mikroorganismy pro údržbu rybníků, soli 
pro průmyslové účely, škrob pro výrobu a průmysl, chemické a organické 

sloučeniny pro použití  při výrobě potravin a nápojů, filtrační materiály 

(chemické, minerální, rostlinné a další materiály v surovém stavu), čisticí 
prostředky pro výrobu a průmysl; (5) potravinové doplňky pro zvířata, 

přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, herbicidy do jezírek a 

rybníků; (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické 
a lesní produkty, zemědělské a zahradnické výrobky, potrava pro zvířata. 

(511) 1, 5, 31 

(540) Akti pH 

 
 

(111) 377551 

(220) 26.08.2019 

(320) 26.08.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) Lužný David, Za Plumlovskou 3614/201, Prostějov, 79601, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(210) O-558021 
(510) (4) palivové dříví, dřevěné štěpky používané jako palivo; (11) zařízení pro 

pečení, vaření nebo ohřívání, zařízení pro rozvod vzduchu, zařízení pro 

úpravu vzduchu, větrací, klimatizační a chladicí zařízení a stroje, 
chladničky, ledničky, mlékárenská zařízení na chlazení, chladicí nádoby, 

chladicí přístroje, chladicí vitríny (výkladní skříně), mrazicí boxy, mrazicí 

přístroje a zařízení, mrazničky, komínové roury, kotle na pevná paliva, 
topná zařízení a krby všeho druhu, včetně jejich příslušenství v rámci této 

třídy, krbové vložky nekovové, kamna, pece, sporáky, kamnové vložky 

nekovové, rošty do krbů a pecí, grily, grily zahradní, opékací nebo grilovací 
rošty, topná tělesa, elektrické kávovary filtrační, fritézy, elektrické fritovací 

hrnce, kávovary elektrické, elektrické kávové filtry, kotle (výhřevné -), 

kuchyňská odsávací zařízení, elektrické kuchyňské potřeby na vaření v 
rámci této třídy, elektrické lávové kameny pro použití v zahradních grilech, 

mikrovlnné trouby pro průmyslové účely, mycí dřezy, ohřívače talířů; (35) 

zprostředkování obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 4 a 11, 
elektronický internetový obchod a zprostředkování v oblasti nákupu a 

prodeje zboží prostřednictvím internetu s výrobky uvedenými výše ve 

třídách 4 a 11. 
(511) 4, 11, 35 

(540) Masterbuilt 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 377552 

(220) 26.08.2019 

(320) 26.08.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) Bakova Anna, Světova 447/5, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Revoluční 725/11, Praha 1, 

Staré Město, 11000 

(210) O-558022 
(591) Barevná 

(510) (25) oděvy, obuv, spodní prádlo, župany, pyžama, plavky, sportovní 

oblečení, dětské a kojenecké oblečení, obleky, svatební a společenské šaty, 
svrchní oděvy, pásky, kravaty, šátky, šály, rukavice, oděvy nepromokavé, 

ponožky, výbavičky pro novorozence, pokrývky hlavy, punčochové zboží; 

(35) velkoobchodní a maloobchodní činnost se zaměřením na oděvy, obuv, 
módní doplňky, kloboučnické zboží, kosmetiku, šperky a bižuterii, ozdoby 

oděvu a vlasů, kabelky, tašky a jiná zavazadla, galanterii, koženou 

galanterii, punčochové zboží a oděvní doplňky, zprostředkovatelská 
obchodní činnost se zaměřením na oděvy, obuv, módní doplňky, 

kloboučnické zboží, kosmetiku, šperky a bižuterii, ozdoby oděvu a vlasů, 

kabelky, tašky a jiná zavazadla, galanterii, koženou galanterii, punčochové 
zboží a oděvní doplňky, komerční využití internetu v oblastech obchodu a 

nabídky oděvů, obuvi, módních doplňků, kloboučnického zboží, kosmetiky, 

šperků a bižuterie, ozdob oděvu a vlasů, kabelek, tašek a jinných zavazadel, 
galanterie, kožené galanterie, punčochového zboží a oděvních doplňků, 

internetový obchod (e-shop) s oděvy, obuví, módními doplňky, 

kloboučnickým zbožím, kosmetikou, šperky a bižuterií, ozdoby oděvu a 
vlasů, kabelek, tašek a jiných zavazadel, galanterii, koženou galanterii, 

punčochovým zboží a oděvními doplňky, inzertní, propagační služby a 

komerční informační služby prostřednictvím internetu za účelem obchodu 
s oděvy, obuví, módními doplňky, kloboučnickým zbožím, předvádění 

zboží, kosmetiky, šperků a bižuterie, ozdob oděvu a vlasů, kabelek, tašek a 

jiných zavazadel, galanterie, kožené galanterie, punčochového zboží a 
oděvních doplňků, reklama on-line v počítačové síti, rozšiřování vzorků 

zboží, reklama, marketing, módní přehlídky pro reklamní účely, 

franchising; (42) módní návrhářství, poradenství v oblasti oděvů a doplňků 
pro oděvy, poskytování módního poradenství a poradenství v oblasti stylu, 

služby módního návrháře, služby stylistů (módní poradenství), činnost 
módních poradců; (45) služby osobního nakupování, poradenské a 

konzultační služby týkající se osobního nakupování v oblasti nákupu 

výrobků a smluvního zabezpečení obchodních služeb, osobní poradenství 
při nákupu oblečení, kosmetiky, obuvi, šperků a bižuterie, pokrývek hlavy, 

punčochového zboží, zavazadel, kabelek, tašek a kožené galanterie, oděvní 

galanterie a oděvních doplňků, módní poradenství individuální, módní 
poradenské služby, informace v oblasti módy, sdílení internetového blogu 

v oblasti módy, on-line módní poradenství a poradenství v oblasti stylu. 

(511) 25, 35, 42, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377553 

(220) 26.08.2019 
(320) 26.08.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) Medřický Hynek, Sázavská 2031/32, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) PATENT SKY s.r.o., Karlovarská 814/115, Praha 6, Řepy, 16100 

(210) O-558045 
(510) (9) světlovodivá vlákna, přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, elektroinstalační 

materiály uvedené v této třídě, elektrické vodiče, baterie, akumulátory, 

přístroje optické; (11) přístroje pro osvětlení, osvětlovací tělesa, světelné 

zdroje, světlomety, žárovky světlometů, lampy a světla, fluorescenční 

lampy s nízkým výstupem ultrafialového světla, svítidla simulující sluneční 
světlo, pouliční lampy a osvětlení, zařízení na pouliční osvětlení, 

regulovatelné osvětlení, bodová světla a lampy, elektroluminisceční diody 

(led) světelné přístroje a zařízení, filtry na osvětlovací zařízení, 
fluorescenční světelná zařízení, halogenová svítidla, osvětlovací zařízení se 

solárními články, zahradní osvětlení, doplňky elektrického osvětlení; (42) 

poradenství a projektování v oblasti osvětlovací, optické techniky. 
(511) 9, 11, 42 

(540) SUNMOO 

 
 

(111) 377554 

(220) 26.08.2019 

(320) 26.08.2019 

(442) 16.10.2019 
(151) 22.01.2020 

(730) RH Cmpn s.r.o., Holubinková 170/12, Praha 10, Pitkovice, 10400, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 
Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-558051 

(591) Barevná 
(510) (29) ryby, zpracované jedlé mořské řasy, sušené jedlé mořské řasy (hoši-

wakame), zpracované mořské plody, sušené plody moře, vařené plody 

moře, hotová jídla obsahující převážně mořské plody, hotová jídla 
obsahující převážně ryby, nasolené a fermentované plody moře (jeotgal), 

dušená jídla a hotová jídla obsahující převážně maso, hotová zeleninová 

jídla, hotová jídla obsahující převážně masové náhražky, chuťovky na bázi 
tofu, pokrmy z ryb pro lidskou spotřebu, pomazánky z ryb a mořských 

plodů, loupané krevety, nakládaná zelenina, zpracované ovoce, houby a 

zelenina (včetně ořechů a luštěnin), omáčky (dipy), zpracované masové 
výrobky, luštěninové saláty, hotové saláty (zeleninové, ovocné), čerstvé 

maso, naložené ryby, rybí jikry, konzervované luštěniny, guacamole 

(avokádové pyré), zpracované avokádo; (30) rýže, rýžové pokrmy, rýžové 
směsi, omáčky k rýži, potraviny vyrobené z rýže, hotová jídla z rýže, 

svačinové občerstvení na bázi rýže, suši, rýžový salát, balené obědy 
sestávající zejména z rýže a obsahující také maso, ryby nebo zeleninu, 

hotové potraviny v podobě omáček, ochucené omáčky, čatní a pasty, hotové 

wasabi, rybí omáčky, zeleninová pyré (omáčky), nudle, hotová jídla na bázi 
nudlí, zálivky (na ochucení), sezamová pasta, sezamová semínka (chuťová 

přísada), zázvor (koření), hotové dezerty (cukrovinky); (32) džusy, 

limonády, nealkoholické koktejly, nealkoholické nápoje obsahující 
zeleninové šťávy, nealkoholické nápoje s obsahem ovocných šťáv, 

ochucené sycené nápoje, ovocné šťávy, nápoje na bázi ořechů a sóji, 

nesycené nealkoholické nápoje, pivo, nealkoholické pivo; (39) dodávka 
jídel, rozvoz jídel restauracemi; (43) poskytování jídla a nápojů, restaurace, 

zásobování (catering), firemní akce (poskytování jídel a nápojů), 

poradenské služby v oblasti přípravy jídel, kavárny, bistra (služby), příprava 
jídel, podávání jídel a nápojů, služby poskytující jídlo a nápoje s možností 

odnosu, služby týkající se restaurací s prodejem jídel s sebou. 

(511) 29, 30, 32, 39, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377555 

(220) 27.08.2019 
(320) 27.08.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) Holešovický Trojúhelník a.s., Perlová 371/5, Praha 1, 11000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-558056 

(591) Barevná 

(510) (16) papír, karton, tiskoviny, potřeby k vázání knih, fotografie, kancelářské 
potřeby, lepidla pro kancelářské nebo domácí užití, potřeby pro umělce v 

rámci této třídy, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (s výjimkou 

nábytku), vzdělávací a učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), plastové 
balící materiály (neobsažené v jiných třídách), tiskařský písma, tiskařské 

štočky; (35) provozování obchodního a nákupního centra, inzertní, reklamní 

a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, plánování 
obchodních a propagačních akcí, pronájem reklamních a informačních 

ploch, pronájem kancelářského nábytku, pronájem reklamních stojanů, 

pronájem mobilních prodejních stánků; (36) realitní činnost, pronájem 
nemovitostí, pronájem bytů, pronájem kanceláří, pronájem obchodních 

prostor, pronájem parkovacích stání, služby informační, poradenské a 
konzultační v rámci uvedených služeb ve třídě 36, financování staveb; (37) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti stavebnictví, provádění bytových, 

nebytových a občanských staveb a jejich oprav, stavební činnosti; (39) 
pronájem parkovacích stání; (41) výchovná, vzdělávací, školicí, zábavní, 

kulturní, společenská a sportovní činnost, provozování a pořádání 

zábavních, vzdělávacích, kulturních a sportovních akcí a soutěží a loterií, 
nakladatelská a vydavatelská činnost; (42) konstrukční, projektová a 

inženýrská činnost v investiční výstavbě, porady a konzultace v této oblasti; 

(43) služby spojené s poskytováním jídla a pití, přechodné ubytování, 
pronájem nábytku společenských místností. 

(511) 16, 35, 36, 37, 39, 41, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377556 

(220) 27.08.2019 

(320) 27.08.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) Holešovický Trojúhelník a.s., Perlová 371/5, Praha 1, 11000, CZ 
(210) O-558057 

(510) (16) papír, karton, tiskoviny, potřeby k vázání knih, fotografie, kancelářské 

potřeby, lepidla pro kancelářské nebo domácí užití, potřeby pro umělce v 
rámci této třídy, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (s výjimkou 

nábytku), vzdělávací a učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), plastové 
balící materiály (neobsažené v jiných třídách), tiskařský písma, tiskařské 

štočky; (35) provozování obchodního a nákupního centra, inzertní, reklamní 

a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, plánování 
obchodních a propagačních akcí, pronájem reklamních a informačních 

ploch, pronájem kancelářského nábytku, pronájem reklamních stojanů, 

pronájem mobilních prodejních stánků; (36) realitní činnost, pronájem 
nemovitostí, pronájem bytů, pronájem kanceláří, pronájem obchodních 

prostor, pronájem parkovacích stání, služby informační, poradenské a 

konzultační v rámci uvedených služeb ve třídě 36, financování staveb; (37) 
zprostředkovatelská činnost v oblasti stavebnictví, provádění bytových, 

nebytových a občanských staveb a jejich oprav, stavební činnosti; (39) 

pronájem parkovacích stání; (41) výchovná, vzdělávací, školicí, zábavní, 
kulturní, společenská a sportovní činnost, provozování a pořádání 

zábavních, vzdělávacích, kulturních a sportovních akcí a soutěží a loterií, 

nakladatelská a vydavatelská činnost; (42) konstrukční, projektová a 
inženýrská činnost v investiční výstavbě, porady a konzultace v této oblasti; 

(43) služby spojené s poskytováním jídla a pití, přechodné ubytování, 

pronájem nábytku společenských místností. 
(511) 16, 35, 36, 37, 39, 41, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377557 

(220) 27.08.2019 
(320) 27.08.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) Holešovický Trojúhelník a.s., Perlová 371/5, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-558058 

(510) (16) papír, karton, tiskoviny, potřeby k vázání knih, fotografie, kancelářské 
potřeby, lepidla pro kancelářské nebo domácí užití, potřeby pro umělce v 

rámci této třídy, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (s výjimkou 

nábytku), vzdělávací a učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), plastové 
balící materiály (neobsažené v jiných třídách), tiskařský písma, tiskařské 

štočky; (35) provozování obchodního a nákupního centra, inzertní, reklamní 

a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, plánování 
obchodních a propagačních akcí, pronájem reklamních a informačních 

ploch, pronájem kancelářského nábytku, pronájem reklamních stojanů, 

pronájem mobilních prodejních stánků; (36) realitní činnost, pronájem 
nemovitostí, pronájem bytů, pronájem kanceláří, pronájem obchodních 

prostor, pronájem parkovacích stání, služby informační, poradenské a 

konzultační v rámci uvedených služeb ve třídě 36, financování staveb; (37) 
zprostředkovatelská činnost v oblasti stavebnictví, provádění bytových, 

nebytových a občanských staveb a jejich oprav, stavební činnosti; (39) 

pronájem parkovacích stání; (41) výchovná, vzdělávací, školicí, zábavní, 
kulturní, společenská a sportovní činnost, provozování a pořádání 

zábavních, vzdělávacích, kulturních a sportovních akcí a soutěží a loterií, 

nakladatelská a vydavatelská činnost; (42) konstrukční, projektová a 

inženýrská činnost v investiční výstavbě, porady a konzultace v této oblasti; 

(43) služby spojené s poskytováním jídla a pití, přechodné ubytování, 

pronájem nábytku společenských místností. 
(511) 16, 35, 36, 37, 39, 41, 42, 43 

(540) CENTRUM STROMOVKA 

 
 

(111) 377558 

(220) 27.08.2019 

(320) 27.08.2019 

(442) 16.10.2019 
(151) 22.01.2020 

(730) Henniger Silvia Ing., Korunovační 905/9, Praha 7, Bubeneč, 17000, CZ 

(210) O-558060 
(591) Barevná 

(510) (35) cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, marketing, 

marketing v rámci softwarového publikování, propagace; (41) akademie, 
dálkové vzdělávání, korespondeční kurzy, koučink (školení), pořádání a 

vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a 

vedení workshopů (školení), poskytování elektronických publikací online 
bez možnosti stažení, poskytování videí online bez možnosti stažení, 

praktický výcvik, předávání know-how (odborné vzdělávání), psaní textů, 

školení, vydávání textů, s výjimkou reklamních, výuka, vzdělávací služby. 
(511) 35, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377559 

(220) 27.08.2019 

(320) 27.08.2019 

(442) 16.10.2019 
(151) 22.01.2020 

(730) Vrba Karel Ing., Jílová 269/4, Olomouc, 77900, CZ 

(210) O-558063 
(510) (28) dřevěné hračky, hry, stojany pro slackline, balanční pomůcky, houpací 

prkna, balance boardy, deskové hry, sportovní vybavení zařazené v této 
třídě, zařízení hřišť zařazené v této třídě, herní prvky, plyoboxy; (35) 

administrativní služby, cílený marketing, marketing, grafická úprava pro 

reklamní účely, návrh reklamních materiálů, obchodní informace, podpora 
prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodních či průmyslových 

podniků, obchodní poradenství, předvádění zboží; (41) vzdělávání, 

sportovní kurzy, tábory (zábava, vzdělávání), příměstské tábory (zábava), 
sportovní tábory, předávání know-how (odborné vzdělávání), koučink, 

školení, sportovní akce, půjčování sportovního vybavení, půjčování hraček, 

soukromá výuka, školní vzdělávání, vzdělávací služby, zábava. 
(511) 28, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377560 

(220) 27.08.2019 

(320) 27.08.2019 

(442) 16.10.2019 
(151) 22.01.2020 

(730) LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele St., Toronto 

M6P-2K1, Ontario, CA 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 

- Nové Město, 11000 

(210) O-558095 
(510) (3) bylinná kosmetika (emulze, krémy, mléka, toaletní vody, masti, 

kondicionéry, šampony); (5) farmaceutické a parafarmaceutické přípravky 

humánní a veterinární, vitamínové a multivitaminové přípravky, dietetické 
a potravinové doplňky v tuhém i tekutém stavu, výrobky z léčivých rostlin, 

bylinné léky, sušené bylinné směsi, oleje, krémy, masti a extrakty s léčivým 

účinkem, léčivé bylinné sirupy, léčivé čaje, potravní doplňky s léčebnými 
účinky, náplasti, bylinné čaje pro léčebné účely, bylinné extrakty (tinktury) 

s léčebným účinkem, léčivé bylinné kapky, masti a silice, léčivé byliny, 

cukrovinky nebo pastilky nebo tablety nebo tobolky nebo kapsle s léčivými 
přísadami, balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, bylinné výtažky 

nebo sirupy pro léčebné účely, vitamínová a minerální výživa pro léčebné 

účely, farmaceutické přípravky pro péči o pokožku a vlasy, léčivé extrakty 
bylin doplněné vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky, byliny ve 

formě drcené a mleté doplněné vitamíny, minerálními látkami a stopovými 

prvky (doplňky stravy), bylinné tablety, bylinné kapsle pro léčebné účely; 

(32) multivitamínové nápoje, výtažky z rostlin pro přípravu bylinných 
nápojů. 

(511) 3, 5, 32 

(540) Barny´s Ask for best 

 
 

(111) 377561 

(220) 28.08.2019 

(320) 28.08.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) RIVESTI s.r.o., Pražákova 1008/69, Brno - Štýřice, 63900, CZ 
(210) O-558116 

(591) Barevná 

(510) (19) keramické dlaždice na podlahu a obklady, keramické dlaždičky na 
dláždění a obklady; (37) dláždění a obkládání, výstavba bazénů; (42) 

návrhářství, návrhářské služby pro koupelny. 

(511) 19, 37, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377562 

(220) 28.08.2019 
(320) 28.08.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) GERONIMO s.r.o., Krakonošovo náměstí 130, Trutnov, 54101, CZ 

(210) O-558125 

(510) (41) pořádání kulturních akcí, festivalů, koncertů. 
(511) 41 

(540) TrutnOFF in BrnoON 

 
 

(111) 377563 

(220) 29.08.2019 

(320) 29.08.2019 

(442) 16.10.2019 
(151) 22.01.2020 

(730) LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o., Poděbradská 606, Jirny, 25090, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-558130 

(591) Barevná 
(510) (29) výrobky z masa. 

(511) 29 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377564 

(220) 29.08.2019 

(320) 29.08.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o., Poděbradská 606, Jirny, 25090, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-558131 

(510) (29) výrobky z masa. 
(511) 29 

(540) LE & CO Šunka s vitamíny ABC+ 

 
 

(111) 377565 

(220) 29.08.2019 
(320) 29.08.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) tibiQ Holding SE, Jankovcova 1569/2c, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 
Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-558149 

(510) (35) marketingové služby, reklama, průzkum trhu, referenční marketing, 
marketing prostřednictvím telefonu, reklama prostřednictvím mobilních 

telefonních sítí, šíření reklamy prostřednictvím telefonu, průzkumy trhu 

prostřednictvím telefonu, telefonické objednávkové služby pro třetí osoby, 
zahajování telefonních hovorů pro třetí osoby, vyřizování telefonních 

hovorů (pro třetí strany), služby přijímání a předávání telefonních zpráv, 

zpracování telefonických žádostí týkajících se propagovaného zboží a 
služeb, partnerský marketing, reklama v oblasti finančních služeb, 

propagace finančních a pojišťovacích služeb jménem třetích stran, 

poskytování obchodních informací, prezentace zboží a služeb, 
zprostředkování obchodů, zprostředkování smluv pro třetí osoby, 

zprostředkování obchodních a komerčních kontaktů, zprostředkování 

smluv týkajících se dodávek energie, sběr a ukládání informací do 
počítačových databází; (36) finanční poradenství, investiční poradenství, 

finanční informace, finanční informace poskytované elektronickou cestou, 

konzultace vztahující se k finančním investicím, odborné konzultační 
služby v oblasti financí, penzijní poradenství, poradenství týkající se 

poskytování půjček, shromažďování finančních informací, zpracování 

finančních informací, úvěrové konzultace. 
(511) 35, 36 

(540) Leadmaker 

 
 

(111) 377566 

(220) 29.08.2019 

(320) 29.08.2019 

(442) 16.10.2019 
(151) 22.01.2020 

(730) tibiQ Holding SE, Jankovcova 1569/2c, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 
Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-558151 

(510) (35) personální poradenství, sběr personálních informací, pomoc v 

personálním řízení, poradenství v oblasti personálního managementu, 

zprostředkování stáží, zprostředkování obchodů, outsourcingové služby ve 
formě zprostředkování smluv o poskytování služeb pro druhé, 

zprostředkování a uzavírání obchodních transakcí pro třetí osoby, 

zprostředkování smluv pro třetí osoby, zprostředkování obchodních a 
komerčních kontaktů, reklama, inzerce pracovních míst, služby profesního 

networkingu, služby plánování profesního růstu, výběr personálu pro třetí 

osoby, testování k určení odborné způsobilosti, zajišťování pracovníků pro 
prodej na provizi, informační a poradenské služby v oblasti profesního růstu 

(nikoliv poradenství o vzdělávání a školení), konzultace v oblasti lidských 

zdrojů, management lidských zdrojů, obchodní management pro 
poskytovatele služeb na volné noze. 

(511) 35 

(540) Finmaker 

 
 

(111) 377567 

(220) 06.03.2018 

(320) 06.03.2018 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) Hansen Lars, Stjernevej 20, 9200 Aalborg, DK 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s.,, JUDr. Petra Sauvage de Brantes, 

advokátka, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(210) O-558166 
(510) (5) hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické 

přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, potraviny pro batolata, 

potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, léčebné oleje, přírodní 
léčiva, doplňky zdravé výživy pro osoby se zvláštními dietními požadavky, 

bylinné a rostlinné výtažky pro léčebné účely, výživové doplňky, dietetické 

látky pro léčebné účely; (29) oleje a tuky pro účely stravování, 
potravinářské oleje, smíšené oleje (potravinářské). 

(511) 5, 29 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377568 

(220) 30.08.2019 

(320) 30.08.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Kostusiev Oleksii, U milosrdných 867/2, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

(740) AK Pajerová s.r.o., Fügnerovo náměstí 1808/3, Praha 2, Nové Město, 
12000 

(210) O-558178 

(510) (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, hotelové 
služby, provoz hotelového ubytování, rezervace hotelů, ubytovací služby 

(hotely, penzióny), bary, bufety, kavárny, restaurace. 

(511) 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377569 

(220) 30.08.2019 

(320) 30.08.2019 

(442) 16.10.2019 
(151) 22.01.2020 

(730) LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele St., Toronto 

M6P-2K1, Ontario, CA 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 

- Nové Město, 11000 

(210) O-558179 
(510) (3) bylinná kosmetika (emulze, krémy, mléka, toaletní vody, masti, 

kondicionéry, šampony); (5) farmaceutické a parafarmaceutické přípravky 

humánní a veterinární, vitamínové a multivitaminové přípravky, dietetické 
a potravinové doplňky v tuhém i tekutém stavu, výrobky z léčivých rostlin, 

bylinné léky, sušené bylinné směsi, oleje, krémy, masti a extrakty s léčivým 

účinkem, léčivé bylinné sirupy, léčivé čaje, potravní doplňky s léčebnými 
účinky, náplasti, bylinné čaje pro léčebné účely, bylinné extrakty (tinktury) 

s léčebným účinkem, léčivé bylinné kapky, masti a silice, léčivé byliny, 

cukrovinky nebo pastilky nebo tablety nebo tobolky nebo kapsle s léčivými 

přísadami, balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, bylinné výtažky 

nebo sirupy pro léčebné účely, vitamínová a minerální výživa pro léčebné 

účely, farmaceutické přípravky pro péči o pokožku a vlasy, léčivé extrakty 
bylin doplněné vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky, byliny ve 

formě drcené a mleté doplněné vitamíny, minerálními látkami a stopovými 

prvky (doplňky stravy), bylinné tablety, bylinné kapsle pro léčebné účely; 
(32) multivitaminové nápoje, výtažky z rostlin pro přípravu bylinných 

nápojů. 

(511) 3, 5, 32 

(540) GELOWA 

 
 

(111) 377570 

(220) 02.09.2019 
(320) 02.09.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) BUILDEX GROUP s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

(740) Mgr. MILAN SCHAGERER, advokátní kancelář, Mgr. Milan Schagerer, 
Plzeňská 276/298, Praha 5, 15000 

(210) O-558189 

(591) Barevná 
(510) (6) stavební materiály z kovu, přenosné stavby z kovu, kabely a dráty z kovu 

(nikoli pro elektrotechnické účely), zámečnické a železářské zboží, kovové 

trubky, kovové okapové žlaby, oplechování, plechové střešní krytiny, 
kovové odvodňovací žlaby, kovové pletivo; (19) stavební materiály (nikoli 

z kovu), stavební dřevo, okna a dveře (nikoli z kovu), trubky (nikoli z kovu) 

pro stavební účely, asfalt, smola a bitumen, přenosné stavby (nikoli z kovu), 
pomníky (nikoli z kovu), geotextilie, nátěrové hmoty (stavební materiál), 

dřevěné podlahy, nekovové podlahové krytiny, nekovové venkovní dlažby, 

dřevěné ploty; (35) inzertní a propagační služby, informační služby týkající 
se obchodu poskytované on-line z internetu, předvádění zboží 

prostřednictvím internetu, přeskupování různých výrobků pro třetí osoby za 

účelem umožnit pohodlný výběr a nákup výrobků (kromě přepravy), pomoc 

při řízení obchodní činnosti; (37) služby spojené s výstavbou zahradních 
staveb včetně skleníků, zahrnující jejich montáže, opravy a údržbu, včetně 

souvisejících doplňkových služeb, a to konzultací. 

(511) 6, 19, 35, 37 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377571 

(220) 02.09.2019 

(320) 02.09.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) Sixtová Kristýna, Jaselská 1838, Čelákovice, 25088, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(210) O-558195 
(591) Barevná 

(510) (5) prostředky a přípravky na hubnutí, vitamínové přípravky a přípravky na 

posílení lidského organismu, výrobky dietetické pro kojence, batolata, starší 
děti a nemocné osoby pro léčebné účely, chemické přípravky pro lékařské 

účely, potraviny pro zvláštní lékařské účely, potraviny pro zvláštní výživu 

a potraviny pro léčebné účely, nutraceutika, mikrobiotika, probiotika, 
prebiotika, symbiotika a další výživové doplňky pro humánní speciální 

výživu a léčebné účely ve formě tekuté, granulované, práškové, tablet, 

kapslí a čípků, diabetické, bezlepkové, bezcholesterolové výrobky 
fortifikované vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky, léčivými 

bylinami, bylinnými extrakty, biologicky aktivními látkami určené pro 

speciální výživu a léčebné účely, cukrovinky s léčivými přísadami, čaje 
léčivé, čaje odtučňovací pro lékařské účely, přípravky potlačující chuť k 

jídlu pro lékařské účely, dietní potraviny pro lékařské účely, digestiva pro 

farmaceutické účely, doplňky stravy minerální a vitamínové; (25) sportovní 
oděvy, koupací čepice, plavky, úbory; (30) doplňky stravy rostlinného 

charakteru zařazené v této třídě doplněné o minerální soli, stopové prvky, 

sacharidy, probiotika, prebiotika, symbiotika v tekuté, sušené, granulované, 
tobolkované nebo tabletované formě, čaje a čajové nápoje, čokoládové 

nápoje, kakaové nápoje, kávové nápoje, cukrovinky tabletované, sladidla 

přírodní, potraviny na bázi ovsa. 
(511) 5, 25, 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377572 

(220) 02.09.2019 

(320) 02.09.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) Basketpoint Frýdek-Místek z.s., tř. T. G. Masaryka 503, Frýdek-Místek, 
Frýdek, 73801, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-558198 
(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy a jiné oděvní doplňky spadající do této 

třídy, sportovní oblečení, sportovní obuv, sportovní čepice, sportovní dresy 

a krátké kalhoty, sportovní ponožky, šály, spodní prádlo; (28) hry, hračky a 
výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, sportovní míče, 

basketbalové míče, přístroje a zařízení pro basketball - basketbalové koše, 

basketbalové síťky, odrazové desky, basketbalové obroučky, cvičební a 
sportovní potřeby a vybavení spadající do této třídy; (35) reklamní, inzertní 

a propagační činnost, reklama on-line v počítačové síti, šíření reklamních 

materiálů on-line, marketing, manažerské služby, pomoc při řízení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

obchodní činnosti, maloobchodní a velkoobchodní prodej oděvů, obuvi, 

sportovního oblečení, sportovní obuvi a pokrývek hlavy, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 
sportovní a kulturní aktivity, sportovní výuka, trénink a instruktáž, 

produkce, propagace, organizování a pořádání sportovních soutěží, výroba, 

prezentace, distribuce a pronájem rozhlasových programů, televizních 
programů, kinematografických filmů, filmů na videopáskách, programů 

kabelové a satelitní televize, video a zvukových záznamů, kompaktních 

disků, mini disků, mp3, dvd a diapozitivů, sportovní informace a sportovní 
servis na internetu, vedení a pořádání basketbalových kroužků, soustředění 

a táborů, soustředění a táborů pro trenéry, basketbalových utkání, informace 

o basketbalu a servis v oblasti basketbalu na internetu, pořádání a 
organizování sportovních akcí, organizování basketbalových utkání a 

turnajů, poskytování informací a zábavy v oblasti sportu, poskytování 
praktických školení a názorných ukázek, sportovní školení a koučování, 

pronájem sportovního vybavení, pronájem basketbalových hřišť, 

poskytování zpráv a informací v oboru basketbalu, zábavní, vzdělávací, 
rekreační a sportovní informace poskytované prostřednictvím internetu 

nebo jiných komunikačních sítí, poskytování sportovních zpráv online, 

informace vztahující se ke sportu a zábavě poskytované online z počítačové 
databáze nebo internetu, poskytování elektronických publikací bez 

možnosti stažení, včetně zvukového streamingu a videostreamingu, 

poskytovaného online nebo prostřednictvím internetu, sportovní kluby 
(služby), zajišťování provozu sportovních klubů, provozování veřejných 

tělovýchovných škol, poskytování prostor ke sportovním utkáním a 

turnajům, pronájem sportovních zařízení, školicí služby vztahující se ke 
sportu, trenérské služby v oblasti sportovních aktivit, služby zajišťování 

vstupenek na sportovní akce. 

(511) 25, 28, 35, 41 

(540) Basketpoint 

 
 

(111) 377573 

(220) 02.09.2019 

(320) 02.09.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) HC Advisory Services s.r.o., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 16000, 

CZ 

(210) O-558199 
(510) (35) administrace pojišťovacích smluv, správa smluv v oblasti finančnictví 

(administrativní služby), aktualizace a správa údajů v pojistných smlouvách 

a smlouvách v oblasti finančnictví (administrativní služby), poskytování 
online prostoru pro inzerci třetích stran, zprostředkování online prostoru pro 

inzerci, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany; (36) 

pojišťovací služby, online pojišťovací služby, služby v oblasti 
pojišťovnictví poskytované přes internet, finanční služby poskytované přes 

internet, zprostředkování pojištění, služby pojišťovacího agenta, služby 

pojišťovacího makléře, informace o pojištění, poradenství v oblasti 
pojištění a finančních služeb, finanční služby, likvidace pojistných událostí, 

zpracování analýz pojistných smluv, zpracování analýz smluv v oblasti 

finančnictví, oceňovací služby v oblasti pojištění, provozování online 
pojišťovacího trhu, provozování online trhu finančních služeb. 

(511) 35, 36 

(540) BADIXO 

 
 

(111) 377574 

(220) 03.09.2019 

(320) 03.09.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) I.D.Architektura s.r.o., U lužického semináře 99/22, Praha 1, Malá 
Strana, 11800, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

(210) O-558230 
(510) (6) kovové architektonické prvky pro použití ve stavebnictví, kovové 

stavební konstrukce, kovové stavební materiály, kovové zámečnické 

výrobky, busty z obecných kovů, figurky z obecných kovů, kovová kování 
pro stavebnictví, kovová obložení pro stavebnictví, kovová schodiště, 

kovová zábradlí, kovová oplocení, kovové altánky (konstrukce), kovové 

montované domy (stavebnice), kovové nádrže, kovové náhrobky, kovové 
poklopy, kovové přenosné skleníky, kovové přístřešky nad vchodem 

(konstrukce), kovové římsy, kovové venkovní rolety, kovové reklamní 

sloupy, kovové vývěsní štíty, přenosné kovové stavby, kovové regály, 

umělecké předměty z obecných kovů; (20) nábytek, kancelářský nábytek, 

dětský nábytek, bambusové závěsy, bedny nekovové, držáky na záclonové 
tyče, dveře k nábytku, dveřní kování nekovové, figurky nekovové (ze dřeva, 

vosku, sádry, jantaru, rákosu, perletě, želvoviny nebo plastu), garnyže, 

kování k nábytku nekovové, lišty obrazové, lůžkoviny (s výjimkou ložního 
prádla), matrace, nafukovací reklamní předměty, obložení nábytku 

nekovové, palety nekovové, paravány, ponky, poutače ze dřeva nebo plastu, 

psí boudy, pulty, rakve, rámy, regály (nábytek), rukojeti nekovové, sošky 
nekovové (ze dřeva, vosku, sádry, jantaru, rákosu, perletě, želvoviny nebo 

plastu), stojany (nábytek), stojany na časopisy, stojany na deštníky, stojany 

na květiny, stojany na ručníky, stojany na vystavené zboží, stolové desky, 
sudy nekovové, štíty vývěsní ze dřeva nebo umělých hmot, tabule vývěsní, 

truhlářské výrobky, truhlářské umělecké předměty nekovové, úložné police, 
úly, věšáky nekovové, vitríny, vnitřní okenice, vnitřní okenní rolety a 

žaluzie nekovové, výrobky z proutí, vozíky servírovací, zrcadla, zrcadlové 

dlaždice; (37) realizace staveb, instalace a opravy ve stavebnictví, 
rekonstrukce bytů, rekonstrukce stavebních objektů, stavba a rekonstrukce 

ateliérů, izolace budov, stavba a montáže výstavních expozic a 

architektonických prvků interiérů, služby klempířů, malba a nátěr interiérů 
a exteriérů, služby elektrikářů, tapetování, stavební dozor, truhlářské 

služby, restaurování nábytku, renovace architektonických děl, montáž a 

opravy nábytku, služby zedníků; (42) architektonické služby, 
architektonický výzkum, architektonický design, služby architektonického 

designu související s výstavami, architektonické plánování, řízení 

architektonických projektů, návrhářské služby v oblasti architektury, služby 
v oblasti geodézie, geologický průzkum, inženýrské služby ve stavebnictví, 

grafický design propagačních materiálů, kartografické služby, konzultace v 

oboru architektury, navrhování interiérů, plánování městské výstavby, 
poradenství v oblasti architektury, projektování ve výstavbě, provádění 

studií technických projektů, průmyslový design, umělecký design. 

(511) 6, 20, 37, 42 

(540) ID_arch 

 
 

(111) 377575 

(220) 04.09.2019 
(320) 04.09.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) Red Cap, s.r.o., Gagarinova 1616/9, Mikulov, 69201, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(210) O-558250 
(510) (32) mošty, nápoje ze směsi ovocných a zeleninových džusů, nealkoholická 

vína; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), vína, nápoje na bázi vína, 

mošty ovocné kvašené (alkoholické), hotové vinné koktejly; (35) 
maloobchodní prodej vína, nápojů na bázi vína, alkoholických a 

nealkoholických nápojů; (40) zpracování a zakázková výroba vína a nápojů 

na bázi vína, výroba vín pro druhé, zakázková výroba moštu; (41) 
ochutnávky vín (zábavní služby), příprava a organizace akcí s ochutnávkou 

vína pro vzdělávací účely; (43) služby v oblasti pohostinství, podávání jídel 

a nápojů, služby vináren. 
(511) 32, 33, 35, 40, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377576 

(220) 04.09.2019 

(320) 04.09.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) Pardubický pivovar a.s., Palackého třída 250, Pardubice, 53033, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, Na Florenci 2116/15, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-558277 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (6) kovové přepravky; (16) papírové ubrousky a pivní tácky, letáky, 

pasparty, plakáty, plakáty velké plošné, papírové etikety, rozetky, účtenky, 

psací potřeby a razítka, papírové tabule, křídové tabule, kartónové reklamní 
tabule, malé psací tabule, papírové obaly na láhve, papírové visačky, 

novoroční přání, tištěné jídelní lístky, polepy na auta, papírové polepy na 

výlohy; (20) plastové přepravky; (21) tácky papírové (pro domácnost), tácy, 
plastové kelímky, papírové kelímky, pohárky skleněné, sklenice, poháry 

keramické, holby keramické, keramické a porcelánové tácky, porcelánové 

džbány, papírové láhve, stojany na papírové podtácky, stojany na jídelní 
lístky; (24) tkaniny, textilní výrobky v rámci této třídy; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží; (28) sportovní potřeby a vybavení zařazené v této třídě; 

(32) pivo, nealkoholické nápoje, nápoje na bázi piva; (35) propagační 
činnost, reklama, reklama prostřednictvím bannerů, webová reklama, 

reklama na sociálních sítích, na billboardech a na reklamních tabulích; (41) 
soutěžní a zábavní činnost, výchova, vzdělávání, sportovní a kulturní 

aktivity. 

(511) 6, 16, 20, 21, 24, 25, 28, 32, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377577 

(220) 04.09.2019 
(320) 04.09.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) Pardubický pivovar a.s., Palackého třída 250, Pardubice, 53033, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, Na Florenci 2116/15, 

Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-558278 

(510) (6) kovové přepravky; (16) papírové ubrousky a pivní tácky, letáky, 

pasparty, plakáty, plakáty velké plošné, papírové etikety, rozetky, účtenky, 
psací potřeby a razítka, papírové tabule, křídové tabule, kartónové reklamní 

tabule, malé psací tabule, papírové obaly na láhve, papírové visačky, 

novoroční přání, tištěné jídelní lístky, polepy na auta, papírové polepy na 
výlohy; (20) plastové přepravky; (21) tácky papírové (pro domácnost), tácy, 

plastové kelímky, papírové kelímky, pohárky skleněné, sklenice, poháry 

keramické, holby keramické, keramické a porcelánové tácky, porcelánové 
džbány, papírové láhve, stojany na papírové podtácky, stojany na jídelní 

lístky; (24) tkaniny, textilní výrobky v rámci této třídy; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží; (28) sportovní potřeby a vybavení zařazené v této třídě; 
(32) pivo, nealkoholické nápoje, nápoje na bázi piva; (35) propagační 

činnost, reklama, reklama prostřednictvím bannerů, webová reklama, 

reklama na sociálních sítích, na billboardech a na reklamních tabulích; (41) 
soutěžní a zábavní činnost, výchova, vzdělávání, sportovní a kulturní 

aktivity. 

(511) 6, 16, 20, 21, 24, 25, 28, 32, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377578 

(220) 04.09.2019 

(320) 04.09.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) Red Cap, s.r.o., Gagarinova 1616/9, Mikulov, 69201, CZ 
(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(210) O-558281 

(510) (32) mošty, nápoje ze směsi ovocných a zeleninových džusů, nealkoholická 
vína; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), vína, nápoje na bázi vína, 

mošty ovocné kvašené (alkoholické), hotové vinné koktejly; (35) 

maloobchodní prodej vína, nápojů na bázi vína, alkoholických a 
nealkoholických nápojů; (40) zpracování a zakázková výroba vína a nápojů 

na bázi vína, výroba vín pro druhé, zakázková výroba moštu; (41) 

ochutnávky vín (zábavní služby), příprava a organizace akcí s ochutnávkou 
vína pro vzdělávací účely; (43) služby v oblasti pohostinství, podávání jídel 

a nápojů, služby vináren. 

(511) 32, 33, 35, 40, 41, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377579 

(220) 05.09.2019 
(320) 05.09.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) Balko Stanislav, Švermova 1210, Hranice, Hranice I-Město, 75301, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-558303 

(510) (9) přístroje a nástroje fotografické, optické,  přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu,  

přístroje a zařízení pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 
textu nebo jiných dat či informací,  nosiče záznamů zvuku, obrazu, textu 

nebo jiných dat či informací,  nosiče dat a zvukových záznamů magnetické,  

zvukové a obrazové nosiče s vlastní tvorbou,  záznamové disky, kompaktní 
disky, dvd a ostatní digitální záznamové nosiče,  nahrané soubory dat,  

nahrané pásky,  nahrané optické disky,  nahrané magnetické nosiče dat,  

nahrané kompaktní disky,  nahrané kazety,   přístroje pro záznam, přenos a 
zobrazení informací v elektronické podobě,  přístroje pro zpracování 

informací a počítače,  počítačový software,  elektrické přístroje pro úpravu 

zvuku hudebních nástrojů,  stabilizátory napětí,  zesilovače,  reproduktory,  
přehrávače,  stroje a přístroje pro přenos hlasových kmitočtů,  efektové 

zařízení pro použití úpravy zvuku elektrické kytary a baskytary,  

programovatelné switching-systémy k ovládání efektů,  spínače, přepínače 
spadající do třídy 9,  digitální potenciometry,  světelné potenciometry,  

konektory na hudební nástroje, diody, efekty a procesory, externí ovladače, 

adaptéry, napaječe, rozbočovače, snímače pro elektrické hudební nástroje, 
zvukové karty, paměťové karty s integrovanými obvody k použití při hraní 

na elektronické hudební nástroje, zařízení v oblasti informačních 

technologií a audiovizuální zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování 

dat (elektrická a mechanická), zařízení v oblasti informačních technologií a 

audiovizuální zařízení, audiovizuální přístroje, přístroje na interaktivní 

přenos dat, hudební zvukové záznamy, signální kabely pro zařízení 
informačních technologií a pro audiovizuální zařízení, pedalboard, mixážní 

pulty, šňůrky na krk a pásky na hlavu, šňůrky na brýle, sluneční brýle; (14) 

šperky,  klenoty,  bižuterie,  přívěsky,  náramky,   prsteny,  řetízky,  
náušnice,  čelenky,  odznaky,   kroužky na klíče, řetízky na klíče a přívěsky 

k nim,  klíčenky,  ozdoby vyrobené z drahých kovů či kamenů nebo jejich 

napodobenin nebo potažené drahými kovy nebo jejich napodobeninami,  
hodinářské potřeby a chronometrické přístroje,  pouzdra na šperky a 

pouzdra na hodiny a hodinky,  sochy a figurky vyrobené z drahých kovů či 

kamenů nebo jejich napodobenin neb potažené drahými kovy nebo jejich 
napodobeninami,  upomínkové mince; (15) hudební nástroje, také 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

elektronické,  doplňky a příslušenství hudebních nástrojů, trsátka, paličky 

na bubnování,  hudební skříňky, ladičky; (16) magnetky,  obrazy, obrázky 

a fotografie,  kapesníky, ubrousky,  papírové nálepky a štítky,  papírnické 
zboží, psací potřeby a razítka,  fotoalba,  papír a lepenka pro průmyslové 

použití,  pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro skladování z 

papíru, lepenky nebo z plastů,  nosiče a dekorační materiály a materiály pro 
umělce,  tiskoviny,  plakáty,  kalendáře, časopisy a periodika,  diáře,  

hudební návody, příručky, hudební přání,  knihy,  katalogy,  nálepky 

(obtisky),  nažehlovací obtisky,  letáky,  papírové bannery, papírové 
vlaječky,  pozvánky,  pohlednice, potištěné papírnické zboží, vizitky, 

vstupenky; (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, 

batohy, deštníky, vzpomínkové a upomínkové předměty z kůže a 
napodobenin kůže; (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, 

vzpomínkové a upomínkové předměty ze skla, porcelánu a keramiky; (25) 
potítka na zápěstí,  pokrývky hlavy,  šátky, čelenky (oděvy),  spodní prádlo,  

župany,  pyžama,  pánské, dámské, dětské oblečení, trika, mikiny,  ponožky, 

obuv, gumáky; (26) příslušenství a doplňky oblečení (galanterie), šicí 
potřeby a zdobné textilní výrobky, nášivky (galanterie),  ozdobné přívěsky 

k mobilním telefonům,  ozdobné přívěsky na brýle,  přívěsky, s výjimkou 

šperků a přívěsků na klíče, čelenky do vlasů, ozdoby do vlasů, paruky; (34) 
kuřácké potřeby,  zapalovače pro kuřáky, zápalky, pouzdra na tabákové 

výrobky,  popelníky; (35) propagační a reklamní činnost spojená s činností 

hudební skupiny, marketing a propagační činnost v oblasti hudby a kultury, 
reklama (on-line) na počítačové komunikační síti, komerční využití 

internetu v oblastech internetových médií a vyhledávacích služeb, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodování s výrobky výše uvedenými ve 
třídě 9, e-shop s výrobky výše uvedenými ve třídách 3, 6, 9, 14, 15, 16, 18, 

19, 20, 21, 25, 26, 28, 34; (41) služby v oblasti zábavy, organizace a 

pořádání koncertů hudební skupiny a hudebních vystoupení, organizování 
a zajištění kulturních a společenských akcí, představení, služby umělecké 

agentury, skládání hudby a textů pro hudební skupinu, nahrávání hudební 

skupiny, agentura hudební skupiny, hudební produkce, účinkování v 
koncertních sálech, nahrávání hudby, výroba zvukových a hudebních 

záznamů, hudební zábava, provozování hudební činnosti, organizace 

společenských událostí, předprodej vstupenek, skládání a aranžování 
hudby, interpretace hudebního umění, výroba audiovizuálních záznamů, 

zvuková produkce a videoprodukce, fotografování, nahrávací studia 

(služby), nahrávání videopásek, zvukové nahrávací zařízení (pronájem), 
živé vystoupení (organizování), hudební nakladatelství a vydavatelství, 

půjčování nahraných zvukových nebo obrazově zvukových záznamů, 

tvorba a šíření audiovizuálních děl. 
(511) 9, 14, 15, 16, 18, 21, 25, 26, 34, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377580 

(220) 05.09.2019 

(320) 05.09.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) Balko Stanislav, Švermova 1210, Hranice, Hranice I-Město, 75301, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-558305 

(510) (9) přístroje a nástroje fotografické, optické,  přístroje a nástroje pro vedení, 
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

nosiče záznamů zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací,  nosiče 

dat a zvukových záznamů magnetické,  zvukové a obrazové nosiče s vlastní 
tvorbou,  záznamové disky, kompaktní disky, dvd a ostatní digitální 

záznamové nosiče,  nahrané soubory dat,  nahrané pásky,  nahrané optické 

disky,  nahrané magnetické nosiče dat, nahrané kompaktní disky,  nahrané 
kazety, zařízení a příslušenství na zpracování dat (elektrická a mechanická),  

pedalboard, šňůrky na krk a pásky na hlavu, šňůrky na brýle, sluneční brýle; 
(14) šperky,  klenoty,  bižuterie,  přívěsky,  náramky,   prsteny,  řetízky,  

náušnice,  čelenky,  odznaky,   kroužky na klíče, řetízky na klíče a přívěsky 

k nim,  klíčenky, ozdoby vyrobené z drahých kovů či kamenů nebo jejich 
napodobenin nebo potažené drahými kovy nebo jejich napodobeninami,  

hodinářské potřeby a chronometrické přístroje,  pouzdra na šperky a 

pouzdra na hodiny a hodinky,  sochy a figurky vyrobené z drahých kovů či 

kamenů nebo jejich napodobenin neb potažené drahými kovy nebo jejich 
napodobeninami,  upomínkové mince; (16) magnetky,  obrazy, obrázky a 

fotografie, kapesníky, ubrousky, papírové nálepky a štítky, papírnické 

zboží, psací potřeby a razítka,  fotoalba,  papír a lepenka pro průmyslové 
použití,  pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro skladování z 

papíru, lepenky nebo z plastů,  nosiče a dekorační materiály a materiály pro 

umělce,  tiskoviny,  plakáty, kalendáře,  časopisy a periodika,  diáře,  
hudební návody, příručky,  hudební přání,  knihy,  katalogy,  nálepky 

(obtisky),   nažehlovací obtisky,  letáky, papírové bannery, papírové 

vlaječky, pozvánky, pohlednice, potištěné papírnické zboží, vizitky, 
vstupenky; (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky,  

batohy,  deštníky, vzpomínkové a upomínkové předměty z kůže a 
napodobenin kůže; (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, 

vzpomínkové a upomínkové předměty ze skla, porcelánu a keramiky; (25) 

potítka na zápěstí,  pokrývky hlavy, šátky, čelenky (oděvy),  spodní prádlo,  
župany,  pyžama, pánské, dámské, dětské oblečení,  trika,  mikiny,  

ponožky,  obuv, gumáky; (26) příslušenství a doplňky oblečení (galanterie), 

šicí potřeby a zdobné textilní výrobky, nášivky (galanterie), ozdobné 
přívěsky k mobilním telefonům, ozdobné přívěsky na brýle,  přívěsky, s 

výjimkou šperků a přívěsků na klíče, čelenky do vlasů, ozdoby do vlasů, 

paruky; (34) kuřácké potřeby,  zapalovače pro kuřáky,  zápalky,  pouzdra 
na tabákové výrobky,  popelníky; (35) propagační a reklamní činnost 

spojená s činností hudební skupiny, marketing a propagační činnost v 

oblasti hudby a kultury, reklama (on-line) na počítačové komunikační síti, 
komerční využití internetu v oblastech internetových médií a vyhledávacích 

služeb, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodování s výrobky výše 

uvedenými ve třídě 9, e-shop s výrobky výše uvedenými ve třídách 3, 6, 9, 
14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 25, 26, 28, 34; (41) služby v oblasti zábavy, 

organizace a pořádání koncertů hudební skupiny a hudebních vystoupení, 

organizování a zajištění kulturních a společenských akcí, představení, 
služby umělecké agentury, skládání hudby a textů pro hudební skupinu, 

nahrávání hudební skupiny, agentura hudební skupiny, hudební produkce, 

účinkování v koncertních sálech, nahrávání hudby, výroba zvukových a 
hudebních záznamů, hudební zábava, provozování hudební činnosti, 

organizace společenských událostí, předprodej vstupenek, skládání a 

aranžování hudby, interpretace hudebního umění, výroba audiovizuálních 
záznamů, zvuková produkce a videoprodukce, fotografování, nahrávací 

studia (služby), nahrávání videopásek, zvukové nahrávací zařízení 

(pronájem), živé vystoupení (organizování), hudební nakladatelství a 
vydavatelství, půjčování nahraných zvukových nebo obrazově zvukových 

záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl. 

(511) 9, 14, 16, 18, 21, 25, 26, 34, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377581 

(220) 06.09.2019 
(320) 06.09.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) AUDIFIED s.r.o., Purkyňova 649/127, Brno, 61200, CZ 

(740) Šetina, Komendová & Partners s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Pavla 

Komendová, advokát, Florianova 440/17, Brno, Královo Pole, 61200 

(210) O-558318 

(591) Barevná 

(510) (9) hudební nahrávky, hudební software, zesilovače hudebních nástrojů, 
počítačové programy na zpracování digitálních hudebních souborů, nahraná 

hudební DVD, stahovatelné hudební soubory, dokovací stanice pro digitální 

hudební přehrávače, elektrické a elektronické přístroje vytvářející hudební 
efekty, elektronické řídicí obvody pro elektronické hudební nástroje, 

elektrické zesilovače k použití s hudebními nástroji, jednotky vytvářející 

elektrické a elektronické efekty pro hudební přístroje, zvukové procesory, 
zvukové samplery, zvukové disky, zesilovače zvuku, zvukové zápisy, 

zvukové karty, zvukové časovače, zvukové záznamy, zvuková rozhraní, 

zvukoměry, sonometry, přijímače zesilující zvuk, analogové modifikátory 
zvuku, procesory prostorového zvuku, přepínací zvukové přístroje, zvuková 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

elektronická zařízení, digitální zvukové procesory, zvuková mixážní 

zařízení, vícekanálové zvukové procesory, zvukové mixážní konzoly, 

zvukové mixážní pulty, zařízení pro přenos zvuku, přístroje na nahrávání 
zvuku, zařízení pro reprodukci zvuku, jednotky na zpožďování zvuku, 

měniče dynamických vlastností zvuku, software na úpravu zvuku, 

procesory digitálního zvukového signálu, přístroje se zvukovými efekty, 
počítačový software pro nahrávání zvuku, elektrické zesilovače na zvukové 

signály, disky s nahraným zvukovým záznamem, přístroje k potlačování 

zvukového šumu, přístroje a zařízení na zpracování zvuku, zvuková 
mixážní zařízení s integrovanými zesilovači, záznamová zařízení pro nosiče 

zvuku a obrazu, přehrávací zařízení pro nosiče zvuku a obrazu, počítačové 

programy k úpravě obrazu, zvuku a videa, elektronické efektové pedály k 
použití se zesilovači zvuku, počítačový hardware pro zpracovávání 

zvukových a video signálů, software na ovládání a zlepšení kvality zvuku 
audio zařízení, počítačový software na tvorbu a úpravu hudby a zvuků, 

počítačový software pro zvukovou kontrolu počítače a jeho provoz, master 

zvukové mixážní pulty pro použití v nahrávacích studiích, počítačový 
software na ovládání provozu audio a video zařízení, počítačový hardware 

pro směrování audio, video a digitálních signálů, audio přístroje a zařízení, 

audio přístroje na mixování, audio rozhraní, audio směšovače, audio 
zesilovače, digitální audio rekordéry, digitální audio přehrávače, digitální 

hudební přehrávače, digitální mixážní pulty, ekvalizéry (audio zařízení), 

elektronická zařízení na zpracování audiosignálů za účelem kompenzace 
zkreslení zvuku v reproduktorech, hlasové syntetizátory, kytarové efektové 

procesory, kytarové snímače, kytarové zesilovače, mixážní pulty (signální), 

mixážní zařízení na mikrofony, pedály na ovládání hlasitosti, přenosná 
zařízení k nahrávání zvuku, přístroje pro záznam hlasu s integrovaným 

čipem, zařízení na dabování zvuku; (15) strojky hudebních skříněk, doplňky 

a příslušenství hudebních nástrojů, elektronické hudební syntetizátory 
(hudební nástroje), syntetické hudební nástroje, elektrické hudební nástroje, 

elektronické hudební nástroje, elektrické doprovodné hudební nástroje, 

hudební nástroje ovládané počítačem, elektronicky ovládaná hudební 
zařízení, elektronicky ovládané hudební nástroje, stroje na elektronickou 

hudební kulisu, elektronicky ovládané počítačem řízené hudební nástroje, 

mechanické, elektrické a elektronické hudební nástroje, zařízení na zvukové 
efekty jako hudební nástroje, hudební nástroje obsahující zařízení na úpravu 

zvukových signálů, hudební nástroje obsahující zařízení na vytváření 

zvukových signálů,  pedály k vytvoření zvukových efektů pro hudební 
nástroje, zvukové karty, elektronické syntetizátory k přehrávání zvuku, 

hudební nástroje, elektronické melodické nástroje; (41) hudební vzdělávání, 

hudební výuka, hudební nakladatelství, hudební vydavatelství, konzultace 
o filmové a hudební produkci, služby na nahrávání zvuku, školicí služby 

pro zvukaře, editování nebo nahrávání zvuků a obrazů, pronájem přístrojů 

pro záznam zvuku a videa, audio zábava. 
(511) 9, 15, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377582 

(220) 24.11.2017 

(320) 24.11.2017 

(442) 16.10.2019 
(151) 22.01.2020 

(730) Napcsillag Kereskedelmi és Szolgáltató Kft., Hársfa utca 1 B épület, 

Ajka, 8400, HU 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(210) O-558358 
(510) (35) poradenské služby v oblasti zprostředkování zboží a služeb, obchodní 

správa licencí na výrobky a služby pro třetí osoby, zajišťování nákupu zboží 

pro třetí osoby, zajišťování smluv na nákup a prodej zboží a služeb pro 
druhé, poskytování spotřebitelských informací v oblasti výrobků a služeb, 

administrativa prodeje, služby řízení prodeje, poskytování informací o 
obchodním prodeji, konzultace v oblasti prodejních technik a prodejních 

programů, obchodní informační a poradenské služby pro spotřebitele se 

zaměřením na líčidla, obchodní informační a poradenské služby pro 
spotřebitele se zaměřením na líčidla, zajišťování obchodních transakcí a 

obchodních kontaktů, velkoobchodní objednávkové služby, online 

objednávkové služby, poskytování obchodního prostoru on-line pro 
nakupující a prodávající výrobků a služeb, administrativní zpracování 

nákupních objednávek zadaných telefonicky nebo přes počítač, telefonické 

objednávkové služby pro třetí osoby, telemarketingové služby, služby v 

oblasti obchodní správy vztahující se k internetovému prodeji. 
(511) 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377583 

(220) 09.09.2019 

(320) 09.09.2019 

(442) 16.10.2019 
(151) 22.01.2020 

(730) LANIT PLAST, s.r.o., Nerudova 477/7, Říčany, 25101, CZ 

(210) O-558362 
(510) (6) kovové skleníky, kovové rámy skleníků, konstrukce kovových skleníků, 

kovové skleníky, přenosné, kovové prefabrikované skleníky, skleníkové 

konstrukce (kovové), rámy pro skleníky (kovové) konstrukce, skleníky jako 
pevné kovové konstrukce, kovové skleníky jako pevné stavební konstrukce, 

montované domy kovové, kovové montované domy [stavebnice], 

montované domy [soupravy] kovové, kovové přístřešky nad vchodem 
[konstrukce], kovové pergoly, kovové přenosné skleníky pro použití v 

domácnosti, přenosné kovové stavby, kovové stavby (přenosné) pro 

umístění toalet; (17) extrudované polyethylenové fólie k výrobě skleníků, 
těsnění, těsnicí materiál a materiál na výplně, izolační materiály na střechy, 

izolační materiály pro stavebnictví, izolační materiály ze skelných vláken 

pro použití ve stavebnictví, hotové výrobky nebo polotovary určené k 
určitému účelu, vyrobené z materiálů zahrnutých v této třídě, krytiny 

(izolační podlahové); (19) nekovové skleníky, nekovové přenosné skleníky, 

nekovové skleníkové rámy, modulární skleníky, nekovové, prefabrikované 
skleníky, nekovové, skleníky vyrobené ze dřeva, nekovové mobilní 

skleníky pro domácí použití, montované domy [soupravy], ne kovové, 

přístřešky nad vchodem [konstrukce], ne kovové, nízké tunelové fóliovníky 
(nekovové nebo s nekovovým rámem) pro ochranu rostlin, nekovové 

pergoly, konstrukce skleníků z nekovových materiálů, nekovové střešní 

krytiny, střešní krytiny, nekovové, obsahující solární články, přenosné 
stavby, ne kovové, nekovové přenosné stavby se záchodem, nekovové 

přenosné stavby obsahující kuchyňské zařízení, přenosné dřevěné stavby, 
montované domy (sestavy) ze dřeva. 

(511) 6, 17, 19 

(540) GOLIAS 

 
 

(111) 377584 

(220) 11.09.2019 

(320) 11.09.2019 

(442) 16.10.2019 
(151) 22.01.2020 

(730) TAURIS, a.s., Potravinárska 6, Rimavská Sobota, SK 

(740) Ing. Jarmila Strážnická, Ulička 110, Lukov, 76317 
(210) O-558413 

(591) Barevná 

(510) (29) maso, masové výtažky, vepřové maso, hovězí maso, drůbež (maso), 
zvěřina, uzeniny, šunka, klobásy, salámy, párky, slanina, konzervované 

maso, masové konzervy. 

(511) 29 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377585 

(220) 11.09.2019 
(320) 11.09.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) James Gallo Premiums, LLC, 131 N. El Molino Avenue, Suite 310, 

Pasadena, California, 91101, CA, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-558434 

(510) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva. 
(511) 33 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377586 

(220) 11.09.2019 

(320) 11.09.2019 

(442) 16.10.2019 
(151) 22.01.2020 

(730) Yam Yam Delicates s.r.o., Branická 416/237, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 
Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-558438 

(510) (9) počítačový aplikační software do mobilních telefonů; (39) doprava a 
přeprava, balení a skladování zboží, organizování cest, služby v oblasti 

doručování potravin, dodávání potravin a nápojů připravených ke 

konzumaci; (43) restaurace, rezervační služby pro objednávku jídel. 
(511) 9, 39, 43 

(540) FOOD HUNTERS 

 
 

(111) 377587 

(220) 11.09.2019 

(320) 11.09.2019 

(442) 16.10.2019 
(151) 22.01.2020 

(730) Bouška Ondřej, Jana Kamaráda 1995, Čelákovice, 250 88, CZ 

(210) O-558446 
(510) (41) zábavní, sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 41 

(540) LABEMAN 

 
 

(111) 377588 

(220) 11.09.2019 

(320) 11.09.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 
CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-558447 

(591) Barevná 
(510) (5) farmaceutické přípravky humánní, jmenovitě přípravky k léčbě 

chronické žilní nedostatečnosti a k léčbě hemoroidů. 

(511) 5 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377589 

(220) 12.09.2019 
(320) 12.09.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) D-Med s.r.o., Ruthardská 14, Kutná Hora, 28401, CZ 

(210) O-558452 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky. 
(511) 3 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377590 

(220) 12.09.2019 

(320) 12.09.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) ABAKRON, s.r.o., Prosečnice 47, Krhanice, 25741, CZ 
(210) O-558455 

(591) Barevná 

(510) (19) kámen, kamenné výroky, stavební kámen, štěrk, žula; (37) 
stavebnictví, povrchová těžba. 

(511) 19, 37 

(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 377591 

(220) 12.09.2019 

(320) 12.09.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) Wrap Up s.r.o., Jana Trčky 1781, Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant, 
73911, CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 
(210) O-558456 

(510) (16) obaly na potraviny, papírové nebo plastové sáčky a tašky na balení 

(obálky, pytlíky), plastové folie na balení potravin, pytle a balicí a obalové 
materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, katalogy, 

fotografie, kalendáře, letáky, periodické a neperiodické publikace, tištěné 

propagační materiály, informační brožury; (18) látkové vaky, tašky, textilní 
nákupní tašky, malá příruční zavazadla (tašky), znovu použitelné nákupní 

tašky; (20) ošatky na chleba; (22) textilní obaly (obálky, tašky, sáčky), tašky 

a sáčky z látky na uskladňování (ne jako zavazadla nebo na cestování), pytle 
a vaky na balení, uskladnění a přepravu; (35) předvádění výrobků, pořádání 

reklamních a prodejních akcí, inzertní, reklamní a propagační činnost, 

reklama online v počítačových komunikačních sítích, poskytování 
zákaznických informací o produktech prostřednictvím internetu a sociálních 

sítí, maloobchod a velkoobchod s výrobky výše uvedenými ve třídách 16, 

18, 20, 22, internetový obchod s výrobky výše uvedenými ve třídách 16, 18, 
20, 22. 

(511) 16, 18, 20, 22, 35 

(540) WRAPÁČEK 

 
 

(111) 377592 

(220) 12.09.2019 

(320) 12.09.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) KetoDiet CZ s.r.o., Kolovratská 58/1, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 
(210) O-558458 

(591) Barevná 

(510) (1) proteiny pro potravinářský průmysl, protein k použití při výrobě 
potravin, potravinové proteiny jako surovina, antioxidanty k použití při 

výrobě potravin a nápojů, potravinářská bílkovina pro lidskou spotřebu 

(surovina), proteiny k použití při výrobě nápojů, proteiny pro lidskou 

výživu, které vytvářejí gely jako součást výrobního procesu, protein 

(surovina); (5) energetické tyčinky nahrazující jídlo jakožto doplňky stravy, 

dietetické výrobky pro děti, minerální dietní doplňky pro lidi, antioxidanty 
pro dietetické účely, nápojové směsi jako dietní doplňky, nutraceutika jako 

dietní doplňky, škrob pro dietetické účely, dietetická vláknina, potravní 

doplňky a dietetické přípravky, vitaminové a minerální doplňky, výživové 
doplňky, doplňky zdravé výživy pro osoby se zvláštními dietními 

požadavky, náhrada jídla v práškové formě pro lékařské účely, dietní 

doplňkové nápoje (potravinový doplněk), dietní doplňky pro lidskou 
potřebu, přípravky potlačující chuť k jídlu pro lékařské účely, nápojové 

směsi v prášku jako doplňky výživy, potravinové výrobky pro speciální 

diety pod lékařským dohledem; (29) instantní polévky, směsi sušeného 
ovoce, tyčinky z ořechů nebo semínek, snack tyčinky na bázi ovoce a 

ořechů, polévky, potravinové tyčinky na bázi sóji, polévky v prášku, 

předvařené polévky; (30) instantní ovesná kaše, pečivové směsi, müsli 
dezerty, instantní nudle, sušenky, těstoviny (potravina), suchary, 

energetické tyčinky na bázi obilnin, cereální tyčinky, instantní pudinkové 

směsi, směsi na těsta, cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, 
pochutiny vyrobené z obilného škrobu, škrob jako potrava, směsi na 

přípravu palačinek, ovesné tyčinky, jednohubky, směsi na sušenky, 

škrobové vlasové nudle, müsli tyčinky, občerstvení (na bázi cereálií), 

pšeničné tyčinky, škrobové nudle, instantní palačinkové směsi, škrobové 

výrobky jako potrava, energetické tyčinky, bagety; (32) ovocné šťávy 
(nealkoholické nápoje), vody (nápoje), nealkoholické nápoje z ovocných 

šťáv, nealkoholické nápoje obsahující zeleninové šťávy, nápoje pro 

sportovce obohacené proteiny, nápoje pro sportovce, nealkoholické nápoje; 
(35) velkoobchodní prodej dietetických přípravků, maloobchodní prodej 

dietetických přípravků; (41) výuka dietetiky, vzdělávací služby v oblasti 

diet, pořádání vzdělávacích služeb vztahujících se k dietám, školení o dietě 
(ne lékařské); (44) poradenské služby vztahující se k dietám, služby 

poskytované dietetikem, poradenství v oblasti diety a výživy, dietetické 

služby, poskytování informací týkajících se dietního a výživového 
poradenství, poskytování informací týkajících se dietních a výživových 

doplňků, plánování a kontrola diet, služby v oblasti plánování diet za 

účelem redukce tělesné hmotnosti. 

(511) 1, 5, 29, 30, 32, 35, 41, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377593 

(220) 13.09.2019 
(320) 13.09.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) Hloch Martin, Plk. Rajmunda Prchaly 242/68, Ostrava, Pustkovec, 

70800, CZ 
(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(210) O-558461 

(591) Barevná 

(510) (25) sportovní dresy, sportovní obuv, oděvy pro volný čas, čepice 

(pokrývky hlavy), šátky, šály, opasky, rukavice, ponožky, mikiny, kalhoty, 

krátké kalhoty, potítka na zápěstí, pláštěnky; (35) maloobchodní prodej 
sportovních předmětů, maloobchodní služby zaměřené na prodej oděvů a 

oděvních doplňků, pronájem reklamních ploch; (41) služby sportovních 

klubů, organizování sportovních soutěží a sportovních událostí, sportovní 
výuka, trénink a instruktáž, pronájem sportovních hřišť, pronájem 

sportovního vybavení. 

(511) 25, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377594 

(220) 16.09.2019 

(320) 16.09.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) Dzurenda Jozef, Závodského 1923/4, Brno, Židenice, 63600, CZ 
(210) O-558504 

(510) (25) oděvy, kimona, sportovní oděvy, oděvy pro sport, dresy na bojové 
sporty, dresy na judo, úbory pro bojová umění, oděvy na bojová umění, 

opasky; (27) podlahové krytiny (rohože) používané při sportovních 

aktivitách, žíněnky tatami; (28) sportovní chrániče, sportovní vybavení, 
sportovní potřeby, vybavení pro sportovní trénink, tašky na sportovní 

potřeby, lapy pro bojová umění, ochranné vesty na bojová umění, náčiní pro 

výcvik bojových umění, klece na smíšená bojová umění (MMA). 
(511) 25, 27, 28 

(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 377595 

(220) 16.09.2019 

(320) 16.09.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) Deva Nutrition a.s., Gen. Klapálka 519, Nové Město nad Metují, 54901, 
CZ 

(210) O-558508 

(510) (5) kojenecká výživa, potraviny pro kojence a batolata. 
(511) 5 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377596 

(220) 17.09.2019 

(320) 17.09.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) Churavá Iveta, Zlatá 578, Zruč-Senec, Zruč, 33008, CZ 
(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., advokát, Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-558513 
(591) Barevná 

(510) (29) uzené maso, čerstvé maso, vepřové maso, krůtí maso, hovězí maso, 

kachní maso, masové paštiky, masové steaky, mleté maso (nadrobno 
nakrájené maso), čerstvé kuřecí maso, maso a masné výrobky, zpracované 

ryby, sýr, měkký sýr, tvrdý sýr, uzeniny, mléčné výrobky; (30) masové 

omáčky, slané pečivo, křehké pečivo, pečivové směsi, měkké chlebové 
pečivo, hotové zákusky (pečivo), bezlepkový chléb, těstoviny, mouka, 

cereálie, cereální tyčinky; (31) syrová zelenina, čerstvé ovoce. 

(511) 29, 30, 31 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377597 

(220) 19.09.2019 
(320) 19.09.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) Bio Agens Research and Development - BARD, s.r.o., Tylišovská 

772/1, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) Advokátní a patentová kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 
2, Praha 6, 16000 

(210) O-558552 

(510) (3) kosmetika, parfumerie, vlasové vody, zubní pasty, přípravky pro 

kosmetické koupele, kosmetické krémy a gely na kůži a na nehty; (5) 

farmaceutické výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely a pro osobní 

hygienu, bakteriologické přípravky a kultury pro lékařské účely, 
antibakteriální a desinfekční přípravky, enzymatické přípravky a enzymy 

pro léčebné účely; (35) vystavování a nabízení zboží k prodeji a 

poskytování pomoci při provozu obchodu a obchodní činnost s výše 
uvedenými výrobky ve třídě 3 a 5. 

(511) 3, 5, 35 

(540) Biomycosin 

 
 

(111) 377598 

(220) 19.09.2019 

(320) 19.09.2019 
(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) Bio Agens Research and Development - BARD, s.r.o., Tylišovská 
772/1, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) Advokátní a patentová kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 

2, Praha 6, 16000 
(210) O-558553 

(510) (3) kosmetika, parfumerie, vlasové vody, zubní pasty, přípravky pro 

kosmetické koupele, kosmetické krémy a gely na kůži a na nehty; (5) 
farmaceutické výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely a pro osobní 

hygienu, bakteriologické přípravky a kultury pro lékařské účely, 

antibakteriální a desinfekční přípravky, enzymatické přípravky a enzymy 
pro léčebné účely; (35) vystavování a nabízení zboží k prodeji a 

poskytování pomoci při provozu obchodu a obchodní činnost s výše 

uvedenými výrobky ve třídě 3 a 5. 
(511) 3, 5, 35 

(540) Biodelta 

 
 

(111) 377599 

(220) 19.09.2019 

(320) 19.09.2019 

(442) 16.10.2019 
(151) 22.01.2020 

(730) Bio Agens Research and Development - BARD, s.r.o., Tylišovská 

772/1, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 
(740) Advokátní a patentová kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 

2, Praha 6, 16000 

(210) O-558556 
(510) (3) kosmetika, parfumerie, vlasové vody, zubní pasty, přípravky pro 

kosmetické koupele, kosmetické krémy a gely na kůži a na nehty; (5) 

farmaceutické výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely a pro osobní 
hygienu, bakteriologické přípravky a kultury pro lékařské účely, 

antibakteriální a desinfekční přípravky, enzymatické přípravky a enzymy 

pro léčebné účely; (35) vystavování a nabízení zboží k prodeji a 
poskytování pomoci při provozu obchodu a obchodní činnost s výše 

uvedenými výrobky ve třídě 3 a 5. 

(511) 3, 5, 35 

(540) Bio Block 

 
 

(111) 377600 

(220) 19.09.2019 
(320) 19.09.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 
(730) Havlová Lenka, Masarykova 1085/7, Plzeň, Doubravka, 31200, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Hankova 

1506/8, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(210) O-558561 

(591) Barevná 

(510) (29) zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), tyčinky 
z ořechů nebo semínek, tyčinky na bázi ovoce jako náhrada jídla, tyčinky 

na bázi ořechů jako náhrada jídla, snack tyčinky na bázi ovoce a ořechů; 

(30) cereální tyčinky a energetické tyčinky, müsli tyčinky, pochutiny 
vyrobené z müsli, sladkosti (bonbóny), sladké tyčinky a žvýkačky, cereálie, 

zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky a 

droždí, snídaňové cereálie, ovesné a kukuřičné kaše, tyčinky z ovsa, 

sezamové cukrové tyčinky, pšeničné tyčinky, potravinové tyčinky na bázi 

obilnin, cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, tyčinky obsahující 

směs cereálií, ořechů a sušeného ovoce [cukrovinky]. 
(511) 29, 30 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 30 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377601 

(220) 20.09.2019 
(320) 20.09.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) LL Production, s.r.o., Třešňová 475, Průhonice, 25243, CZ 

(210) O-558576 

(510) (9) disky (magnetické -), disky kompaktní (audio-video), disky nahrané (se 
zvukovými nahrávkami), gramofonové desky, elektronické publikace (s 

možností stažení), gramofonové desky, magnetická média, magnetické 

disky, návěstí světelná nebo mechanická, neónové značení, nosiče dat 
magnetické, magnetická média, nosiče dat optické, nosiče zvukových 

nahrávek, optické disky kompaktní CD-ROM, pásky magnetické, pásky pro 

zvukové záznamy, zvuk (zařízení na přenášení -), zvukové záznamy (pásky 
se -); (35) marketing, reklama, reklama (propagace), reklamní agentury, 

reklamní materiály (pronájem -), reklamní materiály (zasílání zákazníkům -

), reklamní materiály (aktualizování -), rozšiřování reklamních nebo 
inzertních materiálů, reklamní texty (psaní), reklamní texty (vydávání, 

zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování -), rozhlasová reklama, 

televizní reklama, venkovní reklama, vydávání reklamních nebo 
náborových, propagačních a inzertních textů; (41) divadelní dekorace 

(pronájem -), divadelní představení, divadla (představení -), elektronické 

publikování (DTP), estrády (služby v oblasti-), filmové projekce, 
fotografování, hudební produkce, nahrávání videopásek, organizace a 

pořádání koncertů, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

organizování představení (manažerské služby), poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení), poskytování on-line hudby 

bez možnosti stažení, poskytování on-line videí bez možnosti stažení, 

pronájem audio nahrávek, pronájem dekorací, pronájem divadelních 
dekorací, předprodej vstupenek, psaní scénářů, psaní textů (jiných než 

reklamních), skládání hudby (služby -), vydávání textů, služby v oblasti 

prodeje vstupenek (zábava), s výjimkou reklamních nebo náborových, 

výroba divadelních nebo jiných představení, zábava, pobavení, živé 

představení, živé vystoupení (organizování -). 
(511) 9, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377602 

(220) 20.09.2019 

(320) 20.09.2019 

(442) 16.10.2019 

(151) 22.01.2020 

(730) Asahi Chemical Europe s.r.o., Lužná 716/2, Praha 6, Vokovice, 16000, 
CZ 

(740) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 
(210) O-558586 

(510) (1) chemické výrobky určené pro zemědělství, chemické výrobky určené 

pro zahradnictví, chemické výrobky určené pro lesnictví, s výjimkou 
fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků proti parazitům, hnojiva a 

chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, chemické 

přípravky na ochranu rostlin, přípravky k regulaci růstu rostlin, hnojiva pro 
zemědělství, stimulátory růstu (k jiným než lékařským nebo veterinárním 

účelům); (5) fungicidy, herbicidy, insekticidy, pesticidy. 

(511) 1, 5 
(540)  

 
 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

377491 377495           

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 377491 

(220) 08.02.2017 

(320) 08.02.2017 

(442) 21.02.2018 
(151) 22.01.2020 

(540)  

 
 

(730) Zámecké vinařství Bzenec s.r.o., Zámecká 1508, Bzenec, 69681, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec VI, 46006 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, a to etikety, kartónové 

krabice, tiskárenské výrobky, fotografie, papírenské zboží; (32) piva, 
minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 

ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů. 

(511) 16, 32 

(210) O-537239 

 
 

(111) 377495 

(220) 27.11.2018 

(320) 27.11.2018 

(442) 23.01.2019 
(151) 22.01.2020 

(540) VARIXANOL 

(730) Melichar Jiří Ing., Starochuchelská 29/6, Praha 5, Velká Chuchle, 15900, 

CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Revoluční 725/11, Praha 1, 
Staré Město, 11000 

(510) (32) džusy, energetické nápoje, izotonické nápoje, nápoje na bázi ořechů a 

sóji, nápoje iontové, nápoje pro sportovce, nápoje obsahující vitamíny, 
nápoje pro sportovce obohacené proteiny, nápoje pro sportovce s obsahem 

elektrolytů, nealkoholické nápoje, přípravky k výrobě nápojů, pivo a 

pivovarnické výrobky, ochucené sycené nápoje, nutričně obohacené nápoje, 

nízkokalorické nealkoholické nápoje, vody, voda obohacená o minerály 

(nápoje), zeleninové nápoje, ovocné nápoje, odalkoholizovaná vína, 

nealkoholické pivo; (35) maloobchod, velkoobchod a internetový obchod s 
výrobky uvedenými výše v tomto seznamu ve třídě 32. 

(511) 32, 35 

(210) O-552157 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

183411 LAKTOS a.s., Nová cesta 17, č.p. 1550, 

Praha 4, 14000, CZ 

Mlékárna Olešnice a.s., Tržní 376, Olešnice, 67974, 

CZ 

nevýhradní 12.12.2019 23.01.2020 

283076 PPF a.s., Evropská 2690/17, Praha 6, 16041, 
CZ 

PPF GATE a.s., Evropská 2690/17, Praha 6, 16041, 
CZ 

nevýhradní 24.10.2019 27.01.2020 

283076 PPF a.s., Evropská 2690/17, Praha 6, 16041, 

CZ 

PPF Art a.s., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 

16000, CZ 

nevýhradní 24.10.2019 27.01.2020 

283076 PPF a.s., Evropská 2690/17, Praha 6, 16041, 

CZ 

PPF Real Estate s.r.o., Evropská 2690/17, Praha 6, 

Dejvice, 16041, CZ 

nevýhradní 24.10.2019 27.01.2020 

283076 PPF a.s., Evropská 2690/17, Praha 6, 16041, 

CZ 

PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 

16041, CZ 

nevýhradní 24.10.2019 27.01.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

102333 154027 154226 154425 164571 164572 164574 164575 164611 164816 164828 164831 

164836 168220 168301 168385 168545 168635 168636 169491 172347 225721 225723 225731 

227687 228932 228933 230439 230449 230452 230453 230454 230455 230456 230814 232041 

232063 232064 232065 232066 232128 232130 232230 232243 232249 232250 232277 232973 

233008 233014 233032 233078 233677 233699 233703 233776 234188 234265 234324 234325 

234407 234999 235042 235082 235083 235084 235582 235583 236802 236884 237251 237439 

237440 238248 238386 238567 238574 238811 239082 239103 239140 239260 240025 240352 

240926 240927 241872 242847 244080 244081 245355 245371 246265 310187 310188 310189 

311512 311833 312751 312752 312785 312875 312885 312925 312930 313405 313417 313483 

313557 313565 313743 313827 313828 313837 313878 313889 313896 313915 313917 314092 

314189 314441 314543 314552 314658 314659 314660 315066 315219 315220 315238 315321 

315323 315366 315390 315728 315832 315991 316136 316179 316265 316401 316403 316462 

316496 316525 316694 316818 317028 317815 317824 317866 317868 317869 317870 318055 

318155 318411 319047 319173 319286 319338 319480 320418 321206 321428 321722 321734 

321735 321736 321737          

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 102333 

(220) 26.03.1930 

(151) 26.03.1930 

(540) CHROMALOX 

(730) CHROMALOX INC., 103 Gamma Drive Extension, Pittsburgh, PA, US 

(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) Konstruktivní, architektonická a stavební zařízení, čítaje v to elektrické 

topné radiátory a elektrické topné přístroje pro budovy a podobné účely, 
elektrické ponořovací zahřívače, topná zařízení v podobě pásů a prstenců, 

jež tvoří součásti elektrických topných přístrojů, při čemž veškeré toto zboží 

jest zhotoveno z kovu, elektrické odpory. 
(511) 6, 9, 11 

(210) O-21317 

 
 

(111) 154027 

(220) 22.07.1959 

(151) 06.10.1959 

(540)  

 
 
(730) DELATIO Duplex s.r.o., Janská 769/4, Opava, Předměstí, 74601, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 
(510) Výrobky kosmetické, prostředky na čištění zubů, výrobky lékárnické, 

veterinářské a zdravotnické, výrobky dietetické pro děti a nemocné, 

desinfekční prostředky, řetězy, výrobky zámečnické, podkovy, hřebíky a 
šrouby, jiné výrobky kovové (kromě drahých kovů), stroje a obráběcí stroje, 

nástroje a přístroje chirurgické, lékařské, zubolékařské a veterinářské 

(včetně umělých údů, očí a zubů), papír a výrobky z papíru, lepenka a 
kartonážní výrobky, zboží na vazbu knih, psací potřeby, lepidla (pro 

obchody s psacími potřebami), potřeby pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby, učebné a školní hmoty, tiskací písma, gutaperča, 
guma, balata a náhražky, předměty zhotovené z těchto hmot, hmoty pro 

těsnění, ucpávání a isolování, hadice, kůže a imitace kůže, výrobky z těchto 

hmot, kufry a cestovní brašny, deštníky, slunečníky a hole, biče, postroje na 
koně a výrobky sedlářské, zrcadla, rámy na obrazy, výrobky dřevěné, 

korkové, rákosové, z vrbového pletiva, ze třtiny, rohoviny, kosti, slonoviny, 

kostice, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, buničiny a náhražek všech 
těchto hmot, drobné domácí a kuchyňské náčiní a přenosné nádoby pro 

domácnost (s výjimkou těchto z drahých kovů nebo plátovaných kovů), 

hřebeny a houby, kartáče, hmoty pro kartáčníky, nástroje a hmoty pro 
čištění, provazy, motouzy, sítě, stany, plachty vozové, plachty lodní, pytle, 

stuhy a šněrovadla, knoflíky, knoflíky stiskací, háčky a kroužky, špendlíky, 

umělé květiny, rohože, linoleum a jiné výrobky na přikrývání podlahy, hry, 
hračky, tělocvičné a sportovní potřeby, potřeby pro kuřáky. 

(511) 1, 3, 5, 6, 7, 10, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 26, 27, 28, 34 

(210) O-19962 

 
 

(111) 154226 

(220) 10.03.1960 

(151) 14.04.1960 

(540)  

 
 

(730) AB Cosmetics, s.r.o. v konkurze, Tamaškovičova 17, Trnava, SK 

(740) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 
Švestka, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

(510) (3) mýdlo. 

(511) 3 
(210) O-21597 

 
 

(111) 154425 

(220) 18.03.1960 

(151) 31.10.1960 

(540) PHAN 

(730) Erba Lachema s.r.o., Karásek 2219/1d, Brno, Řečkovice, 62100, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(510) Chemické výrobky všeho druhu pro průmysl, vědu, fotografii, zemědělství, 
zahradnictví, lesnictví, činidla všeho druhu, obzvláště reagenční 

indikátorové papírky, výrobky lékárenské, veterinářské a zdravotnické. 

(511) 1, 5 
(210) O-21623 

 
 

(111) 164571 

(220) 24.03.1980 

(151) 06.11.1980 

(540) ŽABKA 

(730) Důbrava, chemické výrobní družstvo, Hřbitovní 97, Valašské 
Klobouky, 76633, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (3) namáčecí, prací, mycí a čistící prostředky. 
(511) 3 

(210) O-51590 

 
 

(111) 164572 

(220) 24.03.1980 

(151) 06.11.1980 

(540) WECTOL 

(730) Důbrava, chemické výrobní družstvo, Hřbitovní 97, Valašské 
Klobouky, 76633, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (5) dezinfekční a dezodorizační prostředky. 

(511) 5 

(210) O-51591 

 
 

(111) 164574 

(220) 24.03.1980 
(151) 07.11.1980 

(540) MONTÉRÁČEK 

(730) Důbrava, chemické výrobní družstvo, Hřbitovní 97, Valašské 

Klobouky, 76633, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (3) prací a čistící prostředky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 3 

(210) O-51593 

 
 

(111) 164575 

(220) 24.03.1980 
(151) 07.11.1980 

(540) JITRO 

(730) Důbrava, chemické výrobní družstvo, Hřbitovní 97, Valašské 

Klobouky, 76633, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) Namáčecí, prací a máchací prostředky, změkčovadla vody. 

(511) 1, 3 

(210) O-51594 

 
 

(111) 164611 

(220) 21.03.1980 

(151) 04.12.1980 

(540) ULTEM 

(730) SABIC Global Technologies B.V., Plasticslaan 1, 4612 PX Bergen op 

Zoom, NL 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

(510) Umělé a syntetické pryskyřice pro tvarované plastické hmoty ve formě 
prášků, tekutin nebo past pro průmyslové účely, plastické hmoty ve formě 

listů, desek, folií, krychlí, vláken, tyčí, rour, trubek, výlisků, pásů a 

tvarovaných profilů, vše pro výrobní účely, umělé a syntetické pryskyřice a 
vlákna včetně těch, jež jsou užívány v textilním průmyslu, plastické provazy 

a pásy. 

(511) 1, 17, 22 
(210) O-51584 

 
 

(111) 164816 

(220) 01.02.1980 

(151) 11.06.1981 
(540)  

 
 

(730) Chubb International Holdings Limited, Cleveland House, 33 King 
Street, London, SW1Y 6RJ, GB 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Zdeňka Korejzová, Korunní 810/104, 

Praha 10 - Vinohrady, 10100 
(510) Hasicí směsi, hasicí sloučeniny, chemické látky pro tvoření a stabilizaci 

pěny, hasicí zařízení, přístroje a systémy, postřikovací systémy pro hašení 

ohně, požární stříkačky, motorové požární stříkačky, znovuplnitelné hasicí 
přístroje, nástroje indikující oheň, požární poplašné zařízení a přístroje. 

(511) 1, 9 

(210) O-51501 

 
 

(111) 164828 

(220) 24.03.1980 

(151) 17.06.1981 

(540) DESIDOR 

(730) Důbrava, chemické výrobní družstvo, Hřbitovní 97, Valašské 

Klobouky, 76633, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (3) dezinfekční a dezodorizační prostředky. 

(511) 3 
(210) O-51587 

 
 

(111) 164831 

(220) 24.03.1980 

(151) 19.06.1981 

(540) PAN 

(730) Důbrava, chemické výrobní družstvo, Hřbitovní 97, Valašské 
Klobouky, 76633, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) Avivážní, prací, změkčovací a antistatické prostředky. 
(511) 1, 3 

(210) O-51595 

 
 

(111) 164836 

(220) 24.03.1980 
(151) 02.07.1981 

(540) REGUM 

(730) Důbrava, chemické výrobní družstvo, Hřbitovní 97, Valašské 

Klobouky, 76633, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (1) konzervační, antioxidační a udržovací prostředky pryže. 

(511) 1 

(210) O-51589 

 
 

(111) 168220 

(220) 02.04.1990 
(151) 27.03.1991 

(540) VLASTA 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 

15800, CZ 

(740) JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 11000 
(510) Poradenská činnost pro ženy (tj.především v oblasti kosmetiky, stravování, 

zdravotní, rodinného hospodaření atp.), periodické i neperiodické 

publikace, ošacení včetně jeho návrhů, střihů a módních doplňků, drobné 
umělecké předměty - zejména keramické předměty, drobná grafika atp. 

(511) 16, 21, 25, 41, 42 
(210) O-57245 

 
 

(111) 168301 

(220) 09.02.1990 

(151) 13.05.1991 

(540) ISPO 

(730) STO SE & Co. KGaA, Ehrenbacherstrasse 1, 79780 Stühlinghen, DE 

(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) Nerostné omítky, omítky z plastických hmot; vnitřní a vnější nátěry na 

nerostné bázi nebo na bázi plastických hmot, tmelicí a lepicí hmoty na 
nerostné bázi nebo na bázi plastických hmot; barvy; marketing, průzkum a 

analýzy trhu, reklama; stavební a konstrukční plánování a poradenství, 

sestavování seznamů výkonů a služeb, technické přezkoumávání příčin 
škod a podávání technických posudků. 

(511) 1, 2, 16, 17, 19, 35, 42 

(210) O-56970 

 
 

(111) 168385 

(220) 16.08.1990 

(151) 14.06.1991 

(540)  

 
 

(730) REALISTIC, a.s., Závodu míru 4, Karlovy Vary, 36017, CZ 
(510) Elektrické pece odporové včetně náhradních dílů, indukční tavicí pece 

včetně náhradních dílů, jednoúčelová technologická zařízení pro elektrické 

odporové pece a indukční tavicí pece, žáruvzdorné silikátové výrobky a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

polotovary pro odporové a indukční pece, montážní a servisní činnost pro 

odporové a indukční pece. 

(511) 11, 17, 37 
(210) O-58333 

 
 

(111) 168545 

(220) 14.06.1990 

(151) 11.09.1991 

(540) BONITA 

(730) Hügli Food s.r.o., Nádražní 426, Zásmuky u Kolína, 28144, CZ 
(740) Advokátní kancelář Dr. Kunz a partner s.r.o., JUDr. Oto Kunz, advokát, 

Vinohradská 89/90, Praha 3, 13000 

(510) (32) suché směsi pro přípravu nealkoholických nápojů, tekuté koncentráty 
pro přípravu nápojů, nealkoholické nápoje. 

(511) 32 

(210) O-57756 

 
 

(111) 168635 

(220) 04.06.1990 

(151) 19.09.1991 

(540) MORAVSKÉ SLOVO 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 

15800, CZ 
(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 

11000 

(510) (16) periodický i neperiodický tisk a tiskoviny všeho druhu. 
(511) 16 

(210) O-57663 

 
 

(111) 168636 

(220) 04.06.1990 

(151) 19.09.1991 

(540) ČESKÉ SLOVO 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 

15800, CZ 

(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 

11000 

(510) (16) periodický i neperiodický tisk a tiskoviny všeho druhu. 

(511) 16 
(210) O-57666 

 
 

(111) 169491 

(220) 30.07.1990 

(151) 20.03.1992 

(540)  

 
 

(730) PRINCE MANUFACTURING,INC., společnost zřízená podle zákonů 

státu New Jersey, Princeton, NJ, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) Tenisové tašky; oblečení pro tenis a atletická obuv; rakety pro tenis, squash 

a badminton. 

(511) 18, 25, 28 
(210) O-58175 

 
 

(111) 172347 

(220) 14.12.1990 

(151) 15.04.1993 
(540)  

 
 

(730) GAMA GROUP a.s., Mánesova 11/3b, České Budějovice, 37067, CZ 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (2) barvy na fasády; (3) kosmetické tužky z plastu; (5) ampule medikamentů 
"SPP" pro veterinární medicínu; (6) vstřikovací formy pro tavení kovu; (7) 

stroje, zejména stroje víceúčelové; (9) zkumavky, mikrozkumavky, tiskárny 

k počítačům, stojánky na magnetofonové kazety, informační přístroje 
"LOGINFORM", plastové měřící přístroje, zejména vodováhy, metry a 

měřítka posuvná, úhloměry, logaritmická pravítka, lihoměry; (10) lékařské 

nástroje z plastu jednorázové, infuzní a transfuzní soupravy, dialyzační 
soupravy, odběrové soupravy, odsávačka hlenů, cévky pro zavádění 

kyslíku, spojovací hadičky, zavzdušňovač, odvzdušňovač, cévka pupeční, 

cévka endobronchiální, stříkačky pro diabetiky, krevní vaky, sáčky na odběr 
moče, nástavce pro měření tlaku, Petriho misky, mikrotitrační destičky; (16) 

rozmnožovací přístroje, školní a kancelářské potřeby, zejména tuše, lepidla, 

modelovací hmoty, školní vodové barvy, temperové barvy, olejové barvy 
umělecké, obaly a pouzdra z plastických folií na školní učebnice a sešity, 

na osvědčení formátu A4 a A5, plastikové desky a obaly vývěsné, závěsné 

a zakládací, desky plastikové formátu A4 a A5, desky na fotoalba, desky na 
písemnosti formátu A5, didaktické přístroje mechanické, učební pomůcky 

z plastických hmot, pravítka, trojúhelníky, křivítka, šablony a soupravy 
složené z těchto výrobků, kuličková pera, ořezávátka, inkousty, razítka 

inkoustová, křídy školní, průmyslové, krejčovské a jiné křídy speciální, 

barvy a přípravky pro razítka, rozmnožovače, zapisovače a pro speciální 
účely, barvy vodové pro zájmovou činnost, stříkací (kreslící) pistole; (20) 

stojany z plastických hmot, pouzdra z plastických hmot na struny a pilníky; 

(34) cigaretové špičky; (42) provádění analytických, programátorských a 
automatizovaných výpočetních prací. 

(511) 2, 3, 5, 6, 7, 9, 10, 16, 20, 34, 42 

(210) O-59699 

 
 

(111) 225721 

(220) 21.01.2000 
(151) 21.07.2000 

(540) ARTROFIT 

(730) Cichý Dalibor Ing. Bc., MBA, Mutěnská 1222, Svatobořice - Mistřín, 

69604, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (5) minerální vitaminózní doplňky; (29) potravinové doplňky na bázi 

kolagenu. 

(511) 5, 29 
(210) O-151148 

 
 

(111) 225723 

(220) 21.01.2000 

(151) 21.07.2000 

(540) COLGEN 

(730) Cichý Dalibor Ing. Bc., MBA, Mutěnská 1222, Svatobořice - Mistřín, 
69604, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (5) minerální vitaminózní doplňky; (29) potravinové doplňky na bázi 
kolagenu. 

(511) 5, 29 

(210) O-151150 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 225731 

(220) 27.01.2000 

(151) 21.07.2000 

(540) TRYSK 

(730) PARAMO, a.s., Přerovská 560, Pardubice, 53006, CZ 
(510) (4) oleje motorové. 

(511) 4 

(210) O-151297 

 
 

(111) 227687 

(220) 19.07.1999 

(151) 19.10.2000 

(540) TIME OUT 

(730) Win Bright (Asia) Limited, Unit 501 5/F, Mirror Tower, 61 Mody Road 

Tsimshatsui East KL, Hong Kong, CN 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (25) oděvy spadající do této třídy. 
(511) 25 

(210) O-144991 

 
 

(111) 228932 

(220) 20.01.2000 

(151) 20.11.2000 

(540) STERILAB 

(730) BMT Medical Technology s.r.o., Cejl 157/50, Brno, Zábrdovice, 60200, 
CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 
(510) (9) výpočetní technika a software, data na strojově čitelných nosičích, 

zejména magnetických a optických, přístroje pro zkoušky tepelnými cykly, 

laboratorní přístroje, přístroje a nástroje vědecké, přístroje pro kultivaci 
mikroorganismů; (10) zdravotnická technika zahrnutá do této třídy, 

zdravotnické prostředky zahrnuté do této třídy, zejména lékařské nástroje, 
přístroje a rentgenové přístroje a nářadí, zubolékařské a zvěrolékařské 

přístroje a nástroje, nábytek pro stomatologické ordinace; (11) zdravotnická 

technika zahrnutá do této třídy, zejména sterilizátory, sterilizátory pro 

průmyslové použití, tepelné zdroje pro sterilizační přístroje a příslušenství 

pro sterilizační přístroje včetně náhradních dílů, přístroje destilační, 

přístroje pro klimatizaci, sušící přístroje a zařízení, přístroje pro ohřev, 
chladící přístroje a zařízení, temperovací skříně a zařízení zahrnuté do této 

třídy; (42) softwarové služby, tvorba programů, inženýrské práce a 

projektování v oblasti zdravotnické a laboratorní techniky, výzkum a vývoj 
zdravotnické techniky a zdravotnických prostředků a laboratorních přístrojů 

a techniky. 

(511) 9, 10, 11, 42 
(210) O-151113 

 
 

(111) 228933 

(220) 20.01.2000 

(151) 20.11.2000 

(540) STERIDENT 

(730) BMT Medical Technology s.r.o., Cejl 157/50, Brno, Zábrdovice, 60200, 

CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

(510) (9) výpočetní technika a software, data na strojově čitelných nosičích, 

zejména magnetických a optických, přístroje pro zkoušky tepelnými cykly, 

laboratorní přístroje, přístroje a nástroje vědecké, přístroje pro kultivaci 
mikroorganismů; (10) zdravotnická technika zahrnutá do této třídy, 

zdravotnické prostředky zahrnuté do této třídy, zejména lékařské nástroje, 

přístroje a rentgenové přístroje a nářadí, zubolékařské a zvěrolékařské 
přístroje a nástroje, nábytek pro stomatologické ordinace; (11) zdravotnická 

technika zahrnutá do této třídy, zejména sterilizátory, sterilizátory pro 

průmyslové použití, tepelné zdroje pro sterilizační přístroje a příslušenství 
pro sterilizační přístroje včetně náhradních dílů, přístroje destilační, 

přístroje pro klimatizaci, sušící přístroje a zařízení, přístroje pro ohřev, 

chladící přístroje a zařízení, temperovací skříně a zařízení zahrnuté do této 
třídy; (42) softwarové služby, tvorba programů, inženýrské práce a 

projektování v oblasti zdravotnické a laboratorní techniky, výzkum a vývoj 

zdravotnické techniky a zdravotnických prostředků a laboratorních přístrojů 

a techniky. 
(511) 9, 10, 11, 42 

(210) O-151114 

 
 

(111) 230439 

(220) 14.01.2000 
(151) 22.01.2001 

(540) LE BON 

(730) LE BON, spol. s r.o., Zábrdovická 15/16, Brno, Zábrdovice, 61500, CZ 

(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

(510) (20) nábytek, zrcadla. 
(511) 20 

(210) O-150880 

 
 

(111) 230449 

(220) 27.01.2000 
(151) 22.01.2001 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Hanácká kyselka a.s., Horní Moštěnice č.p. 547, 75117, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, advokát, Pernerova 11, 
Praha 8, 18600 

(510) (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a 

šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovení nápojů. 
(511) 32 

(210) O-151305 

 
 

(111) 230452 

(220) 28.01.2000 
(151) 22.01.2001 

(540) SONOFLEX 

(730) ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o., Boleslavova 53/15, Praha 4 

- Nusle, 14000, CZ 

(740) Šachta, Zmeškal & partneři, Ing. Kratochvíl Václav, Radlická 28/663, 
Praha 5, 15000 

(510) (17) hadice pro dopravu vzduchu. 

(511) 17 
(210) O-151376 

 
 

(111) 230453 

(220) 28.01.2000 

(151) 22.01.2001 

(540) ALUFLEX 

(730) ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o., Boleslavova 53/15, Praha 4 
- Nusle, 14000, CZ 

(740) Šachta, Zmeškal & partneři, Ing. Kratochvíl Václav, Radlická 28/663, 

Praha 5, 15000 
(510) (17) hadice pro dopravu vzduchu. 

(511) 17 

(210) O-151377 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 230454 

(220) 28.01.2000 

(151) 22.01.2001 

(540) GREYFLEX 

(730) ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o., Boleslavova 53/15, Praha 4 
- Nusle, 14000, CZ 

(740) Šachta, Zmeškal & partneři, Ing. Kratochvíl Václav, Radlická 28/663, 

Praha 5, 15000 
(510) (17) hadice pro dopravu vzduchu. 

(511) 17 

(210) O-151378 

 
 

(111) 230455 

(220) 28.01.2000 

(151) 22.01.2001 

(540) TERMOFLEX 

(730) ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o., Boleslavova 53/15, Praha 4 

- Nusle, 14000, CZ 
(740) Šachta, Zmeškal & partneři, Ing. Kratochvíl Václav, Radlická 28/663, 

Praha 5, 15000 

(510) (17) hadice pro dopravu vzduchu. 
(511) 17 

(210) O-151379 

 
 

(111) 230456 

(220) 28.01.2000 

(151) 22.01.2001 

(540) SEMIFLEX 

(730) ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o., Boleslavova 53/15, Praha 4 
- Nusle, 14000, CZ 

(740) Šachta, Zmeškal & partneři, Ing. Kratochvíl Václav, Radlická 28/663, 

Praha 5, 15000 
(510) (17) hadice pro dopravu vzduchu. 

(511) 17 
(210) O-151380 

 
 

(111) 230814 

(220) 13.09.1999 

(151) 21.02.2001 

(540)  

 
 
(730) Spáčil Josef, V Sádku 900, Újezd u Brna, 66453, CZ 

(740) *moraviapatent*, Martin Kořistka, patentový zástupce, Karpatská 241/3, 

Brno, 62500 
(510) (7) elektrické mlýnky pro domácnost všech druhů, elektrické otvírače 

plechovek a konzerv, kladiva elektrická a pneumatická, elektrické 

kuchyňské roboty a strojky, elektrické lisy na ovoce pro domácnost, 

elektrické mixéry a šlehače, myčky na nádobí, nástroje a nářadí (ruční) 

mechanické, nože a nůžky elektrické, odsávače prachu a nečistot, součásti 

a náhradní díly ohřívačů vody, pily řetězové, pračky a ždímačky pro 
prádelny, vysavače a zařízení na odstraňování prachu, včetně hadic k 

vysavačům, sekačky na trávu, elektrické stříhací strojky, stříkací pistole na 

barvu, šicí stroje, elektrické ventilátory a větráky, elektrické ruční vrtačky, 
žehlící stroje; (8) holicí soupravy, holicí strojky elektrické i neelektrické, 

kulmy na ondulování vlasů, naběračky, nabírací lžíce, nože a nožířské 

zboží, včetně příborů a sekáčků na maso a zeleninu, ruční nástroje a nářadí, 
nůžky zahradnické, nůžky na stříhání vousů a srsti zvířat, depilační 

přístroje, ruční nástroje a nářadí včetně zahradnického, ruční žací strojky na 

trávníky, ruční kuchyňské strojky na mletí masa, žiletky; (9) přístroje a 
nástroje elektrické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení a 

měření, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

akustická poplašná zařízení, bzučáky elektrické, baterie do kapesních 

svítilen, baterie - články elektrické, časové spínače, čipy, integrované 
obvody, čističe nosičů záznamu zvuku, dálkové ovladače, magnetické 

disky, kompaktní disky (audio a video), optické disky CD ROM, disky 

nahrané, antény, reproduktory, ampliony, magnetické i optické nosiče 
zvukových i obrazových záznamů, počítače s příslušenstvím, stolní i 

přenosné, tiskárny k PC, monitory, faxy, modemy a faxmodemy, scanery, 

ostatní přístroje pro zpracování i přenos informací, telefonní přístroje všech 
druhů, včetně mobilních a jejich příslušenství, přístroje pro zábavu pro 

použití s televizním přijímačem, vysílačky a vysílací zařízení, žehličky 

elektrické; (11) baterky, kapesní svítilny elektrické, bezpečnostní lampy, 
bojlery plynové, topné články a výhřevné desky, vytápěcí tělesa elektrická, 

baterie směšovací pro vodovodní potrubí (i pákové), dřezy, instalační 
materiál pro vany, kohouty a kohoutky pro potrubí, koupelnové armatury, 

sprchovací kabiny, koupací vany, elektrické kávovary (filtrační), elektrické 

lampy, stínidla na lampy, konvice elektrické, filtry na pitnou vodu, fritovací 
hrnce - fritézy, grily a opékače chleba, toustovače, chladničky, ledničky, 

mrazicí boxy, mrazicí přístroje a zařízení klimatizační, kuchyňská odsávací 

zařízení - digestoře, zařízení pro ohřev teplé vody, osvětlovací přístroje a 
zařízení, pečící trouby, teplovzdušné trouby, plynové zapalovače, ponorné 

ohřívače, elektrické radiátory, stolní vařiče, sušiče na vlasy, ventilátory a 

ventilační zařízení, zvlhčovače vzduchu, zářivky pro osvětlení, žárovky; 
(12) jízdní kola a jejich příslušenství, potřeby a doplňky ke kolům, dětské 

kočárky a příslušenství a doplňky k nim, dopravní prostředky pozemní, 

vodní i vzdušné, pneumatiky všech druhů; (25) oděvy - pro dospělé i pro 
děti, obuv všeho druhu, též domácí, kloboučnické zboží a čepice, včetně 

koupacích; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum, podlahové krytiny 

plastové, tapety na stěny vyjma textilních tapet; (28) hry, hračky, potřeby a 
nářadí pro sport, gymnastiku a sportovní hry, vánoční ozdoby, rybářské 

potřeby, rybářská výbava a výstroj. 

(511) 7, 8, 9, 11, 12, 25, 27, 28 
(210) O-146722 

 
 

(111) 232041 

(220) 06.01.2000 

(151) 28.03.2001 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Spolek pro podporu místních iniciativ Chřiby, z.s., č. p. 48, Kostelany, 

76701, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

(510) (35) organizační a ekonomické poradenství, poradenství v otázkách 

podnikání a organizace a provozně-ekonomických otázkách, marketing, 
marketingové poradenství, marketingové strategie rozvoje mikroregionu, 

marketing venkovské turistiky, obchodní komunikační a informační služby 

prostřednictvím celosvětové počítačové sítě Internet, zprostředkovatelské 
obchodní služby mezi právnickými a fyzickými osobami prostřednictvím 

Internetu; (38) komunikace prostřednictvím Internetu, poskytování 

komunikačních služeb a informačních služeb prostřednictvím celosvětové 
počítačové sítě Internet, zprostředkování komunikace mezi právnickými a 

fyzickými osobami pomocí Internetu; (39) poskytování a 

zprostředkovávání cestovních služeb, zprostředkování dopravy, 
poskytování průvodcovských služeb, pořádání cestovních služeb, 

zprostředkování dopravy, poskytování průvodcovských služeb, pořádání 

prohlídek obcí, podpora venkovské turistiky; (42) zpracování programů 
obnovy vesnice, zejména obnovy občanské vybavenosti, péči o veřejná 

prostranství, zeleň a drobnou architekturu, vypracovávání informačních 

systémů v rámci rozvoje mikroregionu, poradenství v zemědělském 
podnikání, tvorba a vývoj internetových stránek. 

(511) 35, 38, 39, 42 

(210) O-150630 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 232063 

(220) 12.01.2000 
(151) 28.03.2001 

(540) IMRON 

(730) Coatings Foreign IP Co. LLC c/o The Corporation Trust Company, 

Corporation Trust Center, 1209 Orange Street, Wilmington, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

(510) (2) barvy a laky pro použití v automobilovém průmyslu. 
(511) 2 

(210) O-150787 

 
 

(111) 232064 

(220) 12.01.2000 
(151) 28.03.2001 

(540) CROMAX 

(730) Coatings Foreign IP Co. LLC c/o The Corporation Trust Company, 

Corporation Trust Center, 1209 Orange Street, Wilmington, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

(510) (2) barvy a laky pro použití v automobilovém průmyslu. 
(511) 2 

(210) O-150788 

 
 

(111) 232065 

(220) 12.01.2000 

(151) 28.03.2001 

(540) DUXONE 

(730) Coatings Foreign IP Co. LLC c/o The Corporation Trust Company, 

Corporation Trust Center, 1209 Orange Street, Wilmington, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

(510) (2) barvy, fermeže, laky a emaily. 

(511) 2 

(210) O-150789 

 
 

(111) 232066 

(220) 12.01.2000 

(151) 28.03.2001 

(540) VALUESHADE 

(730) Coatings Foreign IP Co. LLC c/o The Corporation Trust Company, 

Corporation Trust Center, 1209 Orange Street, Wilmington, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

(510) (2) automobilové barvy a laky pro konečnou úpravu, podkladové nátěry; 

(17) těsnící hmoty pro zalévání spár. 
(511) 2, 17 

(210) O-150790 

 
 

(111) 232128 

(220) 27.01.2000 
(151) 28.03.2001 

(540) PARAMONT 

(730) PARAMONT CZ s.r.o., Třebíčská 194/64, Velké Meziříčí, 59401, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(510) (6) kovová okna, zejména hliníková, vnější kovové parapety, zejména 

hliníkové kování na okna, rámy okenní kovové, zejména hliníkové; (19) 

dýhy, pracovní desky, obložení dřevěné, dřevo stavební, dřevo opracované, 
dřevo užitkové, dřevo jako polotovar, řezivo, dřevotříska. 

(511) 6, 19 

(210) O-151306 

 
 

(111) 232130 

(220) 27.01.2000 
(151) 28.03.2001 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Medimat s.r.o., U Pily 558/14, České Budějovice, Nové Vráto, 37001, 

CZ 
(740) ZÁBRŠ - Advokátní, patentová a známková kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, 

Na Beránce 2, Praha 6, 16000 
(510) (5) obvazový materiál; (10) pomůcky ortopedické a protetické, kompresivní 

punčochy a návleky, nepropustné podložky pro nemocniční lůžka; (16) 

plenkové kalhotky dětské z papíru nebo buničiny, plenkové kalhotky z 
papíru nebo buničiny, plenky z papíru a buničiny. 

(511) 5, 10, 16 

(210) O-151321 

 
 

(111) 232230 

(220) 11.02.2000 
(151) 28.03.2001 

(540)  

 
 

(730) HP Hewlett Packard Group LLC, 11445 Compaq Center Drive West, 

Houston, TX, US 
(510) (9) počítače, počítačové programy, kalkulátory, terminály, displeje, kamery, 

magnetické pásky a disky, produkty optických disků, síťové produkty, 

obrazové scanery, tiskárny, plotry, komunikační produkty, faxové přístroje, 
fontové cartridge, tonerové cartridge, video a audio nahrávky. 

(511) 9 

(210) O-151851 

 
 

(111) 232243 

(220) 14.02.2000 
(151) 28.03.2001 

(540)  

 
 

(730) ELASTO FORM Bohemia s.r.o., Jungmannova 1164, Přeštice, 33401, 
CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát a patentový zástupce, Na Beránce 2, Praha 6, 

16000 
(510) (6) kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny, kovové 

konstrukce a kování, zámečnické výrobky, kovové reklamní předměty, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kovové visačky na kufry a tašky, kovová pouzdra, kovové nádoby, kovové 

štítky a jmenovky; (8) ruční nářadí a nástroje, zejména nožířské výrobky, 

otvírače dopisů, otvíráky nápojů a konzerv, klíčenky, pouzdra na manikúru 
a pedikúru, louskáčky; (9) optické přístroje, zejména dalekohledy, přístroje 

fotografické a kinematografické; (14) drahé kovy a jejich slitiny, šperky, 

hodiny a hodinářské výrobky a jiná chronometrická zařízení; (16) papírové 
nosiče informací všeho druhu, zejména katalogy, letáky, plakáty, časopisy, 

kancelářské svorky, pouzdra na psací pera, poznámkové bloky, papírnické 

zboží, kancelářské potřeby, potřeby pro umělce, papír, tužky, pera, psací 
soupravy; (21) vývrtky, šejkry; (34) kovové popelníky. 

(511) 6, 8, 9, 14, 16, 21, 34 

(210) O-151929 

 
 

(111) 232249 

(220) 16.02.2000 

(151) 28.03.2001 

(540) KROMILK 

(730) KROMILK, a.s., Štěchovice 1357/14, Kroměříž, 76701, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

(510) (29) mléko, sýry, mlékárenské výrobky; (35) zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu. 
(511) 29, 35 

(210) O-151998 

 
 

(111) 232250 

(220) 16.02.2000 
(151) 28.03.2001 

(540) Hanácká koule 

(730) KROMILK, a.s., Štěchovice 1357/14, Kroměříž, 76701, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 
(510) (29) mlékárenské výrobky, sýry. 

(511) 29 

(210) O-151999 

 
 

(111) 232277 

(220) 02.03.2000 

(151) 28.03.2001 

(540) LESINFO 

(730) LesInfo s.r.o., Rudolfovská tř. 207, České Budějovice, České Budějovice 

4, 37001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 
jiných tříd, tiskárenské výrobky, periodické a neperiodické tiskoviny, 

potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, materiál pro umělce, 

štočky; (35) činnost organizačních a ekonomických poradců, 
automatizované zpracování dat; (42) poskytování software, projektová 

činnost v investiční výstavbě, zpracování hospodářských plánů a lesních 

hospodářských osnov. 
(511) 16, 35, 42 

(210) O-152694 

 
 

(111) 232973 

(220) 02.02.2000 

(151) 24.04.2001 

(540) KVADRO 

(730) OPTIMI, spol. s r. o., Dubečská 4/74, Praha 10, 10000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát a patentový zástupce, Na Beránce 2, Praha 6, 

16000 
(510) (6) obecné kovy, jejich slitiny, kovové stavební materiály a kovové 

konstrukce, zejména kovové konstrukce pro zasklívání lodžií, kovová okna, 

kovové dveře, kovové potřeby zámečnické a klempířské; (17) polotovary z 
plastických hmot; (19) stavební materiály nekovové vyjma dlažeb a 

obkladů, okna, dveře, stavební sklo, zasklené lodžie; (35) inzertní a 

reklamní činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, marketingu, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, obchodní 

výstavy; (37) stavebnictví, realizace staveb, opravy, instalační služby, 

montážní práce, zejména zasklívání lodžií, sklenářství, zámečnictví, 

pokrývačství, zednictví, klempířství, truhlářství, fasádnictví, poradenská a 
konzultační činnost v oblasti stavebnictví; (42) inženýrské služby, 

projektová činnost, investiční činnost ve stavebnictví, služby ubytovací a 

restaurační. 
(511) 6, 17, 19, 35, 37, 42 

(210) O-151483 

 
 

(111) 233008 

(220) 09.02.2000 
(151) 24.04.2001 

(540)  

 
 

(730) AMF Reece CR, s.r.o., Tovární 837/9c, Prostějov, Vrahovice, 79811, CZ 
(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 

Černovice, 61800 

(510) (7) šicí stroje a strojní zařízení na šití. 

(511) 7 

(210) O-151729 

 
 

(111) 233014 

(220) 10.02.2000 
(151) 24.04.2001 

(540) MODAR 

(730) Ashland Licensing and Intellectual Property LLC, 5200 Blazer 

Parkway, Dublin, OH, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (1) syntetické pryskyřice v surovém stavu. 

(511) 1 
(210) O-151810 

 
 

(111) 233032 

(220) 16.02.2000 

(151) 24.04.2001 

(540) KROMÍK 

(730) KROMILK, a.s., Štěchovice 1357/14, Kroměříž, 76701, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(510) (29) mlékárenské výrobky, sýry. 
(511) 29 

(210) O-152000 

 
 

(111) 233078 

(220) 21.02.2000 
(151) 24.04.2001 

(540)  

 
 
(730) KROMILK, a.s., Štěchovice 1357/14, Kroměříž, 76701, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 
(510) (29) mlékárenské výrobky, sýry. 

(511) 29 

(210) O-152144 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 233677 

(220) 16.02.2000 
(151) 23.05.2001 

(540) KRÁSNÁ HANÁ 

(730) KROMILK, a.s., Štěchovice 1357/14, Kroměříž, 76701, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 
(510) (29) mlékárenské výrobky, sýry. 

(511) 29 

(210) O-152001 

 
 

(111) 233699 

(220) 28.02.2000 

(151) 23.05.2001 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 
15800, CZ 

(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 

11000 
(510) (9) nosiče informací (v rozsahu tř. 9) se záznamem zvuku a/nebo obrazu, 

elektronický časopis; (16) tiskoviny a polygrafické výrobky, zejména 

periodické tiskoviny; (35) reklamní, propagační a inzertní služby; (38) 
šíření informací prostřednictvím datových sítí; (41) vydávání tiskovin a 

nosičů informací. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-152571 

 
 

(111) 233703 

(220) 29.02.2000 

(151) 23.05.2001 

(540) AROPOL 

(730) Ashland Licensing and Intellectual Property LLC, 5200 Blazer 
Parkway, Dublin, OH, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (1) syntetické pryskyřice. 

(511) 1 

(210) O-152646 

 
 

(111) 233776 

(220) 29.03.2000 
(151) 23.05.2001 

(540) HEMINEVRIN 

(730) Cheplapharm Arzneimittel GmbH, Bahnhofstrasse 1a, 17498 

Mesekenhagen, DE 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (5) farmaceutické přípravky a substance. 
(511) 5 

(210) O-153708 

 
 

(111) 234188 

(220) 01.02.2000 

(151) 25.06.2001 

(540) NET2PHONE 

(730) Net2Phone, Inc. (Corporation of Delaware), 171 Main Street, 
Hackensack, NJ, US 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 
Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (9) telefony a jiná komunikační zařízení, komunikační technické vybavení, 

zařízení a příslušenství pro globální počítačovou síť a další komunikační 
systémy a sítě, zejména telefonní přístroje včetně PC, bezdrátové a drátové 

telefony, vybavení pro telefonní služby, video a audio karty instalované v 

PC, mezisíťové počítače a jiná mezisíťová zařízení pro přenos a příjem dat, 
videa a dalších informací přes síť přepojování paketů, počítačové software 

na disku, CD-ROMu nebo jiných medií pro zajištění internetových 

komunikací telefonního protokolu; (38) komunikační služby pro e-mailové 
obchodní prostředí včetně internetových telefonních služeb a přenosu dat, 

videa a dalších informací přes globální počítačovou síť a další komunikační 

systémy a sítě uživatelů PC, zajišťování internetových komunikací 
telefonního protokolu spojením z PC na telefon, z PC na PC, z telefonu na 

PC a z telefonu na telefon, zajišťování komunikačních služeb užíváním 

telefonních karet a debetních karet. 
(511) 9, 38 

(210) O-151457 

 
 

(111) 234265 

(220) 08.03.2000 
(151) 25.06.2001 

(540) EP ECLAIR 

(730) ECLAIR PRYM FRANCE, Route de Rouen, 27300 Menneval, FR 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (26) zdrhovadla, spony na oděvy, kovové součásti zdrhovadel, součásti 

zdrhovadel ovládané rukou, jezdce zdrhovadel. 

(511) 26 
(210) O-152885 

 
 

(111) 234324 

(220) 30.03.2000 

(151) 25.06.2001 

(540) SEMOS 

(730) SEMO a.s., Smržice 414, Smržice, 79817, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (31) osiva zeleniny, květin a aromatických rostlin, osiva léčivých rostlin. 

(511) 31 
(210) O-153720 

 
 

(111) 234325 

(220) 30.03.2000 

(151) 25.06.2001 

(540) OSKAR 

(730) SEMO a.s., Smržice 414, Smržice, 79817, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (31) osiva zeleniny. 

(511) 31 

(210) O-153721 

 
 

(111) 234407 

(220) 28.04.2000 

(151) 25.06.2001 

(540) ARTRIN 

(730) ENERGY GROUP, a.s., Jeseniova 1151/55, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V kapslovně 
2770/11, Praha 3, 13000 

(510) (3) bioinformační přípravky se širokospektrálním regeneračním účinkem 

sloužící k regeneraci a detoxikaci organizmu, založené na principu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

bioinformační terapie a holistickému přístupu k člověku, vycházející z 

moderních poznatků fyzioterapie, psychotroniky, krystalterapie a 

biorezonance - zejména veškeré nemedicinální  kosmetické a výživné 
kosmetické přípravky zařazené ve tř. 3, přípravky pro péči o pleť a obličej 

ve formě krémů, balzámů, vazelín, olejů a jejich výtažků, gelů, pomád, 

směsí, emulzí, masek a roztoků všech druhů, přípravky a extrakty rostlinné, 
bahenní, rašelinové, vřídelní a lázeňsko-minerální, přípravky pro 

zpevňování a regeneraci nehtů i nehtového lůžka, krémy proti vráskám a 

zmírňující jejich tvorbu, parfumerie a parfémované regenerační krémy, 
veškeré nemediciální kosmetické a zkrášlovací přípravky, přípravky pro 

péči o tělo, masážní přípravky, kosmetické bylinné přípravky, speciální 

přípravky, vazelíny, krémy a roztoky pro sportovce, pro fitness centra i pro 
zeštíhlovací účely; (5) medicinální vína a čaje, výrobky vřídelní, lázeňsko-

minerální, bahenní, z rašeliny, z léčivých rostlin, stromů a semen ve formě 
mastí, krémů, masážních gelů, roztoků a emulzí sloužící k regeneraci a 

rekondici těla, veškeré nemediciální bioinformační přípravky se 

širokospektrálním regeneračním účinkem sloužící k péči o tělo, pleť a 
obličej ve formě krémů, balzámů, olejů, gelů, pomád, roztoků všech druhů, 

emulzí i masek, rostlinné koupelové směsi, desinfekční přípravky pro 

hygienické účely; (42) vývoj v oblasti bioinformačních přípravků, 
poradenské služby v oblasti zvýšení imunity organismu, jeho regenerace a 

detoxikace, konzultační služby v oblasti kosmetiky. 

(511) 3, 5, 42 
(210) O-154956 

 
 

(111) 234999 

(220) 18.04.2000 

(151) 30.07.2001 

(540) TRASK 

(730) TRASK SOLUTIONS a.s., Milevská 2095/5, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(510) (9) počítače; (42) programování pro počítače. 
(511) 9, 42 

(210) O-154574 

 
 

(111) 235042 

(220) 27.04.2000 
(151) 30.07.2001 

(540) REVONA 

(730) Důbrava chemické výrobní družstvo, Hřbitovní 97, Valašské Klobouky, 

76633, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 
(510) (3) přípravky pro bělení, aviváž a jiné prostředky k praní, přípravky čisticí, 

mýdla, kosmetika. 

(511) 3 
(210) O-154882 

 
 

(111) 235082 

(220) 09.05.2000 

(151) 30.07.2001 

(540) KENTR 

(730) FIDES AGRO, spol. s r.o., Šardice čp. 709, 69613, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, zemědělství, zahradnictví a 
lesnictví; (5) výrobky zvěrolékařské, výživové léčebné doplňky pro zvířata 

ve formě koncentrátů, prášků a granulí; (31) výrobky zemědělské, 

zahradnické, lesnické, krmivářské výrobky. 

(511) 1, 5, 31 

(210) O-155183 

 
 

(111) 235083 

(220) 09.05.2000 

(151) 30.07.2001 

(540) GALIMIX 

(730) FIDES AGRO, spol. s r.o., Šardice čp. 709, 69613, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, zemědělství, zahradnictví a 
lesnictví; (5) výrobky zvěrolékařské, výživové léčebné doplňky pro zvířata 

ve formě koncentrátů, prášků a granulí; (31) výrobky zemědělské, 

zahradnické, lesnické, krmivářské výrobky. 
(511) 1, 5, 31 

(210) O-155185 

 
 

(111) 235084 

(220) 09.05.2000 
(151) 30.07.2001 

(540) BROMIX 

(730) FIDES AGRO, spol. s r.o., Šardice čp. 709, 69613, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, zemědělství, zahradnictví a 

lesnictví; (5) výrobky zvěrolékařské, výživové léčebné doplňky pro zvířata 

ve formě koncentrátů, prášků a granulí; (31) výrobky zemědělské, 
zahradnické, lesnické, krmivářské výrobky. 

(511) 1, 5, 31 

(210) O-155186 

 
 

(111) 235582 

(220) 25.02.2000 
(151) 27.08.2001 

(540) SATINTAPE 

(730) The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 

(740) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 
11000 

(510) (10) dentální přístroje a nástroje, diagnostické materiály, držáky, obaly a 

zásobníky na dentální nitě, dentální zrcátka; (21) dentální nitě. 

(511) 10, 21 

(210) O-152516 

 
 

(111) 235583 

(220) 25.02.2000 

(151) 27.08.2001 

(540) SATINFLOSS 

(730) The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 
(740) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 

11000 

(510) (10) dentální přístroje a nástroje, diagnostické materiály, držáky, obaly a 
zásobníky na dentální nitě, dentální zrcátka; (21) dentální nitě. 

(511) 10, 21 

(210) O-152517 

 
 

(111) 236802 

(220) 10.07.2000 

(151) 19.09.2001 

(540) GLEPTOSIL 

(730) CEVA SANTE ANIMALE, 10, avenue de la Ballastiere, 33500 

Libourne, FR 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (5) farmaceutické a veterinární přípravky. 

(511) 5 
(210) O-157241 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 236884 

(220) 02.08.2000 

(151) 19.09.2001 
(540)  

 
 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5, Jinonice, 
15800, CZ 

(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokát, Jakubská 14, Praha 1, 

11000 
(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu jako disky, diskety, 

CD ROM, pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku a/nebo obrazu, 

software; (16) tiskoviny všeho druhu, zejména noviny a časopisy; (35) 
inzertní a reklamní služby všeho druhu včetně inzerce a reklamy 

poskytované v počítačových, telekomunikačních a obdobných sítích; (38) 

šíření tiskovin, časopisů, periodik v elektronické podobě prostřednictvím 
počítačové sítě včetně Internetu, prostřednictvím satelitů apod., šíření a 

přenos inzerce a reklamy prostřednictvím telefonních sítí, zveřejňování, 

rozšiřování a přenos informací prostřednictvím všech informačních a 
telekomunikačních prostředků a sítí, satelitů apod., šíření informací 

prostřednictvím počítačových a telekomunikačních sítí včetně Internetu, 

šíření, zveřejňování a přenos informací a zpráv prostřednictvím teletextu; 
(41) nakladatelství, vydavatelství včetně vydávání tiskovin prostřednictvím 

počítačových sítí. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-157962 

 
 

(111) 237251 

(220) 31.01.2000 

(151) 22.10.2001 

(540) CITRON 

(730) RNDr. Pařízek Radim, Karla Svobody 130/95, Plesná, 72527, CZ 
(740) Mgr. Kateřina Mík Špoulová, Haštalská 760/27, Praha 1, Staré Město, 

11000 

(510) (9) zvukové a audiovisuální nahrávky a písně, včetně jejich rozmnoženin na 
nosičích všeho druhu; (41) diskotéky (služby), informace o možnostech 

zábavy, nahrávací studia (služby), organizování plesů, kulturních akcí, 

večírků, pronájem audio nahrávek, pronájem rozhlasových a televizních 
přijímačů, pronájem video-rekordérů, půjčování audio zařízení, půjčování 

videokamer, půjčování videopásek, rozhlasová zábava, výroba 

rozhlasových programů, střih videopásků, zábava, pobavení, živé 
představení, živé vystoupení (organizování), živé vystoupení hudební, 

vystoupení z playbacku, veřejné vystupování hudebních skupin, jednotlivců 

nebo sdružení. 
(511) 9, 41 

(210) O-151405 

 
 

(111) 237439 

(220) 15.06.2000 

(151) 22.10.2001 
(540)  

 
 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 
15800, CZ 

(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 

11000 
(510) (16) týdeník; (35) inzertní a reklamní služby, agenturní služby v oblasti 

reklamy a propagace; (41) vydávání periodických tiskovin (noviny, 

časopisy), vydávání neperiodických tiskovin; (42) služby v oblasti 
počítačové grafiky. 

(511) 16, 35, 41, 42 

(210) O-156395 

 
 

(111) 237440 

(220) 15.06.2000 

(151) 22.10.2001 

(540)  

 
 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 

15800, CZ 
(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 

11000 

(510) (16) týdeník; (35) inzertní a reklamní služby, agenturní služby v oblasti 
reklamy a propagace; (41) vydávání periodických tiskovin (noviny, 

časopisy), vydávání neperiodických tiskovin; (42) služby v oblasti 

počítačové grafiky. 
(511) 16, 35, 41, 42 

(210) O-156396 

 
 

(111) 238248 

(220) 11.05.2000 
(151) 23.11.2001 

(540) FYTOMINERÁL 

(730) ENERGY GROUP, a.s., Jeseniova 1151/55, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V kapslovně 

2770/11, Praha 3, 13000 
(510) (3) speciální výživné kosmetické přípravky pro regeneraci a detoxikaci těla 

a udržení jeho bioelektrické rovnováhy ve formě koloidních 

koncentrovaných roztoků k přímému použití nebo ve zředěné formě, 
koupelové směsi rostlinného původu; (30) speciální výživný koncentrovaný 

roztok rostlinného původu se širokospektrálním regeneračním a 

detoxikačním účinkem podporující bioelektrickou rovnováhu organismů k 
přímému použití, specifický koloidní roztok rostlinného původu po zředění 

k využití zejména pro posílení imunity organismu, k regeneraci buněk a 

oživení těla, pro aktivaci hormonálního systému, pro denní doplnění stravy, 
jako fitness přípravek nebo k jinému použití vše pro humánní nemedicinální 

účely; (31) speciální výživný koncentrovaný roztok rostlinného původu se 

širokospektrálním regeneračním a detoxikačním účinkem podporující 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

bioelektriokou rovnováhu organismů a k doplnění výživy zvířat; (32) 

koloidní koncentrát k přípravě iontových, energetických a ostatních 

nealkoholických nápojů, iontové přípravky pro sportovce a fyzicky aktivní 
osoby. 

(511) 3, 30, 31, 32 

(210) O-155290 

 
 

(111) 238386 

(220) 15.08.2000 

(151) 23.11.2001 

(540)  

 
 

(730) KALAHA a.s., Maříkova 1899/1, Brno, Řečkovice, 62100, CZ 

(510) (19) stavební materiály nekovové, zejména sádrokartony, parkety a podlahy 
pro stavby, materiál pro zhotovování omítek, stavební sklo; (37) provádění 

staveb, jejich změn a odstraňování, zednické práce, opravy fasád, 

reprofilace poškozeného betonu, opravy komínových těles, zámečnické 
práce, zejména výměny a opravy ocelových konstrukcí, pochůzných lávek, 

zábradlí, schodišť, přepravníků, konstrukce potrubních vedení, klempířské 

práce, zejména opravy, výměny a čištění okapů a svodů, výškové práce na 
stavbách pomocí horolezecké techniky, čistící práce na stavbách, zejména 

vysokotlaké čištění ocelových konstrukcí, fasád budov, plášťů budov, 

čištění světlíků průmyslových hal, ocelových konstrukcí a skloplášťů 
budov, natěračské práce, zejména nátěry ocelových konstrukcí, 

klempířských prvků, balkonů a lodžií, televizních vysílačů, přepravníků, sil, 
sloupů vysokého napětí, protipožární nátěry ocelových konstrukcí, 

dřevěných krovů a svislých konstrukcí, malířské práce, zejména malby 

bytů, kanceláří, provozních budov, montážní práce na budovách, zejména 
montáž satelitních antén, velkoplošných reklam, demoliční práce, zejména 

demolice komínů postupným rozebíráním, provádění sádrokartonových 

konstrukcí, podlahářské práce, opravy balkonů a lodžií, opravy izolace 
panelových spár, opravy a revize hromosvodů, montáž, demontáž a servis 

lešení; (40) nové úpravy povrchu obytných budov, zateplování obvodových 

plášťů budov. 
(511) 19, 37, 40 

(210) O-158260 

 
 

(111) 238567 

(220) 18.10.2000 

(151) 23.11.2001 

(540) SELEX 

(730) SELEX PROmotion GROUP a.s., Budovatelů 2830, Most, 43401, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (25) oděvy všeho druhu zařazené v této třídě, oděvní doplňky zařazené v 

této třídě, obuv všeho druhu; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu, reklamy, činnost organizačních poradců, činnost ekonomických 

poradců; (37) stavební činnost - provádění staveb, včetně jejich změn, 

udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, malířské a natěračské 
práce, montážní činnost, zejména pro klimatizační a vzduchotechnická 

zařízení, opravy strojů, zejména stavebních a zemědělských, instalace 
datových sítí nebo jiných multifunkčních sítí; (40) krejčovství, šití oděvů a 

textilních doplňků, úprava textilních materiálů; (41) školicí činnost, 

zejména v oblasti výpočetní techniky, software, informatiky, organizování, 
pořádání kurzů a školení; (42) poskytování software - programování, 

zhotovování software na zakázku, poradenství, vývoj a výzkum v oblasti 

software, poradenská činnost v oblasti provozování výpočetní techniky a 
počítačových sítí, provádění projektů a prací souvisejících s provozem 

počítačových sítí, investorsko-inženýrská a projektová činnost, inženýrská 

a posudková činnost v oboru geologických a hydrogeologických prací, 
módní návrhářství. 

(511) 25, 35, 37, 40, 41, 42 

(210) O-160199 

 
 

(111) 238574 

(220) 20.10.2000 
(151) 23.11.2001 

(540)  

 
 
(730) FANAK s.r.o., Dukelská 5417, Chomutov, 43001, CZ 

(740) Zeman Petr, patentový zástupce, Hradní 301, Loket, 35733 

(510) (6) lana kovová, lana ocelová, lana pro lanovky, lanové úvazky kovové, 
kladky kovové jiné než pro stroje, kladky vodící, lanové dráhy, kolejnice, 

ocelové konstrukce, kovové plechy a kovový tyčový a profilový materiál, 

spojovací materiál v jiné třídě neuvedený; (7) kladkostroje, kladky (části 
strojů), kladky zpětné (části strojů), vrátky (bubnová zdvihadla), zdvihací 

zařízení, zdvihací zařízení (stroje), jiná zdvihadla, zdviháky (stroje), zdviže 

(jiné než lyžařské vleky), zvedací stroje, jeřáby mostové, kozové, portálové, 
otočné sloupové, jeřábové nástavby na mobilní techniku, výtahová zařízení, 

výtahy (jiné než lyžařské vleky), výtahy nákladní, montážní plošiny 

mobilní, součásti uvedených strojů a zařízení; (8) zvedáky ruční, zdviháky 
ruční (mechanické, hydraulické i pneumatické); (9) ovládací zařízení pro 

zdviže, výtahy, jeřáby a jiná zdvihadla, elektrické vybavení pro zdviže, 

výtahy, jeřáby a jiná zdvihadla, zabezpečovací zařízení pro jeřáby, výtahy, 
lanovky, zdviže a jinou zdvihací techniku; (12) výtahy sedačkové, lanovky 

kolejové, lanové dráhy visuté, kabiny pro lanovky, vleky lyžařské; (35) 
reklamní a propagační činnost, zprostředkování obchodu; (36) správa 

majetku a nemovitostí, provoz domovního a bytového fondu; (37) montáže, 

opravy všeho druhu, údržba a servis zdvihadel, zdvihacích zařízení a jiných 
součástí zdvihací techniky, montáže, opravy a údržba elektrických zařízení 

a elektrických spotřebičů, montáže, údržba a opravy výtahů, rekonstrukce 

zdvihacích zařízení, údržba domovního a bytového fondu (stavební a 
stavebně montážní); (40) výroba lan, výroba a montáž zdvihacích 

prostředků na objednávku, zámečnické práce výrobního charakteru, 

svářečské práce, obrábění kovů; (42) provádění odborných prohlídek a 
revizních zkoušek zdvihacích zařízení, provádění revizí vyhrazených 

elektrických zařízení, poradenství v oboru lan, zdvihadel, zdvihací techniky 

a jiných zdvihacích prostředků, přezkušování obsluhovatelů zdvihadel a 
zdvihacích zařízení. 

(511) 6, 7, 8, 9, 12, 35, 36, 37, 40, 42 

(210) O-160261 

 
 

(111) 238811 

(220) 08.12.2000 
(151) 23.11.2001 

(540) MAGNUM PARKET 

(730) Unilin s.r.o., Tovární 731/1, Vyškov - Předměstí, 68201, CZ 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 
(510) (6) nábytkové kování, kovové díly pro kompletaci podlah; (19) podlahy z 

kovu, dřeva a umělých hmot, plovoucí podlahy, parkety, parkety dřevěné, 
parkety laminátové, parkety dvouvrstvé a třívrstvé, parketové přířezy, 

řezivo, lišty, stavební dřevo; (27) koberce, rohože, podlahové krytiny z 

textilu, papíru, dřeva, korku a umělých hmot. 
(511) 6, 19, 27 

(210) O-162142 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 239082 

(220) 07.03.2000 

(151) 19.12.2001 

(540) VERIZON 

(730) Verizon Trademark Services LLC, 1320 North Courthouse Road, 
Arlington, VA, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (9) programové vybavení počítače, zařízení a součásti související s počítači, 

televizní zařízení a součásti, čtecí stroje, zakódované karty, pagery, kabely, 

spínače a příbuzné zařízení a součásti, telekomunikační zařízení a součásti; 
(16) tiskárenské výrobky, tištěné publikace, instrukční a školící materiály, 

seznamy, natištěný papír a plastické karty; (35) inzertní služby, činnost 

propagující zboží a služby jiných subjektů, poskytování katalogových 
služeb k propagaci zboží a služeb jiných subjektů, služby pro podnikatelské 

řízení a související poradenské služby, informační služby, fakturační 

služby, služby pro zpracování dat, maloobchodní služby, katalogové služby, 
služby objednávek po telefonu a služby elektronických objednávek, služby 

pronájmu zařízení spadajících do této třídy; (36) finanční záležitosti, realitní 

služby, služby kreditních karet, převody financí; (37) montážní, instalační, 
údržbové a opravárenské služby; (38) telekomunikační služby a služby, 

týkající se počítačové komunikace, služby elektronické pošty; (39) služby 

dodávek zařízení a systémů týkajících se počítačů, telekomunikačních 
přístrojů a systémů, služby dodávek televizních zařízení a součástí k nim; 

(41) služby v oblasti vzdělávání a zábavy, audio a video nahrávání; (42) 

poskytování interaktivního přístupu pro více účastníků ke globálním 
komunikačním sítím včetně internetu, přenosu a jiného přístupu k 

informacím a jejich využití, služby v oblasti nabídky webových stránek, 

služby projektování webových stránek, služby pronájmu počítačů a 
software, poradenské a projekční služby v oblasti informačních technologií, 

programování počítačů, telekomunikací a globálních komunikačních sítí, 

včetně internetu. 
(511) 9, 16, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42 

(210) O-152856 

 
 

(111) 239103 

(220) 09.05.2000 
(151) 19.12.2001 

(540) CP 

(730) FIDES AGRO, spol. s r.o., Šardice čp. 709, 69613, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 
(510) (5) výživové léčebné doplňky pro zvířata ve formě koncentrátů, prášků a 

granulí; (31) krmivářské výrobky. 

(511) 5, 31 
(210) O-155184 

 
 

(111) 239140 

(220) 09.06.2000 

(151) 19.12.2001 
(540)  

 
 

(730) EXAC s.r.o., Zbraslavská 27, Praha 5, 15900, CZ 
(740) JUDr. Petr Stoklásek, Pod stadiony 2719/19, Praha 5, 15000 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, elektrické (zařazené ve třídě 9), 

elektronické (zařazené ve třídě 9), fotografické, filmové, optické, přístroje 
pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje učební, 

aparáty a přístroje a zařízení pro záznam, uchování, převod, přenos nebo 

reprodukci zvuku a/nebo obrazu, zařízení pro zpracování videa, telefony, 
záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické suporty zvukových 

nebo zvukově obrazových záznamů, automatické distributory a 

mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro 

zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 

náhradních dílů ze třídy 9, hardware výpočetní techniky, monitory, 
obrazovky, televize, baterie, akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC 

nebo na TV, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, hlavolamy 

elektrické nebo elektronické, hrací skříně uváděné v činnost vhozením 
mince, reklamní přístroje na střídavé obrazy, nosiče záznamů nahrané i 

nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i 

nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla, 
audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla, CD disky, 

programové vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní techniky 

nebo komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a 
databázové produkty, informace a záznamy v elektronické podobě, 

informace a data a databáze a informační produkty na nosičích nebo i v 
elektronických, datových, informačních, počítačových a komunikačních 

sítích všeho druhu, související software a hardware, elektronické nebo 

datové nebo informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně 
jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, 

multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické 

informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy 
v elektronické podobě; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů 

zatříděné ve třídě 16, plakáty, fotografie, kalendáře, pohlednice, gratulace, 

dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, pexesa, hrací karty, hry 
papírové, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, 

activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a 

sáčky pro obalovou techniku, papírové hračky, školní sešity, skicáky, tužky, 
pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové 

tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, hlavolamy 

papírové, těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, 
tiskárenské výrobky, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 

umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby, učební pomůcky, 

umělecké nebo ozdobné předměty z papíru; (35) zprostředkovatelská 
činnost v obchodu. 

(511) 9, 16, 35 

(210) O-156200 

 
 

(111) 239260 

(220) 14.09.2000 

(151) 19.12.2001 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) SEA spol. s r.o., Dolnoměcholupská 1537/21, Praha 10, Hostivař, 10200, 
CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 
(510) (7) elektrické stroje, elektromotory - vše v rámci této třídy; (9) konektory, 

svorkovnice, relé, měniče, regulátory, adaptery, testery, programátory, 

emulátory, čipy, spínací a signalizační prvky, vysílače, přijímače, hybridní 
moduly, LED-diody, LED-lampy, LED-displeje, hardware, software, 

nosiče dat, antény, kabely, zařízení pro přenos dat, procesory, tranzistory, 

prvky pro automatizaci, stanice pro radiový přenos, měřící přístroje, 
servopohony, ostatní elektronické součástky, plošné spoje; (37) instalace a 

opravy elektrických strojů, přístrojů a elektronických zařízení; (42) tvorba  

software, tvorba aplikací GSM, navrhování a realizace plošných spojů. 

(511) 7, 9, 37, 42 

(210) O-159120 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 240025 

(220) 14.06.2000 

(151) 25.01.2002 
(540)  

 
 

(730) PCS spol. s r.o., Na Dvorcích 18/122, Praha 4, 14000, CZ 
(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

(510) (9) hardware a příslušenství, software na disketách, CD ROM a jiných 
nosičích; (16) manuály a příručky; (35) automatické zpracování dat; (37) 

servis hardware; (38) přenos dat elektronickou poštou; (41) organizování a 

provozování školení v oboru výpočetní techniky (hardware, software), 
vydavatelství; (42) tvorba software, servis software, poradenská činnost v 

oboru výpočetní techniky (hardware, software). 

(511) 9, 16, 35, 37, 38, 41, 42 
(210) O-156353 

 
 

(111) 240352 

(220) 28.12.2000 

(151) 25.01.2002 
(540)  

 
 

(730) GEOTREND s.r.o., Smečenská 183, Slaný, Kvíček, 27401, CZ 
(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické a elektrické; (37) vrtání studní; 

(42) technický průzkum, inženýrské práce, ropný průzkum, výzkum 

fyzikální, průzkum geologický, výzkum geologický. 
(511) 9, 37, 42 

(210) O-162760 

 
 

(111) 240926 

(220) 03.08.2000 
(151) 21.02.2002 

(540)  

 
 
(730) EURO-GLOBAL s.r.o., Jílovská 1167/71a, Praha 4, 14200, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 

elektronických a optických  nosičích, související software a hardware, 

nosiče dat všeho druhu spadající do tř.9, elektronické a datové sítě, 
multimediální aplikace, 3D animace, multimediální informační katalogy, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě,  software pro počítače, programové vybavení pro informační 

technologie a pro komunikaci, programové vybavení umožňující 
elektronické obchodování, videohry, nahraný software na CD a DVD 

discích a magnetických médiích, magnetické disky, optické disky, zařízení 

pro zpracování informací, systémy informačních technologií zařazené do 
tř.9, systémy výpočetní, komunikační a informační techniky  zařazené ve 

tř.9, audio, video a DTP studia, zvukové a nebo obrazově zvukové záznamy, 

audiovizuální díla, kompaktní disky, magnetické pásky, audiovizuální 
programy, audio programy, hudební díla, pohledy ilustrované se zvukovou 

nahrávkou, nahrané zvukové a zvukově obrazové záznamy, obaly na 

zvukové nosiče a videokazety; (16) papír, výrobky z papíru, periodické a 
neperiodické publikace, knihy, učebnice a učební pomůcky, časopisy, 

brožury, fotografie, informační produkty na papírových nosičích, letáky, 
plakáty, data a databáze na papírových nosičích, tištěné manuály,  reklamní, 

propagační a užitkové výrobky z papíru, kupř. pohlednice, dopisní papíry, 

obálky, přání,  kalendáře, samolepky, obtisky, hrací karty, kartičky, balicí 
papír, tašky, sešity, skicáky; (35) reklamní a umělecká agentura, reklama na 

Internetu, zajištění a realizace reklamních kampaní, poskytování 

obchodních informací a jiných produktů reklamního charakteru, 
multimediálních informací, komerční využití Internetu a informační 

kancelář, on-line inzerce, prezentace uživatelů na stránkách World Wide 

Web v počítačové síti Internet, obchodní nebo podnikatelské informace, 
marketingové studie, pomoc a poradenství  při řízení obchodní činnosti, 

obchodní management a podnikové poradenství, obchodní reklama, 

organizování výstav k obchodním nebo komerčním účelům, pronájem 
reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, obchodní průzkum, 

průzkum trhu, vydávání reklamních, propagačních a inzertních textů, 

zprostředkování obchodu na Internetu; (38) rozšiřování, zveřejňování  a 
přenos informací prostřednictvím informačních a telekomunikačních 

prostředků a sítí, satelitů ap., výměna a šíření informací a zpráv 

prostřednictvím telekomunikační sítě, datové sítě, informační nebo 
komunikační nebo elektronické techniky, šíření elektronických časopisů, 

elektronických periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím 

počítačové sítě, pomocí satelitů apod., komunikace pomocí terminálů, 
komunikace pomocí telegrafu, dálnopisu, telefonu, mobilních 

telekomunikačních síťových služeb s využitím drátového vedení a/nebo 

satelitů a/nebo mikrovlnného spojení a/nebo radiového spojení, 
elektronická pošta, počítačový přenos obrazu a zvuku, komunikace a 

transakce v síti, informační služby na Internetu, informační kancelář; (41) 

nahrávaní nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, převádění médií do 
elektronické podoby a jejich šíření, prodej a půjčování nahraných 

zvukových a nebo obrazově zvukových záznamů, výroba, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a 
sportu, vydavatelská a nakladatelská činnost, organizování a vedení 

konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 
organizování sportovních soutěží; (42) vytváření a modelování 3D animací, 

interaktivní a grafické programy, tvorba multimediálních dokumentů, 

prezentací, aplikací, katalogů apod., konstrukce WWW prezentací a řešení 
WWW serverů, počítačové animace a vizualizace, programové projekty, 

tvorba informačních databází, elektronických časopisů, periodik, knih, 

průmyslový design, grafický design, obalový design, umělecký design, 
litografické tisky. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(210) O-157963 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 240927 

(220) 03.08.2000 

(151) 21.02.2002 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) EURO-GLOBAL s.r.o., Jílovská 1167/71a, Praha 4, 14200, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 

elektronických a optických  nosičích, související software a hardware, 

nosiče dat všeho druhu spadající do tř.9, elektronické a datové sítě, 
multimediální aplikace, 3D animace, multimediální informační katalogy, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě,  software pro počítače, programové vybavení pro informační 
technologie a pro komunikaci, programové vybavení umožňující 

elektronické obchodování, videohry, nahraný software na CD a DVD 

discích a magnetických médiích, magnetické disky, optické disky, zařízení 
pro zpracování informací, systémy informačních technologií zařazené do 

tř.9, systémy výpočetní, komunikační a informační techniky  zařazené ve 

tř.9, audio, video a DTP studia, zvukové a nebo obrazově zvukové záznamy, 
audiovizuální díla, kompaktní disky, magnetické pásky, audiovizuální 

programy, audio programy, hudební díla, pohledy ilustrované se zvukovou 

nahrávkou, nahrané zvukové a zvukově obrazové záznamy, obaly na 
zvukové nosiče a videokazety; (16) papír, výrobky z papíru, periodické a 

neperiodické publikace, knihy, učebnice a učební pomůcky, časopisy, 
brožury, fotografie, informační produkty na papírových nosičích, letáky, 

plakáty, data a databáze na papírových nosičích, tištěné manuály,  reklamní, 

propagační a užitkové výrobky z papíru, kupř. pohlednice, dopisní papíry, 
obálky, přání,  kalendáře, samolepky, obtisky, hrací karty, kartičky, balicí 

papír, tašky, sešity, skicáky; (35) reklamní a umělecká agentura, reklama na 

Internetu, zajištění a realizace reklamních kampaní, poskytování 
obchodních informací a jiných produktů reklamního charakteru, 

multimediálních informací, komerční využití Internetu a informační 

kancelář, on-line inzerce, prezentace uživatelů na stránkách World Wide 
Web v počítačové síti Internet, obchodní nebo podnikatelské informace, 

marketingové studie, pomoc a poradenství  při řízení obchodní činnosti, 

obchodní management a podnikové poradenství, obchodní reklama, 
organizování výstav k obchodním nebo komerčním účelům, pronájem 

reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, obchodní průzkum, 

průzkum trhu, vydávání reklamních, propagačních a inzertních textů, 
zprostředkování obchodu na Internetu; (38) rozšiřování, zveřejňování  a 

přenos informací prostřednictvím informačních a telekomunikačních 

prostředků a sítí, satelitů ap., výměna a šíření informací a zpráv 
prostřednictvím telekomunikační sítě, datové sítě, informační nebo 

komunikační nebo elektronické techniky, šíření elektronických časopisů, 

elektronických periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím 
počítačové sítě, pomocí satelitů ap., komunikace pomocí terminálů, 

komunikace pomocí telegrafu, dálnopisu, telefonu, mobilních 

telekomunikačních síťových služeb s využitím drátového vedení a/nebo 
satelitů a/nebo mikrovlnného spojení a/nebo radiového spojení, 

elektronická pošta, počítačový přenos obrazu a zvuku, komunikace a 

transakce v síti, informační služby na Internetu, informační kancelář; (41) 
nahrávaní nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, převádění médií do 

elektronické podoby a jejich šíření, prodej a půjčování nahraných 

zvukových a nebo obrazově zvukových záznamů, výroba, tvorba a šíření 
audiovizuálních děl, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a 

sportu, vydavatelská a nakladatelská činnost, organizování a vedení 

konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, organizování kulturních nebo 
vzdělávacích výstav, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 

organizování sportovních soutěží; (42) vytváření a modelování 3D animací, 

interaktivní a grafické programy, tvorba multimediálních dokumentů, 
prezentací, aplikací, katalogů apod., konstrukce WWW prezentací a řešení 

WWW serverů, počítačové animace a vizualizace, programové projekty, 

tvorba informačních databází, elektronických časopisů, periodik, knih, 

průmyslový design, grafický design, obalový design, umělecký design, 

litografické tisky. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 
(210) O-157964 

 
 

(111) 241872 

(220) 27.01.2000 

(151) 22.03.2002 

(540) CARNAUDMETALBOX 

(730) Crown Packaging Technology, Inc., 11535 S. Central Avenue, Alsip, 
Illinois 60803-2599, IL, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (7) komerční balicí stroje, stroje pro použití při výrobě, formování a úpravě 

plastů, kovů, papíru a lepenky, stroje pro použití při formování, úpravě, 

uzavírání a plnění zásobníků, při balení zboží, při mechanické manipulaci s 
balíky, zásobníky, částmi zásobníků a zboží, součásti a příslušenství pro 

všechno výše uvedené zboží v rámci této třídy. 

(511) 7 
(210) O-151335 

 
 

(111) 242847 

(220) 17.02.2000 

(151) 23.04.2002 

(540) P & G PRESTIGE BEAUTE 

(730) The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble Plaza, 
Cincinnati, OH, US 

(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 

advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 
(510) (3) prací a bělící prostředky, čistící, leštící, vymývací a brousící přípravky, 

mýdla, parfumerie, éterické oleje, přípravky na péči o tělo a jeho krásu, 

vlasové vody, prostředky na čištění zubů; (5) farmaceutické a veterinární 
přípravky, přípravky na péči o zdraví, dietetické substance upravené pro 

lékařské použití, kojenecká výživa, náplasti, obvazové prostředky, materiál 

pro zubní výplně, dentální vosk, dezinfekční prostředky, přípravky na 
hubení škodlivého hmyzu, fungicidy, herbicidy; (35) provozování 

parfumérií a obchodů s kosmetikou a kosmetických škol poskytnutím 

organizačního know-how, poradenství pro takové uživatele koncese či 

licence; (41) výuka a vzdělávání odborníků v oboru parfumerie a 

kosmetiky, školení a semináře v oblasti péče o krásu, vzdělávání takových 

uživatelů koncese či licence s ohledem na podobu, uspořádání a 
provozování obchodu, zejména školení v oblasti marketingu, reklamy a 

personalistiky a v oblasti vedení podniku; (42) péče o zdraví a krásu, 

poradenství v oblasti péče o krásu, poradenství v oblasti výživy, pořádání 
módních přehlídek a prezentace kosmetiky, kosmetická péče, farmy na 

krásu a kosmetické výzkumné instituty, služby týkající se péče o zdraví a 

krásu, salóny krásy, poradenské a zastupitelské služby v souvislosti se 
salóny krásy, vývoj kosmetických přípravků a parfémů, udělování koncese 

nebo licenčního práva parfumériím a obchodům s prostředky péče o krásu 

poskytnutím technického a řemeslného know-how. 
(511) 3, 5, 35, 41, 42 

(210) O-152079 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 244080 

(220) 03.08.2000 

(151) 23.05.2002 
(540)  

 
 

(730) Euro - Agency s.r.o., Mirošovická 697, Mnichovice, 25164, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 
elektronických a optických  nosičích, související software a hardware, 

nosiče dat všeho druhu spadající do tř.9, elektronické a datové sítě, 

multimediální aplikace, 3D animace, multimediální informační katalogy, 
elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě,  software pro počítače, programové vybavení pro informační 

technologie a pro komunikaci, programové vybavení umožňující 
elektronické obchodování, videohry, nahraný software na CD a DVD 

discích a magnetických médiích, magnetické disky, optické disky, zařízení 

pro zpracování informací, systémy informačních technologií zařazené do 
tř.9, systémy výpočetní, komunikační a informační techniky  zařazené ve 

tř.9, audio, video a DTP studia, kompaktní disky, magnetické pásky, 

audiovizuální programy, audio programy, hudební díla, pohledy ilustrované 
se zvukovou nahrávkou, nahrané zvukové a zvukově obrazové záznamy, 

obaly na zvukové nosiče a videokazety; (16) papír, výrobky z papíru, 

periodické a neperiodické publikace, knihy, učebnice a učební pomůcky, 
časopisy, brožury, fotografie, informační produkty na papírových nosičích, 

letáky, plakáty, data a databáze na papírových nosičích, tištěné manuály,  
reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, kupř. pohlednice, 

dopisní papíry, obálky, přání,  kalendáře, samolepky, obtisky, pexesa, 

vystřihovánky, hrací karty, kartičky, balicí papír, tašky, sešity, skicáky; (35) 
obchodní poradenské a konzultační služby, reklamní a umělecká agentura, 

reklama na Internetu, zajištění a realizace reklamních kampaní, poskytování 

obchodních informací a jiných informačních produktů komerčního a 
reklamního charakteru, multimediálních informací, komerční využití 

Internetu v oblastech komerčních  internetovských médií a vyhledávacích 

služeb, on-line inzerce, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web 
v počítačové síti Internet, obchodní nebo podnikatelské informace, 

obchodní služby na internetu, marketingové studie, pomoc a poradenství  

při řízení obchodní činnosti,  obchodní management a podnikové 
poradenství, obchodní reklama, organizování výstav k obchodním nebo 

komerčním účelům, pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních 

ploch, obchodní průzkum, průzkum trhu, poskytování reklamních, 
propagačních a inzertních textů; (38) služby zabezpečující audiovizuální 

komunikaci prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, 

například počítačové sítě Internet, satelitu apod., rozšiřování, zveřejňování  
a přenos informací prostřednictvím informačních a telekomunikačních 

prostředků a sítí, satelitů ap., výměna a šíření informací a zpráv 

prostřednictvím telekomunikační sítě, datové sítě, informační nebo 
komunikační nebo elektronické techniky, šíření elektronických časopisů, 

elektronických periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím 

počítačové sítě, pomocí  satelitů ap., komunikace pomocí terminálů, 
komunikace pomocí telegrafu, dálnopisu, telefonu, mobilních 

telekomunikačních síťových služeb s využitím drátového vedení a/nebo 

satelitů a/nebo mikrovlnného spojení a/nebo radiového spojení, 
elektronická pošta,  počítačový přenos obrazu a zvuku, komunikace a 

transakce v síti,  informační kancelář, poskytování datových a 

telekomunikačních služeb, služby konverze přenosového protokolu, 
formátu a kódu, služby zprostředkování přístupu k počítačové síti, služby 

datové sítě,  pronájem informačních a komunikačních míst - webhosting, 

služby hlasové schránky, služby krátkých textových zpráv; (41) nahrávaní 
nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, převádění médií do 

elektronické podoby a jejich šíření, výroba a půjčování nahraných 

zvukových a nebo obrazově zvukových  záznamů, výroba, tvorba a šíření 
audiovizuálních děl, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a 

sportu, vydavatelská a nakladatelská činnost, organizování a vedení 

konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 

organizování sportovních soutěží; (42) programování internetových 

databázových systémů a internetových aplikací, programování 
multimediálních aplikací, vytváření a modelování 3D animací, interaktivní 

a grafické programy, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, 

aplikací, katalogů apod., konstrukce WWW prezentací a řešení WWW 
serverů, počítačové animace a vizualizace,  programové projekty, tvorba 

informačních databází, elektronických časopisů, periodik, knih, 

průmyslový design, grafický design, obalový design, umělecký design, 
litografické tisky. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(210) O-157965 

 
 

(111) 244081 

(220) 03.08.2000 

(151) 23.05.2002 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Euro - Agency s.r.o., Mirošovická 697, Mnichovice, 25164, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 
elektronických a optických nosičích, související software a hardware, 

nosiče dat všeho druhu spadající do tř.9, elektronické a datové sítě, 

multimediální aplikace, 3D animace, multimediální informační katalogy, 
elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, software pro počítače, programové vybavení pro informační 

technologie a pro komunikaci, programové vybavení umožňující 
elektronické obchodování, videohry, nahraný software na CD a DVD 

discích a magnetických médiích, magnetické disky, optické disky, zařízení 

pro zpracování informací, systémy informačních technologií zařazené do 
tř.9, systémy výpočetní, komunikační a informační techniky zařazené ve 

tř.9, audio, video a DTP studia, kompaktní disky, magnetické pásky, 

audiovizuální programy, audio programy, hudební díla, pohledy ilustrované 

se zvukovou nahrávkou, nahrané zvukové a zvukově obrazové záznamy, 

obaly na zvukové nosiče a videokazety; (16) papír, výrobky z papíru, 
periodické a neperiodické publikace, knihy, učebnice a učební pomůcky, 

časopisy, brožury, fotografie, informační produkty na papírových nosičích, 

letáky, plakáty, data a databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, 
reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, například pohlednice, 

dopisní papíry, obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky, pexesa, 

vystřihovánky, hrací karty, kartičky, balicí papír, tašky, sešity, skicáky; (35) 
obchodní poradenské a konzultační služby, reklamní a umělecká agentura, 

reklama na Internetu, zajištění a realizace reklamních kampaní, poskytování 

obchodních informací a jiných informačních produktů komerčního a 
reklamního charakteru, multimediálních informací, komerční využití 

Internetu v oblastech komerčních internetovských médií a vyhledávacích 

služeb, on-line inzerce, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web 
v počítačové síti Internet, obchodní nebo podnikatelské informace, 

obchodní služby na internetu marketingové studie, pomoc a poradenství při 

řízení obchodní činnosti, obchodní management a podnikové poradenství, 
obchodní reklama, organizování výstav k obchodním nebo komerčním 

účelům, pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, 

obchodní průzkum, průzkum trhu, poskytování reklamních, propagačních a 

inzertních textů; (38) služby zabezpečující audiovizuální komunikaci 

prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, například 

počítačové sítě Internet, satelitu apod., rozšiřování, zveřejňování a přenos 
informací prostřednictvím informačních a telekomunikačních prostředků a 

sítí, satelitů ap., výměna a šíření informací a zpráv prostřednictvím 

telekomunikační sítě, datové sítě, informační nebo komunikační nebo 
elektronické techniky, šíření elektronických časopisů, elektronických 

periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, 

pomocí satelitů ap., komunikace pomocí terminálů, komunikace pomocí 
telegrafu, dálnopisu, telefonu, mobilních telekomunikačních síťových 

služeb s využitím drátového vedení a/nebo satelitů a/nebo mikrovlnného 

spojení a/nebo radiového spojení, elektronická pošta, počítačový přenos 
obrazu a zvuku, komunikace a transakce v síti, informační kancelář, 

poskytování datových a telekomunikačních služeb, služby konverze 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

přenosového protokolu, formátu a kódu, služby zprostředkování přístupu k 

počítačové síti, služby datové sítě, pronájem informačních a komunikačních 

míst - webhosting, služby hlasové schránky, služby krátkých textových 
zpráv; (41) nahrávaní nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 

převádění médií do elektronické podoby a jejich šíření, prodej a půjčování 

nahraných zvukových a nebo obrazově zvukových záznamů, výroba, tvorba 
a šíření audiovizuálních děl, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, 

zábavy a sportu, vydavatelská a nakladatelská činnost, organizování a 

vedení konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, organizování kulturních 
nebo vzdělávacích výstav, organizování vzdělávacích nebo zábavných 

soutěží, organizování sportovních soutěží; (42) programování 

internetových databázových systémů a internetových aplikací, 
programování multimediálních aplikací, vytváření a modelování 3D 

animací, interaktivní a grafické programy, tvorba multimediálních 
dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů apod., konstrukce WWW 

prezentací a řešení WWW serverů, počítačové animace a vizualizace, 

programové projekty, tvorba informačních databází, elektronických 
časopisů, periodik, knih, průmyslový design, grafický design, obalový 

design, umělecký design, litografické tisky. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 
(210) O-157966 

 
 

(111) 245355 

(220) 09.09.1999 

(151) 29.07.2002 

(540) KRÁLOVSTVÍ PLNÉ ELEKTRA 

(730) Spáčil Josef, V Sádku 900, Újezd u Brna, 66453, CZ 

(740) *moraviapatent*, Martin Kořistka, patentový zástupce, Karpatská 241/3, 
Brno, 62500 

(510) (7) elektrické mlýnky pro domácnost všech druhů, elektrické otvírače 

plechovek a konzerv, kladiva elektrická a pneumatická, elektrické 
kuchyňské roboty a strojky, elektrické lisy na ovoce pro domácnost, 

elektrické mixéry a šlehače, myčky na nádobí, nástroje a nářadí (ruční) 

mechanické, nože a nůžky elektrické, odsávače prachu a nečistot, součásti 
a náhradní díly ohřívačů vody jako části strojů, pily řetězové, pračky a 

ždímačky pro prádelny, vysavače a zařízení na odstraňování prachu, včetně 
hadic k vysavačům, sekačky na trávu, elektrické stříhací strojky, stříkací 

pistole na barvu, šicí stroje, elektrické ruční vrtačky, žehlící stroje; (8) holicí 

soupravy, holicí strojky elektrické i neelektrické, kulmy na ondulování 
vlasů, naběračky, nabírací lžíce, nože a nožířské zboží, včetně příborů a 

sekáčků na maso a zeleninu, ruční nástroje a nářadí, nůžky zahradnické, 

nůžky na stříhání vousů a srsti zvířat, depilační přístroje, ruční nástroje a 
nářadí včetně zahradnického, ruční žací strojky na trávníky, ruční 

kuchyňské strojky na mletí masa, žiletky; (9) přístroje a nástroje elektrické, 

fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení a měření, přístroje pro 
záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, akustická poplašná 

zařízení, bzučáky elektrické, baterie do kapesních svítilen, baterie - články 

elektrické, časové spínače, čipy, integrované obvody, čističe nosičů 
záznamu zvuku, dálkové ovladače, magnetické disky, kompaktní disky 

(audio a video), optické disky CD ROM, disky nahrané, antény, 

reproduktory, ampliony, magnetické i optické nosiče zvukových i 
obrazových záznamů, počítače s příslušenstvím, stolní i přenosné, tiskárny 

k PC, monitory, faxy, modemy a faxmodemy, scanery, ostatní přístroje pro 

zpracování i přenos informací, telefonní přístroje všech druhů, včetně 
mobilních a jejich příslušenství, přístroje pro zábavu pro použití s 

televizním přijímačem, vysílačky a vysílací zařízení, žehličky elektrické; 

(11) baterky, kapesní svítilny elektrické, bezpečnostní lampy, bojlery 
plynové, topné články a výhřevné desky, vytápěcí tělesa elektrická, baterie 

směšovací pro vodovodní potrubí (i pákové), dřezy, instalační materiál pro 

vany, elektrické kávovary (filtrační), elektrické lampy, stínidla na lampy, 
konvice elektrické, filtry na pitnou vodu, fritovací hrnce - fritézy, grily a 

opékače chleba, toustovače, chladničky, ledničky, mrazicí boxy, mrazicí 

přístroje a zařízení klimatizační, kuchyňské odsávací zařízení - digestoře, 
zařízení pro ohřev vody, osvětlovací přístroje a zařízení, pečící trouby, 

teplovzdušné trouby, plynové zapalovače, ponorné ohřívače, součásti a 

náhradní díly ohřívačů vody, elektrické radiátory, stolní vařiče, sušičky na 
vlasy, ventilátory a ventilační zařízení, zvlhčovače vzduchu, zářivky pro 

osvětlení, žárovky, elektrické ventilátory a větráky. 

(511) 7, 8, 9, 11 
(210) O-146644 

 
 

(111) 245371 

(220) 21.02.2000 

(151) 29.07.2002 

(540) VitalChrom 

(730) Gebauer Karel RNDr., Dubec 38, Třemešné, 34806, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (1) umělá sladidla; (5) farmaceutické a vitamínové přípravky tabletované a 

v prášku, dietetické přípravky, výrobky pro léčebné účely; (30) cukrovinky, 
sladidla na bázi přírodních látek, vše v tabletované nebo práškové formě; 

(32) dietetické přípravky určené k rozpuštění v nápojích nebo určené pro 

přípravu nápojů. 
(511) 1, 5, 30, 32 

(210) O-152142 

 
 

(111) 246265 

(220) 11.02.2000 
(151) 26.08.2002 

(540)  

 
 
(730) HP Hewlett Packard Group LLC, 11445 Compaq Center Drive West, 

Houston, TX, US 

(510) (35) zásilkové a telefonní objednávkové služby pro produkty zpracování 
dat; (36) leasing počítačových produktů; (42) doprovodné konzultační a 

technické služby pro počítačové produkty, služby plánování a správy sítě, 

služby počítačového programování, návrh výpočetních systémů, služby 
pronájmu počítačových produktů. 

(511) 35, 36, 42 

(210) O-151852 

 
 

(111) 310187 

(220) 23.07.2009 

(151) 26.01.2010 

(540)  

 
 

(730) SATSYS Technology a.s., Vejdovského 1179/6a, Olomouc, Hodolany, 

77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (17) materiály pro izolaci zvuku, tepla, vlhkosti a na ochranu proti jiným 

fyzikálním a chemickým vlivům, včetně izolačních laků, olejů, nátěrů, 
omítek, tkanin, plstí, pásek a vlny pro izolační účely, hydroizolační hmoty 

a materiály, izolační materiály na bázi papírových a umělých hmot, na bázi 

kovových, zejména hliníkových fólií nasycených nebo pokrytých 
bitumenem a/nebo umělými materiály, izolační materiály na bázi skelných, 

čedičových nebo jiných minerálních plstí nebo vláken, izolační hmoty na 

bázi vypěněného polystyrénu a/nebo polyuretanu, tmely a těsnicí tmely, 
polystyren, polystyrénová pěna a polystyrénové desky pro izolační účely, 

pěnové materiály z gumy a plastů, těsnicí a ucpávkové materiály zařazené 

v této třídě, plošné a tvarované díly z izolačních materiálů; (19) stavební 
materiály nekovové zařazené v této třídě, zejména, asfalt, smůla, malty, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

omítkové a fasádní směsi, štukatérské profily, štěrkové hmoty, překližky, 

cementy, písek, dehet, desky z cementu a podobných stavebních hmot, 

dlaždice, stavební kámen přírodní a umělý, suroviny pro keramiku, korek 
lisovaný, stavební obklady a nekovové podlahy, stavební příčky, sádra, 

sádrokartony, štěrk, stavební sklo a dřevo, vápno, beton a výrobky z betonu, 

cihly, suché směsi pro přípravu malty, krytiny střech a střešní izolace, jako 
jsou vypalované a keramické díly střešní krytiny, plošné a tvarované díly 

střešních krytin z nekovových ohebných materiálů; (37) provádění 

stavebních, zednických, izolačních, pokrývačských a klempířských prací na 
stavbách, zejména na obvodových stěnách a střechách bytných a 

společenských budov, jakož i na jiných objektech, jako jsou silnice, mosty, 

výrobní haly, obchodní haly, sportovní objekty, údržba a opravy uvedených 
objektů a jejich izolací, poskytování poradenství a informace ve 

stavebnictví. 
(511) 17, 19, 37 

(210) O-469671 

 
 

(111) 310188 

(220) 23.07.2009 

(151) 26.01.2010 
(540)  

 
 

(730) SATSYS Technology a.s., Vejdovského 1179/6a, Olomouc, Hodolany, 

77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (17) materiály pro izolaci zvuku, tepla, vlhkosti a na ochranu proti jiným 

fyzikálním a chemickým vlivům, včetně izolačních laků, olejů, nátěrů, 
omítek, tkanin, plstí, pásek a vlny pro izolační účely, hydroizolační hmoty 

a materiály, izolační materiály na bázi papírových a umělých hmot, na bázi 

kovových, zejména hliníkových fólií nasycených nebo pokrytých 

bitumenem a/nebo umělými materiály, izolační materiály na bázi skelných, 

čedičových nebo jiných minerálních plstí nebo vláken, izolační hmoty na 

bázi vypěněného polystyrénu a/nebo polyuretanu, tmely a těsnicí tmely, 
polystyren, polystyrénová pěna a polystyrénové desky pro izolační účely, 

pěnové materiály z gumy a plastů, těsnicí a ucpávkové materiály zařazené 

v této třídě, plošné a tvarované díly z izolačních materiálů; (19) stavební 
materiály nekovové zařazené v této třídě, zejména, asfalt, smůla, malty, 

omítkové a fasádní směsi, štukatérské profily, štěrkové hmoty, překližky, 

cementy, písek, dehet, desky z cementu a podobných stavebních hmot, 
dlaždice, stavební kámen přírodní a umělý, suroviny pro keramiku, korek 

lisovaný, stavební obklady a nekovové podlahy, stavební příčky, sádra, 

sádrokartony, štěrk, stavební sklo a dřevo, vápno, beton a výrobky z betonu, 
cihly, suché směsi pro přípravu malty, krytiny střech a střešní izolace, jako 

jsou vypalované a keramické díly střešní krytiny, plošné a tvarované díly 

střešních krytin z nekovových ohebných materiálů; (37) provádění 
stavebních, zednických, izolačních, pokrývačských a klempířských prací na 

stavbách, zejména na obvodových stěnách a střechách bytných a 

společenských budov, jakož i na jiných objektech, jako jsou silnice, mosty, 
výrobní haly, obchodní haly, sportovní objekty, údržba a opravy uvedených 

objektů a jejich izolací, poskytování poradenství a informace ve 

stavebnictví. 
(511) 17, 19, 37 

(210) O-469672 

 
 

(111) 310189 

(220) 23.07.2009 

(151) 26.01.2010 
(540)  

 
 

(730) SATSYS Technology a.s., Vejdovského 1179/6a, Olomouc, Hodolany, 
77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (17) materiály pro izolaci zvuku, tepla, vlhkosti a na ochranu proti jiným 
fyzikálním a chemickým vlivům, včetně izolačních laků, olejů, nátěrů, 

omítek, tkanin, plstí, pásek a vlny pro izolační účely, hydroizolační hmoty 

a materiály, izolační materiály na bázi papírových a umělých hmot, na bázi 
kovových, zejména hliníkových fólií nasycených nebo pokrytých 

bitumenem a/nebo umělými materiály, izolační materiály na bázi skelných, 

čedičových nebo jiných minerálních plstí nebo vláken, izolační hmoty na 
bázi vypěněného polystyrénu a/nebo polyuretanu, tmely a těsnicí tmely, 

polystyren, polystyrénová pěna a polystyrénové desky pro izolační účely, 

pěnové materiály z gumy a plastů, těsnicí a ucpávkové materiály zařazené 
v této třídě, plošné a tvarované díly z izolačních materiálů; (19) stavební 

materiály nekovové zařazené v této třídě, zejména, asfalt, smůla, malty, 

omítkové a fasádní směsi, štukatérské profily, štěrkové hmoty, překližky, 
cementy, písek, dehet, desky z cementu a podobných stavebních hmot, 

dlaždice, stavební kámen přírodní a umělý, suroviny pro keramiku, korek 

lisovaný, stavební obklady a nekovové podlahy, stavební příčky, sádra, 
sádrokartony, štěrk, stavební sklo a dřevo, vápno, beton a výrobky z betonu, 

cihly, suché směsi pro přípravu malty, krytiny střech a střešní izolace, jako 
jsou vypalované a keramické díly střešní krytiny, plošné a tvarované díly 

střešních krytin z nekovových ohebných materiálů; (37) provádění 

stavebních, zednických, izolačních, pokrývačských a klempířských prací na 
stavbách, zejména na obvodových stěnách a střechách bytných a 

společenských budov, jakož i na jiných objektech, jako jsou silnice, mosty, 

výrobní haly, obchodní haly, sportovní objekty, údržba a opravy uvedených 
objektů a jejich izolací, poskytování poradenství a informace ve 

stavebnictví. 

(511) 17, 19, 37 
(210) O-469675 

 
 

(111) 311512 

(220) 15.09.2009 

(151) 14.04.2010 

(540)  

 
 

(730) IRS network a.s., Radlická 663/28, Praha 5, 15000, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(510) (35) propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, marketingové 

studie, obchodní administrativa, kancelářské práce, propagační publikace - 
rozšiřování, překlad informací do počítačových databází, systematizace 

informací do počítačových databází, hospodářské nebo ekonomické 

prognózy, obchodní informace, obchodní informace prostřednictvím 
Internetu, kompilace dat, analyzování a zpracování dat a informačních 

materiálů, vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí osoby, 

inzerce reklamní, zpracování informací, vše spadající do třídy 35, inzerce 
reklamní, reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

publikování), reklama on-line, aktualizace reklamních materiálů, výstavy - 

organizování výstav na pomoc obchodu a výstav reklamních, přeskupování 

různých výrobků (kromě jejich přepravy) pro třetí osoby za účelem umožnit 
spotřebiteli, aby si tyto výrobky mohl pohodlně prohlížet a nakupovat, 

inzertní a reklamní činnost, reklama a propagace, maloobchod, 

velkoobchod, internetový obchod, obchod provozovaný mimo řádné 
provozovny, zprostředkování obchodu a služeb, to vše s výrobky ve třídách 

1 až 34 a službami ve třídách 35 až 45; (41) nakladatelský servis, včetně 

elektronického, školení, organizování konferencí, kongresů, seminářů, 
včetně internetových, zábava, výchova a vzdělávání, korespondenční kurzy, 

sportovní a kulturní aktivity a informace o nich pomocí počítačových sítí, 

poskytování on-line elektronických publikací bez možnosti stažení, výroba 
rozhlasových a televizních programů, výstavy - organizování kulturních 

výstav, výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, služby 
sázkové kanceláře včetně elektronicky poskytovaných služeb v této oblasti, 

organizování sázek a číselných loterií, provozování loterií a jiných 

provozních her v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 
provozování nevýherních a výherních hracích přístrojů, prodej losů, 

vstupenek a příjem sázek ve smluvně závazných sběrnách právnických a 

fyzických osob a sběrnách řízených společností, vydavatelská činnost, 
nakladatelská činnost, služby nahrávacího studia, pořizování záznamů 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových, poskytování informací o 

sázkách prostřednictvím Internetu; (42) vědecké a technologické služby a s 
nimi spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru, vytváření webových stránek, 

aktualizace počítačových programů, hosting webových stránek, instalace 
počítačových programů, počítačové programování, počítačová data - 

regenerace a aktualizace, počítačové programy - vývoj, instalace, 

kopírování, údržba, pronájem, tvorba počítačových systémů a software, 
především pro počítačové sítě pro přenos a distribuci informací, převod dat 

a počítačových programů (nikoli fyzický), vytváření informačních studií. 

(511) 35, 41, 42 
(210) O-470789 

 
 

(111) 311833 

(220) 11.12.2009 

(151) 05.05.2010 

(540) DRYTEC 

(730) Drytec s.r.o., Ke Klíčovu 160/7, Praha 9, 19000, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(510) (2) barvy, laky, fermeže, ochranné prostředky proti rzi, ochranné prostředky 
proti hnilobě, textilní barvy, přípravky k barvení potravin a nápojů, barviva, 

antikorozivní a impregnační nátěry, barvířské přípravky, mořidla, přírodní 

pryskyřice; (19) stavební materiály spadající do třídy 19, stavební materiály 
s hydroizolačními vlastnostmi, cement, vápno, malta, sádra s 

hydroizolačními vlastnostmi; (37) služby stavební a opravárenské, služby 

malířské, klempířské, instalatérské, topenářské, pokrývačské, inspekce 
stavebních návrhů, pronájem stavebních strojů, nářadí a konstrukčních 

materiálů, servisní služby, údržbářské služby. 

(511) 2, 19, 37 
(210) O-472749 

 
 

(111) 312751 

(220) 22.01.2010 

(151) 23.06.2010 

(540) BALZÁM 

(730) Tarsago Media Group Sp.z.o.o., Domaniewska 41, 02-672 Varšava, PL 

(740) Advokátní kancelář Rovenská & partneři, s.r.o., Mgr. Barbora Rovenská, 

advokát, U Prašné brány 1078/1, Praha 1, Staré Město, 11000 

(510) (35) propagační činnost a reklama prostřednictvím Internetu; (38) přenos a 
zobrazování informací v elektronické podobě prostřednictvím Internetu, 

šíření e-magazínu prostřednictvím Internetu; (41) vydavatelská činnost 

prostřednictvím Internetu. 
(511) 35, 38, 41 

(210) O-473657 

 
 

(111) 312752 

(220) 22.01.2010 

(151) 23.06.2010 

(540) www.ebalzam.cz 

(730) Tarsago Media Group Sp.z.o.o., Domaniewska 41, 02-672 Varšava, PL 
(740) Advokátní kancelář Rovenská & partneři, s.r.o., Mgr. Barbora Rovenská, 

advokát, U Prašné brány 1078/1, Praha 1, Staré Město, 11000 

(510) (35) propagační činnost a reklama prostřednictvím Internetu; (38) přenos a 
zobrazování informací v elektronické podobě prostřednictvím Internetu, 

šíření e-magazínu prostřednictvím Internetu; (41) vydavatelská činnost 

prostřednictvím Internetu. 
(511) 35, 38, 41 

(210) O-473658 

 
 

(111) 312785 

(220) 16.02.2010 
(151) 23.06.2010 

(540)  

 
 
(730) Lolua Vakhtang, U Školky 171, Borek, 37367, CZ 

 Zasorin Sergey, Filevskij bul. 7, ap. 129, 121601 Moskva, RU 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(510) (11) chladicí, mrazicí a klimatizační přístroje a zařízení včetně jejich 

součástí, dílů a vybavení obsažené ve třídě 11, chladicí a mrazicí boxy, 
mrazničky; (20) prodejní pulty, obchodní regály, stojany, pokladní a 

skladové boxy - v rámci této třídy; (35) internetový obchod s výrobky ve tř. 

11 a 20; (37) instalování, montáže, údržba a oprava chladicích, mrazicích a 
klimatizačních přístrojů a zařízení, prodejních pultů, obchodních regálů, 

stojanů, pokladních a skladových boxů. 

(511) 11, 20, 35, 37 
(210) O-474338 

 
 

(111) 312875 

(220) 02.02.2010 

(151) 30.06.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Poděbradka, a.s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 

18600 
(510) (32) minerální vody, nealkoholické nápoje všeho druhu. 

(511) 32 

(210) O-473922 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 312885 

(220) 09.02.2010 

(151) 30.06.2010 

(540) FIDMIX 

(730) FIDES AGRO, spol. s r.o., Šardice 709, Šardice, 69613, CZ 
(740) Ing.Jaromír Přikryl - patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, 

Včelín 1161, Hulín, 76824 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, zemědělství, zahradnictví a 
lesnictví; (5) výrobky   zvěrolékařské, výživové krmné doplňky pro zvířata 

ve formě koncentrátů, prášků, granulí, to vše pro lékařské účely; (31) 

výrobky zemědělské, zahradnické, lesnické, krmivářské výrobky a 
doplňkové krmné směsi. 

(511) 1, 5, 31 

(210) O-474128 

 
 

(111) 312925 

(220) 25.02.2010 

(151) 30.06.2010 

(540)  

 
 

(730) Pekárny a cukrárny Náchod, a.s., Plhovská 87, Náchod, 54734, CZ 

(740) Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 
(510) (30) potraviny a nápoje v rozsahu třídy 30, např. chléb, pečivo všeho druhu, 

cukrářské výrobky, perníky; (35) organizování a uzavírání obchodních 

transakcí, organizování kontraktů pro nákup a prodej zboží, provozování 
obchodních středisek, včetně virtuálních na Internetu v oblasti potravin a 

nápojů v rozsahu třídy 30, zejména v oblasti pečiva a cukrářských výrobků, 

elektronické přijímání objednávek zboží a organizování prodeje. 
(511) 30, 35 

(210) O-474639 

 
 

(111) 312930 

(220) 01.03.2010 
(151) 30.06.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) TART, s.r.o., Vinohradská 91, Brno, 61800, CZ 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, igelitové pytle, lepicí 
pásky, fólie, vázací pásky, etikety, balicí pásky, speciální pásky, samolepicí 

fólie a papíry pro balení; (17) plastické hmoty a výrobky polorozpracované, 

plast. hmoty a obaly pro obalovou techniku, obaly a fólie z PE, hadice 
nekovové, izolační pásky, obaly a fólie z PE a PP s výjimkou fólií na balení, 

teflonové fólie spadající do této třídy, materiály těsnicí, ucpávací a izolační. 

(511) 16, 17 
(210) O-474707 

 
 

(111) 313405 

(220) 11.01.2010 

(151) 28.07.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Studio MAC - ARCHITECTURE, s.r.o., Sušická 17/1847, Praha 6, 

16000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (9) grafické návrhy a reklamní materiály na elektrických nosičích; (16) 

tiskoviny, letáky, fotografie, výrobky z papíru, grafické návrhy a reklamní 

materiály na papírových nosičích; (35) inzertní, propagační a reklamní 
činnost, marketing, management, ekonomické oceňování ohodnocení 

krajiny; (36) fundraising, charitativní činnost, organizování a pořádání 

sbírek, znalecké finanční odhady; (37) služby týkající se stavby, oprav a 
demolicí mostů, silnic, tunelů a budov; (39) pozemní a lodní doprava; (40) 

zpracování a používání  systémů pro ochranu půdy, zpracování půdy; (41) 

vzdělávání, školení, sympozia, přednášky, šíření ekologie, pořádání a 
organizace konferencí, kulturních akcí; (42) vědecké a technické služby a s 

tím spojený výzkum a návrhy, zpracování plánů odpadového hospodářství, 

architektura, projektování územního a krajinného plánování, znalecké 
posudky; (44) péče o přírodu, podmínky a podklady a koordinace aktivit 

pro schválení krajinné politiky, vymezení krajinných typů pro území ČR, 

zahradní architektura, poradenství v oblasti zemědělství a krajinné ekologie; 
(45) právní poradenství, civilní ochrana, návrhy a realizace strategie 

právních a legislativních norem a dokumentace krajiny a její politiky, 
lobbing v právní oblasti. 

(511) 9, 16, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 44, 45 

(210) O-473349 

 
 

(111) 313417 

(220) 26.01.2010 
(151) 28.07.2010 

(540) Modrá akustická 

(730) Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Smrčkova 2485/4, Praha 

8, Libeň, 18000, CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (19) sádrokarton. 

(511) 19 
(210) O-473743 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 313483 

(220) 19.03.2010 

(151) 28.07.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(510) (9) všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a jejich jednotlivé části i 

náhradní díly, včetně sítí datových, informačních a telekomunikačních, 

přístroje a nástroje optické, přístroje a nástroje k měření a signalizování, 
přístroje a zařízení pro záznam, přenos, převod, zpracování a reprodukci 

zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací, nosiče záznamů zvuku, 

obrazu, textu nebo jiných dat či informací, data, databáze, databázové 
produkty, databázové systémy, informace a záznamy v elektronické 

podobě, bez ohledu na to, zda uložené na samostatných nosičích a nebo v 

rámci datových, informačních či telekomunikačních sítí, elektronické 
časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, související 

software a hardware, včetně elektronických multimediálních aplikací, 

multimediálních nebo informačních katalogů a aplikací pro prohlížení, 
zpracovávání nebo uchovávání dat v elektronické podobě; (16) papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky z 

papíru, plakáty, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, 
samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, 

omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, 
pytlíky a sáčky pro obalovou techniku spadající do této třídy, školní sešity, 

skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, 

penály, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, 
těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, 

databázové produkty v papírové formě, databáze v papírové formě, 

tiskoviny z oblasti telekomunikací, tiskárenské výrobky, písmena pro 
tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, psací stroje a kancelářské 

potřeby kromě nábytku, učební pomůcky s výjimkou přístrojů, umělecké 

nebo ozdobné předměty z papíru, obaly bublinové (z umělých hmot); (35) 
shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné zpracovávání 

obchodních nebo podnikatelských informací včetně vytváření, 

zpracovávání a třídění dat v rámci databází, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, průzkum trhu, šíření propagačních informací, zejména 

systemizace informací do počítačových databází, zpracovávání 

specializovaných podnikových evidencí, reklamní a propagační činnost, 
rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů - periodických 

a neperiodických tiskovin, zejména novin, časopisů určených pro reklamu 

a propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury, brožur v 
tištěné podobě, na jiných nosných médiích či prostřednictvím sítě Internet 

nebo jiné obdobné veřejné či neveřejné telekomunikační sítě; (36) 

poskytování informací o realitách i prostřednictvím internetu, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti pojišťovnictví a realit; (38) 

komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě včetně Internetu pomocí telefonů, mobilních telefonů, 
telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo jakýmikoliv jinými prostředky, 

včetně přenosu elektronické pošty a přenosu dat v reálném čase (přenosu 

zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací) a poskytování a 
zprostředkovávání služeb s tím spojených, včetně poskytování přístupu a 

připojení k těmto telekomunikačním sítím včetně Internetu, provozování 

veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, poskytování obsahu včetně 
šíření a zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a 

jiných dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě 

včetně Internetu, shromažďování, zpracování a poskytování informačních 
služeb na Internetu včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních 

skupin a fór a poskytování přístupu k on-line informačním službám a 

databázím, tisková agentura; (39) turistické informační kanceláře a 
turistické kanceláře s výjimkou kanceláří poskytujících hotelové ubytování, 

organizování výletů, zprostředkování dopravy letecké, zprostředkování 

dopravy, zprostředkování přepravy, skladování elektronicky uložených dat 

nebo dokumentů, rezervace cestování, rezervace místenek, rezervace v 

dopravě, organizování cest, organizování exkurzí, organizování prohlídek, 

turistické prohlídky, služby cestovní agentury; (41) služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, elektronické publikování (DTP), digitální 

zpracování obrazu; (42) návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření počítačových programů a počítačových systémů, zejména 
programového vybavení internetových, intranetových či jiných síťových 

serverů, serverových stanic a systémů, včetně jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné 
vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich 

zpracování, včetně poskytování přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné 
vytváření internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek 

(webpages a websites) a internetových či intranetových aplikací, včetně 
jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování (poskytování 

volného prostoru) pro internetové či intranetové počítačové stránky a 

nástěnky (webpages a websites) nebo hostování (poskytování volného 
prostoru) v rámci těchto stránek či nástěnek, hostování (poskytování 

volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, převod 

(konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v elektronické 
podobě z různých formátů do jiných formátů, převod (konverze) 

dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na elektronická média. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 
(210) O-475313 

 
 

(111) 313557 

(220) 22.02.2010 

(151) 04.08.2010 

(540)  

 
 

(730) VOPA-STAV, s.r.o., Plzenecká 762/37, Plzeň, Východní Předměstí, 
32600, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(510) (6) stavební materiály kovové, zejména kovové konstrukce, kovová okna, 
dveře, parapety, světlíky, zimní zahrady, kovové okenní rámy, okenní 

kování, kovové žaluzie, kovové roury a zámečnické výrobky; (19) stavební 

materiály a konstrukce nekovové, zejména nekovová okna, dveře, parapety, 
světlíky, zimní zahrady, nekovové žaluzie, přírodní kámen, umělý kámen, 

cement, písek, malta, sádra, štěrk, zdící materiály a omítky, kameninové a 

cementové roury, stavební řezivo, stavební sklo, střešní krytina; (37) stavby 
a opravy a instalační a montážní práce ve stavebnictví, zejména dodávky a 

montáže oken, dveří, parapetů, světlíků, zimních zahrad a stínicí techniky, 

zednické práce, zateplování fasád, provádění staveb včetně jejich změn, 
udržovací práce a rekonstrukce staveb a jejich odstraňování, topenářství, 

zednictví, vodointalatérství, klempířství, zámečnictví, pokrývačství. 

(511) 6, 19, 37 
(210) O-474517 

 
 

(111) 313565 

(220) 02.03.2010 

(151) 04.08.2010 

(540) D DETECHA AUTOKOR OIL 

(730) Detecha, chemické výrobní družstvo, Husovo nám. 1208, Nové Město 
nad Metují, 54901, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, vědu, fotografii, zemědělství, 

zahradnictví, lesnictví, umělé pryskyřice, plastické hmoty v surovém stavu, 

hnojiva pro půdu, chemické prostředky pro konzervování potravin, 
třísloviny, průmyslová pojidla a lepidla, vše v rámci této třídy; (2) barvy, 

nátěry, laky, nátěrové hmoty syntetické, ochranné nátěry, střešní nátěry, 

průmyslové tmely zařazené do této třídy, ochranné výrobky proti korozi a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

proti deteriorizaci dřeva, barviva, potravinářská barviva, mořidla, přírodní 

pryskyřice v surovém stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře, 

dekoratéry a umělce; (35) zprostředkování obchodu s výše uvedenými 
výrobky ve tř. 1 a 2. 

(511) 1, 2, 35 

(210) O-474756 

 
 

(111) 313743 

(220) 19.01.2010 

(151) 18.08.2010 

(540)  

 
 

(730) Brněnská personalistika, spol. s r.o., Údolní 326/11, Brno, Brno-město, 

60200, CZ 
(510) (35) nábor zaměstnanců, obchodní činnost (služby, poradenství v -), 

poradenství v personálních záležitostech, ve vedení a rozvoji zaměstnanců, 

obchodní management a podnikové poradenství, poskytování obchodních 
nebo podnikatelských informací, personální poradenství, poradenství při 

vedení podniků, psychologické testování pro výběr zaměstnanců, vydávání 

reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, zaměstnanci 
(nábor - středního a TOP managementu); (41) organizování a vedení 

seminářů, pomoc při výběru povolání, poradenství pro volbu povolání, 

semináře (organizování a vedení otevřených seminářů pro personalisty a 
managery), školení, školení (pořádání a řízení); (44) psycholog (služby -), 

psychologické poradenství. 
(511) 35, 41, 44 

(210) O-473545 

 
 

(111) 313827 

(220) 07.04.2010 

(151) 18.08.2010 

(540) SOFTINELLE 

(730) THERAMEX HQ UK LIMITED, Sloane Square House, 1 Holbein 
Place, London SW1W 8NS, GB 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (5) farmaceutické přípravky, jmenovitě orální antikoncepční přípravky. 

(511) 5 

(210) O-475750 

 
 

(111) 313828 

(220) 07.04.2010 

(151) 18.08.2010 

(540) SOFTINE 

(730) THERAMEX HQ UK LIMITED, Sloane Square House, 1 Holbein 

Place, London SW1W 8NS, GB 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (5) farmaceutické přípravky, jmenovitě orální antikoncepční přípravky. 
(511) 5 

(210) O-475751 

 
 

(111) 313837 

(220) 14.04.2010 

(151) 18.08.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Cryos International ApS, Vesterbro Torv 1-3, 5. floor, DK-8000 Aarhus 

C, DK 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

(510) (44) služby lidské reprodukční banky, zejména zpracování a uchovávání 

lidského spermatu, oocytů, embryí a kmenových buněk. 
(511) 44 

(210) O-475922 

 
 

(111) 313878 

(220) 04.02.2010 
(151) 25.08.2010 

(540)  

 
 

(730) KCK Cyklosport-Mode s.r.o., Bartošova 348, Otrokovice, Kvítkovice, 

76502, CZ 
(740) PatOZ - patentová kancelář, Mgr. Pavel Panák, patentový zástupce, Ječná 

243/39a, Praha 2, 12000 
(510) (9) elektrické bateriové články, žárovky a zářivky v rámci této třídy, 

ochranné přilby pro cyklisty; (11) svítidla, svítilny, osvětlení pro jízdní 

kola; (12) jízdní kola, náhradní díly a příslušenství k jízdním kolům 
zařazené do tř. 12; (18) kožené a textilní doplňky k jízdním kolům jako 

batohy, tašky, ledvinky, brašny na nářadí, osobní potřeby pro cyklisty 

připevnitelné k bicyklu, kožené a textilní doplňky vybavení cyklisty v rámci 
této třídy; (25) obuv, sportovní obuv, sportovní oblečení, sportovní 

termooblečení, sportovní oblečení pro cyklisty s výztuhami pro ochranu 

loktů, kolen a boků, rukavice, čepice, čelenky. 
(511) 9, 11, 12, 18, 25 

(210) O-474009 

 
 

(111) 313889 

(220) 18.02.2010 

(151) 25.08.2010 

(540) GRAVOTECH 

(730) Gravo Tech s.r.o., Platanová 665, Benátky nad Jizerou, 29471, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, advokát, 

Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

(510) (7) stroje a obráběcí stroje zahrnuté do tř. 7 včetně gravírovacích strojů 
všeho druhu a strojů pro značení mikroúdery, motory (s výjimkou motorů 

pro pozemní vozidla), části motoru (všeho druhu), čisticí elektrické stroje a 

přístroje, soukolí a hnací řemeny, zemědělské nástroje, kromě nástrojů 
poháněných ručně, líhně pro vejce, maznice, kuchyňské elektromechanické 

přístroje pro domácnost (drtiče, mixery, mlýnky), strojní řezné nástroje, 
pračky na prádlo, myčky nádobí, vysavače, dopravníky pásové a 

pneumatické, svářecí přístroje; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

nožířské výrobky včetně nožířských výrobků z drahých kovů, jídelní 

příbory, břitvy, kovové náčiní a nástroje pro manikúru a pedikúru, 

elektrické holicí strojky, elektrické strojky na stříhání vlasů a srsti, sečné a 
bodné zbraně, svářecí kleště; (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, 

geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro 
vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro 

vyučování, pouzdra na tyto nástroje a přístroje spadající do tř. 9, přístroje 

pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče 
zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické distributory a 

mechanismy pro přístroje na mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, 

přístroje pro zpracování informací, počítače, hasicí přístroje, ruční 
elektrické svářečky, elektrické žehličky, elektrické zapalovače v 

automobilech, speciální záchranné oděvy, ochranné oděvy proti úrazům, 
sportovní dýchací přístroje, elektronické hry používané výhradně s TV 

přijímačem, sluneční brýle, brýle, monokly, zvětšovací skla a čočky, 

divadelní kukátka, magnetofonové pásky a kazety, CD, CD-ROM, 
videopásky, zvukové filmy, kopírovací stroje, oděvy vyhřívané elektricky, 

software; (16) papír a výrobky z papíru, lepenka a kartonážní výrobky, 

tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, prospekty, návody, výrobky 
knihařské, kalendáře, pohlednice, fotografie, psací potřeby, lepidla 

kancelářská a pro domácnost, tužky, pastely, uhly, štětce, psací stroje, 

kancelářské potřeby kromě nábytku, školní sešity, skicáky, pastelky, tuhy, 
guma na mazání, ořezávátka, ořezávátka-strojky, penály, papírové 

ubrousky, kapesníky a pleny, pytle a sáčky z plastických hmot pro obalovou 

techniku, papírové obaly, obrazy, omalovánky, obtisky, karty, razítka a 
razidla, písmena pro tiskárny, tiskařské štočky, kopírovací zařízení 

(cyklostyly); (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto 

materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, polotovary z plastických 
hmot (fólie, desky, tyče), materiály těsnicí, ucpávací a izolační, izolační 

nátěry, ohebné trubky nekovové, nekovové hadice, guma na protektorování 

pneumatik, materiály pro výrobu razítek, bariéry volně ložené proti 
znečištění; (35) inzertní, reklamní a propagační služby, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

marketingové služby, zprostředkování obchodních záležitostí (zákaznický 
servis, tj. zajišťování odbytu, zastupování při obchodních jednáních, 

sjednávání obchodních podmínek), rozmnožování a tisk reklamních a 

propagačních dokumentů, automatické zpracování dat, aranžérství, 
teleshopping, výstavy k reklamním a obchodním účelům; (37) služby 

stavební a opravárenské, služby malířské, klempířské, instalatérské, 

topenářské, pokrývačské, inspekce stavebních návrhů, pronájem stavebních 
strojů, nářadí a konstrukčních materiálů, servisní služby, údržbářské služby, 

zřizování poplašných systémů a souvisejících stavebních úprav, 

provozování čerpacích stanic, hornická činnost; (40) zpracování a úprava 
materiálu - služby řezání, pokovování, šití oděvů na zakázku, zpracování 

odpadků a druhotných surovin, činnost tiskárny, polygrafické služby všeho 

druhu, tisk vzorů, tisk ofsetový, tisky litografické, typografické práce, práce 
truhlářské a tesařské. 

(511) 7, 8, 9, 16, 17, 35, 37, 40 

(210) O-474442 

 
 

(111) 313896 

(220) 01.03.2010 

(151) 25.08.2010 

(540) KARTON 

(730) Doksanský Daniel, Třebenická 1286/8, Praha 8, 18200, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 
(510) (1) tmely a lepidla pro průmysl a stavebnictví, tmely olejové sklenářské; (2) 

barvy, fermeže a laky, zejména interiérové nátěrové barvy a vodou ředitelné 

malířské nátěry, prostředky proti rezu a hnilobě dřeva; (17) hmoty a tmely 
těsnicí, žáruvzdorné a izolační, ucpávkové materiály; (19) nekovové 

stavební materiály, zejména tmely zařazené v této třídě, tmely na kovy, 

tmely na výplň otvorů v odlitcích, dřevotmely, stavební hmoty zařazené v 
této třídě, zejména speciální potěry, cementy, malty a sádry, 

asfaltohliníkové nátěrové hmoty pro stavebnictví. 

(511) 1, 2, 17, 19 
(210) O-474712 

 
 

(111) 313915 

(220) 18.03.2010 

(151) 25.08.2010 
(540)  

 
 

(730) Město Písek, Velké náměstí 114, Písek, 39719, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(510) (9) magnetické, optické a jiné nosiče dat, informací, zvukových, 
obrazových a zvukově-obrazových záznamů spadající do tř. 9, publikace v 

elektronické podobě, on-line dostupné publikace v síti Internet, informační 

produkty na nosičích nebo v elektronických, datových, informačních a 
komunikačních sítích; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, 

tiskárenské výrobky, zejména knihy, publikace periodické i neperiodické, 

plakáty, prospekty, fotografie, časopisy, programy kulturních a 
společenských akcí, kalendáře, učebnice, sešity, papírenské zboží; (41) 

výchova, vzdělávání a zábava, pořádání kulturních, společenských a 

sportovních akcí, služby spojené s vydáváním informačních tiskovin, 
organizování výstav k nekomerčním účelům, zejména v oblasti cestovního 

ruchu. 

(511) 9, 16, 41 
(210) O-475251 

 
 

(111) 313917 

(220) 18.03.2010 

(151) 25.08.2010 

(540) Granulon 

(730) D PLAST a.s., U Tescomy 206, Zlín, Lužkovice, 76001, CZ 
(740) Ing. Jarmila Strážnická, Ulička 110, Lukov, 76317 

(510) (1) polymerní materiály jako suroviny, zejména směsi pro těsnění uzávěrů 

a vík; (17) polotovary z plastů, zejména těsnicí hmoty pro uzávěry a víka. 
(511) 1, 17 

(210) O-475267 

 
 

(111) 314092 

(220) 13.04.2010 
(151) 01.09.2010 

(540)  

 
 
(730) TENZONA s.r.o., Starobělská 1937/4, Ostrava, Zábřeh, 70030, CZ 

(510) (6) kovové stavební materiály, kovové stavební materiály přenosné; (9) 

přístroje pro vážení; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby. 
(511) 6, 9, 37 

(210) O-475861 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 314189 

(220) 01.04.2010 

(151) 08.09.2010 

(540) škrtni kila 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 
15800, CZ 

(740) JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 11000 

(510) (3) kosmetika, mýdla, toaletní vody, parfémy, éterické oleje; (9) brýle, 
pouzdra na brýle, hologramy, software, CD, CD-ROM, zvukové a zvukově-

obrazové záznamy na nosičích všeho druhu, podložky pod myš, mobilní 

telefony a jejich příslušenství, čipové a magnetické karty, elektronická data 
nebo databáze nebo informační produkty v elektronických, datových, 

informačních a telekomunikačních sítích; (16) periodické a neperiodické 

tiskoviny všeho druhu, zejména knihy, brožury, noviny a časopisy, 
tiskárenské výrobky, zejména pohlednice, obtisky, záložky, fotografie, 

plakáty, papírenské výrobky všeho druhu, kancelářské potřeby, zejména 

bloky, samolepky, kalendáře, fotoalba, dopisní papíry, desky, nože na papír, 
psací potřeby, penály, drobné kancelářské potřeby z plastů a kovu - v rámci 

této třídy, těžítka, plastické obaly ve třídě 16, karty, štočky, učební 

pomůcky, obrazy a grafiky, lístky; (35) inzertní, informační kanceláře 
komerční, propagační služby všeho druhu, včetně inzerce, propagace, 

komerční informace a rady pro spotřebitele, rozhlasová, televizní a 

venkovní reklama, zajišťování předplatného periodických tiskovin, 
předplatné tiskovin pro třetí osoby, marketingové studie a průzkum trhu, 

služby reklamních agentur, vydavatelství a šíření reklamních materiálů jako 

např. letáků, prospektů, vzorků, distribuce propagačních tiskovin a vzorků 
zboží, plánování obchodních a propagačních akcí, pronájem reklamních 

ploch, poskytování obchodních a podnikatelských informací, organizování 

komerčních a reklamních výstav, odborné obchodní poradenství; (38) šíření 
elektronických časopisů, informací, elektronických periodik a knih v 

elektronické podobě, šíření tiskovin pomocí počítačových a obdobných sítí, 

WAP, počítačová komunikace, šíření informací přes Internet, informační 
služby na Internetu, služby na Internetu; (41) vydavatelská a nakladatelská 

činnost, elektronické publikování (DTP), obrazové zpravodajství, 

organizování živých vystoupení a živých představení, organizování 
kulturních a sportovních aktivit, zejména soutěží, přehlídek, plesů, estrád, 

besed, výchova, rozhlasová a televizní zábava, výroba videofilmů, 
nahrávání zvukových a obrazově zvukových nosičů záznamu, výroba 

rozhlasových a televizních programů, poskytování zábavy přes globální 

informační sítě, kabel a satelitní systém, zprostředkování zábavy, kultury, 
výchovy a sportu, předprodej vstupenek, organizování a vedení večírků, 

konferencí, psaní scénářů, provozování her on-line, filmová a rozhlasová 

tvorba, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, pořádání loterií, 
organizování kulturních a vzdělávacích výstav. 

(511) 3, 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-475629 

 
 

(111) 314441 

(220) 15.04.2010 
(151) 22.09.2010 

(540) SEMO 

(730) SEMO a.s., Smržice 414, Smržice, 79817, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (31) zahradnické výrobky, osivo, čerstvá zelenina a ovoce; (44) šlechtění 
rostlin. 

(511) 31, 44 

(210) O-475952 

 
 

(111) 314543 

(220) 16.03.2010 

(151) 29.09.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Al-Namura, spol. s r.o., Lysolajské údolí 107/25, Praha 6, 16500, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(510) (5) nápoje pro léčebné účely, zejména s obsahem lecitinu, vitamínů a jiných 
posilujících látek, iontové a energetické nápoje pro léčebné účely, potraviny 

a dietetické výrobky pro léčebné účely, posilující a povzbuzující prostředky 

a nutriční doplňky pro léčebné účely; (32) vody minerální (přírodní nebo 
umělé), šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje, iontové a energetické 

nápoje, ovocné a zeleninové nápoje a občerstvující šťávy, sirupy a jiné 

přípravky pro výrobu nápojů, limonády, pivo, lehká piva a ležáky; (35) 
inzertní, reklamní a propagační činnost, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s nápoji, vystavování a 

nabízení nápojů pro účely obchodu a reklamy, marketing, obchodní 
administrativa, poskytování pomoci při provozu obchodu s nápoji. 

(511) 5, 32, 35 

(210) O-475171 

 
 

(111) 314552 

(220) 26.03.2010 

(151) 29.09.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 
15800, CZ 

(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 

11000 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 
umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), 

učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly 
(nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (28) hry, hračky, potřeby 

pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční 

ozdoby; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 16, 28, 35, 41 
(210) O-475463 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 314658 

(220) 31.03.2010 

(151) 06.10.2010 
(540)  

 
 

(730) Europasta SE, U Sila 246, Boršov nad Vltavou, 37382, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 
jiných tříd, papírenské zboží, tiskárenské výrobky, periodický a 

neperiodický tisk, propagační materiály a předměty z papíru spadající do 

této třídy, obalový materiál z papíru a plastických hmot spadající do této 
třídy; (30) potraviny rostlinného původu, těstárenské a mlynářské výrobky, 

těstoviny, špagety, makarony, nudle, mouka, chléb a pečivo, pekárenské a 

cukrářské výrobky, výrobky z obilovin, sůl, droždí, prášky do pečiva a 
zlepšující přípravky pro pekárenské, těstárenské a cukrářské výrobky, 

koření. 

(511) 16, 30 
(210) O-475583 

 
 

(111) 314659 

(220) 31.03.2010 

(151) 06.10.2010 
(540)  

 
 

(730) Europasta SE, U Sila 246, Boršov nad Vltavou, 37382, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 
jiných tříd, papírenské zboží, tiskárenské výrobky, periodický a 

neperiodický tisk, propagační materiály a předměty z papíru spadající do 

této třídy, obalový materiál z papíru a plastických hmot spadající do této 
třídy; (30) potraviny rostlinného původu, těstárenské a mlynářské výrobky, 

těstoviny, špagety, makarony, nudle, mouka, chléb a pečivo, pekárenské a 

cukrářské výrobky, výrobky z obilovin, sůl, droždí, prášky do pečiva a 
zlepšující přípravky pro pekárenské, těstárenské a cukrářské výrobky, 

koření. 
(511) 16, 30 

(210) O-475584 

 
 

(111) 314660 

(220) 31.03.2010 

(151) 06.10.2010 
(540)  

 
 

(730) Europasta SE, U Sila 246, Boršov nad Vltavou, 37382, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 
jiných tříd, papírenské zboží, tiskárenské výrobky, periodický a 

neperiodický tisk, propagační materiály a předměty z papíru spadající do 

této třídy, obalový materiál z papíru a plastických hmot spadající do této 
třídy; (30) potraviny rostlinného původu, těstárenské a mlynářské výrobky, 

těstoviny, špagety, makarony, nudle, mouka, chléb a pečivo, pekárenské a 

cukrářské výrobky, výrobky z obilovin, sůl, droždí, prášky do pečiva a 
zlepšující přípravky pro pekárenské, těstárenské a cukrářské výrobky, 

koření. 

(511) 16, 30 
(210) O-475585 

 
 

(111) 315066 

(220) 22.06.2010 

(151) 26.10.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (5) léčiva; (29) potravinové doplňky obsahující hydrolytické enzymy s 
posilujícími účinky na organismus. 

(511) 5, 29 

(210) O-477604 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 315219 

(220) 05.05.2010 

(151) 10.11.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) WAY INDUSTRIES, a.s., Priemyselná 937/4, Krupina, SK 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(510) (7) betonové míchačky (stroje), čisticí stroje, silniční stroje, nakladače, 
stroje na odstraňování min, zemědělské a zahradní stroje, stroje na zemní 

práce, dopravníky, drtiče, drtiče odpadů, hnací motory uvedených strojů, s 

výjimkou hnacích motorů pro pozemní vozidla, hydraulické a pneumatické 
obvody uvedených strojů, s výjimkou hydraulických obvodů pozemních 

vozidel, sekačky, kypřiče (stroje), nakládací výložníky, manipulátory, 

mechanismy uvedených strojů, s výjimkou mechanismů pro pozemní 
vozidla, pracovní nástroje jako součásti uvedených strojů, ruční nástroje a 

nářadí na jiný než ruční pohon, skříně a stojany jako součást strojů, sněhové 

frézy, rypadla, vrtáky (stroje); (12) dopravní prostředky pro pohyb po zemi, 
dálkově ovládaná vozidla, vojenská vozidla, hnací motory pro uvedená 

vozidla, hydraulické a pneumatické obvody pro uvedená vozidla, 

mechanismy uvedených vozidel, pracovní nástroje jako součásti uvedených 
vozidel, kapoty vozidel, karoserie dopravních prostředků, nárazníky 

vozidel, sportovní auta, traktory, vysokozdvižné vozíky a zvedací zařízení; 

(16) plakáty, alba, obrazy, noviny, atlasy, lístky, mapy, katalogy, barevné 
pásky, fotografie, formuláře, tiskopisy, kancelářské potřeby, s výjimkou 

nábytku, grafická vyobrazení, pohlednice, tiskoviny, publikace, příručky, 
brožury, prospekty, školní potřeby, blahopřejné pohlednice, psací potřeby; 

(35) kancelářské práce, maloobchodní a velkoobchodní služby se stroji, 

motory a hnacími stroji, soukolími, převody a jejich částmi, zemědělským 
nářadím, vyjma nářadí na ruční pohon, vozidly, zařízeními pro pohyb na 

zemi, vodě nebo ve vzduchu, výrobky z papíru, kartónu, tiskovinami, 

publikacemi, prospekty a psacími potřebami, obchodní administrativa, 
obchodní správa, obchodní management, podpora prodeje pro třetí osoby v 

oblasti strojů, motorů a hnacích strojů, soukolí, převodů a jejich částí, 

zemědělského nářadí, vyjma nářadí na ruční pohon, vozidel, zařízení pro 
pohyb na zemi, vodě nebo ve vzduchu, výrobků z papíru, kartónů, tiskovin, 

publikací, prospektů a psacích potřeb, reklamní služby; (37) opravy a 

údržba silničních strojů, nakladačů, strojů na odstraňování min, 
zemědělských a zahradních strojů, strojů na zemní práce, dopravních 

prostředků pro pohyb na zemi, odminovacích vozidel, vojenských vozidel 

a jejich částí, mechanismů a pracovních nástrojů; (42) grafický design, 
instalace a aktualizace počítačových programů, kontrola kvality, 

průmyslový design, projektování ve strojírenství, výzkum a vývoj nových 

výrobků. 
(511) 7, 12, 16, 35, 37, 42 

(210) O-476400 

 
 

(111) 315220 

(220) 05.05.2010 

(151) 10.11.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) WAY INDUSTRIES, a.s., Priemyselná 937/4, Krupina, SK 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(510) (7) betonové míchačky (stroje), čisticí stroje, silniční stroje, nakladače, 
stroje na odstraňování min, zemědělské a zahradní stroje, stroje na zemní 

práce, dopravníky, drtiče, drtiče odpadů, hnací motory uvedených strojů, s 

výjimkou hnacích motorů pro pozemní vozidla, hydraulické a pneumatické 
obvody uvedených strojů, s výjimkou hydraulických obvodů pozemních 

vozidel, sekačky, kypřiče (stroje), nakládací výložníky, manipulátory, 

mechanismy uvedených strojů, s výjimkou mechanismů pro pozemní 
vozidla, pracovní nástroje jako součásti uvedených strojů, ruční nástroje a 

nářadí na jiný než ruční pohon, skříně a stojany jako součást strojů, sněhové 

frézy, rypadla, vrtáky (stroje); (12) dopravní prostředky pro pohyb po zemi, 
dálkově ovládaná vozidla, vojenská vozidla, hnací motory pro uvedená 

vozidla, hydraulické a pneumatické obvody pro uvedená vozidla, 

mechanismy uvedených vozidel, pracovní nástroje jako součásti uvedených 
vozidel, kapoty vozidel, karoserie dopravních prostředků, nárazníky 

vozidel, sportovní auta, traktory, vysokozdvižné vozíky a zvedací zařízení; 

(16) plakáty, alba, obrazy, noviny, atlasy, lístky, mapy, katalogy, barevné 
pásky, fotografie, formuláře, tiskopisy, kancelářské potřeby, s výjimkou 

nábytku, grafická vyobrazení, pohlednice, tiskoviny, publikace, příručky, 
brožury, prospekty, školní potřeby, blahopřejné pohlednice, psací potřeby; 

(35) kancelářské práce, maloobchodní a velkoobchodní služby se stroji, 

motory a hnacími stroji, soukolími, převody a jejich částmi, zemědělským 
nářadím, vyjma nářadí na ruční pohon, vozidly, zařízeními pro pohyb na 

zemi, vodě nebo ve vzduchu, výrobky z papíru, kartónu, tiskovinami, 

publikacemi, prospekty a psacími potřebami, obchodní administrativa, 
obchodní správa, obchodní management, podpora prodeje pro třetí osoby v 

oblasti strojů, motorů a hnacích strojů, soukolí, převodů a jejich částí, 

zemědělského nářadí, vyjma nářadí na ruční pohon, vozidel, zařízení pro 
pohyb na zemi, vodě nebo ve vzduchu, výrobků z papíru, kartónů, tiskovin, 

publikací, prospektů a psacích potřeb, reklamní služby; (37) opravy a 

údržba silničních strojů, nakladačů, strojů na odstraňování min, 
zemědělských a zahradních strojů, strojů na zemní práce, dopravních 

prostředků pro pohyb na zemi, odminovacích vozidel, vojenských vozidel 

a jejich částí, mechanismů a pracovních nástrojů; (42) grafický design, 
instalace a aktualizace počítačových programů, kontrola kvality, 

průmyslový design, projektování ve strojírenství, výzkum a vývoj nových 

výrobků. 
(511) 7, 12, 16, 35, 37, 42 

(210) O-476401 

 
 

(111) 315238 

(220) 01.06.2010 
(151) 10.11.2010 

(540) SANJET 

(730) Peroutka Martin, Okružní 699, Zruč nad Sázavou, 28522, CZ 

(510) (11) hydromasážní vany a boxy; (35) zprostředkování obchodu se 

sanitárním zařízením a technikou; (37) servis hydromasážních systémů. 
(511) 11, 35, 37 

(210) O-477087 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 315321 

(220) 31.03.2010 

(151) 16.11.2010 

(540) DOBŠICKÉ TĚSTOVINY 

(730) DOBŠICKÉ TĚSTOVINY s.r.o., 97, Bantice, 67161, CZ 
(740) Ing.Jaromír Přikryl - patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, 

Včelín 1161, Hulín, 76824 

(510) (30) těstoviny a veškeré výrobky obsahující těstoviny, těstárenské výrobky, 
výrobky racionální výživy, vše obsažené v této třídě; (35) zprostředkování 

v oblasti nákupu a prodeje zboží s výrobky ve třídě 30 včetně prodeje 

prostřednictvím Internetu, maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků 
uvedených ve třídě 30, reklamní, inzertní a propagační činnost včetně 

prostřednictvím internetu, marketing. 

(511) 30, 35 
(210) O-475554 

 
 

(111) 315323 

(220) 31.03.2010 

(151) 16.11.2010 
(540)  

 
 

(730) MATANA a.s., Malá Štupartská 1/646, Praha 1, 11000, CZ 
(510) (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného 

nebo pozlaceného kovu, nejsou-Ii uvedeny v jiných třídách, klenoty, 

bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje; (16) 
papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných 

tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 

zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, 
psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací 

pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), 

tiskařské typy, štočky; (20) nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované 
v jiných třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, 

slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky 

všech těchto materiálů nebo náhražky z plastických hmot; (25) oděvy, obuv, 
kloboučnické zboží; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 

zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (33) alkoholické nápoje (s 
výjimkou piv); (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby 

finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (43) služby zajišťující 
stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 14, 16, 20, 25, 29, 33, 35, 36, 43 

(210) O-475561 

 
 

(111) 315366 

(220) 28.05.2010 

(151) 16.11.2010 

(540) EXAC 

(730) EXAC s.r.o., Zbraslavská 27, Praha 5, 15900, CZ 

(740) JUDr. Petr Stoklásek, advokát, Pod stadiony 2719/19, Praha 5, 15000 
(510) (9) počítačový hardware a počítačové programy a software, aplikační 

software, počítačové přístroje a software pro zpracování a přenos dat, 

počítačový software a telekomunikační přístroje (včetně modemů) 
umožňující připojení k databázím a k Internetu, optické snímače, optické 

snímače znaků, snímače elektronických karet, hardware počítačové paměti, 

hardware potřebný pro přístup do celosvětové počítačové telekomunikační 
sítě, počítačový hardware a periferní zařízení používané s ním, počítačový 

hardware a počítačový software pro správu databází, přístroje pro záznam, 

přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje a nástroje pro 
nahrávání, reprodukci a přenos dat, zvuku a obrazu, přístroje a nástroje pro 

vyhledávání, ukládání, vstup, výstup, zpracování, zobrazení a přenos dat, 

přístroje pro zachycení, záznam, reprodukci, manipulaci a přenos dat, 

obrazu a zvuku, počítačový software pro skladovou evidenci, inventarizaci 

a prodej zboží, výrobků, produktů, zásob, počítačový software pro snímání 
čárových kódů nebo jiných informací, bezkontaktní identifikační přístroje a 

systémy, elektronické přístroje pro identifikaci osob nebo druhu zboží, 

přístroje pro snímání čárových kódů nebo jiných informací, elektronické 
snímače magnetických karet, RFID - radiofrekvenční identifikační přístroje, 

přístroje pro tisk čárových kódů, přístroje optické, přístroje fotografické a 

filmové, vědecké aparáty a přístroje, přístroje pro zpracování informací, 
počítače, elektronické počítačové informační a řídící systémy, počítačové 

tiskárny, monitory, nosiče dat v elektronické podobě a zvukově-obrazové 

záznamy magnetické nebo v elektronické podobě, příslušenství k výpočetní 
technice spadající do této třídy - servery, modemy, mikroprocesory, čipy, 

baterie a akumulátory, elektrosoučástky všeho druhu, elektrické vodiče - 
kabely všeho druhu, přístroje pro měření, regulaci, vážení, kontrolu a 

signalizaci, bezpečnostní přístroje - alarmy, přístroje pro vedení, výrobu, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 
ochranné pomůcky uvedené v této třídě; (35) služby správy databází 

(pořizování dat), automatizované zpracování dat, správa obchodních dat, 

služby elektronického obchodování, prodeje a nákupu zboží, 
zprostředkování obchodu a dodavatelské služby, vše s výrobky ve tř. 9 a 16, 

služby administrativní, obchodní elektronická evidence a inventarizace 

zboží, výrobků, management telekomunikačních a datových sítí 
(organizační vedení), zprostředkovatelská činnost v rámci služeb tř. 35; (38) 

komunikační služby, jmenovitě elektronický přenos dat a dokumentů mezi 

počítačovými uživateli, služby elektronické výměny dat, přenos dat pomocí 
počítače, přenos dat telekomunikačními prostředky, telematický přenos dat 

a souborů, provoz internetového serveru, zabezpečení přenosu dat a 

informací prostřednictvím telekomunikačních sítí a Internetu, komunikace 
pomocí terminálů, telefonu, dálnopisu, telegrafu a mobilních telefonních 

systémů a sítí, zprostředkovatelská činnost v rámci služeb tř. 38; (42) 

diagnostické služby v oblasti počítačů, konzultační a poradenské služby v 
oblasti počítačového hardwaru a softwaru, konzultační a poradenské služby 

v oblasti počítačů, konzultační služby týkající se počítačových sítí 

využívajících smíšené softwarové prostředí, konzultační služby týkající se 
tvorby, vývoje, údržby a používání webových stránek, návrhy počítačů a 

programovací služby, návrhy webových stránek (služby), návrhy webových 

stránek na Internetu (služby), poradenské služby v oblasti počítačového 
software, počítačové programování, integrace počítačového software, 

konzultace a poradenství týkající se hodnocení, výběru a zavádění 

počítačového software, firmware, hardware a systémů na zpracování dat, 
návrhy počítačového hardware, software a programů, tvorba software - 

programování počítačů, zhotovování software na zakázku, výzkum, vývoj 

a projektování počítačového software, instalační a servisní služby v oblasti 
počítačového software, regenerace, správa a zálohování počítačových dat, 

konzultační a poradenská činnost v oblasti software, informatiky, výpočetní 

techniky, identifikační techniky a optiky, zprostředkovatelská činnost v 
rámci služeb tř. 42. 

(511) 9, 35, 38, 42 

(210) O-476814 

 
 

(111) 315390 

(220) 22.06.2010 

(151) 16.11.2010 

(540)  

 
 

(730) STAVOSPOL, s.r.o., Staňkova 41, Brno, 61200, CZ 

(740) Ing. Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 
(510) (35) obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu se 

stavebními, instalačními a zahradnickými materiály, s bytovým zařízením, 

s pomůckami a nádobím pro domácnost a kuchyň, s přípravky pro čištění, 
výrobky a potřebami v oblasti stavebnictví, poskytování pomoci při 

provozu obchodu, obchodování a zprostředkování obchodování 

prostřednictvím Internetu, komerční využití Internetu v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 28 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vyhledávacích služeb, obchodní poradenství, poskytování obchodních 

informací k reklamním účelům, návrh a zpracování reklamní strategie, 

zpracování reklamních návrhů a zprostředkování výroby prospektů, letáků, 
katalogů, reklamních a firemních tiskovin, návrh a zpracování reklamy pro 

Internet, zpracování textů, zejména reklamních textů a sloganů, realizace 

poutačů, poskytování obchodních informací, on-line inzerce, vydávání 
statistických zpráv a informací, maloobchodní a velkoobchodní služby se 

zbožím na stavebním a zahradnickém trhu; (37) stavebnictví, opravy, 

instalační služby, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 
stavebních služeb, oprav, údržby a instalačních služeb; (39) doprava, balení 

a skladování zboží, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

dopravy, balení a skladování zboží; (42) architektonické poradenství, 
architektura, stavební projekce, technické projektové studie, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti architektonických a 
projektových služeb. 

(511) 35, 37, 39, 42 

(210) O-477582 

 
 

(111) 315728 

(220) 08.07.2010 
(151) 08.12.2010 

(540) DUOVENT 

(730) ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o., Boleslavova 53/15, Praha 4 

- Nusle, 14000, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33, Mladá 
Boleslav, 29301 

(510) (9) tepelné regulátory, tlakoměry, vlhkoměry, řídicí systémy pro regulaci 

topení v objektech, elektrické regulátory, měřicí přístroje; (11) rekuperační 
jednotky, klimatizační zařízení, ohřívače vzduchu a vody, výměníky tepla, 

větrací zařízení, regulátory topení, regulačně bezpečnostní zařízení pro 

plynové potrubí a vodovodní zařízení; (37) montáž a opravy měřicí a 
regulační techniky, montáž, opravy a údržba elektrických a elektronických 

zařízení, instalace a opravy vytápění a větrání. 

(511) 9, 11, 37 
(210) O-477978 

 
 

(111) 315832 

(220) 25.07.2010 

(151) 15.12.2010 

(540) Bronzol 

(730) HomeBrands, a.s., Radlická 519/16, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(510) (3) parfumerie, vonné oleje, vlasové vody, kosmetika, zvláště kosmetika 

opalovací, opalovací přípravky, opalovací krémy, samoopalovací 

přípravky, přípravky po opalování, kosmetika po opalování. 
(511) 3 

(210) O-478273 

 
 

(111) 315991 

(220) 16.07.2010 
(151) 29.12.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 

15800, CZ 
(740) JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 11000 

(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, zejména knihy, 

brožury, noviny a časopisy, tiskárenské výrobky, zejména pohlednice, 
obtisky, záložky, fotografie, plakáty, papírenské výrobky všeho druhu, 

kancelářské potřeby, zejména bloky, samolepky, kalendáře, fotoalba, 

dopisní papíry, desky, nože na papír, psací potřeby, penály, drobné 

kancelářské potřeby z plastů a kovu, těžítka, plastické obaly ve třídě 16, 

karty, štočky, učební pomůcky, obrazy a grafiky, lístky; (35) inzertní, 
informační a propagační služby všeho druhu, včetně inzerce, propagace a 

poskytování informací v počítačových a obdobných sítích, rozhlasová, 

televizní a venkovní reklama, zajišťování předplatného periodických 
tiskovin, předplatné tiskovin pro třetí osoby, marketingové studie a 

průzkum trhu, služby reklamních agentur, vydavatelství a šíření reklamních 

materiálů, jako například letáků, prospektů, vzorků apod., distribuce 
propagačních tiskovin a vzorků zboží, plánování obchodních a 

propagačních akcí, pronájem reklamních ploch, poskytování obchodních a 

podnikatelských informací, organizování kulturních a vzdělávacích výstav 
k obchodním a reklamním účelům, odborné obchodní poradenství; (38) 

šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik a knih v 
elektronické podobě, šíření tiskovin pomocí počítačových a obdobných sítí, 

WAP, počítačová komunikace, poskytování informací, informační služby 

na Internetu, služby na Internetu v rámci této třídy (provozování 
internetových informačních portálů); (41) vydavatelská a nakladatelská 

činnost, elektronické publikování (DTP), obrazové zpravodajství, 

organizování živých vystoupení a živých představení, organizování 
kulturních a sportovních aktivit, zejména soutěží, přehlídek, plesů, estrád, 

besed apod., výchova, rozhlasová a televizní zábava, výroba videofilmů, 

nahrávání zvukových a obrazově zvukových nosičů záznamu, výroba 
rozhlasových a televizních programů, poskytování zábavy přes globální 

informační sítě, kabel a satelitní systém, zprostředkování zábavy, kultury, 

výchovy a sportu, předprodej vstupenek, organizování a vedení večírků, 
konferencí apod., psaní scénářů, provozování her on-line, filmová a 

rozhlasová tvorba, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

pořádání loterií, organizování kulturních a vzdělávacích výstav. 
(511) 16, 35, 38, 41 

(210) O-478132 

 
 

(111) 316136 

(220) 05.08.2010 

(151) 05.01.2011 
(540)  

 
 
(730) Barrandov Televizní Studio a.s., Kříženeckého nám. 322, Praha 5, 

15200, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Čápová, advokát, Mgr. Kateřina Čápová, Mikuleckého 
1311/8, Praha 4, Braník, 14700 

(510) (9) audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, 

televizni film, hudební díla na nosičích nebo v elektronické podobě; (35) 
televizní reklama, reklamní, inzertní a propagační činnost a marketing 

související s televizním vysíláním; (38) televizní vysílání, rozhlasové 

vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 
zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 

informačních pořadů nebo seriálů; (41) nahrávání nosičů zvukových nebo 

obrazově zvukových, tvorba a šíření audiovizuálních děl, TV produkce, 
filmová produkce, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů. 

(511) 9, 35, 38, 41 

(210) O-478567 

 
 

(111) 316179 

(220) 16.02.2010 

(151) 12.01.2011 

(540) PARDUBICKÝ ZPRAVODAJ 

(730) Statutární město Pardubice, Pernštýnské náměstí 1, Pardubice, 53021, 

CZ 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (9) nahrané nosiče informací, publikace v elektronické formě, publikace on-

line stažitelné, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 29 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

elektronické podobě; (16) papír a výrobky z papíru obsažené ve třídě 16, 

tiskoviny, periodické publikace, neperiodické publikace, fotografie, 

pohlednice, kalendáře, plakáty, katalogy, ročenky, mapy, letáky, 
propagační a reklamní materiály obsažené v této třídě; (35) reklama, 

propagace, marketing, elektronická inzerce, on-line inzerce a reklama, 

rozšiřování reklamních a inzertních materiálů, zejména tiskovin a časopisů, 
vylepování plakátů; (38) zveřejňování, rozšiřování a přenos informací 

prostřednictvím Internetu, datových sítí a kabelové televize, provozování 

televizního a rozhlasového vysílání, včetně internetového vysílání a vysílání 
kabelové televize, informační kanceláře; (39) doručování novin a časopisů; 

(41) vydavatelská, nakladatelská činnost a publikační činnost, televizní a 

rozhlasová produkce, filmová produkce, tvorba a výroba televizních, 
rozhlasových a audiovizuálních pořadů a programů, nahrávání nosičů 

zvukových a obrazově zvukových, vydávání on-line publikací, elektronické 
publikování, fotografování, obrazové zpravodajství, poskytování informací 

pro neobchodní účely, zejména z oblasti veřejného života, kultury, zábavy, 

vzdělávání, školství a sportu, předprodej vstupenek, provozování a 
provádění her a soutěží, včetně veřejných, pořádání a zabezpečování 

spotřebitelských her a soutěží. 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41 
(210) O-474352 

 
 

(111) 316265 

(220) 17.12.2009 

(151) 19.01.2011 

(540)  

 
 

(730) Golf Slapy, s.r.o., č. p. 413, Slapy, 25208, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(510) (28) sportovní zboží v rámci této třídy, golfové hole, golfové rukavice, 
golfové míčky, golfové vaky na kolečkách nebo bez koleček, nástroje na 

úpravu golfových značek, nástroje na úpravu drnů pro golf, tréninkové 

pomůcky na golf v rámci této třídy, sportovní vybavení, potřeby a 
příslušenství pro golf v rámci této třídy, sportovní náčiní a nástroje jako jsou 

rukavice pro baseball a další sporty, lyže, lyže vodní, obaly na lyže, 

snowboardy, skateboardy, prkna na surfing a windsurfing, brusle lední, 
kolečkové i in-line, boby, sáně, činky, disky, gymnastické zařízení, 

hokejky, hráčské pálky, hůlky pro mažoretky, chrániče a ochranné 

vycpávky jako části sportovní výstroje, kulečníková tága, kuželky, ploutve 
na plavání, potápění, puky hokejové, rakety s pružným výpletem a výplety 

pro tyto rakety, stoly pro stolní tenis a stolní fotbal, talíře létající, tenisové 

a podobné sítě, vosky na lyže, biliardové (kulečníkové) koule, horolezecká 
výstroj, sítě na motýly, rybářské náčiní, umělé vánoční stromečky, ozdoby 

a stojany na vánoční stromečky (s výjimkou osvětlení a cukrovinek), 

hračky, dětské hrnčířské kruhy, loutky, maňásci, marionety, loutková 
divadla a divadélka, společenské, deskové a stolní hry jako dáma, šachy, 

mah-jong, puzzle, vrhcáby, hra v kostky, domino, dostihy, šachovnice, hrací 

karty, žetony, koule, kuličky a další příslušenství her, autíčka na hraní, 
automobilové modely zmenšené, balónky na hraní, bublifuk, panenky, 

domečky, šatičky, pokojíčky, postýlky, sací láhve pro panenky, draci 

létající, houpačky, hračky plyšové, hračky pohyblivé, chrastítka, káča, 
vlček, koloběžky, koně houpací, stavebnice a stavebnicové kostky, míče a 

míčky na hraní, divadelní a karnevalové masky, kaleidoskopy, konfety, 

girlandy; (35) zprostředkování v oblasti obchodu a služeb souvisejících s 
provozováním golfového hřiště, reklamní činnost v rámci této třídy, 

organizování komerčních nebo reklamních výstav a veletrhů, výroba 

reklamních nosičů, pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení 
obchodních a průmyslových podniků, obchodní management a podnikové 

poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční informační 

kanceláře, obchodní nebo podnikatelský průzkum, hospodářské 
(ekonomické) prognózy, služby týkající se přemísťování provozů nebo 

podniků, marketingové studie, analýzy nákupních a velkoobchodních cen, 

průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, statistické informace, styky s 

veřejností, účetnictví, revize účtů (audit), analýzy nákladů, oceňování 

obchodních podniků, provádění výpisů z účtů, dražby, personální 

poradenství, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, nábor 
zaměstnanců, psychologické testování pro výběr zaměstnanců, příprava a 

vyhotovení daňových přiznání, příprava mezd a výplatních listin, 

zprostředkovatelny práce, služby reklamních agentur a propagace jako je 
zajišťování reklamy on-line v počítačové síti Internet, rozhlasové reklamy, 

televizní reklamy, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, 

aktualizování a pronájem reklamních materiálů a reklamních ploch, inzerce 
poštou, předvádění zboží, služby modelek - předvádění pro reklamní účely 

a podporu prodeje, rozšiřování reklamních materiálů (letáků, prospektů, 

tisků, vzorků) zákazníkům, venkovní reklama, vydávání reklamních nebo 
náborových, propagačních a inzertních textů, vylepování plakátů, 

aranžování výkladů, obchodní vedení uměleckých agentur, správa hotelů, 
dovozní a vývozní kanceláře sekretářské služby, vyřizování telefonních 

vzkazů a dotazů, těsnopis, stenografie, přepisování, psaní na stroji 

zpracování textů, překlad a systemizace informací do počítačových 
databází, vedení kartoték a souborů v počítači, vyhledávání dat v 

počítačových souborech, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) 

dokumentů, dokladů apod., fotokopírování, zajišťování předplatného novin 
a časopisů, pronájem fotokopírovacích a kancelářských strojů a zařízení, 

pronájem prodejních automatů, dodavatelské služby pro třetí osoby, nákup 

výrobků a služeb pro jiné podniky, poradenská činnost v rámci této třídy, 
zprostředkovatelská činnost v rámci této třídy; (41) provozování a pronájem 

golfových hřišť, pořádání golfových soutěží a turnajů, trenérská a 

vzdělávací činnost (zejména v oblasti golfu), půjčování a pronájem 
sportovního vybavení a nářadí, zejm. golfového, s výjimkou dopravních 

prostředků, organizování dalších vzdělávacích, zábavných, sportovních 

soutěží nebo soutěží krásy, tělesná výchova, provozování a pronájem 
dalších sportovních zařízení - stadiónů, tenisových dvorců, plaveckých 

bazénů, gymnastický výcvik, vzdělávací a školicí činnosti v rámci této třídy, 

pořádání festivalů, hudební produkce v rámci této třídy, služby pro oddech 
a rekreace, informace a zprostředkování možností rekreace, rozptýlení, 

zábavy, management turistických destinací, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování živých představení a vystoupení, 
pořádání divadelních představení, provozování kinosálů, koncertní síně, 

provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), organizování a vedení 

kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, informace o výchově a 
vzdělávání, školení, praktické cvičení, instruktážní výcvik, zkoušení, 

přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, internátní školy, 

dětské jesle a školky, prázdninové tábory, náboženská výchova, pomoc a 
poradenství pro volbu povolání, vzdělávací a školicí činnosti v rámci této 

třídy, výstavní a galerijní činnost v rámci této třídy, výchovně-zábavné 

klubové služby, kluby zdraví, provozování zoologických zahrad, půjčování 
filmů, umělecké a módní agentury, estrády, organizování plesů, plánování 

a organizování večírků a oslav, předprodej vstupenek, filmová tvorba, 

filmová studia, dabing, digitální zpracování obrazu, nahrávací studia, 
výroba rozhlasových a televizních programů, zpravodajské služby, 

obrazové zpravodajství, fotografování, půjčování a pronájem divadelních a 

jiných dekorací včetně osvětlení, pronájem rozhlasových a televizních 
přijímačů, půjčování přenosných videokamer, vydávání knih, elektronické 

publikování (DTP), poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 
posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, pořádání a řízení 

pracovních setkání.. 

(511) 28, 35, 41 
(210) O-472910 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 30 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 316401 

(220) 23.07.2010 

(151) 26.01.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Městská část Praha 11, Ocelíkova 672, Praha 4, 14941, CZ 

(510) (41) zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 41 
(210) O-478267 

 
 

(111) 316403 

(220) 27.07.2010 

(151) 26.01.2011 
(540)  

 
 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 
15800, CZ 

(740) JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 11000 

(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, 
knihy, propagační materiály, spadající do této třídy, tiskárenské výrobky; 

(35) reklamní, inzertní a propagační činnosti, komerční informační servis; 

(38) šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, 
knih v elektronické podobě prostřednictvím elektronické, telekomunikační 

nebo počítačové sítě a Internetu; (39) distribuce tiskovin, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti distribuce tiskovin; (41) vydavatelská 
a nakladatelská činnost, vydávání odborných, vzdělávacích a zábavných 

zpráv a publikací, vydávání statistických zpráv a informací, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti vydávání tiskovin. 
(511) 16, 35, 38, 39, 41 

(210) O-478300 

 
 

(111) 316462 

(220) 11.03.2010 
(151) 02.02.2011 

(540) OTAVSKÝ ZLAŤÁK 

(730) DUDÁK - Měšťanský pivovar Strakonice, a.s., Podskalská 324, 

Strakonice, 38601, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(510) (32) pivo a nealkoholické nápoje. 

(511) 32 
(210) O-475062 

 
 

(111) 316496 

(220) 20.05.2010 

(151) 02.02.2011 

(540) First Sailing 

(730) First Sailing, s.r.o., Podolská 496/124, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 
(740) JUDr. Petr Stoklásek, Pod stadiony 2719/19, Praha 5, 15000 

(510) (16) reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a instruktážní materiály i 

tiskoviny, databázové produkty v papírové formě, tiskoviny všeho druhu a 
ostatní polygrafické výrobky zařazené v této třídě, výrobky z papíru, 

papírnické zboží, obálky, dopisní papíry, kalendáře, fotografie, tištěné 

přehledy (katalogy) sportovních zařízení, alba, blahopřání, pohlednice, 
plnicí pera, psací potřeby, psací soupravy, obtisky, grafické reprodukce, 

diplomy, plakáty, litografie, katalogy, knihy, brožury, publikace, ročenky, 

příručky, noviny, časopisy, zápisníky, diáře, atlasy, mapy; (25) obuv pro 
jachting, sportovní obuv, zejména pro jachting, speciální sportovní obuv pro 

plachtění; (35) obchodní poradenství v oblasti nákupu a prodeje lodí, 

zprostředkování nákupu lodí, zprostředkování registrace lodí 
(administrativní činnost), reklama, propagace, marketing, public relations, 

zvláště sportovních soutěží, kulturních a společenských akcí, rozšiřování 

reklamních předmětů, reklamní texty (vydávání, zveřejňování, 
publikování), rozhlasová a televizní reklama, rozšiřování reklamních a 

inzertních materiálů, reklama v kinech, reklama v dopravních prostředcích, 

venkovní reklama, on-line inzerce, pronájem venkovních reklamních ploch 
a reklamního prostoru, zprostředkování v oblasti reklamy, propagace, 

marketingu a public relations, zprostředkování obchodu se sportovními 

potřebami, především jachtařskými, prodej lodí, prodej lodních motorů, 
prodej lodního příslušenství a vybavení; (39) půjčování jachet a výstroje a 

výzbroje k nim, lodní doprava, půjčování a pronájem lodí, skladování a 

přezimování lodí, zajištění transportu lodi na určené místo, pronájem nebo 
zprostředkování pronájmu (charter) lodi, služby v oblasti námořní a 

vnitrostátní dopravy, přeprava lodí, organizace cest pro jednotlivce a 

skupiny, služby cestovní kanceláře (organizování, rezervace cest, zájezdů), 
cestovní agentury (organizování exkurzí, výletů, prohlídek), provozování 

jachetního přístavu a kotvišť, včetně zimních; (41) výchova, vzdělávání, 

sportovní aktivity, organizování sportovních akcí, provozování sportovních 
a výcvikových zařízení, dětské aktivity, letní tábory, zábavní činnost pro 

děti, sportovní a turistické hry a činnosti, organizování výstav pro kulturní 
a společenské účely, organizování představení, provozování nahrávacích 

studií, organizování soutěží, plesů, pořádání a řízení pracovních setkání, 

loterií, provozování, půjčování a pronájem sportovního vybavení a zařízení, 
půjčování sportovního nářadí, zajišťování služeb spojených s rekreací v 

rámci této třídy, služby v oblasti vzdělání, zábavy, sportu, jachtingu, 

sportovní a kulturní aktivity, jachting, výuka jachtingu, výuka sportovní 
činnosti, vydávání přehledů (katalogů) sportovních zařízení, produkční a 

agenturní činnost v oblasti sportovních, kulturních a společenských aktivit, 

pořádání sportovních akcí, zejména soutěží v jachtingu, pořádání jachetních 
regat, škola jachetního sportu, pořádání kurzů a výcviku pro vůdce malých 

plavidel včetně kapitánských zkoušek pro námořní jachting, provozování 

sportovních zařízení, vydavatelská a nakladatelská činnost, organizování a 
vedení kongresů, konferencí, seminářů, školení, organizování plesů, 

plánování a organizování večírků, noční kluby, pořádání vzdělávacích 

kurzů, pořádání soutěží a regat, pořádání organizovaných tréninků, 
vydávání manuálů a vzdělávacích publikací. 

(511) 16, 25, 35, 39, 41 

(210) O-476815 

 
 

(111) 316525 

(220) 18.07.2010 
(151) 02.02.2011 

(540) Stopa pro život 

(730) Petr Čech Sport, a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ 

(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokát, Jakubská 14, Praha 1, 
11000 

(510) (16) reklamní, inzertní a propagační materiály a tiskoviny všeho druhu; (35) 

propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média; 
(41) výchova, školení (formace), zábava, sportovní a kulturní aktivity, 

organizování sportovních soutěží. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-478133 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 31 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 316694 

(220) 11.03.2010 

(151) 16.02.2011 

(540) NUTRIKAŠE 

(730) Mogador s.r.o., Tř. T. Bati 1664, Otrokovice, 76502, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(510) (5) výrobky dietetické pro léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a 
nemocné, potravinové přípravky a doplňky všeho druhu jako posilující 

poživatiny, vitamínové přípravky, poživatiny pro doplnění redukčních diet 

nebo přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými účinky, přípravky s léčebnými 
účinky obsahující biochemické katalyzátory, zejména pro fyzicky aktivní 

osoby, rekonvalescenty a nemocné, vše výše uvedené určené k léčebným 

účelům, diabetické přípravky pro léčebné účely; (29) ovoce a zelenina 
konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, kompoty, mléko a mléčné 

výrobky všeho druhu, včetně sojového mléka, sojové výrobky 

kondenzované, sušené, v prášku, sojové přípravky a nápoje, soja 
konzervovaná nebo sušená pro potravinářství, výrobky na bázi brambor; 

(30) cukrářské výrobky všeho druhu, obilné vločky, výrobky na bázi sušené 

bramborové kaše, pšeničné mouky, nativních a modifikovaných škrobů 
jako bramborové těsto v prášku, bramborová kaše v prášku, bramborové 

drtě, bramborové krokety v prášku, bramborové noky v prášku, mouka a 

sojová mouka. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-475072 

 
 

(111) 316818 

(220) 17.06.2010 
(151) 23.02.2011 

(540)  

 
 
(730) Správa jeskyní České republiky, Květnové náměstí 3, Průhonice, 25243, 

CZ 

(510) (16) odborné publikace, komerční a propagační materiály z papíru. 
(511) 16 

(210) O-477508 

 
 

(111) 317028 

(220) 02.02.2010 
(151) 09.03.2011 

(540) KDYŽ JE DOBRÁ VODA, JE DOBRÝ I 

ČAJ 

(730) Poděbradka, a.s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 

18600 
(510) (32) minerální vody, nealkoholické nápoje všeho druhu. 

(511) 32 

(210) O-473923 

 
 

(111) 317815 

(220) 09.06.2010 

(151) 04.05.2011 

(540) RunTour 

(730) Geometry Prague, s.r.o., Přívozní 1064/2a, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (28) sportovní zboží v rámci této třídy, sportovní potřeby pro běžecký sport, 

sportovní náčiní a nástroje jako jsou lyže (běžecké i sjezdové), obaly na 
lyže, rukavice na lyže, lyžařské vosky, hole na lyže, lyžařské vázání, hrany 

na lyže, stěrky na lyže a další lyžařské příslušenství v rámci této třídy, lyže 

vodní, rukavice pro baseball, šerm, golf, box, a další sporty, snowboardy, 

skateboardy, prkna na surfing a windsurfing, brusle lední, kolečkové i in-
line, boby, sáně, činky, disky, golfové hole, gymnastické zařízení, hokejky, 

hráčské pálky, hůlky pro mažoretky, chrániče a ochranné vycpávky jako 

části sportovní výstroje, kulečníková tága, kuželky, lukostřelecké náčiní, 
náboje a pistole na paintball, ploutve na plavání, potápění, puky hokejové, 

rakety s pružným výpletem a výplety pro tyto rakety, stoly pro stolní tenis 

a stolní fotbal, šipky, talíře létající, tenisové a podobné sítě, terče, biliardové 
(kulečníkové) koule, horolezecká výstroj, sítě na motýly, rybářské náčiní, 

umělé vánoční stromečky, ozdoby a stojany na vánoční stromečky (s 

výjimkou osvětlení a cukrovinek), hračky, dětské hrnčířské kruhy, loutky, 
maňásci, marionety, loutková divadla a divadélka, společenské, deskové a 

stolní hry jako dáma, šachy, mah-jong, puzzle, vrhcáby, hra v kostky, 
domino, dostihy, šachovnice, hrací karty, žetony, koule, kuličky a další 

příslušenství her, autíčka na hraní, automobilové modely zmenšené, 

balónky na hraní, bublifuk, panenky, domečky, šatičky, pokojíčky, 
postýlky, sací láhve pro panenky, draci létající, houpačky, hračky plyšové, 

hračky pohyblivé, chrastítka, káča, vlček, koloběžky, koně houpací, 

stavebnice a stavebnicové kostky, míče a míčky na hraní, pistole a pistolky 
jako hračky, hračky pro domácí zvířata, hry automatické, s výjimkou těch, 

které se uvádějí do chodu vhozením mince nebo těch, které jsou užívány 

výhradně s televizním přijímačem, hry elektronické, s výjimkou her, které 
jsou používány výhradně ve spojení s televizním přijímačem, zábavné stroje 

automatické a automaty, výrobky zábavné pyrotechniky jako rachejtle, 

petardy, rozbušky a kapsle, divadelní a karnevalové masky, kaleidoskopy, 
kanadské žertíky (atrapy), žertovné předměty, konfety, girlandy, 

kouzelnické potřeby; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, související 

zejména s pořádáním běžeckých a běžkařských závodů a seriálů, reklamní 
činnost v rámci této třídy, organizování komerčních nebo reklamních výstav 

a veletrhů, pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, obchodní 

management a podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské 
informace, komerční informační kanceláře, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, hospodářské (ekonomické) prognózy, služby týkající se 

přemísťování provozů nebo podniků, marketingové studie, analýzy 
nákupních a velkoobchodních cen, průzkum trhu, průzkum veřejného 

mínění, statistické informace, styky s veřejností, účetnictví, revize účtů 

(audit), analýzy nákladů, oceňování obchodních podniků, provádění výpisů 
z účtů, dražby, personální poradenství, posuzování efektivnosti provozu a 

racionalizace práce, nábor zaměstnanců, psychologické testování pro výběr 

zaměstnanců, příprava a vyhotovení daňových přiznání, příprava mezd a 
výplatních listin, zprostředkovatelny práce, služby reklamních agentur a 

propagace jako je zajišťování reklamy on-line v počítačové síti Internet, 

rozhlasové reklamy, televizní reklamy, pronájem reklamní doby v 
komunikačních médiích, aktualizování a pronájem reklamních materiálů a 

reklamních ploch, inzerce poštou, předvádění zboží, služby modelek - 

předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, rozšiřování reklamních 
materiálů (letáků, prospektů, tisků, vzorků) zákazníkům, venkovní reklama, 

vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, 

vylepování plakátů, aranžování výkladů, obchodní vedení uměleckých 
agentur, správa hotelů, dovozní a vývozní kanceláře, sekretářské služby, 

vyřizování telefonních vzkazů a dotazů, těsnopis, stenografie, přepisování, 

psaní na stroji, zpracování textů, překlad a systemizace informací do 
počítačových databází, vedení kartoték a souborů v počítači, vyhledávání 

dat v počítačových souborech, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) 

dokumentů, dokladů apod., fotokopírování, zajišťování předplatného novin 
a časopisů, pronájem fotokopírovacích a kancelářských strojů a zařízení, 

pronájem prodejních automatů, dodavatelské služby pro třetí osoby, nákup 

výrobků a služeb pro jiné podniky, poradenská činnost v rámci této třídy, 
zprostředkovatelská činnost v rámci této třídy; (41) organizování běžeckých 

závodů a běžeckých seriálů - služby v rámci této třídy, organizování 

běžkařských závodů, seriál běžkařských závodů - služby v rámci této třídy, 
půjčování sportovního nářadí, zejména běžeckého a lyžařského, s výjimkou 

dopravních prostředků, lyžařské kurzy, organizování vzdělávacích, 
zábavných, sportovních soutěží nebo soutěží krásy, tělesná výchova, 

provozování a pronájem sportovních zařízení, golfových hřišť, stadiónů, 

tenisových dvorců, plaveckých bazénů, gymnastický výcvik, vzdělávací a 
školicí činnosti v rámci této třídy, pořádání festivalů, hudební produkce v 

rámci této třídy, služby pro oddech a rekreaci, informace a zprostředkování 

možností rekreace, rozptýlení, zábavy, management turistických destinací, 
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování živých 

představení a vystoupení, pořádání divadelních představení, provozování 

kinosálů, koncertní síně, provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), 
pořádání diskoték, organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, 

seminářů, sympozií, informace o výchově a vzdělávání, školení, praktické 

cvičení, instruktážní výcvik, zkoušení, přezkoušení, dálkové studium, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 32 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

korespondenční kurzy, internátní školy, dětské jesle a školky, prázdninové 

tábory, náboženská výchova, pomoc a poradenství pro volbu povolání, 

výstavní a galerijní činnost v rámci této třídy, provozování kasin a heren, 
provozování her on-line (z počítačové sítě), noční kluby, karaoke, 

výchovně-zábavné klubové služby, kluby zdraví, cirkusy, drezúra zvířat, 

provozování zoologických zahrad, půjčování filmů, umělecké a módní 
agentury, estrády, pořádání loterií, organizování plesů, plánování a 

organizování večírků a oslav, předprodej vstupenek, filmová tvorba, 

filmová studia, dabing, digitální zpracování obrazu, nahrávací studia, 
výroba rozhlasových a televizních programů, zpravodajské služby, 

obrazové zpravodajství, fotografování, půjčování a pronájem divadelních a 

jiných dekorací včetně osvětlení, pronájem rozhlasových a televizních 
přijímačů, půjčování přenosných videokamer, vydávání knih, elektronické 

publikování (DTP), poskytování on-line elektronických publikací (bez 
možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, pořádání a řízení 

pracovních setkání. 
(511) 28, 35, 41 

(210) O-477297 

 
 

(111) 317824 

(220) 27.08.2010 

(151) 04.05.2011 
(540)  

 
 
(730) MADOS PRO, spol. s r.o., Topolová 4008, Nymburk, 28802, CZ 

(510) (6) kovové stavební materiály, kovové dveře a balkónové dveře, dveřní 

kování bezpečnostní, kovové dveřní rámy, dveřní zarážky, dveřní zárubně, 
dveřní zástrčky, dveřní uzávěry s výjimkou elektrických, kovové výplně 

dveří, klíče, kovové dveřní kliky, kovové konstrukce, kovová okna, okna 

jednokřídlá, dvoukřídlá, trojkřídlá, okna oblouková a skosená, kování na 
okna, kovové okenice, okenní rámy, okenní uzávěry a okenní zarážky, 

kovové parapety, ocelové rolety, kovové vnější rolety a žaluzie; (19) 

nekovový stavební materiál, nekovové dveře, výplně a zárubně dveří, 
nekovové dveře křídlové, posuvné, skleněné posuvné dveře, dřevo-

hliníkové dveře, nekovové skládací dveře a balkónové dveře, stavební 

konstrukce nekovové, nekovové okenice, okenní rámy, okenní a dveřní 
překlady, nekovová okna jednokřídlá, dvoukřídlá, trojkřídlá, nekovová 

okna oblouková a skosená, nekovové okapnice a parapety, skleněné výplně 

fasádních systémů (sklo do rámových, polostrukturálních, strukturálních a 
bodových konstrukcí, speciální protisluneční skla), celoskleněné dveře a 

stěny, skleněné výplně pro dveře, tónovaná skla, antireflexní skla, stavební 

sklo pro interiéry (pískované, broušené, vrtané, gravírované, lepené, 
tvrzené), nekovové prahy, nekovové venkovní rolety, nekovové žaluzie. 

(511) 6, 19 

(210) O-479059 

 
 

(111) 317866 

(220) 25.10.2010 

(151) 04.05.2011 

(540) Žhavá poušť 

(730) OXALIS, spol. s r.o., K Teplinám 663, Slušovice, 76315, CZ 

(740) Ing. Yveta Winklerová, Mojmírovo náměstí 2993/13, Brno, Královo Pole, 
61200 

(510) (5) diabetické a medicinální čaje všeho druhu, sypané, sáčkované, 

granulované a tekuté, včetně jejich směsí, bylinné a ovocné čaje, sušené 
byliny, výtažky a aromata z bylin, vše výše uvedené k léčebným účelům; 

(29) konzervované, sušené i vařené ovoce, zavařeniny, marmelády, ovocné 

džemy, konzervované, sušené i vařené rostliny a lesní plody všeho druhu 
spadající do této třídy; (30) káva a čaje všeho druhu, včetně čajů rostlinných 

a ovocných a jejich směsí, a to sypané, sáčkované, granulované a tekuté, 

čajové nápoje, bylinné a rostlinné potravinářské výtažky a aromata, vyjma 

éterických olejů. 

(511) 5, 29, 30 
(210) O-480456 

 
 

(111) 317868 

(220) 25.10.2010 

(151) 04.05.2011 

(540) Jahodový polibek 

(730) OXALIS, spol. s r.o., K Teplinám 663, Slušovice, 76315, CZ 
(740) Ing. Yveta Winklerová, Mojmírovo náměstí 2993/13, Brno, Královo Pole, 

61200 

(510) (5) diabetické a medicinální čaje všeho druhu, sypané, sáčkované, 
granulované a tekuté, včetně jejich směsí, bylinné a ovocné čaje, sušené 

byliny, výtažky a aromata z bylin, vše výše uvedené k léčebným účelům; 

(29) konzervované, sušené i vařené ovoce, zavařeniny, marmelády, ovocné 
džemy, konzervované, sušené i vařené rostliny a lesní plody všeho druhu 

spadající do této třídy; (30) káva a čaje všeho druhu, včetně čajů rostlinných 

a ovocných a jejich směsí, a to sypané, sáčkované, granulované a tekuté, 
čajové nápoje, bylinné a rostlinné potravinářské výtažky a aromata, vyjma 

éterických olejů. 

(511) 5, 29, 30 
(210) O-480464 

 
 

(111) 317869 

(220) 25.10.2010 

(151) 04.05.2011 

(540) Havajský ořech 

(730) OXALIS, spol. s r.o., K Teplinám 663, Slušovice, 76315, CZ 
(740) Ing. Yveta Winklerová, Mojmírovo náměstí 2993/13, Brno, Královo Pole, 

61200 

(510) (30) káva a čaje všeho druhu, sypané, sáčkované, granulované a tekuté, 
čajové a kávové nápoje, kávové koncentráty a kávové extrakty, výrobky z 

kávy; (39) skladování, balení, expedice a doprava kávy a čajů, sušeného 

ovoce, rostlin, bylin, včetně jejích směsí. 
(511) 30, 39 

(210) O-480466 

 
 

(111) 317870 

(220) 25.10.2010 
(151) 04.05.2011 

(540) Skořicoví šneci 

(730) OXALIS, spol. s r.o., K Teplinám 663, Slušovice, 76315, CZ 

(740) Ing. Yveta Winklerová, Mojmírovo náměstí 2993/13, Brno, Královo Pole, 

61200 
(510) (30) káva a čaje všeho druhu, sypané, sáčkované, granulované a tekuté, 

čajové a kávové nápoje, kávové koncentráty a kávové extrakty, výrobky z 

kávy; (39) skladování, balení, expedice a doprava kávy a čajů, sušeného 
ovoce, rostlin, bylin, včetně jejich směsí. 

(511) 30, 39 

(210) O-480467 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 33 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 318055 

(220) 02.02.2010 

(151) 18.05.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Lidl Stiftung & Co. KG, Stiftsbergstrasse 1, Neckarsulm, DE 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, maloobchodní služby 

vztahující se k potravinám, nealkoholickým nápojům, alkoholickým 
nápojům, tabáku, tabákovému zboží a kuřáckým předmětům, hygienickým 

předmětům, čisticím a mycím přípravkům, přípravkům na péči o tělo a 

kosmetice, lékům, zboží a náčiní pro použití v domácnosti a kuchyni, 
nádobí a příborům, kancelářským potřebám, potřebám pro řemeslníky a 

výrobkům rukodělné výroby a uměleckých řemesel, dekorativním 

předmětům, papírnickému zboží a školním potřebám, oblečení, obuvi, 
textilnímu zboží, převážně textiliím pro domácnost, galanterii, koženým 

výrobkům, cestovním předmětům, elektronickému spotřebnímu vybavení a 

přístrojům, počítačům, telekomunikačním přístrojům, sportovním 
předmětům a hračkám, stavebním, kutilským a zahradnickým předmětům 

pro použití v DIY (Do It Yourself) sektoru, tj.domácímu kutilství, strojům, 

především strojům a zařízením pro domácnost, potravinám pro zvířata a 
vybavení pro domácí mazlíčky, sjednávání smluv druhým osobám na 

poskytování služeb, zejména sjednávání smluv na mobilní telefony a smluv 
na poskytování vyzváněcích tónů pro mobilní telefony druhým osobám, 

sjednávání smluv na poskytování opravářských služeb a technické údržby 

druhým osobám. 
(511) 35 

(210) O-473950 

 
 

(111) 318155 

(220) 11.08.2010 

(151) 25.05.2011 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) INVIN s.r.o., Sochorova 3178/23, Brno, 61600, CZ 

(510) (37) stavebnictví, služby týkající se stavby budov, silnic, mostů, přehrad 

nebo přepravních linek a služby specializovaných podniků spadajících do 

oblasti stavebnictví, jako jsou služby malířů, instalatérů, topenářů nebo 

pokrývačů, služby připojené k službám ve stavebnictví, jako inspekce 
stavebních projektů. 

(511) 37 

(210) O-478666 

 
 

(111) 318411 

(220) 01.03.2010 

(151) 08.06.2011 

(540) RUDOKIT 

(730) Doksanský Daniel, Třebenická 1286/8, Praha 8, 18200, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(510) (1) tmely a lepidla pro průmysl a stavebnictví, tmely olejové sklenářské; (2) 

barvy, fermeže a laky, zejména interiérové nátěrové barvy a vodou ředitelné 
malířské nátěry, prostředky proti rezu a hnilobě dřeva; (17) hmoty a tmely 

těsnicí, žáruvzdorné a izolační, ucpávkové materiály; (19) nekovové 

stavební materiály, zejména tmely zařazené v této třídě, tmely na kovy, 
tmely na výplň otvorů v odlitcích, dřevotmely, stavební hmoty zařazené v 

této třídě, zejména speciální potěry, cementy, malty a sádry, 

asfaltohliníkové nátěrové hmoty pro stavebnictví. 
(511) 1, 2, 17, 19 

(210) O-474714 

 
 

(111) 319047 

(220) 13.12.2010 
(151) 07.07.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Broukárna a.s., Široká 432/11, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní. 

(511) 36 
(210) O-481724 

 
 

(111) 319173 

(220) 24.11.2010 

(151) 13.07.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (5) léčiva, potravinové doplňky obsahující hydrolytické enzymy s 
posilujícími účinky na organismus; (29) potravinové doplňky obsahující 

hydrolytické enzymy s posilujícími účinky na organismus nikoli k 

lékařskému užití v rámci této třídy. 
(511) 5, 29 

(210) O-481218 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 34 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 319286 

(220) 19.10.2010 

(151) 20.07.2011 

(540) Animefest 

(730) Brněnští otaku, s.z., Příkop 843/4, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 
(510) (16) časopisy (periodika), kalendáře, knihy, komiksy, lístky, plakáty, 

publikace, ročenky, samolepky (papírnické výrobky), záložky do knih; (35) 

organizování výstav komerčních nebo reklamních, pořádání veletrhů pro 
obchodní a reklamní účely; (41) divadelní představení, filmové projekce, 

filmová tvorba, organizace a pořádání koncertů, organizování kulturních 

nebo vzdělávacích výstav, organizování soutěží vzdělávacích nebo 
zábavných, poskytování on-line elektronických publikací, překladatelské 

služby, titulky (opatřování), vydávání knih. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-480340 

 
 

(111) 319338 

(220) 03.12.2010 

(151) 20.07.2011 
(540)  

 
 

(730) PRVNÍ SOUKROMÝ PIVOVAR SPOLEČENSKÝ s.r.o., Domažlická 
1256/1, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru a umělých 
hmot spadající do této třídy, tiskoviny, prezentační a firemní publikace, 

periodika, soubory dat v papírové formě, knihy, letáky, plakáty, reklamní 

tabule z papíru nebo lepenky, reklamní katalogy, pozvánky, jídelní lístky, 
vývěsky, účtenky, papírové visačky, pohlednice, přání, obálky, kalendáře, 

inzertní noviny, etikety s výjimkou textilních, ubrusy a ubrousky papírové, 

obaly z papíru a z umělých hmot spadající do této třídy, tužky všeho druhu, 
podložky papírové pod láhve a pod pivní sklenice; (21) skleněné a 

keramické nádoby a nádobí spadající do této třídy, láhve, sklenice na pití, 

půllitry, korbele, poháry keramické, keramické a porcelánové tácky, 
porcelánové džbány a džbánky, vázičky, číše, nádoby z plastu pro použití v 

domácnosti, karafy, stolní lahve, podtácky kromě papírových a určených k 

prostírání, pohárky a lahve z papíru nebo umělých hmot, poháry, tácky 
papírové, tácy (podnosy), cestovní lahve, otvíráky na lahve, štíty vývěsní, 

reklamní z porcelánu nebo skla, desky na jídelní lístky, pouzdra na jídelní 

lístky, tepelně izolační nádoby, termosky na jídlo, termosky na nápoje, 
krabice na jídlo; (25) oblečení, obuv, opasky, pokrývky hlavy, šály, trička, 

košile, svetry, bundy sportovní, čepice, čepice s kšilty, čelenky, zástěry 

(zástěry číšnické), vesty (vesty číšnické), sluneční kšilty; (32) piva všeho 
druhu, sladina, sladové nápoje, nápoje kvašené nealkoholické, chmelové 

výtažky pro výrobu piva, zázvorové pivo, přípravky k přípravě nápojů, 

prášky na přípravu šumivých nápojů, příchutě na výrobu nápojů, aperitivy 
nealkoholické, nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje energetické, 

nealkoholické nápoje míchané, minerální vody, limonády, šumivé nápoje, 

ovocné šťávy a nápoje, sirupy na výrobu nápojů. 
(511) 16, 21, 25, 32 

(210) O-481498 

 
 

(111) 319480 

(220) 20.12.2010 
(151) 27.07.2011 

(540) FLERA 

(730) FLERA s.r.o., Za papírnou 239/3, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(510) (35) zprostředkování obchodu, maloobchodní a velkoobchodní činnost, 

nákup a prodej, provozování e - shopu, vše ve vztahu k nábytku všeho 

druhu, k oplocení, k rostlinnému materiálu (stromům, keřům, trvalkám, 

travinám, kapradinám, cibulovinám) a osivu, k zahradním doplňkům, k 

zahradní technice, k zavlažovací technice, k bazénům a zahradním 
jezírkům, k uměleckým předmětům použitým v zahradním a veřejném 

prostoru; (37) provádění staveb všeho druhu včetně jejich změn, 

udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, terénní úpravy a zemní 
práce, terénní odvodňovací práce, meliorační práce, autorský dozor; (42) 

projektová, architektonická, návrhářská, designérská a inženýrská činnost, 

zpracování technické dokumentace a studií, vizualizace - vše ve vztahu k 
zahradám, zahradnictví, sadovým úpravám a drobné architektuře, v oblasti 

zemědělství a lesnictví, krajinných rekultivací, ozelenění veřejných ploch, 

dopravních cest a průmyslových zón; (44) zahradnické, zemědělské a 
lesnické služby, zejména tvorba, údržba a ochrana zahrad, sadů a 

venkovních ploch, pěstování rostlin, keřů a stromů, zatravňování, 
zahradnické služby, zahradní architektura, poradenská, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost ve výše uvedených oblastech, floristika, 

zahradnické a osazovací práce, krajinné rekultivace sadařské, zemědělské a 
lesnické, realizace zahradních úprav. 

(511) 35, 37, 42, 44 

(210) O-481881 

 
 

(111) 320418 

(220) 05.08.2010 
(151) 07.09.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele St., M6P-2K1 
Toronto, Ontario, CA 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(510) (35) zákaznická linka, poradenský obchodní servis, vyřizování reklamací a 

individuální přístup k řešení připomínek v rámci obchodu. 

(511) 35 
(210) O-478564 

 
 

(111) 321206 

(220) 19.09.2010 

(151) 19.10.2011 

(540) Czech Aerosol, a.s. 
(730) Czech Aerosol, a.s., Velvěty 33, Rtyně nad Bílinou, 41762, CZ 

(740) JUDr. Lucie Kociánová, Ph.D., Malostranské nám. 23, Praha 1, 11800 
(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 

aditiva do olejů, hnací plyny pro aerosoly, agrochemikálie, amoniak, 

antistatické přípravky s výjimkou přípravků pro domácnost, chemické 
apretace, arabská guma pro průmyslové účely, plniva pro automobilové 

karosérie, soli na barvení kovů, chemické přípravky pro výrobu barvy, 

bělicí přípravky pro průmyslové účely, hydraulické, brzdové, chladicí a 
nemrznoucí kapaliny pro automobily a motocykly, přípravky pro čištění 

kovů, tekutin, přípravky pro čištění plynu, přípravky pro čištění vody, 
okyselená voda na dobíjení, doplnění akumulátorů, směsi na opravu duší 

pneumatik, chemické přísady do fungicidů, hnojiva, hydraulické kapaliny, 

přípravky proti vření chladicí kapaliny motorů, chladicí kapaliny pro 
motory vozidel, chladicí přípravky, kapalina převodová, kapaliny brzdové, 

katalyzátory, mořidla na kovy, chemické impregnační přípravky na kůže, 

přípravky pro zpracování (činění) kůže, květináče rašelinové pro 
zahradnické účely (sadbovače), přípravky na ochranu rostlin, rozpouštědla 

pro laky, lep na ptáky, lepidla pro průmyslové účely, lepivé přípravky pro 

ošetřování stromů, lepkavé přípravky štěpařské pro ošetření stromů, 
přípravky na odstranění leštidla, detergentní přísady do motorového 

benzínu, dekarbonizační přípravky pro motory, chladicí kapaliny, 

nemrznoucí látky (chemikálie), směsi pro opravu pneumatik, tmely na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 35 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pneumatiky, převodová kapalina, soli (hnojiva), superfosfáty (hnojiva), 

zemědělská hnojiva; (3) autokosmetika, kosmetika, kosmetické barvy, 

krémy, depilační vosky, parfumerie, éterické oleje, mýdla, produkty pro 
péči o vlasy, zvláště šampóny, kondicionéry, vlasové vody, krémy, gely, 

laky, prostředky péče pro barvené a tónované vlasy, barvy na vlasy, vlasové 

pěny, antistatické přípravky pro použití v domácnosti, apretační přípravky 
pro žehlení prádla, aroma (éterické oleje), vosk pro bělení prádla, bělicí 

přípravky na prádlo, bělicí soda, bělicí soli, brusné přípravky, brusný papír, 

cídidlo, citrónový olej (silice), čisticí křída, čisticí prostředky, čističe 
ucpaných odpadů, přípravky na čištění odpadních rour, detergenty (čisticí 

prostředky) s výjimkou pro použití při průmyslových procesech a lékařství, 

dezinfekční mýdla, esence (éterické), éterické oleje, jasmínový olej, 
kadidlo, přípravky pro odstraňování vodního kamene pro užití v 

domácností, kapaliny na mytí skel do vstřikovačů vozidel, kůra quillaji na 
praní, bělicí a čisticí přípravky na kůži, krémy na kůži, ochranné prostředky 

na kůži (leštidla), květinové parfémy, lešticí přípravky, lešticí přípravky na 

nábytek a podlahy, lešticí vosky, levandulový olej, přípravky pro vytváření 
lesku na listech rostlin, louh sodný na praní, modřidlo na prádlo, mořidla, 

dezinfekční mýdla, mýdla pro oživení, zjasnění tkanin, přípravky pro 

namáčení prádla, neklouzavé tekutiny na podlahy, neklouzavý vosk na 
podlahy, odmašťovací přípravky s výjimkou těch, které jsou používány při 

průmyslových postupech nebo při výrobě, přípravky na čištění odpadních 

rour, přípravky na odstraňování barev, ochranné prostředky na kůži, vosky 
na parketové podlahy, pasty leštící, neklouzavé tekutiny na podlahy, 

neklouzavý vosk na podlahy, politury (leštidla), potpourri, prací prostředky, 

přípravky pro saténování prádla, přípravky pro namáčení prádla, škrob na 
prádlo, šmolka na prádlo, přípravky pro praní prádla, prchavé alkálie 

(amoniak), prostředky pro odstraňování rzi, přípravky pro chemické čištění, 

přípravky pro odstranění vosku na podlahy (přípravky pro drhnutí), kůra na 
praní, prostředky pro odstraňování rzi, odstraňovače na skvrny, soda na 

praní, čištění, stlačený vzduch uchovávaný v plechovkách pro účely čištění 

a odstraňování prachu, škrob leskový na prádlo, čpavek (alkálie prchavé), 
přípravky na čištění tapet, tekutiny (neklouzavé) na podlahy, terpentýn jako 

odmašťovací přípravek, tripl na leštění (břidlice), utěrky napuštěné čisticími 

přípravky na čištění, vonná dřeva, vonné sáčky do prádla, vonné tyčinky, 
vosk na leštění, vosk na podlahy, vosk pro bělení prádla, vulkanický popel 

k čištění, výtažky z květin (parfumerie), přípravky pro vykuřování, 

zjasňovače barev chemické pro použití v domácnosti (prádlo), změkčovače 
tkanin pro praní; (5) zvěrolékařské přípravky, veterinární přípravky, jako 

jsou deodoranty pro zvířata (zvláště pro psy a kočky), repelenty pro zvířata 

(zvláště pro psy a kočky), přípravky pro mytí zvířat (zvláště psů a koček), 
vymývací přípravky pro zvířata (zvláště pro psy a kočky), přípravky na 

ošetření srstí zvířat (zvláště psů a koček), antiparazitární přípravky pro 

zvířata (zvláště psy a kočky), dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení 
škodlivých zvířat, aerosoly proti hmyzu, akaricidy (přípravky na hubení 

roztočů), bakteriální jedy, biocidy (pesticidy), elektrické odpařovače proti 

hmyzu, fungicidy, herbicidy, hlísti (prostředky proti -), repelenty, zvláště 
repelenty proti parazitům, hmyz odpuzující kadidla, chemické prostředky 

pro léčení révy vinné, insekticidy, lep na mouchy, lepicí přípravky na 

chytání much (na mucholapky), moli (papír proti -), moli (přípravky proti -
), mouchy (lepy pro -), mouchy (papírové pásky pro chytání -), mouchy 

(přípravky pro hubení -), mšice (chemické přípravky proti -), mucholapky, 

myši (přípravky na hubení -), obilná sněť (chemické přípravky proti -), 
ovádi (oleje proti -), papír proti molům, paraziti (přípravky proti -), 

pesticidy, přípravky pro hubení škůdců, přípravky na ochranu proti hmyzu, 

přípravky na hubení hmyzu, protiparazitické obojky pro zvířata, 
protiparazitické přípravky, přípravky na hubení roztočů, přípravky pro 

sterilizaci půdy, přípravky na ochranu rostlin, repelenty proti hmyzu, 

slimáci (prostředky na hubení -), rodenticidy (přípravky na hubení 
hlodavců), škůdci (přípravky pro hubení), vykuřovací tablety, vykuřovací 

tyčinky, přípravky na čistění vzduchu, přípravky pro osvěžení vzduchu, 

osvěžovače vzduchu, přípravky pro čištění vzduchu, deodoranty pro oděvy 
a textil, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, přípravky na mytí 

dobytka, přípravky pro mytí zvířat. 
(511) 1, 3, 5 

(210) O-479565 

 
 

(111) 321428 

(220) 25.10.2010 

(151) 02.11.2011 

(540) Lákavé pokušení 

(730) OXALIS, spol. s r.o., K Teplinám 663, Slušovice, 76315, CZ 
(740) Ing. Yveta Winklerová, Mojmírovo náměstí 2993/13, Brno, Královo Pole, 

61200 

(510) (5) diabetické a medicinální čaje všeho druhu, sypané, sáčkované, 
granulované a tekuté, včetně jejich směsí, bylinné a ovocné čaje, sušené 

byliny, výtažky a aromata z bylin, vše výše uvedené k léčebným účelům; 

(29) konzervované, sušené i vařené ovoce, zavařeniny, marmelády, ovocné 
džemy, konzervované, sušené i vařené rostliny a lesní plody všeho druhu 

spadající do této třídy; (30) káva a čaje všeho druhu, včetně čajů rostlinných 

a ovocných a jejich směsí, a to sypané, sáčkované, granulované a tekuté, 
čajové nápoje, bylinné a rostlinné potravinářské výtažky a aromata, vyjma 

éterických olejů. 

(511) 5, 29, 30 
(210) O-480465 

 
 

(111) 321722 

(220) 03.02.2010 

(151) 23.11.2011 

(540) DAIN 

(730) DAIN s.r.o., Na Výsluní 201/13, Praha 10, 10000, CZ 
(510) (9) nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, zejména informační 

produkty, data a databáze na elektronických a optických nosičích, 

elektronické periodické a neperiodické publikace, zejména katalogy, 
hesláře, příručky a formuláře, multimediální aplikace na nosičích 

spadajících do třídy 9, včetně grafických, elektronické a datové sítě, včetně 

souvisejícího softwaru a hardwaru, interaktivní grafické programy, počítače 
a počítačové systémy všeho druhu, včetně jejich příslušenství, programové 

vybavení pro počítače, elektronické databáze a databázové produkty, 

telekomunikační zařízení drátová, bezdrátová, družicová a modemy, 
databanky, informace převáděné přes Internet, zejména automatizované 

informační systémy vnitřní a vnější, kopírovací technika; (16) tiskoviny a 

polygrafické výrobky na papírových nosičích periodické a neperiodické, 
zejména uživatelské příručky počítačových programů, seznamy a katalogy, 

návody, odborné publikace, tiskopisy, vyučovací a učební pomůcky (vyjma 

přístrojů), zejména vztahující se k počítačovým a informačním službám pro 

hromadné zpracování dat, databankové propagační a reklamní tiskopisy, 

tiskařské štočky a typy (písmena, číslice a znaky), tištěná grafika, grafické 

reprodukce, propagační materiály z papíru a plastu zahrnuté v této třídě, 
balicí papír a plastové fólie na balení; (35) obchodní zprostředkovatelské a 

obchodní informační služby, poskytování komerčních multimediálních 

informací, obchodní využití Internetu v oblasti komerčních internetových 
médií a vyhledávacích služeb, on-line informací, marketingu a propagace, 

sestavování, systemizace a péče o data a informace v počítačových 

databázích, obchodní informace a administrativa, obchodní zastoupení 
tuzemských a zahraničních firem, zajišťování a vydávání reklamních a 

náborových textů a tiskovin, reprodukční služby, odborná informační a 

konzultační činnost ve službách zahrnutých ve tř. 35; (38) datové 
telekomunikační služby, počítačový přenos pošty a obrazu, komunikace a 

transakce v síti, dálkový přenos obrazu a videoobrazu, šíření periodických 

a neperiodických tiskovin a grafických produktů prostřednictvím 
počítačové, datové, elektronické, telekomunikační nebo informační sítě, 

poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, 

provozováni internetového vyhledávače, informační služby na Internetu, 
elektronický přenos dokumentů, komunikace spočívající ve výměně, šíření, 

získávání a poskytování informací a zpráv prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, odborná informační a konzultační činnost ve 

službách spadajících do tř. 38; (42) projektová a inženýrská činnost v oboru 

výpočetní, komunikační a informační techniky, digitálních technologií a 
spojových počítačových sítí, vývoj, navrhování a tvorba počítačových 

programů, včetně jejich aktualizace, navrhování a tvorba klasické a 

počítačové grafiky a grafického designu, navrhování a tvorba webových 
stránek, včetně jejich aktualizace, konverze dat a počítačových programů, 

přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na nosiče elektronické, 

regenerace počítačových dat, pronájem počítačového softwaru a výpočetní 
techniky, služby datové diagnostiky a datové obnovy, integrace 

počítačových sítí, odborná informační, konzultační a poradenská činnost v 

oblasti služeb zahrnutých ve třídě 42. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 36 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 9, 16, 35, 38, 42 

(210) O-473976 

 
 

(111) 321734 

(220) 25.10.2010 
(151) 23.11.2011 

(540) Pu-Erh Fitness 

(730) OXALIS, spol. s r.o., K Teplinám 663, Slušovice, 76315, CZ 

(740) Ing. Yveta Winklerová, Mojmírovo náměstí 2993/13, Brno, Královo Pole, 

61200 
(510) (5) diabetické a medicinální čaje všeho druhu, sypané, sáčkované, 

granulované a tekuté, včetně jejich směsí; (30) čaje všeho druhu, včetně čajů 

rostlinných a ovocných a jejich směsí, a to sypané, sáčkované, granulované 
a tekuté. 

(511) 5, 30 

(210) O-480457 

 
 

(111) 321735 

(220) 25.10.2010 

(151) 23.11.2011 

(540) Čaj císařů 

(730) OXALIS, spol. s r.o., K Teplinám 663, Slušovice, 76315, CZ 

(740) Ing. Yveta Winklerová, Mojmírovo náměstí 2993/13, Brno, Královo Pole, 
61200 

(510) (30) čaje všeho druhu, včetně čajů rostlinných a ovocných a jejich směsí, a 

to sypané, sáčkované, granulované a tekuté. 

(511) 30 

(210) O-480459 

 
 

(111) 321736 

(220) 25.10.2010 
(151) 23.11.2011 

(540) Ovoce v rumu 

(730) OXALIS, spol. s r.o., K Teplinám 663, Slušovice, 76315, CZ 

(740) Ing. Yveta Winklerová, Mojmírovo náměstí 2993/13, Brno, Královo Pole, 

61200 
(510) (30) čaje všeho druhu, včetně čajů rostlinných a ovocných a jejich směsí, a 

to sypané, sáčkované, granulované a tekuté. 

(511) 30 
(210) O-480460 

 
 

(111) 321737 

(220) 25.10.2010 

(151) 23.11.2011 

(540) Brusinkový krém 

(730) OXALIS, spol. s r.o., K Teplinám 663, Slušovice, 76315, CZ 
(740) Ing. Yveta Winklerová, Mojmírovo náměstí 2993/13, Brno, Královo Pole, 

61200 

(510) (30) čaje všeho druhu, včetně čajů rostlinných a ovocných a jejich směsí, a 
to sypané, sáčkované, granulované a tekuté. 

(511) 30 

(210) O-480463 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

164294 02.07.2019 

167451 04.07.2019 

167586 04.07.2019 

222454 29.06.2019 

225693 02.07.2019 

226358 01.07.2019 

226359 02.07.2019 

227027 02.07.2019 

227028 02.07.2019 

227029 02.07.2019 

227649 29.06.2019 

228385 30.06.2019 

228390 30.06.2019 

228400 02.07.2019 

228404 02.07.2019 

228405 02.07.2019 

228406 02.07.2019 

228409 02.07.2019 

228410 02.07.2019 

229260 30.06.2019 

229261 30.06.2019 

229267 02.07.2019 

229268 02.07.2019 

229269 02.07.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

234699 02.07.2019 

242958 02.07.2019 

246248 02.07.2019 

247906 30.06.2019 

252127 29.06.2019 

252950 30.06.2019 

252951 30.06.2019 

308641 29.06.2019 

308642 30.06.2019 

308644 01.07.2019 

308645 01.07.2019 

308759 30.06.2019 

308760 01.07.2019 

308825 01.07.2019 

308826 01.07.2019 

308955 29.06.2019 

308957 03.07.2019 

308959 03.07.2019 

309019 30.06.2019 

309043 29.06.2019 

309046 30.06.2019 

309174 30.06.2019 

309177 01.07.2019 

309178 01.07.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

309179 01.07.2019 

309180 01.07.2019 

309181 01.07.2019 

309183 01.07.2019 

309287 01.07.2019 

309449 29.06.2019 

309450 02.07.2019 

309650 30.06.2019 

309651 30.06.2019 

309656 02.07.2019 

309661 03.07.2019 

309662 03.07.2019 

309944 01.07.2019 

309946 03.07.2019 

310144 01.07.2019 

310145 01.07.2019 

310146 01.07.2019 

310147 02.07.2019 

310383 29.06.2019 

310386 01.07.2019 

310387 01.07.2019 

310568 02.07.2019 

310569 02.07.2019 

310571 03.07.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

310675 30.06.2019 

310975 02.07.2019 

310976 02.07.2019 

311067 02.07.2019 

311162 02.07.2019 

311742 02.07.2019 

311743 02.07.2019 

311873 01.07.2019 

312416 01.07.2019 

313253 01.07.2019 

313254 01.07.2019 

313255 01.07.2019 

313378 29.06.2019 

313604 01.07.2019 

313705 01.07.2019 

313985 02.07.2019 

314610 01.07.2019 

314919 03.07.2019 

316056 02.07.2019 

317172 02.07.2019 

318684 03.07.2019 

320769 02.07.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 1 

(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

 

 Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě 

ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností, aniž by se tím ochranná známka 

zásadně změnila. Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a služeb v souladu s ustanovením §29 

zákona č. 441/2003 Sb. 

(111) 241872 

(510) (7) komerční balicí stroje, stroje pro použití při výrobě, formování a úpravě 

plastů, kovů, papíru a lepenky, stroje pro použití při formování, úpravě, 
uzavírání a plnění zásobníků, při balení zboží, při mechanické manipulaci s 

balíky, zásobníky, částmi zásobníků a zboží, součásti a příslušenství pro 

všechno výše uvedené zboží v rámci této třídy. 

(511) 7 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

189158 Eggenberg, spol. s r.o., Učitelská 1574/54, Praha 8, 18000, CZ Pivo Český Krumlov a.s., Pivovarská 27, Český Krumlov, Latrán, 

38101, CZ 

28.01.2020 

218882 Grosseto servis s. r. o., Muchova 237/15, Praha 6, Dejvice, 16000, 

CZ 

Grosseto Průhonice s.r.o., Na nivách 1054/7, Praha 4, Michle, 

14100, CZ 

27.01.2020 

218883 Grosseto servis s. r. o., Muchova 237/15, Praha 6, Dejvice, 16000, 
CZ 

Grosseto Průhonice s.r.o., Na nivách 1054/7, Praha 4, Michle, 
14100, CZ 

27.01.2020 

225233 Kadláček Jan, Pod Skalkou 53/26, Přerov II-Předmostí, 75124, 
CZ 

ATC import s.r.o., Gen. Štefánika 975/40, Přerov, Přerov I-
Město, 75002, CZ 

28.01.2020 

232128 Vávra Pavel, Okružní 41, Žďár nad Sázavou, 59101, CZ PARAMONT CZ s.r.o., Třebíčská 194/64, Velké Meziříčí, 

59401, CZ 

28.01.2020 

278240 GENERALI POJIŠŤOVNA, a.s., Bělehradská 132, Praha 2, 

12000, CZ 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 16, Praha 1, 11304, CZ 23.01.2020 

312736 SPACE CZ, s.r.o., Pozdeň 2, Pozdeň, okres Kladno, 27376, CZ Hýbl Petr Ing., Ječná 673/6, Hradec Králové, Slezské Předměstí, 

50003, CZ 

28.01.2020 

314715 Jan Kadláček, Pod Skalkou 26, Přerov, Předmostí, 75124, CZ ATC import s.r.o., Gen. Štefánika 975/40, Přerov, Přerov I-

Město, 75002, CZ 

28.01.2020 

316569 Grosseto servis s.r.o., Petrská 1426/1, Praha 1, 11000, CZ Grosseto Průhonice s.r.o., Na nivách 1054/7, Praha 4, Michle, 
14100, CZ 

27.01.2020 

316570 Grosseto servis s.r.o., Petrská 1426/1, Praha 1, 11000, CZ Grosseto Průhonice s.r.o., Na nivách 1054/7, Praha 4, Michle, 
14100, CZ 

27.01.2020 

323652 Generali Pojišťovna, a.s., Bělehradská 132, Praha 2, 12084, CZ Česká pojišťovna a.s., Spálená 16, Praha 1, 11304, CZ 23.01.2020 

323653 Generali Pojišťovna, a.s., Bělehradská 132, Praha 2, 12084, CZ Česká pojišťovna a.s., Spálená 16, Praha 1, 11304, CZ 23.01.2020 

323654 Generali Pojišťovna, a.s., Bělehradská 132, Praha 2, 12084, CZ Česká pojišťovna a.s., Spálená 16, Praha 1, 11304, CZ 23.01.2020 

323655 Generali Pojišťovna, a.s., Bělehradská 132, Praha 2, 12084, CZ Česká pojišťovna a.s., Spálená 16, Praha 1, 11304, CZ 23.01.2020 

323656 Generali Pojišťovna, a.s., Bělehradská 132, Praha 2, 12084, CZ Česká pojišťovna a.s., Spálená 16, Praha 1, 11304, CZ 23.01.2020 

323657 Generali Pojišťovna, a.s., Bělehradská 132, Praha 2, 12084, CZ Česká pojišťovna a.s., Spálená 16, Praha 1, 11304, CZ 23.01.2020 

323737 Generali Pojišťovna, a.s., Bělehradská 132, Praha 2, 12084, CZ Česká pojišťovna a.s., Spálená 16, Praha 1, 11304, CZ 23.01.2020 

323781 AUDIRE s.r.o., Janonchova 657/7, Praha 4, 14900, CZ qpress s.r.o., Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 27.01.2020 

331942 Eggenberg spol. s r.o., Učitelská 54, Praha 8, 18200, CZ Pivo Český Krumlov a.s., Pivovarská 27, Český Krumlov, Latrán, 
38101, CZ 

28.01.2020 

342596 S & D Pharma CZ, spol. s r.o., Písnická 22/546, Praha 4, 14200, 

CZ 

EmergoPharm Sp. z o.o. Sp. K., Józefa Piłsudskiego 11, 05-510 

Konstancin-Jeziorna, PL 

22.01.2020 

346984 VLK ATTORNEYS advokátní kancelář s.r.o., Korunní 

2569/108a, Praha 10, Vinohrady, 10100, CZ 

Pontech BG" OOD, 23 Hristo Smirnenski Blvd., fl. 3, Sofia, BG 22.01.2020 

348651 Fetting Romana, Klidná 42/9, Hradec Králové, 50301, CZ DOBRÉ VÍNO s.r.o., č. p. 188, Klentnice, 69201, CZ 22.01.2020 

352685 S & D Pharma CZ, spol. s r.o., Písnická 22/546, Praha 4, 14200, 

CZ 

EmergoPharm Sp. z o.o. Sp. K., Józefa Piłsudskiego 11, 05-510 

Konstancin-Jeziorna, PL 

22.01.2020 

356618 Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ SousedeCZ s.r.o., Drahobejlova 2433/12, Praha 9, Libeň, 19000, 

CZ 

22.01.2020 

366820 Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, Praha 2, 12000, CZ Česká pojišťovna a.s., Spálená 16, Praha 1, 11304, CZ 23.01.2020 

368367 4 Gym s.r.o., Zdislavická 963/1, Praha 4, Kamýk, 14200, CZ Studio Beauty Body s.r.o., Janáčkova 401, Jinočany, 25225, CZ 27.01.2020 

368368 4 Gym s.r.o., Zdislavická 963/1, Praha 4, Kamýk, 14200, CZ Studio Beauty Body s.r.o., Janáčkova 401, Jinočany, 25225, CZ 27.01.2020 

375011 Tichý Petr, Nádražní 753, Žamberk, 56401, CZ 

Rykr Ivo, 28. října 266, Žamberk, 56401, CZ 

Rykr Ivo, 28. října 266, Žamberk, 56401, CZ 28.01.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

168301 STO SE & Co. KGaA, Ehrenbacherstrasse 1, 79780 Stühlinghen, DE 24.01.2020 

168301 STO SE & Co. KgaA, Ehrenbacherstrasse 1, 79780 Stühlinghen, DE 23.01.2020 

183578 Home Box Office, Inc., 30 Hudson Yards, New York 10001, NY, US 22.01.2020 

183736 Home Box Office, Inc., 30 Hudson Yards, New York 10001, NY, US 22.01.2020 

199039 Cichý Dalibor Ing. Bc., MBA, Mutěnská 1222, Svatobořice - Mistřín, 69604, CZ 22.01.2020 

210141 Cichý Dalibor Ing. Bc., MBA, Mutěnská 1222, Svatobořice - Mistřín, 69604, CZ 22.01.2020 

221885 BECLE S.A.B. DE C.V., Guillermo Gonzales Camarena, 800 4th, Pisto, Colonia, Santa Fe, Delegacion Alvaro Obregon, Mexico 

City, C.P. 01210, MX 

23.01.2020 

223060 Cichý Dalibor Ing. Bc., MBA, Mutěnská 1222, Svatobořice - Mistřín, 69604, CZ 22.01.2020 

224753 Cichý Dalibor Ing. Bc., MBA, Mutěnská 1222, Svatobořice - Mistřín, 69604, CZ 22.01.2020 

225721 Cichý Dalibor Ing. Bc., MBA, Mutěnská 1222, Svatobořice - Mistřín, 69604, CZ 23.01.2020 

225723 Cichý Dalibor Ing. Bc., MBA, Mutěnská 1222, Svatobořice - Mistřín, 69604, CZ 23.01.2020 

230814 Spáčil Josef, V Sádku 900, Újezd u Brna, 66453, CZ 23.01.2020 

232122 Senior Investments GmbH, Fronwagplatz 10, 8200 Schaffhausen, CH 27.01.2020 

232277 LesInfo s.r.o., Rudolfovská tř. 207, České Budějovice, České Budějovice 4, 37001, CZ 23.01.2020 

233484 Cichý Dalibor Ing. Bc., MBA, Mutěnská 1222, Svatobořice - Mistřín, 69604, CZ 22.01.2020 

234158 HORÁKOVA benátecká sodovkárna, s.r.o., Pražská 190/136, Benátky nad Jizerou, Benátky nad Jizerou II, 29471, CZ 22.01.2020 

234407 ENERGY GROUP, a.s., Jeseniova 1151/55, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 23.01.2020 

236666 Jan Becher - Karlovarská Becherovka, a.s., T. G. Masaryka 282/57, Karlovy Vary, 36001, CZ 28.01.2020 

238248 ENERGY GROUP, a.s., Jeseniova 1151/55, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 23.01.2020 

240352 GEOTREND s.r.o., Smečenská 183, Slaný, Kvíček, 27401, CZ 22.01.2020 

241587 Cichý Dalibor Ing. Bc., MBA, Mutěnská 1222, Svatobořice - Mistřín, 69604, CZ 22.01.2020 

241588 Cichý Dalibor Ing. Bc., MBA, Mutěnská 1222, Svatobořice - Mistřín, 69604, CZ 22.01.2020 

245355 Spáčil Josef, V Sádku 900, Újezd u Brna, 66453, CZ 23.01.2020 

245371 Gebauer Karel RNDr., Dubec 38, Třemešné, 34806, CZ 28.01.2020 

248281 Sládečková Daria, U železné lávky 557/6, Praha 1, 11800, CZ 24.01.2020 

257145 Cichý Dalibor Ing. Bc., MBA, Mutěnská 1222, Svatobořice - Mistřín, 69604, CZ 22.01.2020 

278240 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 23.01.2020 

278240 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 16, Praha 1, 11304, CZ 23.01.2020 

312785 Lolua Vakhtang, U Školky 171, Borek, 37367, CZ 23.01.2020 

313417 Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Smrčkova 2485/4, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 28.01.2020 

313743 Brněnská personalistika, spol. s r.o., Údolní 326/11, Brno, Brno-město, 60200, CZ 22.01.2020 

313827 THERAMEX HQ UK LIMITED, Sloane Square House, 1 Holbein Place, London SW1W 8NS, GB 27.01.2020 

313828 THERAMEX HQ UK LIMITED, Sloane Square House, 1 Holbein Place, London SW1W 8NS, GB 27.01.2020 

314036 Multi-VAC spol. s r.o., Fáblovka 586, Pardubice, Polabiny, 53352, CZ 28.01.2020 

314626 PPO GROUP CZ, s.r.o., Brněnská 2938/25, Znojmo, 66902, CZ 28.01.2020 

314627 PPO GROUP CZ, s.r.o., Brněnská 2938/25, Znojmo, 66902, CZ 28.01.2020 

314628 PPO GROUP CZ, s.r.o., Brněnská 2938/25, Znojmo, 66902, CZ 28.01.2020 

314671 Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, Brno, Brno-město, 60200, CZ 28.01.2020 

314672 Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, Brno, Brno-město, 60200, CZ 28.01.2020 

315213 Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, Brno, Brno-město, 60200, CZ 28.01.2020 

315321 DOBŠICKÉ TĚSTOVINY s.r.o., 97, Bantice, 67161, CZ 27.01.2020 

315832 HomeBrands, a.s., Radlická 519/16, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 27.01.2020 

316265 Golf Slapy, s.r.o., č. p. 413, Slapy, 25208, CZ 22.01.2020 

316496 First Sailing, s.r.o., Podolská 496/124, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 23.01.2020 

318578 PPO GROUP CZ, s.r.o., Brněnská 2938/25, Znojmo, 66902, CZ 28.01.2020 

323652 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 23.01.2020 

323652 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 16, Praha 1, 11304, CZ 23.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

323653 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 23.01.2020 

323653 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 16, Praha 1, 11304, CZ 23.01.2020 

323654 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 16, Praha 1, 11304, CZ 23.01.2020 

323654 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 23.01.2020 

323655 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 16, Praha 1, 11304, CZ 23.01.2020 

323655 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 23.01.2020 

323656 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 16, Praha 1, 11304, CZ 23.01.2020 

323656 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 23.01.2020 

323657 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 23.01.2020 

323657 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 16, Praha 1, 11304, CZ 23.01.2020 

323737 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 16, Praha 1, 11304, CZ 23.01.2020 

323737 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 23.01.2020 

324403 Onapharm, s.r.o., Perlitová 1799/10, Praha 4, Krč, 14000, CZ 27.01.2020 

331276 Zíková Tereza, DiS., Cibulkova 925, Klatovy, Klatovy III, 33901, CZ 24.01.2020 

333776 Kladské pomezí, o.p.s., Němcové 2020, Náchod, 54701, CZ 23.01.2020 

334183 Onapharm, s.r.o., Perlitová 1799/10, Praha 4, Krč, 14000, CZ 27.01.2020 

334927 Onapharm, s.r.o., Perlitová 1799/10, Praha 4, Krč, 14000, CZ 27.01.2020 

336548 Onapharm, s.r.o., Perlitová 1799/10, Praha 4, Krč, 14000, CZ 27.01.2020 

340421 Onapharm, s.r.o., Perlitová 1799/10, Praha 4, Krč, 14000, CZ 27.01.2020 

343875 Onapharm, s.r.o., Perlitová 1799/10, Praha 4, Krč, 14000, CZ 27.01.2020 

343890 Onapharm, s.r.o., Perlitová 1799/10, Praha 4, Krč, 14000, CZ 27.01.2020 

343981 Onapharm, s.r.o., Perlitová 1799/10, Praha 4, Krč, 14000, CZ 27.01.2020 

344234 Onapharm, s.r.o., Perlitová 1799/10, Praha 4, Krč, 14000, CZ 27.01.2020 

345019 Onapharm, s.r.o., Perlitová 1799/10, Praha 4, Krč, 14000, CZ 27.01.2020 

345723 Zíková Tereza, DiS., Cibulkova 925, Klatovy, Klatovy III, 33901, CZ 24.01.2020 

349784 Onapharm, s.r.o., Perlitová 1550/1799/10, Praha 4, Krč, 14000, CZ 27.01.2020 

349893 Onapharm, s.r.o., Perlitová 1550/1799/10, Praha 4, Krč, 14000, CZ 27.01.2020 

352933 Onapharm, s.r.o., Perlitová 1550/1799/10, Praha 4, Krč, 14000, CZ 27.01.2020 

357253 Onapharm, s.r.o., Perlitová 1550/1799/10, Praha 4, Krč, 14000, CZ 27.01.2020 

357406 Kladské pomezí, o.p.s., Němcové 2020, Náchod, 54701, CZ 23.01.2020 

357641 Onapharm, s.r.o., Perlitová 1550/1799/10, Praha 4, Krč, 14000, CZ 27.01.2020 

359235 Onapharm, s.r.o., Perlitová 1550/1799/10, Praha 4, Krč, 14000, CZ 27.01.2020 

365089 Onapharm, s.r.o., Perlitová 1550/1799/10, Praha 4, Krč, 14000, CZ 27.01.2020 

366820 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 23.01.2020 

366820 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 16, Praha 1, 11304, CZ 23.01.2020 

366943 Lauman Lukáš, č. p. 293, Žeranovice, 76901, CZ 27.01.2020 

368003 PRAHA TV s.r.o., Vinohradská 1597/174, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 22.01.2020 

369811 Zíková Tereza, DiS., Cibulkova 925, Klatovy, Klatovy III, 33901, CZ 24.01.2020 

374353 Onapharm, s.r.o., Perlitová 1799/10, Praha 4, Krč, 14000, CZ 27.01.2020 

375906 Kupčík Stanislav, Přívozská 1613/13, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 27.01.2020 

375907 Kupčík Stanislav, Přívozská 1613/13, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 27.01.2020 

376940 Onapharm, s.r.o., Perlitová 1550/1799/10, Praha 4, Krč, 14000, CZ 27.01.2020 

377113 Kupčík Stanislav, Přívozská 1613/13, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 27.01.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 6-2020 CZ, datum publikace 05.02.2020 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(97) EP 2727981 
Udělení evropského patentu č 2727981 ze dne 11.12.2019 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb
Amendments of Tenor/Representation of Trademarks and List of Goods and Services
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2020-02-04T23:01:33+0000




